

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१	३१२०६०१०१०००३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	भैरवडाँडा	साइलि माया पाख्ती	महिला	३८	राम ब थिङ	७	अति गरिब
२	३१२०६०१०१०००५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	भैरवडाँडा	तेज कुमारी देवकोटा	महिला	६२	गोपि लाल दाहाल	१	सामान्य गरिब
३	३१२०६०१०१०००१०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	भैरवडाँडा	कमला वि.क.	महिला	५०	नैन ब बिक	८	सामान्य गरिब
४	३१२०६०१०१०००१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	भैरवडाँडा	बिर्खे बहादुर वि.क.	पुरुष	५७	रुद्र वीर बिक	७	अति गरिब
५	३१२०६०१०१०००३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	थाकलडाँडा	वीर माया रुम्बा गोले	महिला	३७	सन ब रुम्बा	५	मध्यम गरिब
६	३१२०६०१०१०००३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	थाकलडाँडा	तारा भ्योन	महिला	१९	नमराज रुम्बा	४	मध्यम गरिब
७	३१२०६०१०१०००३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	मङ्गल सिंह थिङ	पुरुष	४१	कृष्ण ब थिङ	४	मध्यम गरिब
८	३१२०६०१०१०००३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	तारा देवी थापा	महिला	३५	हिरा लाल घिमिरे	६	सामान्य गरिब
९	३१२०६०१०१०००४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	शन्ध्या घिमिरे	महिला	२६	सोमप्रज्ञ ढकाल	४	मध्यम गरिब
१०	३१२०६०१०१०००४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	टङ्क प्रसाद दुलाल	पुरुष	३७	जय प्रसाद दुलाल	७	अति गरिब
११	३१२०६०१०१०००४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	चन्द्र कला थापा	महिला	३७	हिरालाल घिमिरे	६	मध्यम गरिब
१२	३१२०६०१०१०००४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	राम बहादुर राई	पुरुष	५७	फोगुधन राई	५	सामान्य गरिब
१३	३१२०६०१०१०००५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	कण बहादुर गोपाली	पुरुष	७०	गणेश ब गोपाली	५	सामान्य गरिब
१४	३१२०६०१०१०००५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	बुद्धि माया प्रजा	महिला	५६	बल राम प्रजा	१२	अति गरिब
१५	३१२०६०१०१०००५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	राम बहादुर लो लामा	पुरुष	६६	केशर लाल लो लामा	४	अति गरिब
१६	३१२०६०१०१०००५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	रत कुमारी थापा रुम्बा	महिला	४१	मान ब थापा	६	अति गरिब
१७	३१२०६०१०१०००५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	सजिना रुम्बा	महिला	३०	माईला रुम्बा	३	मध्यम गरिब
१८	३१२०६०१०१०००५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	मीना काकी	महिला	३४	होम ब काकी	५	अति गरिब
१९	३१२०६०१०१०००६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	रिना तामाङ	महिला	२४	काली ब तामाङ	४	अति गरिब
२०	३१२०६०१०१०००६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	राज कुमार काकी	पुरुष	४५	होम ब काकी	४	अति गरिब
२१	३१२०६०१०१०००६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	अनिता पाण्डे	महिला	३६	धुबे पाण्डे	४	अति गरिब
२२	३१२०६०१०१०००६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	कान्छी माया मोक्तान	महिला	५८	रेञ्जेन लामा	५	मध्यम गरिब
२३	३१२०६०१०१०००९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	पावती तामाङ	महिला	५६	चन्द्र ब तामाङ	९	सामान्य गरिब
२४	३१२०६०१०१००१०२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	गोमा चौलागाई	महिला	३६	भवानी प्रसाद चौलागाई	५	सामान्य गरिब
२५	३१२०६०१०१००१०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	मीन कुमारी स्याङतान	महिला	६६	बम ब लामा	८	सामान्य गरिब
२६	३१२०६०१०१००१११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	बुद्धि लाल पाख्रिन	पुरुष	५८	राम ब पाख्रिन	४	अति गरिब
२७	३१२०६०१०१००११४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	दीपा न्योपान	महिला	६६	चन्द्र प्रसाद ढकाल	५	सामान्य गरिब
२८	३१२०६०१०१००११६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	दुर्गा देवी थापा	महिला	६१	प्रेम ब खड्का	७	सामान्य गरिब
२९	३१२०६०१०१००११७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चाइना काटर	शर्मिला ठकुरी	महिला	५०	भोटु शिवाले	९	अति गरिब
३०	३१२०६०१०१००२०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चौकी टोल	टेक बहादुर पाख्रिन	पुरुष	४७	खडक ब पाख्रिन	८	सामान्य गरिब
३१	३१२०६०१०१००२३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चौकी टोल	निर्मला तिवारी	महिला	४३	कृष्ण ब तिवारी	८	मध्यम गरिब
३२	३१२०६०१०१००२४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चौकी टोल	राम माया वाइबा	महिला	४४	प्रेम कु राई	३	सामान्य गरिब
३३	३१२०६०१०१००३३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	चौकी टोल	पप्पु कुमार गुप्ता	पुरुष	४१	सनेश प्रसाद गुप्ता	९	मध्यम गरिब
३४	३१२०६०१०१००४२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	स्वर्गलोक	रण कुमारी राइनी	महिला	५४	कटक ब राई	१	सामान्य गरिब
३५	३१२०६०१०१००४२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	स्वर्गलोक	लक्ष्म बहादुर गुरुङ	पुरुष	३५	पृथ ब गुरुङ	६	सामान्य गरिब
३६	३१२०६०१०१००४३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	स्वर्गलोक	बाल कुमारी रिजाल	महिला	६३	उमाकान्त पुडासैनी	५	सामान्य गरिब
३७	३१२०६०१०१००४९१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	स्वर्गलोक	सुब्बा स्याङतान	पुरुष	३२	जय ब स्याङतान	५	मध्यम गरिब
३८	३१२०६०१०१००४९२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	स्वर्गलोक	जङ्ग लो देवी	महिला	३२	नन्दी राम	७	अति गरिब
३९	३१२०६०१०१००४९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	स्वर्गलोक	चन्द्र लाल सिन्तान	पुरुष	२८	गोपाल ब सिन्तान	५	मध्यम गरिब
४०	३१२०६०१०१००५१०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	स्वर्गलोक	जमुना सिन्तान	महिला	५१	भक्त ब रुम्बा	४	सामान्य गरिब
४१	३१२०६०१०१००५११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	स्वर्गलोक	पंचराम तामाङ	पुरुष	२९	काले तामाङ	२	सामान्य गरिब
४२	३१२०६०१०१००५१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	स्वर्गलोक	नन्द लाल सिङ्गतान	पुरुष	२९	राम ब सिन्तान	५	अति गरिब
४३	३१२०६०१०१००५१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	स्वर्गलोक	कमला परियार	महिला	५४	कृष्ण परियार	४	अति गरिब
४४	३१२०६०१०१००५१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	१	स्वर्गलोक	जनिराम राई	पुरुष	३०	दिल ब राई	३	अति गरिब
४५	३१२०६०१०२००१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	भैरव डाँडा	पाण्डु वि.क.	पुरुष	४८	शेर ब बिस्वकमा	२	अति गरिब
४६	३१२०६०१०२००१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	भैरव डाँडा	बिन्दा कामी	महिला	३६	जित ब कामी	६	मध्यम गरिब
४७	३१२०६०१०२००२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	थाकल डाँडा	बिन्दु रुम्बा	महिला	२४	मान ब तामाङ	४	मध्यम गरिब
४८	३१२०६०१०२००३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	थाकल डाँडा	शुक माया स्याङतान	महिला	२७	जित ब स्याङतान	५	अति गरिब
४९	३१२०६०१०२००३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	थाकल डाँडा	मङ्गलि माया घलन रुम्बा	महिला	४७	वीर ब घलन	६	अति गरिब
५०	३१२०६०१०२००३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	चौकी टोल	कृष्ण बहादुर पाख्रिन	पुरुष	६६	सिंह ब पाख्रिन	७	अति गरिब
५१	३१२०६०१०२००९२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	चौकी टोल	बुद्धि माया प्रजा	महिला	४२	अन्तरे प्रजा	१	सामान्य गरिब
५२	३१२०६०१०२००९०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	चौकी टोल	डिल कुमारी थिङ	महिला	२९	शेर ब थिङ	४	अति गरिब
५३	३१२०६०१०२००९११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	चौकी टोल	लाल प्रसाद न्योपाने	पुरुष	५२	हेम प्रसाद न्योपाने	४	मध्यम गरिब
५४	३१२०६०१०२००९४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	चाइना काटर	सुजिता दोड	महिला	२२	महेन्द्र दोड	६	मध्यम गरिब
५५	३१२०६०१०२०२०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	चौकी टोल	सीता घलान	महिला	५९	सानू कान्छा सिन्तान	८	मध्यम गरिब
५६	३१२०६०१०२०२२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	चौकी टोल	जमान सिंह वाइबा	पुरुष	८०	इमान सिं वाइबा	५	सामान्य गरिब
५७	३१२०६०१०२०२३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	चौकी टोल	सबिन गुरुङ	पुरुष	२५	गोपाल गुरुङ	३	मध्यम गरिब
५८	३१२०६०१०२०२४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	चौकी टोल	कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	५०	चन्द्र मान श्रेष्ठ	५	अति गरिब
५९	३१२०६०१०२०२५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	चौकी टोल	बद्री बहादुर तिवारी	पुरुष	७१	इमान सिं तिवारी	३	मध्यम गरिब
६०	३१२०६०१०२०२५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	चौकी टोल	राज कुमार आले मगर	पुरुष	४०	हर्क ब आले मगर	६	अति गरिब
६१	३१२०६०१०२०२९१०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	चौकी टोल	आशामरु खड्गी	पुरुष	८६	मंगल दास खड्गी	५	सामान्य गरिब
६२	३१२०६०१०२०३३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	चौकी टोल	देव नारायण प्रसाद यादव	पुरुष	५६	राम सकल राउत	१०	सामान्य गरिब
६३	३१२०६०१०२०३५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	चौकी टोल	सन्जोक थिङ	पुरुष	२५	गोबिन्द थिङ	४	अति गरिब
६४	३१२०६०१०२०३६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	चौकी टोल	कालु सिंह थिङ	पुरुष	४३	चन्द्र ब थिङ	४	अति गरिब
६५	३१२०६०१०२०३७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	चौकी टोल	सुनिता थापा मगर	महिला	२२	उदयबहादुर लामा	४	मध्यम गरिब
६६	३१२०६०१०२०४१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	चौकी टोल	माया स्याङतान	महिला	३७	मान ब रुम्बा	४	अति गरिब
६७	३१२०६०१०२०४१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	चौकी टोल	सोमलाल तितुङ	पुरुष	२९	कृष्ण ब तितुङ	६	अति गरिब
६८	३१२०६०१०२०४१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	चौकी टोल	प्रेम प्रसाद सन्जेल	पुरुष	७८	चन्द्र प्रसाद सन्जेल	२	मध्यम गरिब
६९	३१२०६०१०२०४१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	चौकी टोल	अस्मिता लो थिङ	महिला	२८	सन्त लाल लो	६	मध्यम गरिब
७०	३१२०६०१०२०४५१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	जरुवा टोल	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	६३	धन ब गुरुङ	३	अति गरिब
७१	३१२०६०१०२०४५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	जरुवा टोल	फूल माया पाख्रिन	महिला	५३	फुल मान थोङ	४	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
७२	३१२०६०१०२०४५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	जरुवा टोल	सम्झना थपलिया	महिला	२६	राम ब खत्री	३	मध्यम गरिब
७३	३१२०६०१०२०४५८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	जरुवा टोल	सुन्तली माया थिङ	महिला	२२	गणेश ब थिङ	३	अति गरिब
७४	३१२०६०१०२०४६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	जरुवा टोल	शुकु माया पाख्रिन	महिला	४३	लाल ब रुम्बा	४	सामान्य गरिब
७५	३१२०६०१०२०४६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	लाल झाडी	सुनिता मुक्तान	महिला	३५	ज्ञान मुक्तान	७	मध्यम गरिब
७६	३१२०६०१०२०४६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	लाल झाडी	विशाल पाख्रिन	पुरुष	३०	सुन ब पाख्रिन	३	मध्यम गरिब
७७	३१२०६०१०२०४०२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	लाल झाडी	सोम लाल स्याङतान	पुरुष	३७	टेक ब स्याङतान	५	मध्यम गरिब
७८	३१२०६०१०२०४०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	लाल झाडी	आशा माया पख्रिन	महिला	२६	लघु दोर्जे लो	२	मध्यम गरिब
७९	३१२०६०१०२०४०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	लाल झाडी	विजय पाख्रिन	पुरुष	२९	बिष्णु लाल पाख्रिन	४	अति गरिब
८०	३१२०६०१०२०४१०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	लाल झाडी	विष्णु लाल पाख्रिन	पुरुष	५२	राम ब पाख्रिन	६	मध्यम गरिब
८१	३१२०६०१०२०४११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	लाल झाडी	प्रेम लामा	पुरुष	४२	खड्क ब लामा	६	मध्यम गरिब
८२	३१२०६०१०२०४१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	लाल झाडी	राम माया सिन्तान	महिला	४९	रत्न ब तितुङ	४	मध्यम गरिब
८३	३१२०६०१०२०४२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	लाल झाडी	मोहन लामा	पुरुष	४४	रत्न ब लामा	५	मध्यम गरिब
८४	३१२०६०१०२०४२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	लाल झाडी	भगवती दाहाल	महिला	५५	छिबलाल घिमिरे	६	मध्यम गरिब
८५	३१२०६०१०२०४३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	मैन टार	लाल माया गोले	महिला	२३	श्याम ब वाईबा	४	अति गरिब
८६	३१२०६०१०२०४३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	मैन टार	वीर बहादुर गोले	पुरुष	३७	भिम ब गोले	२	अति गरिब
८७	३१२०६०१०२०४४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	मैन टार	लक्ष्मी बुढाथोकी थिङ	महिला	३८	लक्ष्मण बुढाथोकी	४	सामान्य गरिब
८८	३१२०६०१०२०४४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	मैन टार	कल्पना पौडेल	महिला	२४	चेत ब तामाङ	४	मध्यम गरिब
८९	३१२०६०१०२०४५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	मैन टार	सन्व लाल थिङ	पुरुष	३७	वीर ब थिङ	४	अति गरिब
९०	३१२०६०१०२०४५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	मैन टार	राम बहादुर बल	पुरुष	३१	जित ब बल	४	अति गरिब
९१	३१२०६०१०२०४६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	लोक कुमारी ब्लोन	महिला	५२	लाल ब स्याङतान	७	मध्यम गरिब
९२	३१२०६०१०२०४६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	प्रेम कुमार भुलन	पुरुष	६३	राम ब भुलन	७	मध्यम गरिब
९३	३१२०६०१०२०४६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	एकका बहादुर थिङ	पुरुष	४३	कालु थिङ	९	अति गरिब
९४	३१२०६०१०२०४६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	नव राज भुलन	पुरुष	४०	बन्न ब भुलन	७	मध्यम गरिब
९५	३१२०६०१०२०४६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	ठुली माया बल	महिला	५२	दल ब घलान	७	अति गरिब
९६	३१२०६०१०२०४६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	माइली माया बल	महिला	५५	बहादुर घलान	५	मध्यम गरिब
९७	३१२०६०१०२०४६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	विनोद बल	पुरुष	२७	जगत ब बल	११	मध्यम गरिब
९८	३१२०६०१०२०४७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	रत्न लामा	पुरुष	४०	सन्कर लामा	६	मध्यम गरिब
९९	३१२०६०१०२०४७२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	इन्द्र बहादुर लामा	पुरुष	५४	से सि लामा	७	अति गरिब
१००	३१२०६०१०२०४७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	चिनी माया गोले	महिला	४२	शेर ब पाख्रिन	९	अति गरिब
१०१	३१२०६०१०२०४७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	धन माया घलान	महिला	४६	हिरा लामा भोम्जन	७	अति गरिब
१०२	३१२०६०१०२०४७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	लक्ष्मी माया भोम्जन	महिला	४०	मित्र लाल गोले	७	अति गरिब
१०३	३१२०६०१०२०४७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	जेन कुमारी गोले	महिला	६६	जसो बलु सिन्तान	६	अति गरिब
१०४	३१२०६०१०२०४७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	आम राज भुलन	पुरुष	३६	बन्न ब भुलन	५	अति गरिब
१०५	३१२०६०१०२०४८०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	प्रकाश तामाङ	पुरुष	२१	प्रताप सि तामाङ	४	अति गरिब
१०६	३१२०६०१०२०४८१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	कमला माया स्याङतान	महिला	२७	सोम ब लामा	६	अति गरिब
१०७	३१२०६०१०२०४८२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	बिपना वाइबा गोले	महिला	२३	कण ब वाईबा	२	अति गरिब
१०८	३१२०६०१०२०४८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	विनोद गोले	पुरुष	२८	बुद्ध रत्न गोले	८	अति गरिब
१०९	३१२०६०१०२०४८४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	काइला बहादुर भुलन	पुरुष	५०	चन्द्र ब भुलन	६	अति गरिब
११०	३१२०६०१०२०४८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	सुको माया तामाङ	महिला	३०	भगत जित बल	३	अति गरिब
१११	३१२०६०१०२०४८६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	धनेश कुमार थिङ	पुरुष	३२	खडक ब थिङ	४	अति गरिब
११२	३१२०६०१०२०४८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	कन्धी माया भोम्जन	महिला	६६	राम ब घिसिङ	२	सामान्य गरिब
११३	३१२०६०१०२०४८९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	अनिता गोले	महिला	३४	चन्द्र ब गोले	६	अति गरिब
११४	३१२०६०१०२०४९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	मन कुमारी लामा	महिला	४०	इन्द्र लाल लामा	८	अति गरिब
११५	३१२०६०१०२०४९१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	बुद्धि माया थिङ	महिला	३९	हर्क ब भोम्जन	५	मध्यम गरिब
११६	३१२०६०१०२०४९२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	डोल्मा माया बल भोम्जन	महिला	२५	गणेश ब बल	४	अति गरिब
११७	३१२०६०१०२०४९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	सोम माया थिङ	महिला	६०	धन ब बल	६	अति गरिब
११८	३१२०६०१०२०४९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	बिष्णु माया पाख्रिन	महिला	४९	राम ब पाख्रिन	६	अति गरिब
११९	३१२०६०१०२०४९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	कुश माया तामाङ	महिला	५४	सन मन तामाङ	५	अति गरिब
१२०	३१२०६०१०२०४९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	एक बहादुर ब्लोन	पुरुष	२९	दर्ज ब ब्लोन	६	अति गरिब
१२१	३१२०६०१०२०४९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	बुद्धि लाल दोर्जे	पुरुष	४५	सुवर सि दोर्जे	८	अति गरिब
१२२	३१२०६०१०२०४९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	वीर बहादुर थिङ	पुरुष	४३	सानु मान थिङ	४	अति गरिब
१२३	३१२०६०१०२०४९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	अनिल स्याङतान	पुरुष	२२	पुण ब स्याङतान	७	अति गरिब
१२४	३१२०६०१०२०५००	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	भोम माया स्याङतान	महिला	३९	भक्त ब भोम्जन	६	अति गरिब
१२५	३१२०६०१०२०५०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	लक्ष्मी माया पाख्रिन	महिला	२३	वीर ब थिङ	४	अति गरिब
१२६	३१२०६०१०२०५०७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	लाल झाडी	तिलक बहादुर स्याङतान	पुरुष	३०	सुर्य ब स्याङतान	५	अति गरिब
१२७	३१२०६०१०२०५११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	जीवन ब्लोन	पुरुष	३०	चेत ब्लोन	५	अति गरिब
१२८	३१२०६०१०२०५१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	अञ्जु माया घलान	महिला	४०	बुद्धि ब ब्लोन	६	मध्यम गरिब
१२९	३१२०६०१०२०५१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	नानी माया सिन्तान	महिला	३७	गोपाल ब गोले	७	अति गरिब
१३०	३१२०६०१०२०५१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	नकोली	सुरेश ब्लोन	पुरुष	२३	गणेश ब ब्लोन	४	मध्यम गरिब
१३१	३१२०६०१०२०५१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	सुस्मिता घलान	महिला	३७	बम्पट सि	७	मध्यम गरिब
१३२	३१२०६०१०२०५१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	श्याम बहादुर घलान	पुरुष	५७	प्रताप सि घलान	५	सामान्य गरिब
१३३	३१२०६०१०२०५१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	चन्द्र माया घलान	महिला	३५	दिल ब बज्यु	६	अति गरिब
१३४	३१२०६०१०२०५२१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	जित बहादुर थोकर	पुरुष	४०	फुल ब थोकर	७	अति गरिब
१३५	३१२०६०१०२०५२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	पृथ्वी माया स्याङतान	महिला	३६	प्रताप सि घलान	११	अति गरिब
१३६	३१२०६०१०२०५२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	सानु माया स्याङतान	महिला	४३	ज्ञान ब रुम्बा	५	मध्यम गरिब
१३७	३१२०६०१०२०५२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	अमृत बहादुर थिङ	पुरुष	६६	काजी मान थिङ	३	मध्यम गरिब
१३८	३१२०६०१०२०५२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	नामयागल सिन्तान	पुरुष	४४	लाल ब सिन्तान	५	मध्यम गरिब
१३९	३१२०६०१०२०५२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	ठुली माया मुक्तान	महिला	६०	भिम ब घलान	९	अति गरिब
१४०	३१२०६०१०२०५२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	सीता माया थिङ	महिला	३९	जगत ब घलान	५	अति गरिब
१४१	३१२०६०१०२०५२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	कृष्ण माया घलान	महिला	३६	मान ब स्याङतान	११	अति गरिब
१४२	३१२०६०१०२०५३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	शुकु लाल थिङ	पुरुष	३०	राम ब थिङ	४	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१४३	३१२०६०१०२०६३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	चौन माया थिङ	महिला	६४	मान ब थिङ	८	अति गरिब
१४४	३१२०६०१०२०६३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	कुमार थिङ	पुरुष	३९	लाल ब थिङ	७	अति गरिब
१४५	३१२०६०१०२०६३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	युव राज सिन्तान	पुरुष	३४	लाल ब सिन्तान	६	अति गरिब
१४६	३१२०६०१०२०६३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	म्यानी माया वाइबा	महिला	२२	मंतान वाइबा	५	अति गरिब
१४७	३१२०६०१०२०६४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	सन्ध माया वाइबा	महिला	६३	जगत ब गौले	५	सामान्य गरिब
१४८	३१२०६०१०२०६४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	शान्ति माया पाख्रिन	महिला	४२	वीर ब ब्लोन	४	सामान्य गरिब
१४९	३१२०६०१०२०६४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	कल्पना वाइबा	महिला	२८	राम ब थिङ	६	मध्यम गरिब
१५०	३१२०६०१०२०६४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	शुकु माया वाइबा	महिला	२४	पदम ब वाइबा	६	अति गरिब
१५१	३१२०६०१०२०६४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	चिनी माया वाइबा	महिला	४७	जगत ब पाख्रिन	६	मध्यम गरिब
१५२	३१२०६०१०२०६४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	आकाश लामा	पुरुष	२४	भैसरत्न लामा	६	अति गरिब
१५३	३१२०६०१०२०६४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	विकाश लामा	पुरुष	२२	भैसरत्न लामा	३	अति गरिब
१५४	३१२०६०१०२०६४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	बुद्ध लामा	पुरुष	३२	भैसरत्न लामा	३	अति गरिब
१५५	३१२०६०१०२०६५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घ्यान्सिङ टार	वीर बहादुर थिङ	पुरुष	३०	लाल ब थिङ	८	मध्यम गरिब
१५६	३१२०६०१०२०६५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	बाजोडाँडा	शुकु लाल थिङ	पुरुष	३२	बुद्धि ब थिङ	६	अति गरिब
१५७	३१२०६०१०२०६५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	बाजोडाँडा	सोम बहादुर थिङ	पुरुष	३५	बुद्धि ब थिङ	६	अति गरिब
१५८	३१२०६०१०२०६५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	फेदीगाउँ	बलि घलान बल	महिला	२५	चन्द्र ब घलान	८	अति गरिब
१५९	३१२०६०१०२०६५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घट्टे खोला	फूल माया स्याङतान	महिला	५०	छोटे लाल घलान	६	अति गरिब
१६०	३१२०६०१०२०६६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घट्टे खोला	सेती माया थिङ	महिला	५०	सन्सार ब ब्लोन	५	अति गरिब
१६१	३१२०६०१०२०६६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घट्टे खोला	सिते स्याङतान	पुरुष	५८	बम ब स्याङतान	१३	अति गरिब
१६२	३१२०६०१०२०६६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घट्टे खोला	सुन कुमारी ब्लोन	महिला	३६	जित ब स्याङतान	६	मध्यम गरिब
१६३	३१२०६०१०२०६६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	फेदीगाउँ	सुत्तली माया ब्लोन	महिला	२९	अजुन ब थिङ	४	मध्यम गरिब
१६४	३१२०६०१०२०६६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१	२	घट्टे खोला	ठुली माया थिङ	महिला	६०	डिल ब बल	४	मध्यम गरिब
१६५	३१२०६०२०१००२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	चौकी टोल	मीठाराम कार्की	पुरुष	४६	गोविन्दराज कार्की	५	सामान्य गरिब
१६६	३१२०६०२०१००३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	चौकी टोल	उचन भोटे	पुरुष	४७	जम्मा लामा	३	सामान्य गरिब
१६७	३१२०६०२०१००६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	चौकी टोल	गणेश लाल श्रृष	पुरुष	७०	अष्ट नारायण श्रृष	२	मध्यम गरिब
१६८	३१२०६०२०१०१६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	चौकी टोल	बाल कृष्ण भटवाल	पुरुष	६६	स्वस्ती प्रसाद भटवाल	६	अति गरिब
१६९	३१२०६०२०१०१९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	चौकी टोल	नेना भोम्जन	महिला	३६	जगत कार्की	३	अति गरिब
१७०	३१२०६०२०१०१९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	चौकी टोल	नेना क्षिदान	महिला	२७	राजेन्द्र महर्जन	४	मध्यम गरिब
१७१	३१२०६०२०१०२३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	मानसचोक	स्मृती भोम्जन बलोन	महिला	२७	मंगोरमान भोम्जन	४	सामान्य गरिब
१७२	३१२०६०२०१०२६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	बनस्वण्डी टोल	विमला गौले	महिला	२०	लाल बहादुर गौले	५	मध्यम गरिब
१७३	३१२०६०२०१०२७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	बनस्वण्डी टोल	नरेन्द्र लामा	पुरुष	६२	टेक बहादुर लामा	३	सामान्य गरिब
१७४	३१२०६०२०१०३०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	बनस्वण्डी टोल	दिल माया धलान	महिला	४६	कृष्ण बहादुर ब्लोन	५	अति गरिब
१७५	३१२०६०२०१०३०२	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	बनस्वण्डी टोल	सम्झना के.सी.	महिला	३५	राम बहादुर पुन मगर	४	मध्यम गरिब
१७६	३१२०६०२०१०३१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	बनस्वण्डी टोल	तेज बहादुर परियार	पुरुष	८१	राम परियार	७	मध्यम गरिब
१७७	३१२०६०२०१०३३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	बनस्वण्डी टोल	शान्ति तामाङ	महिला	४५	बुद्ध बहादुर तामाङ	५	अति गरिब
१७८	३१२०६०२०१०४२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	बनस्वण्डी टोल	पूजा राई	महिला	३५	खण्क बहादुर राई	३	सामान्य गरिब
१७९	३१२०६०२०१०४३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	बनस्वण्डी टोल	कुल राज पोखरेल	पुरुष	३६	शेर बहादुर पोखरेल	५	मध्यम गरिब
१८०	३१२०६०२०१०४४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	बनस्वण्डी टोल	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	५५	धन बहादुर तामाङ	४	अति गरिब
१८१	३१२०६०२०१०४४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	बनस्वण्डी टोल	राधा थापा	महिला	५०	हर्क बहादुर आलेमगर	३	सामान्य गरिब
१८२	३१२०६०२०१०४४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	बनस्वण्डी टोल	सुजता गौतम	महिला	५०	शिवराम पुडासैनी	५	सामान्य गरिब
१८३	३१२०६०२०१०४८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	आमि शान्ति टोल	बुध बहादुर मोक्तान	पुरुष	३२	राम बहादुर मोक्तान	४	मध्यम गरिब
१८४	३१२०६०२०१०६०३	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	वन कार्यालय रोड	सुष्मा दहाल	महिला	२९	प्रमोद शर्मा दहाल	६	मध्यम गरिब
१८५	३१२०६०२०१०६२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	मनकामनाचोक	चन्द्र माया बस्नेत	महिला	६३	राम बहादुर गुरुङ	६	अति गरिब
१८६	३१२०६०२०१०६४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	मनकामनाचोक	निशा आले मगर	महिला	२६	सिंगलाल राजबाहाक	५	अति गरिब
१८७	३१२०६०२०१०६४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	मनकामनाचोक	विष्णु माया राजबाहाक	महिला	४९	संचर सिंग तामाङ	३	सामान्य गरिब
१८८	३१२०६०२०१०६४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	मनकामनाचोक	विनिता नगरकोटी	महिला	४१	ईन्द्र बहादुर पाख्रिन	५	मध्यम गरिब
१८९	३१२०६०२०१०६४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	मनकामनाचोक	नितु मगर	महिला	३०	यम बहादुर मगर	४	सामान्य गरिब
१९०	३१२०६०२०१०६६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	मनकामना टोल	प्रिती गौले	महिला	३६	बिर बहादुर नगरकोटी	४	सामान्य गरिब
१९१	३१२०६०२०१०६७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	नयाँ मनकामना टोल	शोभा पुडासैनी	महिला	२८	माधव केडेल	४	मध्यम गरिब
१९२	३१२०६०२०१०७३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	शान्ति टोल	सीता कोइराला	महिला	२६	ईन्द्रलाश कोइराला	६	मध्यम गरिब
१९३	३१२०६०२०१०७३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	नयाँ मनकामना रोड	नागेश्वर ठाकुर	पुरुष	३८	रामचन्द्र ठाकुर	५	मध्यम गरिब
१९४	३१२०६०२०१०७७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	सानो पोखरा	सीता माया तामाङ	महिला	७६	गोठे योजन	२	सामान्य गरिब
१९५	३१२०६०२०१०८००	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	१	शान्ति टोल	सुशीला थापा	महिला	५०	टेक बहादुर जर्गा	२	सामान्य गरिब
१९६	३१२०६०२०२००३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	२	कान्ति राजपथ	मोजिलाल प्रसाद कलवार	पुरुष	४६	बनारसी शाह कलवार	९	सामान्य गरिब
१९७	३१२०६०२०२००४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	२	कान्ति राजपथ	बबिता कुमारी शर्मा	महिला	२८	महन्द्र शर्मा	११	अति गरिब
१९८	३१२०६०२०२००७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	२	पुरानो मकवानपुर रोड	अजुन विश्वकर्मा	पुरुष	४०	तिकाराम कामी	५	मध्यम गरिब
१९९	३१२०६०२०२००७४	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	२	पुरानो मकवानपुर रोड	दीपेन्द्र अधिकारी	पुरुष	२८	बिजा अधिकारी	५	अति गरिब
२००	३१२०६०२०२०१९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	२	देवीपथ	दिल कुमारी श्रृष	महिला	५१	दोल बहादुर मगर	५	मध्यम गरिब
२०१	३१२०६०२०२०३१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	२	पल्पसा रोड	दीपक बानिया	पुरुष	४३	मुतार दास	६	मध्यम गरिब
२०२	३१२०६०२०२०४६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	२	काङ्ग्रेस टोल	राम्राथ शाह	पुरुष	३५	हिरा शाह	७	सामान्य गरिब
२०३	३१२०६०२०२०६९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	२	सिद्धार्थ रोड	विमला कुमारी गौले	महिला	३६	गणेश बहादुर लोप्चन	४	अति गरिब
२०४	३१२०६०२०२०७७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	२	पुरानो मकवानपुर रोड	सुरेश दास बानिया	पुरुष	४२	जय लाल दास	७	सामान्य गरिब
२०५	३१२०६०२०२०८५८	हेटौडा उ.म.न.पा.	२	२	वासुदेव मार्ग	सम्झना कदेल	महिला	३२	बाला कृष्ण पौदेल	५	अति गरिब
२०६	३१२०६०३०१००१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	सरस्वती	कोईली माया चेपाङ्ग	महिला	४६	बालदेव प्रजा	५	अति गरिब
२०७	३१२०६०३०१००१८	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	सरस्वती	शुकु माया तामाङ	महिला	३६	कृष्ण बहादुर थिङ्ग	४	मध्यम गरिब
२०८	३१२०६०३०१००३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	सरस्वती	भुपती कुमारी थापा मगर	महिला	४६	हरि बहादुर थापा	५	अति गरिब
२०९	३१२०६०३०१००४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	सरस्वती	फूल माया लो	महिला	२६	गणेश बहादुर रुम्बा	६	सामान्य गरिब
२१०	३१२०६०३०१००५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	सरस्वती	सिरता लो	महिला	२७	लाल बहादुर मुत्तान	५	सामान्य गरिब
२११	३१२०६०३०१००७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मिलन	केशव बहादुर थिङ	पुरुष	५१	गणेश बहादुर थिङ	८	मध्यम गरिब
२१२	३१२०६०३०१००७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मिलन	भोम बहादुर मुक्तान	पुरुष	६५	पुण सि मुक्तान	३	सामान्य गरिब
२१३	३१२०६०३०१००८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मिलन	रीता घलान पख्रिन	महिला	२८	जित बहादुर घलान	६	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२१४	३१२०६०३०१००८९	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मिलन	बिन्दा माया घलान	महिला	४७	चन्द्र बहादुर घलान	४	अति गरिब
२१५	३१२०६०३०१००९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मिलन	सोम बहादुर घलान	पुरुष	३९	श्रीलाल घलान	८	अति गरिब
२१६	३१२०६०३०१००९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मिलन	नव राज भुलन	पुरुष	४५	वीर बहादुर भुलन	५	मध्यम गरिब
२१७	३१२०६०३०१००९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मिलन	इन्द्र बहादुर डिम्डुङ	पुरुष	३१	चन्द्र बहादुर डिम्डुङ	४	सामान्य गरिब
२१८	३१२०६०३०१००९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	सरस्वती	सोम माया पाख्रिन	महिला	३१	प्रेम बहादुर गोले	४	मध्यम गरिब
२१९	३१२०६०३०१०११०	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	सरस्वती	पूजा पाख्रिन	महिला	२७	स्याम लाल ब्लोन	६	सामान्य गरिब
२२०	३१२०६०३०१०११९	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मिलन	ज्ञान बहादुर स्याङतान	पुरुष	३१	इन्द्र बहादुर स्याङतान	४	अति गरिब
२२१	३१२०६०३०१०१२१	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मिलन	दुर्गा बहादुर घलान	पुरुष	५१	चन्द्र बहादुर घलान	८	अति गरिब
२२२	३१२०६०३०१०१२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मिलन	हरि बहादुर पाठक	पुरुष	६६	शेर बहादुर पाठक	२	सामान्य गरिब
२२३	३१२०६०३०१०१३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मनकामना	कान्छा लो	पुरुष	४९	बुद्ध सिं लो	५	सामान्य गरिब
२२४	३१२०६०३०१०१३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मनकामना	मिलन राई	पुरुष	४०	नर बहादुर राई	५	सामान्य गरिब
२२५	३१२०६०३०१०१३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मनकामना	सुब्बा मगर	पुरुष	५२	वीर बहादुर मगर	६	अति गरिब
२२६	३१२०६०३०१०२०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	शिक्षा विकास	आइत राम चेपाङ	पुरुष	२२	बेल बहादुर चेपाङ	३	मध्यम गरिब
२२७	३१२०६०३०१०२११	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	शिक्षा विकास	हिरा माया चेपाङ	महिला	३९	सेते प्रजा	६	मध्यम गरिब
२२८	३१२०६०३०१०२२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	शिक्षा विकास	रबिना वाइबा	महिला	२७	लाल बहादुर डिम्डुङ	७	अति गरिब
२२९	३१२०६०३०१०२३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	शिक्षा विकास	शान्ति चेपाङ	महिला	२२	केशव वाइबा	५	मध्यम गरिब
२३०	३१२०६०३०१०२६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	सिमलथली	कान्छी माया मुक्तान लो	महिला	२३	जय बहादुर मुक्तान	५	अति गरिब
२३१	३१२०६०३०१०२८८	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	सिमलथली	धन बहादुर चेपाङ	पुरुष	४३	रण बहादुर चेपाङ	७	अति गरिब
२३२	३१२०६०३०१०३४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	सिमलथली	गीता माया चेपाङ	महिला	३०	सन्त बहादुर चेपाङ	३	मध्यम गरिब
२३३	३१२०६०३०१०३९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	राई टोल	राज कुमार दमै	पुरुष	३१	सन्त वीर दमै	५	मध्यम गरिब
२३४	३१२०६०३०१०३९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	राई	लघु नाथ पाख्रिन	पुरुष	३२	प्रेम बहादुर पाख्रिन	६	मध्यम गरिब
२३५	३१२०६०३०१०४५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मिलन	वसन्ती माया थिङ	महिला	४७	अक्कल बहादुर मुक्तान	५	मध्यम गरिब
२३६	३१२०६०३०१०४५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मिलन	गणेश मुक्तान	पुरुष	५७	अक्कल बहादुर मुक्तान	५	अति गरिब
२३७	३१२०६०३०१०४९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	राई	उत्तम बहादुर जर्गा	पुरुष	५२	नन्द बहादुर जर्गा	५	मध्यम गरिब
२३८	३१२०६०३०१०६२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मिलन	बाघ सिंह दोड	पुरुष	८०	रत्न बहादुर दोड	४	मध्यम गरिब
२३९	३१२०६०३०१०६५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	बुद्ध	प्रकाश प्रजा	पुरुष	२८	दिल बहादुर प्रजा	५	अति गरिब
२४०	३१२०६०३०१०६६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	बुद्ध	सानु माया विश्वकर्मा	महिला	४६	जय बहादुर कलुवार सुनार	८	मध्यम गरिब
२४१	३१२०६०३०१०७०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	शान्ति	लौला कुमारी सुनार	महिला	३९	टिकाराम विश्वकर्मा	५	मध्यम गरिब
२४२	३१२०६०३०१०७५१	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	लेखपानी	रजनी भुजेल	महिला	२६	गोविन्द प्रसाद भुजेल	५	सामान्य गरिब
२४३	३१२०६०३०१०७५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	लेखपानी	पावती सुनार	महिला	४१	लक्ष्मण बरालि	६	सामान्य गरिब
२४४	३१२०६०३०१०७८२	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	खडकुले	सतोष काफ्ले	पुरुष	१९	सन्त बहादुर काफ्ले	२	सामान्य गरिब
२४५	३१२०६०३०१०७८४	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	खडकुले	सरला न्योपाने	महिला	३०	मीन बहादुर बस्नेत	५	सामान्य गरिब
२४६	३१२०६०३०१०७८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	खडकुले	भुजना काफ्ले	महिला	४२	मीन बाहादुर बस्नेत	३	सामान्य गरिब
२४७	३१२०६०३०१०८०३	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	तुलदमार	हरि प्रसाद दुलाल	पुरुष	७८	भागिरथ दुलाल	१०	अति गरिब
२४८	३१२०६०३०१०९१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	बुद्ध	माया घलान	महिला	३३	इच्छा बहादुर मुक्तान	७	अति गरिब
२४९	३१२०६०३०१०९१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	बुद्ध	कृष्ण बहादुर प्रजा	पुरुष	२६	सोम बहादुर प्रजा	५	अति गरिब
२५०	३१२०६०३०१०९२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	बुद्ध	डिल्ली प्रसाद चौलागाई	पुरुष	९०	पदमखर चौलागाई	२	सामान्य गरिब
२५१	३१२०६०३०१०९२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	बुद्ध	मञ्जु क्षेत्री गौताम	महिला	३६	रण बहादुर थापा क्षेत्री	४	मध्यम गरिब
२५२	३१२०६०३०१०९४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	बुद्ध	राम कुमारी मगर	महिला	३८	तेक बहादुर राना मगर	४	मध्यम गरिब
२५३	३१२०६०३०१०९४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	बुद्ध	सलिना गोले	महिला	३०	सेर बहादुर गोले	२	अति गरिब
२५४	३१२०६०३०१०९६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	बुद्ध	हिरा माया थिङ	महिला	३७	दोज बहादुर लोचन	४	मध्यम गरिब
२५५	३१२०६०३०१०९७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	बुद्ध	नारायण वि.क.	पुरुष	४१	वीर बहादुर बिक	६	सामान्य गरिब
२५६	३१२०६०३०१०९८२	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मीरडडाप	शान्ति माया लामा	महिला	४७	जयराम थिङ	३	मध्यम गरिब
२५७	३१२०६०३०११०००	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	लेखपानी	गोपाल सिंह पाख्रिन	पुरुष	५१	वीर बहादुर पाख्रिन	७	मध्यम गरिब
२५८	३१२०६०३०११००१	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	जम्बु चौतारा	कुमारी मुक्तान	महिला	३७	टेक बहादुर मुक्तान	५	अति गरिब
२५९	३१२०६०३०११००३	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	जम्बु चौतारा	ज्ञान बहादुर रुम्बा	पुरुष	६३	किताब सिं रुम्बा	७	अति गरिब
२६०	३१२०६०३०११०१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	जम्बु चौतारा	श्याम बहादुर मुक्तान	पुरुष	७५	सुकुदेव मुक्तान	२	अति गरिब
२६१	३१२०६०३०११०१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	जम्बु चौतारा	साइली तामाङ	महिला	४८	सोम बहादुर तामाङ	८	अति गरिब
२६२	३१२०६०३०११०१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	जम्बु चौतारा	दल बहादुर थिङ	पुरुष	६५	धन बहादुर थिङ	५	अति गरिब
२६३	३१२०६०३०११०२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	जम्बु चौतारा	सानु माया स्याङतान	महिला	५१	चन्द्र बहादुर जिम्बा	८	अति गरिब
२६४	३१२०६०३०११०२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	जम्बु चौतारा	सुन्तली थिङ	महिला	३९	जगत बहादुर सिन्तान	५	अति गरिब
२६५	३१२०६०३०११०२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	जम्बु चौतारा	विष्णु माया सुनार	महिला	३९	हरि बहादुर सुनार	५	अति गरिब
२६६	३१२०६०३०११०२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	जम्बु चौतारा	लाल बहादुर गोले	पुरुष	६२	मान बहादुर गोले	६	अति गरिब
२६७	३१२०६०३०११०२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	जम्बु चौतारा	रमेश सुनार	पुरुष	२७	गोपाल सुनार	५	अति गरिब
२६८	३१२०६०३०११०४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मगर	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	५५	थाहा नभएको	२	सामान्य गरिब
२६९	३१२०६०३०११०४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मगर	विष्णु श्रेष्ठ	पुरुष	४१	काजी बहादुर श्रेष्ठ	५	सामान्य गरिब
२७०	३१२०६०३०११०५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	दकालचोक	सोम माया थिङ	महिला	३०	चन्द्र बहादुर मुक्तान	५	मध्यम गरिब
२७१	३१२०६०३०११०५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मगर	डम्बर कुमारी थापा मगर	महिला	७९	जगत बहादुर थापा मगर	५	मध्यम गरिब
२७२	३१२०६०३०११०५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मगर	कृष्ण बहादुर थापा मगर	पुरुष	३१	खर्ग बहादुर थापा मगर	७	मध्यम गरिब
२७३	३१२०६०३०११०५७	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मगर	चन्द माया थिङ	महिला	३८	तेज बहादुर घलान	६	सामान्य गरिब
२७४	३१२०६०३०११०६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मगर	माइली लामा थिङ	महिला	३०	लाल बहादुर गोले	६	अति गरिब
२७५	३१२०६०३०११०७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	रातोडाँडा	लक्ष्मी ब्लोन	महिला	३१	इन्द्र लाल स्याङतान	६	अति गरिब
२७६	३१२०६०३०११०७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मगर	सोमलाल पाख्रिन	पुरुष	३१	गोपाल सिं पाख्रिन	७	अति गरिब
२७७	३१२०६०३०११०७२	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	रातोडाँडा	मानेलाल स्याम्बो	पुरुष	३४	लाल बहादुर स्याम्बो	४	अति गरिब
२७८	३१२०६०३०११०७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मगर	चिनी माया स्याङतान	महिला	६६	थाहा नभएको	५	मध्यम गरिब
२७९	३१२०६०३०११०७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मगर	विमला मुक्तान	महिला	२५	संच बहादुर रुम्बा	४	सामान्य गरिब
२८०	३१२०६०३०११०७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मगर	कुल बहादुर दोड	पुरुष	६३	जित बहादुर दोड	७	अति गरिब
२८१	३१२०६०३०११०७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मगर	शान्ति मुक्तान	महिला	२३	सुर्य बहादुर ब्लोन	४	अति गरिब
२८२	३१२०६०३०११०८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	खाडीदमार	तीर्थ लाल रुम्बा	पुरुष	५०	देबी लाल रुम्बा	४	मध्यम गरिब
२८३	३१२०६०३०११०८६	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	खाडीदमार	सुस्मिता थिङ	महिला	३९	चन्द्र बहादुर थिङ	२	सामान्य गरिब
२८४	३१२०६०३०११०८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	खाडीदमार	आकाश रुम्बा	पुरुष	४०	देबी लाल रुम्बा	८	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२८५	३१२०६०३०११०८९	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मगर	जित बहादुर सुनार	पुरुष	३०	चन्द्र बहादुर सुनार	५	मध्यम गरिब
२८६	३१२०६०३०११०९१	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	खाडीदमार	विमला स्याङतान	महिला	२२	सुय बहादुर रुम्बा	३	मध्यम गरिब
२८७	३१२०६०३०११०९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मगर	राम माया बल	महिला	३२	बुद्धि मान मुक्तान	४	मध्यम गरिब
२८८	३१२०६०३०११०९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मगर	लवाङ लामा	पुरुष	४८	पङ्कु लामा	५	मध्यम गरिब
२८९	३१२०६०३०११०९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मगर	राम सिंह थिङ	पुरुष	३७	रमेश थिङ	५	सामान्य गरिब
२९०	३१२०६०३०११११३	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	बाँरतार	सेती माया भोजन	महिला	५८	अमर बहादुर वाईबा	६	अति गरिब
२९१	३१२०६०३०११११४	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	बाँरतार	कान्छी माया थिङ	महिला	४७	कृष्ण बहादुर श्लोन	६	अति गरिब
२९२	३१२०६०३०११११५	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	बाँरतार	काली माया सिक्तान	महिला	६८	आइत घलान	४	मध्यम गरिब
२९३	३१२०६०३०११११६	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	बाँरतार	कृष्ण कुमारी बल	महिला	७०	कान्छा ब्लोन	३	मध्यम गरिब
२९४	३१२०६०३०११११७	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मगर	शारदा प्रसाद उपाध्याय थिता	पुरुष	८१	खिलानथ थिताल	२	सामान्य गरिब
२९५	३१२०६०३०११११७	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	बाँरतार	कृष्ण माया घिसिङ	महिला	२८	नरेन्द्र बहादुर घिसिङ	५	अति गरिब
२९६	३१२०६०३०११११८	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	बाँरतार	सुय बहादुर थिङ	पुरुष	३९	इन्द्र बहादुर थिङ	६	अति गरिब
२९७	३१२०६०३०११११९	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	बाँरतार	विष्णु माया स्याङतान	महिला	७०	सिंह वीर लो	५	अति गरिब
२९८	३१२०६०३०१११२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	बाँरतार	रीता कुमारी मुक्तान	महिला	३१	सोम बहादुर मुक्तान	६	मध्यम गरिब
२९९	३१२०६०३०१११२१	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	बाँरतार	दुदु माया पाख्रिन	महिला	४४	वीर बहादुर रुम्बा	९	अति गरिब
३००	३१२०६०३०१११२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	गौरतार	वीर माया भोजन	महिला	३२	चन्द्र बहादुर थिङ	४	मध्यम गरिब
३०१	३१२०६०३०१११२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	बाँरतार	राज कुमार स्याङतान	पुरुष	४३	इमान सिंह स्याङतान	३	सामान्य गरिब
३०२	३१२०६०३०१११२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	जम्बु चौतारा	दल बहादुर सुनार	पुरुष	६२	कृष्ण बहादुर सुनार	५	अति गरिब
३०३	३१२०६०३०१११२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	मगर	लाल बहादुर थिङ	पुरुष	६६	नक्कल थिङ	७	मध्यम गरिब
३०४	३१२०६०३०११२०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	१	ब्लोन	ज्योति ब्लोन	महिला	३४	इच्छा बहादुर ब्लोन	५	अति गरिब
३०५	३१२०६०३०१११०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	थापा	किसन कटुवाल क्षेत्री	पुरुष	८५	जमान सिं कटुवाल	५	अति गरिब
३०६	३१२०६०३०१११८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	थापा	राजेन्द्र मुक्तान	पुरुष	३६	जगत बहादुर मुक्तान	४	मध्यम गरिब
३०७	३१२०६०३०११२०२	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	ब्लोन	वीर बहादुर मुक्तान	पुरुष	३८	हिमान सिं मुक्तान	६	मध्यम गरिब
३०८	३१२०६०३०११२०७	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	ब्लोन	पावती मुक्तान	महिला	२८	चेत बहादुर मुक्तान	३	मध्यम गरिब
३०९	३१२०६०३०११२१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	ब्लोन	वीर बहादुर ब्लोन	पुरुष	४८	हर्क बहादुर ब्लोन	३	मध्यम गरिब
३१०	३१२०६०३०११२१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	ब्लोन	नक्कल बहादुर स्याङतान	पुरुष	७०	अकल बहादुर स्याङतान	६	अति गरिब
३११	३१२०६०३०११२७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	धापडाँडा	राम माया नेगी	महिला	५०	गोविन्द मुक्तान	७	अति गरिब
३१२	३१२०६०३०११२७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	मोरण धाप	प्रीती माया ब्लोन	महिला	२५	लालाबिर् थिङ	६	सामान्य गरिब
३१३	३१२०६०३०११२८०	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	मोरण धाप	दिल बहादुर श्लोन	पुरुष	६३	अकित बहादुर श्लोन	२	सामान्य गरिब
३१४	३१२०६०३०११२९१	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	जम्बु	सेती माया तामाङ्नी	महिला	६२	सेतमान थिङ	६	मध्यम गरिब
३१५	३१२०६०३०११२९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	जम्बु	बुद्धि बहादुर मुक्तान	पुरुष	४५	मोहन सिं मुक्तान	७	अति गरिब
३१६	३१२०६०३०११२९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	जम्बु	कृष्ण माया थिङ	महिला	५२	लाल बहादुर ब्लोन	३	मध्यम गरिब
३१७	३१२०६०३०११२९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	जम्बु	सिग वीर गोलि	पुरुष	३९	काली बहादुर गोलि	४	मध्यम गरिब
३१८	३१२०६०३०११२९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	जम्बु	सुरेन्द्र बहादुर स्याङता	पुरुष	५२	राम सिं स्याङतान	७	अति गरिब
३१९	३१२०६०३०११२९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	जम्बु	ठुली माया मुक्तान	महिला	६३	धर्मलाल गोलि	४	अति गरिब
३२०	३१२०६०३०११३०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	जम्बु	मञ्जु गोलि	महिला	३८	गंगा राम ब्लोन	५	अति गरिब
३२१	३१२०६०३०११३०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	जम्बु	फूल माया थिङ	महिला	३२	इन्द्र बहादुर थिङ	४	अति गरिब
३२२	३१२०६०३०११३१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	जम्बु	सुस्मिता गोलि	महिला	३३	सुज बहादुर रुम्बा	६	अति गरिब
३२३	३१२०६०३०११३१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	जम्बु	सोमलाल रुम्बा	पुरुष	४५	कुल मान रुम्बा	८	सामान्य गरिब
३२४	३१२०६०३०११३२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	जम्बु	उमिला ब्लोन	महिला	२८	कालिमान मुक्तान	६	अति गरिब
३२५	३१२०६०३०११३२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	जम्बु	अस्मिता पाख्रिन	महिला	३१	जगत सिं रुम्बा	३	मध्यम गरिब
३२६	३१२०६०३०११३३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	जम्बु	सवाल सिंह लामा	पुरुष	७३	मान बहादुर लामा	२	अति गरिब
३२७	३१२०६०३०११३४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	खाडिदमार	अमृता घिमिरे वि.क.	महिला	५६	कृष्ण बहादुर सुनार	९	अति गरिब
३२८	३१२०६०३०११३४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	खाडीदमार	धन माया सुनार	महिला	४८	कृष्ण बहादुर सुनार	५	अति गरिब
३२९	३१२०६०३०११३४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	खाडिदमार	सीता सुनार	महिला	४९	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	६	अति गरिब
३३०	३१२०६०३०११३४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	खाडिदमार	पूषा बहादुर सिलवाल	पुरुष	४५	मान बहादुर सिलवाल	७	मध्यम गरिब
३३१	३१२०६०३०११३६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	खाडिदमार	कुमार रुम्बा	पुरुष	३६	पञ्चलाल रुम्बा	४	अति गरिब
३३२	३१२०६०३०११३६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	खाडिदमार	दिल बहादुर बल	पुरुष	७६	दल बहादुर बल	२	सामान्य गरिब
३३३	३१२०६०३०११३७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	खाडिदमार	देवकी विश्वकर्मा	महिला	४६	सन्त बहादुर विश्वकर्मा	५	अति गरिब
३३४	३१२०६०३०११३७२	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	खाडिदमार	वीर बहादुर खनाल	पुरुष	७९	हरि बहादुर खनाल	२	मध्यम गरिब
३३५	३१२०६०३०११३७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	खाडिदमार	सरिता माया मुक्तान	महिला	२४	लाल बहादुर गोलि	५	अति गरिब
३३६	३१२०६०३०११३७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	खाडिदमार	विष्णु माया स्याङतान	महिला	४८	जित बहादुर ब्लोन	३	मध्यम गरिब
३३७	३१२०६०३०११३८१	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	खाडिदमार	लाल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६५	गोविन्द्र ब. विश्वकर्मा	५	मध्यम गरिब
३३८	३१२०६०३०११३८९	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	बाँरतार	सुत्तली स्याङतान	महिला	३५	भिम बहादुर भोजन	६	अति गरिब
३३९	३१२०६०३०११३९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	बाँरतार	राजु थिङ	पुरुष	३३	मान बहादुर थिङ	४	सामान्य गरिब
३४०	३१२०६०३०११३९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	बाँरतार	सेत मान स्याङतान	पुरुष	७०	गौर स्याङतान	२	अति गरिब
३४१	३१२०६०३०११३९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	२	खाडिदमार	सोम बहादुर सुनार	पुरुष	३६	कृष्ण बहादुर सुनार	५	मध्यम गरिब
३४२	३१२०६०३०११४०८६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	४	जम्बु	सरिता मुक्तान	महिला	४४	बुद्धि मान कामी	२	सामान्य गरिब
३४३	३१२०६०३०११४०८६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	४	जम्बु	कुमारी माया घ्यावा	महिला	४२	हरि बहादुर थिङ	६	मध्यम गरिब
३४४	३१२०६०३०११४०८७२	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	४	जम्बु	कुल बहादुर स्याङतान	पुरुष	४८	सिङ बहादुर स्याङतान	६	अति गरिब
३४५	३१२०६०३०११४०८७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	४	जम्बु	वीर बहादुर स्याङतान	पुरुष	५१	जित बहादुर स्याङतान	६	मध्यम गरिब
३४६	३१२०६०३०११४०८९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	४	लेवट	मनोज घलान	पुरुष	३६	बिर् बहादुर घलान	६	अति गरिब
३४७	३१२०६०३०११४०८९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	४	लेवट	राधा लुईल	महिला	५६	उमा कान्त गौतम	७	मध्यम गरिब
३४८	३१२०६०३०११४०९००	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	४	लेवट	फूल मती श्रेष्ठ	महिला	७१	जित बहादुर लामा	६	मध्यम गरिब
३४९	३१२०६०३०११४०९०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	४	लेवट	विमला राई	महिला	३८	सिक प्रसाद राई	४	सामान्य गरिब
३५०	३१२०६०३०११४०९१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	४	लेवट	सन्त प्रजा	पुरुष	२९	काले कान्छा प्रजा	५	अति गरिब
३५१	३१२०६०३०११४०९२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	३	४	लेवट	सुस्मिता प्रजा	महिला	२४	कृष्ण बहादुर प्रजा	६	अति गरिब
३५२	३१२०६०४०००७२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	०	पृथ्वी पथ	बिनेस श्रेष्ठ	पुरुष	३६	खडग बहादुर श्रेष्ठ	१	सामान्य गरिब
३५३	३१२०६०४०००९०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	०	भैरव रोड	जित बहादुर भोजन	पुरुष	४०	सुय बहादुर भोजन	६	सामान्य गरिब
३५४	३१२०६०४०००९१०७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	०	पारिजात पथ	उमिला पासवान	महिला	३०	केलाश पासवान	५	मध्यम गरिब
३५५	३१२०६०४०००९१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	१	भैरव रोड	श्याम बहादुर तामाङ	पुरुष	४१	अमरबहादुर तामाङ	३	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
३५६	३१२०६०४०१००१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	१	भैरव रोड	शान्ता वज्रन	महिला	५९	जगत लामा	१	मध्यम गरिब
३५७	३१२०६०४०१००२००	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	१	सुजना टोल हूफ्रा रोड	दूध माया घलान रूम्या	महिला	३४	पदम बहादुर घलान	५	सामान्य गरिब
३५८	३१२०६०४०१००२०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	१	सुजना टोल हूफ्रा रोड	शुसिला थापा मगर	महिला	३७	प्रम बहादुर थापा मगर	४	सामान्य गरिब
३५९	३१२०६०४०१००२०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	१	सितल महलचोक	सुजन लामा	पुरुष	२१	राम बहादुर मोक्तान	४	सामान्य गरिब
३६०	३१२०६०४०१००२०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	१	सुजना पथ	घन श्याम सेढाई	पुरुष	७५	जगत प्रसाद सेढाई	२	सामान्य गरिब
३६१	३१२०६०४०१००३०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	१	सुजना पथ	रमिता तामाङ	महिला	३०	पुण बहादुर तामाङ	६	मध्यम गरिब
३६२	३१२०६०४०१००३१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	१	स्कूल रोड	आशिक मोहम्मद	पुरुष	५४	अकर मिया	६	सामान्य गरिब
३६३	३१२०६०४०१००४२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	१	पारिजात पथ	शिव राम कार्की	पुरुष	३८	दलबहादुर कार्की	५	अति गरिब
३६४	३१२०६०४०१००४७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	१	गदौई	दुर्गा क्षेत्री	महिला	४४	ज्योतिमान बलामि	४	सामान्य गरिब
३६५	३१२०६०४०१००५०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	१	गदौई	छिसल माया वल	महिला	२९	दुर्गा बहादुर भोलन	४	सामान्य गरिब
३६६	३१२०६०४०१००५२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	१	करा	आईते तामाङ	पुरुष	४५	विर बहादुर तामाङ	४	सामान्य गरिब
३६७	३१२०६०४०१००५२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	१	करा	सरून खातुन	महिला	२८	नेमुदिन	६	अति गरिब
३६८	३१२०६०४०१००५४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	१	श्रमिक पथ	दल बहादुर लामा	पुरुष	६६	सुप बहादुर लामा	३	सामान्य गरिब
३६९	३१२०६०४०१००६११	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	१	बुद्धपथ	मनोज ठाकुर	पुरुष	३५	शितल ठाकुर	३	सामान्य गरिब
३७०	३१२०६०४०१००६२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	१	भैरव रोड	नम राज प्रजा	पुरुष	६०	जगत मान	९	सामान्य गरिब
३७१	३१२०६०४०१००७७२	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	१	बुद्धपथ	पावती विश्वकर्मा	महिला	३४	श्याम बहादुर विश्वकर्मा	५	सामान्य गरिब
३७२	३१२०६०४०१००७७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	१	बुद्धपथ	दिल कुमारी मुक्तान घलान	महिला	३७	इमान सिँ घलान	५	अति गरिब
३७३	३१२०६०४०१००९२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	१	खोपगल्ली	अध्या देवी	महिला	४५	शिवराज शाह	११	सामान्य गरिब
३७४	३१२०६०४०१००९२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	१	गरूण पथ	भीम बहादुर मुक्तान	पुरुष	६०	जित बहादुर मुक्तान	२	मध्यम गरिब
३७५	३१२०६०४०२०१०१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	चिसापानीचोक	सुनिता श्रेष्ठ	महिला	४१	जगत लाल शर्मा	३	सामान्य गरिब
३७६	३१२०६०४०२०१११	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	कमलडाँडा	नबदीन मिया अन्सारी	पुरुष	३२	इस्ताम मिया	६	अति गरिब
३७७	३१२०६०४०२०१११	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	कमलडाँडा	निशा लामा	महिला	३६	श्याम बहादुर बल	२	सामान्य गरिब
३७८	३१२०६०४०२०२०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	कमलडाँडा	साजहान खातुन	महिला	३६	रहिम मिया धोबि	६	अति गरिब
३७९	३१२०६०४०२०२०७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	कमलडाँडा	नुरजहान खातुन	महिला	३८	मोहामदिन मिया	६	मध्यम गरिब
३८०	३१२०६०४०२०२०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	गदौई	सररुन खातुन	महिला	२७	माझी मिया अन्सारि	६	मध्यम गरिब
३८१	३१२०६०४०२०२१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	तोजिङ टोल	ललि माया गौले	महिला	२४	अथमान भोलन	४	सामान्य गरिब
३८२	३१२०६०४०२०२२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	तोजिङ	शिखा सिन्तान	महिला	२५	सन्त कुमार सिन्तान	४	सामान्य गरिब
३८३	३१२०६०४०२०२३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	तोजिङ	सञ्जय कुमारी तामाङ थोकर	महिला	२३	कृष्ण बहादुर तामाङ	२	सामान्य गरिब
३८४	३१२०६०४०२०२३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	तोजिङ टोल	निरू खड्का	महिला	३०	भोला नाथ खड्का	३	सामान्य गरिब
३८५	३१२०६०४०२०२४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	तोजिङ टोल	बिना महर्जन	महिला	४०	टुल बहादुर लोष्वन	७	सामान्य गरिब
३८६	३१२०६०४०२०२८४	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	तोजिङ टोल	श्री हिरा लाल सिन्जाली	पुरुष	६३	श्री मान बहादुर सिन्जाली	३	सामान्य गरिब
३८७	३१२०६०४०२०२८८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	तोजिङ टोल	सुप विश्वकर्मा	पुरुष	४६	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	५	सामान्य गरिब
३८८	३१२०६०४०२०३०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	कमलडाँडा	धनचरी माया तामाङ	महिला	३२	टेक बहादुर मुक्तान	३	सामान्य गरिब
३८९	३१२०६०४०२०३४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	युद्ध प्रसाद टोल	कृष्ण बहादुर बाँडा	पुरुष	४२	हक बहादुर बाँडा	७	सामान्य गरिब
३९०	३१२०६०४०२०३५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	युद्ध प्रसाद पथ	सङ्गीता वाग्ले गजुरेल	महिला	२९	कृष्ण प्रसाद वाग्ले	७	सामान्य गरिब
३९१	३१२०६०४०२०३७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	युद्ध प्रसाद पथ	किरण थापा	पुरुष	४३	लालित बहादुर थापा	५	सामान्य गरिब
३९२	३१२०६०४०२०३७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	युद्ध प्रसाद पथ	रमा कुमारी लामा	महिला	३०	पुण बहादुर लामा	४	सामान्य गरिब
३९३	३१२०६०४०२०३७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	युद्ध प्रसाद पथ	मिलन विश्वकर्मा	पुरुष	३१	लाल बहादुर विश्वकर्मा	५	सामान्य गरिब
३९४	३१२०६०४०२०४००	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	युद्ध प्रसाद पथ	तिसना गुरुङ	महिला	२४	भायमान गुरुङ	२	सामान्य गरिब
३९५	३१२०६०४०२०४१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	युद्ध प्रसाद पथ	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	४५	केहर सिंह थापा	४	सामान्य गरिब
३९६	३१२०६०४०२०४७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	युद्ध प्रसाद पथ	रिनु पाख्रिन	महिला	३२	बुद्धि बहादुर माझी	५	सामान्य गरिब
३९७	३१२०६०४०२०४८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	युद्ध प्रसाद पथ	विमला विश्वकर्मा	महिला	३४	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	३	सामान्य गरिब
३९८	३१२०६०४०२०४८९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	पुथीचोक	पूजा यादव	महिला	३०	महेश राई यादव	५	सामान्य गरिब
३९९	३१२०६०४०२०४९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	गदौई	टीका प्रसाद बजागाई	पुरुष	५७	अमर दास बजागाई	३	सामान्य गरिब
४००	३१२०६०४०२०५००	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	चिसापानीचोक	पुला धामी	महिला	३०	इसा धामी	४	सामान्य गरिब
४०१	३१२०६०४०२०५०३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	गदौई	सुशीला देवी चौधरी	महिला	५५	जनक हाजरा	५	अति गरिब
४०२	३१२०६०४०२०५०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	गदौई	मन माया लोष्वन	महिला	४२	मन बहादुर लोष्वन	४	सामान्य गरिब
४०३	३१२०६०४०२०५१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	गदौई	कमला तामाङ	महिला	२७	भवे तामाङ	३	मध्यम गरिब
४०४	३१२०६०४०२०५१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	गदौई	अर्जुन प्रसाद अधिकारी	पुरुष	५६	छवि लाल अधिकारी	६	सामान्य गरिब
४०५	३१२०६०४०२०५२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	गदौई	राम माया लामा	महिला	४५	बल राम घलान	६	सामान्य गरिब
४०६	३१२०६०४०२०५३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	गदौई	मनिष कुमार महाजु	पुरुष	२४	ईश्वर कुमार महाजु	४	सामान्य गरिब
४०७	३१२०६०४०२०५७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	गदौई	सुनिता कुमारी देवी	महिला	३२	ज्योती ठाकुर	६	अति गरिब
४०८	३१२०६०४०२०५८०	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	कमलडाँडा	लाल मोहामद	पुरुष	३३	कुरान मिया	६	मध्यम गरिब
४०९	३१२०६०४०२०५८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	गदौई	सन्तोष गुरुङ	पुरुष	६१	लक्षे मान गुरुङ	२	सामान्य गरिब
४१०	३१२०६०४०२०६०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	गदौई	राज कुमार मोक्तान	पुरुष	४१	चन्द्र बहादुर मोक्तान	४	सामान्य गरिब
४११	३१२०६०४०२०६११	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	गदौई	रोशन आचार्य	पुरुष	५६	बोम बहादुर आचार्य	५	सामान्य गरिब
४१२	३१२०६०४०२०६१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	गदौई	मान बहादुर लामा	पुरुष	३३	धन बहादुर लामा	५	सामान्य गरिब
४१३	३१२०६०४०२०६१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	गदौई	आकाश डिम्डुङ	पुरुष	२८	दान बहादुर डिम्डुङ	४	सामान्य गरिब
४१४	३१२०६०४०२०६१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	गदौई	धन कुमार भोजन	पुरुष	४०	केशर बहादुर भोजन	३	सामान्य गरिब
४१५	३१२०६०४०२०६१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	गदौई	कृष्ण पाख्रिन	पुरुष	४०	मान बहादुर पाख्रिन	५	सामान्य गरिब
४१६	३१२०६०४०२०६३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	गदौई	बल राम प्रजा	पुरुष	४७	धनवीर प्रजा	४	सामान्य गरिब
४१७	३१२०६०४०२०६३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	गदौई	सुशान थिङ	पुरुष	२९	प्रम बहादुर थिङ	२	सामान्य गरिब
४१८	३१२०६०४०२०६३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	पारिजात पथ	प्रीती ठाकुर	महिला	२७	दिलिप ठाकुर लोहार	४	सामान्य गरिब
४१९	३१२०६०४०२०६३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	गदौई	हीरामन साह तेली	पुरुष	३४	सुकट साह तेली	४	सामान्य गरिब
४२०	३१२०६०४०२०६६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	श्रमिक पथ	अर्जुन क्षेत्री	पुरुष	३२	सोम बहादुर क्षेत्री	३	सामान्य गरिब
४२१	३१२०६०४०२०६५८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	गदौई	हेम कुमार माझी	पुरुष	३४	राम सुन्दर माझी	४	सामान्य गरिब
४२२	३१२०६०४०२०६५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	श्रमिक पथ	बिष्णो माझी	पुरुष	३७	Janak Bahadur Majhi	५	सामान्य गरिब
४२३	३१२०६०४०२०६६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	श्रमिक पथ	मखमलि मगनी	महिला	५५	उत्तर बहादुर दासिली	२	सामान्य गरिब
४२४	३१२०६०४०२०६६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	श्रमिक पथ	बुद्धि मान भुजेल	पुरुष	६८	भिम बहादुर भुजेल	४	सामान्य गरिब
४२५	३१२०६०४०२०६६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	श्रमिक पथ	राम कुमार माझी	पुरुष	२०	धन्जित माझी	५	सामान्य गरिब
४२६	३१२०६०४०२०६६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	श्रमिक पथ	कृष्ण बहादुर माझी	पुरुष	५१	सर्नाबर माझी	५	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
४२७	३१२०६०४०२०६६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	श्रमिक पथ	कमल बहादुर माझी	पुरुष	२३	राज कुमार माझी	२	सामान्य गरिब
४२८	३१२०६०४०२०६६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	श्रमिक पथ	रमा माझी	महिला	२७	श्रीराम माझी	३	सामान्य गरिब
४२९	३१२०६०४०२०६७४	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	श्रमिक पथ	सागर श्रेष्ठ	पुरुष	४७	इन्द्र लाल श्रेष्ठ	४	सामान्य गरिब
४३०	३१२०६०४०२०६७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	श्रमिक पथ	राम बहादुर छेत्री	पुरुष	५५	वीर बहादुर छेत्री	३	सामान्य गरिब
४३१	३१२०६०४०२०६७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	श्रमिक पथ	माधव थापा	पुरुष	३१	धुब बहादुर थापा	३	सामान्य गरिब
४३२	३१२०६०४०२०६९२	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	पृथ्वी पथ	सुशील माझी	पुरुष	२८	रितु माझी	४	सामान्य गरिब
४३३	३१२०६०४०२०६९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	पृथ्वी पथ	मेनुका बानियाँ यादव	महिला	२९	गणेश बहादुर बानियाँ	३	सामान्य गरिब
४३४	३१२०६०४०२०७११	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	पृथ्वी पथ	ज्ञानु सिंह नेगी छेत्री	पुरुष	५२	गोविन्द नेगी छेत्री	३	सामान्य गरिब
४३५	३१२०६०४०२०७१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	पृथ्वी पथ	अर्जुन बहादुर बस्नेत	पुरुष	४७	भक्त बहादुर बस्नेत	५	सामान्य गरिब
४३६	३१२०६०४०२०७१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	पृथ्वी पथ	बिधानन्द राम मोची	पुरुष	२७	बद्री नारायण राम मोची	४	सामान्य गरिब
४३७	३१२०६०४०२०७२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	करराचोक	रमिता देवी शाह	महिला	२१	बहन्दु शाह	७	सामान्य गरिब
४३८	३१२०६०४०२०७२१	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	करराचोक	आशा लाल माझी	पुरुष	४१	सन्त राम माझी	४	सामान्य गरिब
४३९	३१२०६०४०२०७२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	करराचोक	युक्त राज श्रेष्ठ	पुरुष	२९	श्रेष्ठ	२	सामान्य गरिब
४४०	३१२०६०४०२०७२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	करराचोक	बिना शाही	महिला	२९	कालू लामा	४	सामान्य गरिब
४४१	३१२०६०४०२०७२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	करराचोक	सुरेश माझी	पुरुष	४०	कद बहादुर माझी	४	सामान्य गरिब
४४२	३१२०६०४०२०७३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	करराचोक	दिल कुमारी माझी	महिला	३६	मान बहादुर माझी	४	सामान्य गरिब
४४३	३१२०६०४०२०७३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	करराचोक	शेख आविद आलम	पुरुष	३५	शेख महिबुल	९	मध्यम गरिब
४४४	३१२०६०४०२०७३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	करराचोक	बिश्वाल शाह	पुरुष	२२	जगदिश शाह	५	सामान्य गरिब
४४५	३१२०६०४०२०७३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	करराचोक	मुइया विष्ट	महिला	६६	भव नाथ बतौला	८	सामान्य गरिब
४४६	३१२०६०४०२०७३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	करराचोक	हेम कुमार माझी	पुरुष	३२	धन्जित माझी	३	सामान्य गरिब
४४७	३१२०६०४०२०७३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	पृथ्वी पथ	पावती थापा	महिला	५२	थाहा नभएको	१	सामान्य गरिब
४४८	३१२०६०४०२०७४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	पृथ्वी पथ	दुर्गा देवी यादव	महिला	५२	पुन प्रसाद नेउपाने	१	सामान्य गरिब
४४९	३१२०६०४०२०७४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	बुद्धपथ	सीता श्रेष्ठ	महिला	४८	राम बहादुर श्रेष्ठ	२	सामान्य गरिब
४५०	३१२०६०४०२०७६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	बुद्धपथ	विष्णु के.सी.	पुरुष	२२	भिर्मासिन केसि	३	सामान्य गरिब
४५१	३१२०६०४०२०७६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	बुद्धपथ	गणेश बहादुर गोताम	पुरुष	२८	होम बहादुर गोताम	४	सामान्य गरिब
४५२	३१२०६०४०२०७६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	बुद्धपथ	बाल कुमारी गोताम	महिला	७१	मान बहादुर पुलामी	३	सामान्य गरिब
४५३	३१२०६०४०२०७६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	बुद्धपथ	सुरेश महर्जन	पुरुष	५८	मदन महर्जन	४	सामान्य गरिब
४५४	३१२०६०४०२०७६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	बुद्धपथ	सत्य कुमार थापा मगर	पुरुष	३८	राम बहादुर थापा मगर	३	सामान्य गरिब
४५५	३१२०६०४०२०७७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	बुद्धपथ	सन्तोष घिमिरे	पुरुष	४०	बोद्धे सागर घिमिरे	३	सामान्य गरिब
४५६	३१२०६०४०२०७७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	बुद्धपथ	सुबोध राय	पुरुष	४०	भीला राय यादव	२	सामान्य गरिब
४५७	३१२०६०४०२०७८४	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	कमलडाँडा	गिमान डडगोल	पुरुष	४२	चेत मान डडगोल	३	सामान्य गरिब
४५८	३१२०६०४०२०७८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	कमलडाँडा	अबदुल नजिर मियाँ	अन्य	२८	हवित मियाँ	१	सामान्य गरिब
४५९	३१२०६०४०२०७९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	पृथ्वी पथ	सत्य नारायण राम	पुरुष	३६	जिलेबी राम	३	सामान्य गरिब
४६०	३१२०६०४०२०८१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	हुप्राचौर	प्रेम बहादुर भुजेल	पुरुष	६५	भुजेल	२	सामान्य गरिब
४६१	३१२०६०४०२०८५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	हुप्राचौर	विमला थिङ	महिला	३९	कृष्ण बहादुर थिङ	५	सामान्य गरिब
४६२	३१२०६०४०२०८६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	कमलडाँडा	अमर परियार	पुरुष	२२	सन्जित परियार	२	सामान्य गरिब
४६३	३१२०६०४०२०९०७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	महेन्द्रचोक	गितेन्द्र ताजपुरिया	पुरुष	३५	देवि प्रसाद ताजपुरिया	४	सामान्य गरिब
४६४	३१२०६०४०२०९१८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	पारिजात पथ	रन्जित चौधरी	पुरुष	२३	राम प्रसाद चौधरी	२	सामान्य गरिब
४६५	३१२०६०४०२०९२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	पारिजात पथ	अजय प्रजा	पुरुष	२५	जित बहादुर प्रजा	३	सामान्य गरिब
४६६	३१२०६०४०२०९२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	पारिजात पथ	मिलन लामा	पुरुष	२९	इमान लामा	२	सामान्य गरिब
४६७	३१२०६०४०२०९२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	पारिजात पथ	पूर्ण बहादुर मोक्तान	पुरुष	३१	राम बहादुर मोक्तान	४	सामान्य गरिब
४६८	३१२०६०४०२०९२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	कमलडाँडा	प्रेम बहादुर विष्ट	पुरुष	४३	दल बहादुर बिष्ट	३	सामान्य गरिब
४६९	३१२०६०४०२०९४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	कमलडाँडा	किरण सिंह परियार	पुरुष	३९	मोहन सिंह परियार	३	सामान्य गरिब
४७०	३१२०६०४०२०९४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	बिरेन्द्र पथ	प्रकाश भोम्जन	पुरुष	३५	भोम्जन	४	सामान्य गरिब
४७१	३१२०६०४०२०९५१	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	बिरेन्द्र पथ	मञ्जु दमाई चौधरी	महिला	३२	बल राम दमाई	५	सामान्य गरिब
४७२	३१२०६०४०२०९६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	शान्ति टोल	सीता राम रेग्मी	पुरुष	३१	रेग्मी	२	सामान्य गरिब
४७३	३१२०६०४०२०९७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	शान्ति टोल	सङ्गीता पुलामी	महिला	४५	सानो कान्छा लामा	२	सामान्य गरिब
४७४	३१२०६०४०२१०००	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	करा	विजय तामाङ	पुरुष	५२	वीर बहादुर तामाङ	३	सामान्य गरिब
४७५	३१२०६०४०२१००२	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	करा	मीना कुमारी तामाङ	महिला	२८	राम बहादुर तामाङ	४	अति गरिब
४७६	३१२०६०४०२१००६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	करा	समितो चेपाङ	महिला	२६	विविलाल प्रजा	३	सामान्य गरिब
४७७	३१२०६०४०२१००८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	पारिजात पथ	सविता श्रेष्ठ	महिला	४१	राम हरि श्रेष्ठ	२	सामान्य गरिब
४७८	३१२०६०४०२१०१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	पारिजात पथ	गायत्री नेपाली	महिला	३९	कृष्ण परियार	३	सामान्य गरिब
४७९	३१२०६०४०२१०२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	पारिजात पथ	रन्जिता परियार	महिला	२५	लक्ष्ण दमाई	५	सामान्य गरिब
४८०	३१२०६०४०२१०४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	अजर अमर रोड	अष्ट स्याङताङ	पुरुष	५३	स्याङताङ	४	सामान्य गरिब
४८१	३१२०६०४०२११२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	२	शान्तिनगर	गीता माया राई	महिला	४२	नर बहादुर राई	५	सामान्य गरिब
४८२	३१२०६०४०३००५८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	विद्यापनीचोक	सुनिता देवी सोनी	महिला	२८	राधे श्याम सोनी	५	मध्यम गरिब
४८३	३१२०६०४०३००६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	भुवनचोक	संपना प्रजा	महिला	३०	राम बहादुर प्रजा	४	मध्यम गरिब
४८४	३१२०६०४०३००६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	भुवनचोक	कोशल चौधरी	पुरुष	२०	गोरी शंकर चौधरी	२	सामान्य गरिब
४८५	३१२०६०४०३०१८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	कमलडाँडा	लाल काजी जिम्बा	पुरुष	२९	प्रेम बहादुर जिम्बा	४	सामान्य गरिब
४८६	३१२०६०४०३०१९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	प्रतिभानगर	श्रीराम न्योपाने	पुरुष	४९	रुद्र प्रसाद न्योपाने	३	सामान्य गरिब
४८७	३१२०६०४०३०२२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	चिल्डेनपाक	पमिला गोलै मोक्तान	महिला	३०	साकी मान गोलै	४	सामान्य गरिब
४८८	३१२०६०४०३०२२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	चिल्डेनपाक	पञ्च माया गोलै	महिला	४०	बल बहादुर घलान	४	सामान्य गरिब
४८९	३१२०६०४०३०२२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	चिल्डेनपाक	कुन्ती माया घिसिङ	महिला	३४	ज्ञान बहादुर गोलै	३	सामान्य गरिब
४९०	३१२०६०४०३०२२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	चिल्डेनपाक	सविता माझी	महिला	२६	रामकृष्ण माझी	३	सामान्य गरिब
४९१	३१२०६०४०३०२२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	चिल्डेनपाक	अमित कुमार खड्के	पुरुष	३१	कृष्ण कुमार खड्के	३	सामान्य गरिब
४९२	३१२०६०४०३०३२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	चिल्डेनपाक	सीता देवी	महिला	४५	रोनन्द मुखिया	२	सामान्य गरिब
४९३	३१२०६०४०३०४७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	भुवनेश्वर पथ	निर्मल विक्रम अधिकारी	पुरुष	४७	यम बहादुर अधिकारी	१	सामान्य गरिब
४९४	३१२०६०४०३०५२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	भुवनेश्वर पथ	वीर बहादुर मोक्तान	पुरुष	४१	छय बहादुर मोक्तान	४	सामान्य गरिब
४९५	३१२०६०४०३०५२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	भुवनेश्वर पथ	श्याम बहादुर जिम्बा	पुरुष	२९	सोम बहादुर जिम्बा	४	सामान्य गरिब
४९६	३१२०६०४०३०५२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	प्रतिभानगर	सन्ध कुमारी जिम्बा	महिला	२६	सोम बहादुर जिम्बा	३	सामान्य गरिब
४९७	३१२०६०४०३०५६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	श्रद्धानगर	सरिता थापा क्षेत्री	महिला	२४	चित्र बहादुर थापा क्षेत्री	४	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
४९८	३१२०६०४०३०६३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	गदौड	अप्सरा भण्डारी	महिला	४३	बासुदेव गौतम	४	सामान्य गरिब
४९९	३१२०६०४०३०६४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	गदौड	वीर बहादुर घलान	पुरुष	४२	जित बहादुर घलान	८	सामान्य गरिब
५००	३१२०६०४०३०६४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	गदौड	बुद्धि बहादुर रुम्बा	पुरुष	२०	तिथ बहादुर रुम्बा	२	सामान्य गरिब
५०१	३१२०६०४०३०६४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	गदौड	निर्मला ठाकुर	महिला	३३	मन बहादुर लोष्वन	६	मध्यम गरिब
५०२	३१२०६०४०३०६६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	गदौड	सोम बहादुर थाकर	पुरुष	२७	सानुकाञ्छा थाकर	३	सामान्य गरिब
५०३	३१२०६०४०३०६६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	गदौड	शङ्कर बहादुर थिङ	पुरुष	४७	हर्क बहादुर थिङ	१	सामान्य गरिब
५०४	३१२०६०४०३०६६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	गदौड	भक्त बहादुर परियार	पुरुष	५५	धुम्बे परियार	२	सामान्य गरिब
५०५	३१२०६०४०३०६६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	गदौड	मनोहर अन्सारी	पुरुष	६४	जुनाब मिया अन्सारी	७	अति गरिब
५०६	३१२०६०४०३०६७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	सुर्खोचोक	आशा माया थिङ	महिला	६०	मित्र लाल थिङ	१	सामान्य गरिब
५०७	३१२०६०४०३०६८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	श्रमिक पथ	दोलख बहादुर पराजुली	पुरुष	४०	अम्बर बहादुर पराजुली	१	सामान्य गरिब
५०८	३१२०६०४०३०७०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	श्रमिक पथ	सोम बहादुर वाइबा	पुरुष	३८	मंगल बहादुर वाइबा	४	सामान्य गरिब
५०९	३१२०६०४०३०७१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	श्रमिक पथ	आशिष देउला	पुरुष	२५	अरब देउला	३	सामान्य गरिब
५१०	३१२०६०४०३०७१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	श्रमिक पथ	मीना कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२६	कुल बहादुर विश्वकर्मा	४	सामान्य गरिब
५११	३१२०६०४०३०७१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	श्रमिक पथ	जित बहादुर ब्लोन	पुरुष	५३	अंकिल बहादुर ब्लोन	७	अति गरिब
५१२	३१२०६०४०३०७१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	श्रमिक पथ	शुकु माया स्याङतान	महिला	४२	दल बहादुर बम्जन	७	सामान्य गरिब
५१३	३१२०६०४०३०७१८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	श्रमिक पथ	दिल माया भोलन	महिला	२९	राज मान भोलन	४	सामान्य गरिब
५१४	३१२०६०४०३०७३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	पृथ्वी पथ	राम अयोध्या बछार थारू	पुरुष	४५	जिउन बछार थारू	४	सामान्य गरिब
५१५	३१२०६०४०३०७३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	पृथ्वी पथ	सुन माया थाकर	महिला	४१	जमान सिंह थाकर	३	सामान्य गरिब
५१६	३१२०६०४०३०७३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	पृथ्वी पथ	सागर ढकाल	पुरुष	२७	माधव प्रसाद ढकाल	५	सामान्य गरिब
५१७	३१२०६०४०३०७४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	पृथ्वी पथ	राधा मण्डल	महिला	३९	राम प्रसाद मंडल	३	सामान्य गरिब
५१८	३१२०६०४०३०७४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	पृथ्वी पथ	भोटे अधिकारी	पुरुष	४६	डिल्ली प्रसाद अधिकारी	५	अति गरिब
५१९	३१२०६०४०३०७४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	पृथ्वी पथ	इन्द्र कुमारी आडवा	महिला	४५	दिल बहादुर आडवा	३	सामान्य गरिब
५२०	३१२०६०४०३०७६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	करा	विक्रम आले मगर	पुरुष	२७	प्रकाश मान आले मगर	३	सामान्य गरिब
५२१	३१२०६०४०३०७७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	करा	शेख रावीर आलम	पुरुष	३२	शेख महिबुल	५	सामान्य गरिब
५२२	३१२०६०४०३०८००	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	बुद्धपथ	सुवास भोम्जन	पुरुष	४१	टेक बहादुर भोम्जन	४	सामान्य गरिब
५२३	३१२०६०४०३०८११	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	बुद्धपथ	बुद्धि बहादुर गौले	पुरुष	५७	लाल बहादुर गौले	२	सामान्य गरिब
५२४	३१२०६०४०३०८११	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	बुद्धपथ	दुर्गा बहादुर प्रजा	पुरुष	५७	ठिम प्रजा	५	सामान्य गरिब
५२५	३१२०६०४०३०८२१	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	बुद्धपथ	रचना श्रेष्ठ	महिला	२५	अमृत श्रेष्ठ	३	सामान्य गरिब
५२६	३१२०६०४०३०८२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	बुद्धपथ	शोभा श्रेष्ठ पौडेल	महिला	३५	लाल बहादुर श्रेष्ठ	६	सामान्य गरिब
५२७	३१२०६०४०३०८२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	कमल डाँडा	भुवाल महतो कोइरी	पुरुष	३०	बेजनाथ महतो कोइरी	६	सामान्य गरिब
५२८	३१२०६०४०३०८२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	कमलडाँडा	रोहित थापा	अन्य	२१	भरत बहादुर थापा छेत्री	१	सामान्य गरिब
५२९	३१२०६०४०३०८३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	कमल डाँडा	सानु स्यान्तान	अन्य	२४	सानु काञ्छी स्यान्तान	१	सामान्य गरिब
५३०	३१२०६०४०३०८३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	कमल डाँडा	मीना लामा	महिला	४८	जगत बहादुर बल	३	सामान्य गरिब
५३१	३१२०६०४०३०८३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	कमल डाँडा	इद मोहन अन्सारी	पुरुष	३५	महमद आलम अन्सारी	५	अति गरिब
५३२	३१२०६०४०३०८६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	हुप्राचौर	अर्जुन राना मगर	पुरुष	३५	सुर्य बहादुर राना मगर	४	सामान्य गरिब
५३३	३१२०६०४०३०८८८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	भैरव रोड	सुमित्रा बल	महिला	४५	हरि बहादुर बल	३	सामान्य गरिब
५३४	३१२०६०४०३०९१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	थापा टोल	प्रेम बहादुर कुशवार	पुरुष	३९	आसा काजी कुशवार	४	सामान्य गरिब
५३५	३१२०६०४०३०९३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	एकताचोक	उर्मिला खड्का	महिला	४६	शेर बहादुर खड्का	५	सामान्य गरिब
५३६	३१२०६०४०३०९३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	एकता टोल	भरत सिंह राजपुत	पुरुष	३७	सीता राम सिंह राजपुत	४	सामान्य गरिब
५३७	३१२०६०४०३०९४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	हुप्रा	सङ्गीता भुजेल	महिला	२४	तारा बहादुर भुजेल	३	सामान्य गरिब
५३८	३१२०६०४०३०९७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	बुद्धपथ	निभय पाण्डे	पुरुष	३५	थाहा छेन	२	सामान्य गरिब
५३९	३१२०६०४०३०९७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	बुद्धपथ	मिरा शाह	महिला	४१	शंकर शाह	५	सामान्य गरिब
५४०	३१२०६०४०३०९८८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	बिरेन्द्र	शकुन्तला थिङ	महिला	३३	नारायण थिङ	३	सामान्य गरिब
५४१	३१२०६०४०३०९९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	पारिजात पथ	मेनामती कुमारी तेली	महिला	२४	रामनरेश ठाकुर लोहार	५	सामान्य गरिब
५४२	३१२०६०४०३०९९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	पारिजात पथ	वसन्ती बसु खान	महिला	४१	राम बहादुर बसु	३	सामान्य गरिब
५४३	३१२०६०४०३१००५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	पारिजात पथ	शिव रानी थारू	महिला	३५	सुर्ज थारू	४	सामान्य गरिब
५४४	३१२०६०४०३१०२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	पारिजात पथ	खडग बहादुर रेग्मी	पुरुष	५९	थमन बहादुर रेग्मी	३	सामान्य गरिब
५४५	३१२०६०४०३१०२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	थाहाचोक	कृष्ण बहादुर लामा	पुरुष	५९	लाल बहादुर डिम्डुन	६	सामान्य गरिब
५४६	३१२०६०४०३१०२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	थाहाचोक	परशुराम बहादुर थिङ	पुरुष	५१	हर्क बहादुर थिङ	३	सामान्य गरिब
५४७	३१२०६०४०३१०३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	जयन्ती पथ	सोहन भट्टराई	पुरुष	४५	भिक्रम भट्टराई	४	सामान्य गरिब
५४८	३१२०६०४०३१०५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	पारिजात पथ	विष्णु आङामी	पुरुष	३६	सुकलाल आङामी	४	सामान्य गरिब
५४९	३१२०६०४०३१०६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	पारिजात पथ	मोहम्मद ताज अन्सारी	पुरुष	३४	साबिर अन्सारी	४	सामान्य गरिब
५५०	३१२०६०४०३१०६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	पारिजात पथ	सञ्जय शाह	पुरुष	३५	सुजित शाह	५	मध्यम गरिब
५५१	३१२०६०४०३१०७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	नन्दस्थान	सीता कुमारी शर्मा	महिला	४३	महेन्द्र नाथ शर्मा	३	सामान्य गरिब
५५२	३१२०६०४०३१०७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	अजर अमर रोड	उदीप सुनार	पुरुष	३७	डिले कामी	३	सामान्य गरिब
५५३	३१२०६०४०३११०३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	३	थाहाचोक	कमला स्यान्तान	महिला	२१	गणेश बहादुर तामाङ	८	सामान्य गरिब
५५४	३१२०६०४०३१०७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	४	कमलडाँडा	उर्मिला सुनार	महिला	३९	गोपाल सुनार	४	सामान्य गरिब
५५५	३१२०६०४०३१०७०३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	४	कमलडाँडा	सुष्मा फुर्जाल	महिला	२९	कृष्ण प्रसाद बानिया	७	अति गरिब
५५६	३१२०६०४०३१०७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	४	कमलडाँडा	मस्तिकमा राउत कुर्मी	महिला	३५	आसिन मिया	३	मध्यम गरिब
५५७	३१२०६०४०३१०८२	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	४	पारिजात पथ	शान्ता श्रेष्ठ	महिला	५६	लक्ष्मण श्रेष्ठ	३	अति गरिब
५५८	३१२०६०४०३१०८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	४	पारिजात पथ	हिरा कुमारी भण्डारी	महिला	६६	धन ब थापा	२	सामान्य गरिब
५५९	३१२०६०४०३१०८६	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	४	पारिजात पथ	फूल माया लामा	महिला	४५	नाम थाहा नभएको	२	सामान्य गरिब
५६०	३१२०६०४०३१०९१	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	४	कमलडाँडा	कर्मचारी मिर्चा	पुरुष	५०	इस्माइल मिया	६	अति गरिब
५६१	३१२०६०४०३११४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	६	कान्तिराज पथ	रमेश बहादुर थिङ	पुरुष	३४	राम बहनदुर थिङ	४	अति गरिब
५६२	३१२०६०४०३११४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	६	कान्तिराज पथ	राम बाबु साह	पुरुष	३६	श्री आंसि साह	६	अति गरिब
५६३	३१२०६०४०३११९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	७	स्कूल रोड	कृष्ण कुमारी घिमिरे तामाङ	महिला	३१	हिरालाल घिमिरे	५	मध्यम गरिब
५६४	३१२०६०४०३११९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	७	कान्तिराज पथ	प्रमिला तामाङ	महिला	३४	दल बहादुर तामाङ	४	अति गरिब
५६५	३१२०६०४०३१२०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	४	७	कान्तिराज पथ	मनोज बानिया	पुरुष	४०	थाहा नभएको	८	अति गरिब
५६६	३१२०६०४०३१००३	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	सनीपोखरा	रवि राई	पुरुष	३४	सोम बहादुर राई	५	सामान्य गरिब
५६७	३१२०६०४०३१००३	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	बाटिका टोल	कान्छी राई	महिला	५५	थाहा नभएको	२	मध्यम गरिब
५६८	३१२०६०४०३१००४	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	बाटिका टोल	सीता दनुवार	महिला	५६	कुबेर दत्त घिमिरे	३	अति गरिब



क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
५६९	३१२०६०५०१००७	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	फूल माया रानामगर	फूल माया राना मगर	महिला	५४	एक बहादुर रानामगर	२	सामान्य गरिब
५७०	३१२०६०५०१००७४	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	सानो पोखरा	चौरण भारती	पुरुष	४९	गोपाल भारती	६	सामान्य गरिब
५७१	३१२०६०५०१००८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	बाटिका टोल	जित बहादुर राई	पुरुष	६७	जगत बहादुर राई	२	अति गरिब
५७२	३१२०६०५०१००८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	बाटिका टोल	लीलु माया राई	महिला	५५	तुले राई	१	सामान्य गरिब
५७३	३१२०६०५०१०१५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	सानो पोखरा	कुमारी स्फुटान	महिला	३८	गजब सिङ रुम्बा	४	सामान्य गरिब
५७४	३१२०६०५०१०२१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	दक्षिणकालीचोक	सुवास लामा	पुरुष	३०	राजकुमार लामा	२	सामान्य गरिब
५७५	३१२०६०५०१०३१८	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	सानो पोखरा	ममता कुमारी मण्डल	महिला	२०	भोगी लाल मण्डल	४	अति गरिब
५७६	३१२०६०५०१०२२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	सानो पोखरा	शङ्कर बहादुर राई	पुरुष	६०	जित बहादुर राई	४	मध्यम गरिब
५७७	३१२०६०५०१०२४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	दक्षिणकाली	अजुन बर्तीला	पुरुष	३८	मोति लाल बर्तीला	५	अति गरिब
५७८	३१२०६०५०१०२५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	सानो पोखरा	सावित्री सापकोटा	महिला	५७	बालकृष्ण आचार्य	६	मध्यम गरिब
५७९	३१२०६०५०१०३४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	सिँचाइ टोल	सावित्री दुलाल	महिला	३५	राम बहादुर तिमल्सिना	५	मध्यम गरिब
५८०	३१२०६०५०१०३७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	सिँचाइ टोल	दुर्गा वस्ती	महिला	३४	भरत प्रसाद दुलाल	७	सामान्य गरिब
५८१	३१२०६०५०१०३८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	महादेव टोल	परशुराम राई	पुरुष	२३	रामजी दनुवार	३	सामान्य गरिब
५८२	३१२०६०५०१०३८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	महादेव टोल	राम प्रसाद दनुवार	पुरुष	२५	रामजी दनुवार	२	सामान्य गरिब
५८३	३१२०६०५०१०४०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	सिँचाइ टोल	बल राम मोक्तान	पुरुष	२८	वीर बहादुर मोक्तान	२	सामान्य गरिब
५८४	३१२०६०५०१०४२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	सिँचाइ टोल	रामदेव चौधरी	पुरुष	४२	प्रगन चौधरी	९	अति गरिब
५८५	३१२०६०५०१०४२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	सिँचाइ टोल	मनोज कुमार राम	पुरुष	३३	रामदेव महरा	६	अति गरिब
५८६	३१२०६०५०१०४४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	दक्षिणकाली टोल	टङ्क नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	६२	उनानारायण श्रेष्ठ	४	सामान्य गरिब
५८७	३१२०६०५०१०४४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	सिँचाइ टोल	श्याम लोचन	पुरुष	३८	गणेश बहादुर लोचन	५	मध्यम गरिब
५८८	३१२०६०५०१०४७२	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	सिँचाइ टोल	बिना श्रेष्ठ	महिला	४४	कृष्ण बहादुर महजन	३	सामान्य गरिब
५८९	३१२०६०५०१०४५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	दक्षिणकाली टोल	आशमा दुलाल	महिला	४६	थाहा नभएको	२	सामान्य गरिब
५९०	३१२०६०५०१०४८९	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	दक्षिणकालीचोक	राम कृष्ण चौलागाई	पुरुष	४३	हरि प्रसाद चौलागाई	४	सामान्य गरिब
५९१	३१२०६०५०१०५१८	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	सिँचाइ टोल	आशा कुमारी घिसिङ	महिला	४८	सुकुराम भोलन	४	मध्यम गरिब
५९२	३१२०६०५०१०५६००	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	गुम्बा टोल	प्रताप सिंह लामा	पुरुष	८६	जित बहादुर लामा	१	अति गरिब
५९३	३१२०६०५०१०५०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	गुम्बा टोल	फूल माया नेगी	महिला	४७	देब बहादुर घिसिङ	२	सामान्य गरिब
५९४	३१२०६०५०१०५१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	सिँचाइ टोल	विकाश लामा	पुरुष	२७	मान बहादुर लामा	३	मध्यम गरिब
५९५	३१२०६०५०१०६३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	सिँचाइ टोल	सीता मोक्तान घलान	महिला	३३	बुद्धिमान मोक्तान	२	सामान्य गरिब
५९६	३१२०६०५०१०६१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	सचेत टोल	नव राज अधिकारी	पुरुष	४१	गोपाल प्रसाद अधिकारी	५	सामान्य गरिब
५९७	३१२०६०५०१०७०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	सचेत टोल	गयन सिंह वाइबा	पुरुष	५८	बिब बहादुर वाइबा	२	सामान्य गरिब
५९८	३१२०६०५०१०७७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	सानो पोखरा	श्याम गोल	पुरुष	४५	इन्द्र बहादुर गोल	४	सामान्य गरिब
५९९	३१२०६०५०१०७८४	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	सानो पोखरा	सुमित्रा थापा मगर	महिला	३६	इन्द्र बहादुर थापा	५	मध्यम गरिब
६००	३१२०६०५०१०८१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	रुद्रेश्वर टोल	सुन बहादुर थिङ	पुरुष	३६	प्रेम बहादुर थिङ	२	सामान्य गरिब
६०१	३१२०६०५०१०९१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	चिसापानी	मान सिंह विश्वकर्मा	पुरुष	५७	धन बहादुर विश्वकर्मा	९	अति गरिब
६०२	३१२०६०५०१०९०७	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	चिसापानी	कृष्ण बहादुर मगर	पुरुष	७०	अना लाल मगर	२	मध्यम गरिब
६०३	३१२०६०५०१०९३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	लट्टिनाथ टोल	अजय प्रसाद रौनियार	पुरुष	३३	शिबजी प्रसाद रौनियार	९	सामान्य गरिब
६०४	३१२०६०५०१०९४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	भैरव रोड	उषा खतिवडा	महिला	२९	श्याम बहादुर खत्री	६	सामान्य गरिब
६०५	३१२०६०५०१०९८८	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	भैरव रोड	बिधनाथ पाण्डे	पुरुष	६५	हर्देब पाण्डे	४	अति गरिब
६०६	३१२०६०५०११०९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	न्युरी चिसापानी	प्रमिला गुरुङ	महिला	४०	दम सिंह आले	५	सामान्य गरिब
६०७	३१२०६०५०११०९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	न्युरी चिसापानी	प्रदेश श्रेष्ठ	पुरुष	३८	जय बहादुर श्रेष्ठ	५	सामान्य गरिब
६०८	३१२०६०५०१११०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	क्याम्पाडाँडा	भैरव थिङ	पुरुष	५१	शेर बहादुर थिङ	३	अति गरिब
६०९	३१२०६०५०१११०७	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	पिप्ले टोल	बिन्दा आले	महिला	३०	बालकृष्ण थापा मगर	४	अति गरिब
६१०	३१२०६०५०१११०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	क्याम्पाडाँडा	प्रेमलाल परियार	पुरुष	६२	नक्कल परियार	६	अति गरिब
६११	३१२०६०५०१११२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	ढुङ्गेधारा	केदार कुमारी अधिकारी	महिला	४३	श्याम बहादुर अधिकारी	३	सामान्य गरिब
६१२	३१२०६०५०१११२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	रुद्रेश्वर टोल	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	४०	कालु श्रेष्ठ	५	अति गरिब
६१३	३१२०६०५०१११२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	रुद्रेश्वर	मङ्गली माया मिजार	महिला	७०	थाहा नभएको	३	सामान्य गरिब
६१४	३१२०६०५०१११३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	शांतिनगर	नर बहादुर घिमिरे	पुरुष	६५	गौरीशंकर घिमिरे	३	सामान्य गरिब
६१५	३१२०६०५०१११३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	शांतिनगर	सुजन घिमिरे	पुरुष	२३	अजुन घिमिरे	५	सामान्य गरिब
६१६	३१२०६०५०१११६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	१	शांतिनगर	सुमन शर्मा	महिला	२२	दुर्गा ठाकुर	४	सामान्य गरिब
६१७	३१२०६०५०२००९१	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	सानो पोखरा	गङ्गा खड्का	महिला	४३	जय बहादुर खड्का	३	सामान्य गरिब
६१८	३१२०६०५०२००२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	सानो पोखरा	सर्कलाल मुक्तान	पुरुष	३७	बिब बहादुर मुक्तान	५	सामान्य गरिब
६१९	३१२०६०५०२००६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	राई टोल	नन्द माया न्यौपाने	महिला	६२	हिम नाथ फयल	८	अति गरिब
६२०	३१२०६०५०२००८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	राई टोल	सावित्री राई	महिला	५१	काशिराम राई	५	सामान्य गरिब
६२१	३१२०६०५०२००९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	राई टोल	इन्द्र बहादुर राई	पुरुष	४५	काशिराम राई	८	मध्यम गरिब
६२२	३१२०६०५०२००९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	राई टोल	जनक राई	पुरुष	४६	झुब्बे राई	४	अति गरिब
६२३	३१२०६०५०२००९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	राई टोल	सानु माया राई	महिला	४५	पल्मान राई	८	अति गरिब
६२४	३१२०६०५०२००९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	राई टोल	कृष्ण राई	पुरुष	४३	तुले राई	६	अति गरिब
६२५	३१२०६०५०२०१०७	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	राई टोल	निशा राई	महिला	३३	बलराम राई	३	अति गरिब
६२६	३१२०६०५०२०१३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	श्रीजनाबस्ती	दिल बहादुर राई	पुरुष	२८	मंगल बहादुर राई	४	मध्यम गरिब
६२७	३१२०६०५०२०१३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	श्रीजनाबस्ती	मङ्गल बहादुर राई	पुरुष	६६	विरध्वज राई	२	मध्यम गरिब
६२८	३१२०६०५०२०१४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	श्रीजनाबस्ती	गणेश गौतम	पुरुष	३१	शिव प्रसाद गौतम	६	मध्यम गरिब
६२९	३१२०६०५०२०१५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	श्रीजनाबस्ती	विमला थिङ	महिला	४५	नर बहादुर थिङ	२	सामान्य गरिब
६३०	३१२०६०५०२०१५८	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	ढुङ्गेधारा	रोशनी माझी	महिला	३५	इन्द्र बहादुर लुंगेली	२	मध्यम गरिब
६३१	३१२०६०५०२०१७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	शांतिनगर	नेत्र बहादुर राणा	पुरुष	५४	टेक बहादुर मुखिया राणा	६	मध्यम गरिब
६३२	३१२०६०५०२०१७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	शांतिनगर	विकास राना मगर	पुरुष	३०	भक्त बहादुर राना मगर	४	मध्यम गरिब
६३३	३१२०६०५०२०१७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	शांतिनगर	शुकु माया रुम्बा	महिला	६२	जित बहादुर घलान	६	अति गरिब
६३४	३१२०६०५०२०१८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	शांतिनगर	विनोद पाण्डे	पुरुष	३४	भिमशेन पाण्डे	५	सामान्य गरिब
६३५	३१२०६०५०२०१९२	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	शांतिनगर	दुर्गा राज पुडासैनी	पुरुष	३९	चेत बहादुर पुडासैनी	४	सामान्य गरिब
६३६	३१२०६०५०२०१९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	श्रीजना टोल	टसी छुन्जार गुरुङ	पुरुष	३१	ह्लाकपा तैन्जेङ गुरुङ	३	सामान्य गरिब
६३७	३१२०६०५०२०२१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	ढुङ्गेधारा टोल	युवराज थोकर	पुरुष	२६	मेम बहादुर थोकर	४	सामान्य गरिब
६३८	३१२०६०५०२०२२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	ढुङ्गेधारा टोल	सङ्गीता राई	महिला	२५	सोम बहादुर राई	४	मध्यम गरिब
६३९	३१२०६०५०२०२४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	ढुङ्गेधारा टोल	नारायण बहादुर आले मगर	पुरुष	५२	एक बहुर आले मगर	९	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
६४०	३१२०६०५०२०२४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	नवीन टोल	कृष्ण बहादुर अस्तानी	पुरुष	४६	मान बहादुर अस्तानी	५	अति गरिब
६४१	३१२०६०५०२०२४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	दुगेधारा टोल	सुरन्द्र लो लामा	पुरुष	४१	कालु लो लामा	४	मध्यम गरिब
६४२	३१२०६०५०२०२४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	दुगेधारा टोल	प्रेम प्रसाद सापकोटा	पुरुष	३०	बिष्णु प्रसाद सापकोटा	५	अति गरिब
६४३	३१२०६०५०२०२४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	नौबिन टोल	जगत सिंह घलान	पुरुष	३४	ज्ञान बहादुर घलान	६	सामान्य गरिब
६४४	३१२०६०५०२०२४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	दुगेधारा टोल	सीता देवी अधिकारी	महिला	५८	मुक्तिनाथ भण्डारी	६	अति गरिब
६४५	३१२०६०५०२०२५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	नवीन टोल	अम्बर बहादुर घिसिङ	पुरुष	४०	देवान सि घिसिङ	८	अति गरिब
६४६	३१२०६०५०२०२५१	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	नवीन टोल	लवाङ दोर्जे थिङ	पुरुष	२७	हर्क बहादुर थिङ	८	अति गरिब
६४७	३१२०६०५०२०२५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	शान्तिनगर	राजु गौतम	पुरुष	२९	रुद्र प्रसाद गौतम	४	अति गरिब
६४८	३१२०६०५०२०२५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	शान्तिनगर	चक्र बहादुर लुङ्वा	पुरुष	३२	लाल मान लुङ्वा	५	अति गरिब
६४९	३१२०६०५०२०२५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	शान्तिनगर	लाल बहादुर वाइबा	पुरुष	४९	राम बहादुर वाइबा	५	सामान्य गरिब
६५०	३१२०६०५०२०२५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	बाल ज्योति स्कुल रोड	माधव आले मगर	पुरुष	२४	जगमान आले मगर	३	सामान्य गरिब
६५१	३१२०६०५०२०२५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	बाल ज्योति सडक	रजित कुमार चौधरी	पुरुष	२६	रामेश्वर चौधरी	४	मध्यम गरिब
६५२	३१२०६०५०२०२५७	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	बाल ज्योति सडक	विजय मुखिया	पुरुष	२५	शिवलाल मुखिया	५	सामान्य गरिब
६५३	३१२०६०५०२०२५८	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	बालज्योति सडक	गोविन्द दास थारू	पुरुष	२७	हर्क दास थारू	३	सामान्य गरिब
६५४	३१२०६०५०२०२५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	नवीन टोल	कण बहादुर काकी	पुरुष	४७	राज कुमार काकी	४	अति गरिब
६५५	३१२०६०५०२०२६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	बालज्योति सडक	बुद्धिमान लामा	पुरुष	५३	टेक बहादुर लामा	४	सामान्य गरिब
६५६	३१२०६०५०२०२६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	बालज्योति सडक	कान्छी माया मुक्तान	महिला	३८	मान बहादुर थि	३	अति गरिब
६५७	३१२०६०५०२०२६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	नवीन टोल	सरला देहाल	महिला	२९	राम कुमार भण्डारी	४	मध्यम गरिब
६५८	३१२०६०५०२०२६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	नवीन टोल	निर्मला बलामी	महिला	२६	अनकबहादुर बलामी	४	अति गरिब
६५९	३१२०६०५०२०२६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	नवीन टोल	प्रभु राज महत	पुरुष	३२	केदार बहादुर महत	३	सामान्य गरिब
६६०	३१२०६०५०२०२६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	नवीन टोल	जनक थिङ	पुरुष	४५	कृष्ण बहादुर थिङ	७	सामान्य गरिब
६६१	३१२०६०५०२०२६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	नवीन टोल	मौन बहादुर क्षेत्री	पुरुष	५०	दिल बहादुर क्षेत्री	४	सामान्य गरिब
६६२	३१२०६०५०२०२६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	नवीन टोल	झलक बहादुर तिमिसीना	पुरुष	३५	बाल बहादुर तिमिसीना	४	सामान्य गरिब
६६३	३१२०६०५०२०२६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	नवीन टोल	अम्बिका तिमिस्तिना	महिला	४०	अमिताभ नाथ धिमिरे	२	सामान्य गरिब
६६४	३१२०६०५०२०२६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	नवीन टोल	शर्मिला धिमिरे	महिला	२३	नारायण प्रसाद धिमिरे	२	सामान्य गरिब
६६५	३१२०६०५०२०२७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	नवीन टोल	हिरा कुमारी सुनार	महिला	३६	भिम बहादुर सुनार	३	सामान्य गरिब
६६६	३१२०६०५०२०२७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	सीतानगर टोल	हरि बहादुर थापा मगर	पुरुष	६५	कमल बहादुर थापा मगर	५	अति गरिब
६६७	३१२०६०५०२०२७२	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	काँके टोल	विनोद प्रसाद जयसवाल	पुरुष	३०	श्री कुसुन साह	३	सामान्य गरिब
६६८	३१२०६०५०२०२७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	नवीन टोल	सुन्तली माया मुक्तान बल	महिला	२५	जित बहादुर मुक्तान	२	सामान्य गरिब
६६९	३१२०६०५०२०२७४	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	नवीन टोल	सुमित्रा मोक्तान	महिला	२३	सानू माइला मुक्तान	३	सामान्य गरिब
६७०	३१२०६०५०२०२७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	माछाप्लान कुना टोल	डिल माया गुरुङ	महिला	५७	कसबौर गुरुङ	४	अति गरिब
६७१	३१२०६०५०२०२७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	माछाप्लान कुना टोल	पुष्प लाल काफ्ले	पुरुष	५२	बेद नाथ काफ्ले	५	मध्यम गरिब
६७२	३१२०६०५०२०२७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	माछाप्लान कुना टोल	पदम खड्का	पुरुष	५८	राम बहादुर खड्का	२	सामान्य गरिब
६७३	३१२०६०५०२०२७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	शान्तिनगर	राधिका बास्कोटा	महिला	३२	राम बहादुर बास्कोटा	३	मध्यम गरिब
६७४	३१२०६०५०२०२७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	शान्तिनगर	चरी माया थापा मगर	महिला	६१	मान बहादुर थापा मगर	२	अति गरिब
६७५	३१२०६०५०२०२८०	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	शान्तिनगर	राज कुमार थापा मगर	पुरुष	२७	भरत थापा मगर	४	सामान्य गरिब
६७६	३१२०६०५०२०२८१	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	शान्तिनगर	सञ्जय थापा मगर	पुरुष	२४	भरत थापा मगर	३	मध्यम गरिब
६७७	३१२०६०५०२०२८२	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	पिप्लेकुना टोल	मन्जिला बर्तोला	महिला	२८	नारायण प्रसाद बर्तोला	३	सामान्य गरिब
६७८	३१२०६०५०२०२८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	पिप्लेकुना टोल	जय राम धिमिरे	पुरुष	३४	जगनाथ धिमिरे	६	सामान्य गरिब
६७९	३१२०६०५०२०२८४	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	सीतानगर टोल	शिव कुमारी ढकाल	महिला	६२	भवनाथ गौतम	१०	अति गरिब
६८०	३१२०६०५०२०२८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	सचेत टोल	मन माया राना	महिला	३४	ललित बहादुर दलामी	३	सामान्य गरिब
६८१	३१२०६०५०२०२८६	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	सचेत टोल	श्याम कुमार राजथला	पुरुष	३२	कान्छा राजथला	३	सामान्य गरिब
६८२	३१२०६०५०२०२८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	सचेत टोल	बाल कृष्ण गौतम	पुरुष	३७	भिम बहादुर गौतम	३	सामान्य गरिब
६८३	३१२०६०५०२०२८८	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	समुद्र टोल	बबिता श्रेष्ठ कर्माचार्य	महिला	४४	टीका बहादुर श्रेष्ठ	६	सामान्य गरिब
६८४	३१२०६०५०२०२८९	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	समुद्र टोल	ज्ञान बहादुर दोड	पुरुष	२५	राम बहादुर दोड	३	सामान्य गरिब
६८५	३१२०६०५०२०२९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	सचेत टोल	भाग्य नारायण राय	पुरुष	४०	राम वृक्ष राय	१२	अति गरिब
६८६	३१२०६०५०२०२९१	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	सचेत टोल	रनिता राई	महिला	२७	भक्त कुमार राई	२	सामान्य गरिब
६८७	३१२०६०५०२०२९२	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	सचेत टोल	सिर्जना मगर	महिला	२५	पहल बहादुर मगर	५	अति गरिब
६८८	३१२०६०५०२०२९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	काँकिलोक पथ	पावती चौलागाई	महिला	३५	मेघनाथ चौलागाई	४	सामान्य गरिब
६८९	३१२०६०५०२०२९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	बनदेवी टोल	एत ससशंग थोङ	पुरुष	३५	कृष्ण बहादुर थिङ	४	सामान्य गरिब
६९०	३१२०६०५०२०२९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	काँकिलोक पथ	माया कुमारी थामी	महिला	४६	शेर बहादुर थामी	३	मध्यम गरिब
६९१	३१२०६०५०२०२९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	कान्ति लोकपथ	दल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५८	विज बहादुर श्रेष्ठ	४	सामान्य गरिब
६९२	३१२०६०५०२०२९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	शान्तिनगर	सन्देश गौले	पुरुष	२७	कान्छा मान गौले	३	सामान्य गरिब
६९३	३१२०६०५०२०२९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	शान्तिनगर	विष्णु गुरुङ	पुरुष	२२	राम चन्द्र गुरुङ	८	अति गरिब
६९४	३१२०६०५०२०२९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	शान्तिनगर	वीर बहादुर तामाङ	पुरुष	६३	राम बहादुर तामाङ	७	मध्यम गरिब
६९५	३१२०६०५०२०३००	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	शान्तिनगर	रथमा खातुन	महिला	२४	यासि मिया	२	सामान्य गरिब
६९६	३१२०६०५०२०३०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	भैरव रोड	सीता पोडेल	महिला	३१	कुल प्रसाद पोखरेल	३	सामान्य गरिब
६९७	३१२०६०५०२०३०२	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	लक्ष्मी नारायण टोल	रामहरि खड्का	पुरुष	३८	उदय बहादुर खड्का	३	सामान्य गरिब
६९८	३१२०६०५०२०३०३	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	पुष्पलाल मार्ग	विष्णु कुमारी घलान	महिला	६४	पदम बहादुर घलान	२	सामान्य गरिब
६९९	३१२०६०५०२०३०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	कान्तिराज पथ	सुन माया तामाङ	महिला	४६	बुद्धिमान बल तामाङ	३	सामान्य गरिब
७००	३१२०६०५०२०३०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	कान्तिराज पथ	हिरा देवी नेवार	महिला	५६	चन्द्र बहादुर लामा	१	सामान्य गरिब
७०१	३१२०६०५०२०३०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	कान्तिराज पथ	देव माा गौले	महिला	२९	बन्धु बहादुर भुलुन	५	मध्यम गरिब
७०२	३१२०६०५०२०३०७	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	भैरव रोड	सावित्री खत्री	महिला	५२	रंगनाथ पराजुली	६	अति गरिब
७०३	३१२०६०५०२०३०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	पुष्प मार्ग	रजिया खातुन	महिला	२८	ईसलाम मिया	६	अति गरिब
७०४	३१२०६०५०२०३०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	भैरव रोड	श्री नारान्दर बानिया	पुरुष	४०	श्रीसन्तान बानिया	५	सामान्य गरिब
७०५	३१२०६०५०२०३१०	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	भैरव रोड	शान्ति गुरुङ	महिला	२९	मान काँजि गुरुङ	५	अति गरिब
७०६	३१२०६०५०२०३११	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	भैरव रोड	साधु शर्मा	पुरुष	३६	लडटु शर्मा	३	सामान्य गरिब
७०७	३१२०६०५०२०३१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	शान्तिनगर	दल बहादुर घलान	पुरुष	२९	वीर बहादुर घलान	४	सामान्य गरिब
७०८	३१२०६०५०२०३१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	शान्तिनगर	मनताजिर आलम	पुरुष	३५	नजिरुल आलम	४	अति गरिब
७०९	३१२०६०५०२०३१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	शान्तिनगर	मजिद हुसैन	पुरुष	३९	समसुदिन आलम	५	अति गरिब
७१०	३१२०६०५०२०३१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	५	२	शान्तिनगर	लति फन खातुन	महिला	६५	हानिक मिया अन्सरी	११	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
७९१	३१२०६०५०२१०६१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	२	शांतिनगर	आदिफ मि्या	पुरुष	४२	कुरवान मि्या	५	मध्यम गरिब
७९२	३१२०६०५०२१०६८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	२	शांतिनगर	राम कुमार थिङ	पुरुष	५६	धन बहादुर थिङ	२	सामान्य गरिब
७९३	३१२०६०५०२१०७२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	२	शांतिनगर	इन्द्र माया मुक्तान	महिला	२९	राम बहादुर बांम्जन	४	सामान्य गरिब
७९४	३१२०६०५०२१०७५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	२	शांतिनगर	शेख समिम	पुरुष	३६	शेख कलामत	६	सामान्य गरिब
७९५	३१२०६०५०३००९४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	सानो पोखरा	राजेश ढाकुर हजाम	पुरुष	३३	विधनाथ ठकुर	६	मध्यम गरिब
७९६	३१२०६०५०३०१२६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	सानो पोखरा	सुन्तली माया तिमलिना	महिला	५०	हरी प्रसाद घिमिरे	७	मध्यम गरिब
७९७	३१२०६०५०३०१३६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	पिप्ले	सुनिता तिमलिना	महिला	३६	साकं तामाङ	७	मध्यम गरिब
७९८	३१२०६०५०३०१६१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	पिप्ले	राज कुमार खड्के	पुरुष	३६	कृष्ण कुमार खड्के	४	मध्यम गरिब
७९९	३१२०६०५०३०१६८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	सानो पोखरा	प्रतिमा चौधरी	महिला	२६	शुभ्र चौधरी	५	सामान्य गरिब
७८०	३१२०६०५०३०२०२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	सानो पोखरा	संच माया स्याङतान	महिला	५४	चन्द्र बहादुर घ्या	२	सामान्य गरिब
७८१	३१२०६०५०३०२०७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	सानो पोखरा	कल्पना कुमारी थापा मग	महिला	५०	जंग बहादुर राना मगर	३	सामान्य गरिब
७८२	३१२०६०५०३०२५२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	सानो पोखरा	चतुरे लामा थिङ	पुरुष	४८	टेक बहादुर लामा थिङ	५	सामान्य गरिब
७८३	३१२०६०५०३०३०९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	सानो पोखरा	उम्बर बहादुर तिमलिना	पुरुष	६९	हस्त बहादुर तिमलिना	२	मध्यम गरिब
७८४	३१२०६०५०३०३११	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	सानो पोखरा	साबित्री कुमारी अधिकार	महिला	६६	साकंनन्द लम्साल	५	अति गरिब
७८५	३१२०६०५०३०३३१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	सानो पोखरा	इन्तोजार हुसेन	पुरुष	३६	अखतर हुसेन	५	अति गरिब
७८६	३१२०६०५०३०३३८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	सानो पोखरा	विजानती कुमारी हलुवाइ	महिला	२९	खहरू साह हलुवाइ	५	अति गरिब
७८७	३१२०६०५०३०४९६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	भैरव रोड	सुनिता बस्नेत	महिला	३३	कुबेर बस्नेत	१	सामान्य गरिब
७८८	३१२०६०५०३०५३१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	भैरव रोड	मनोरमा सिंह	पुरुष	४९	विष्णु देवी सिंह	५	सामान्य गरिब
७८९	३१२०६०५०३०५७५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	भैरव रोड	अनु राई	महिला	२०	बुद्धी बहादुर राई	३	सामान्य गरिब
७९०	३१२०६०५०३०६०३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	भैरव रोड	नसिम खातुन	महिला	३३	महबुब मि्या अंसारी	६	मध्यम गरिब
७९१	३१२०६०५०३०६२०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	चिसापानी	शोम बहादुर दनुवार	पुरुष	४१	मेघ बहादुर दनुवार	७	अति गरिब
७९२	३१२०६०५०३०७१०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	भित्रो चिसापानी	होमनाथ बन्जारा	पुरुष	४४	भनाथ बन्जारा	४	सामान्य गरिब
७९३	३१२०६०५०३०७१३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	भित्रो चिसापानी	अञ्जु सुनार	महिला	३०	पशुराम दमे	३	सामान्य गरिब
७९४	३१२०६०५०३०७१४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	भित्रो चिसापानी	सबिना दमाई परीयार	महिला	२७	काल दमे	४	सामान्य गरिब
७९५	३१२०६०५०३०७३१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	सानो पोखरा	किशोर अर्याल	पुरुष	२२	राम बहादुर अर्याल	६	सामान्य गरिब
७९६	३१२०६०५०३०७७०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	भित्रो चिसापानी	अमित प्रसाद बानियाँ	पुरुष	३१	उमेश प्रसाद बानियाँ	३	सामान्य गरिब
७९७	३१२०६०५०३०७९४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	भित्रो चिसापानी	ज्ञानेन्द्र सुनार	पुरुष	४३	कृष्ण बहादुर सुनुवार	६	सामान्य गरिब
७९८	३१२०६०५०३०८२५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	भैरव रोड	मनोज मल्ल	पुरुष	४८	मन बहादुर मल्ल	४	सामान्य गरिब
७९९	३१२०६०५०३०८३३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	चिसापानी	जय भुवन शाह	पुरुष	४९	धुप लाल शाह	६	मध्यम गरिब
७८०	३१२०६०५०३०९६४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	पिप्ले	साबित्री मुक्तान	महिला	५९	भुमान परीयार	४	मध्यम गरिब
७८१	३१२०६०५०३१००६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	सानो पोखरा	सेक समिम	पुरुष	३३	सेक भोला	५	अति गरिब
७८२	३१२०६०५०३१०१७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	सानो पोखरा	आफताप महमद	पुरुष	३०	नसुरुदेन मसुरी	७	अति गरिब
७८३	३१२०६०५०३१११८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	५	३	पिप्ले	शम्भु राई	पुरुष	६०	डिल बहादुर राई	२	अति गरिब
७८४	३१२०६०६०१००६६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	हात्तिलेट	गजमती देवी महतो	महिला	३५	रामायण महतो	५	अति गरिब
७८५	३१२०६०६०१०१२२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	रामनगर	मान कुमारी तिमिना	महिला	६५	सशिवन्द्र गौतम	८	मध्यम गरिब
७८६	३१२०६०६०१०२११	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	पुतलीबजार	नुरमहमद अन्सारी	पुरुष	३३	लाल महमद अंसारी	५	मध्यम गरिब
७८७	३१२०६०६०१०२२१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	पुतलीबजार	पावती राई	महिला	४२	झगरु राई	५	सामान्य गरिब
७८८	३१२०६०६०१०२३१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	चौघडा	सबिना सिंगार	महिला	२८	पुण बहादुर सिंगार	५	सामान्य गरिब
७८९	३१२०६०६०१०२४४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	हात्तिलेट	खिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	४०	भुपाल सिंह गुरुङ	२	सामान्य गरिब
७९०	३१२०६०६०१०२९४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	चौघडा	लीला कुमारी आचार्य	महिला	३४	टेक प्रसाद सुवेदी	३	सामान्य गरिब
७९१	३१२०६०६०१०४५८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	रामनगर	उत्तम खत्री	पुरुष	४०	शिवजी खत्री	५	अति गरिब
७९२	३१२०६०६०१०४८५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	रामनगर	रवि गौतम	पुरुष	५८	हरि कृष्ण गौतम	५	अति गरिब
७९३	३१२०६०६०१०५५६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	रामनगर	नर कुमारी खत्री	महिला	२९	लालक बहादुर बुढाथोकी	५	मध्यम गरिब
७९४	३१२०६०६०१०५५७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	लाउरे टोल	लक्ष्मी खत्री	महिला	४७	ढक बहादुर काकी	३	सामान्य गरिब
७९५	३१२०६०६०१०६२०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	लाउरे टोल	सुकवीर दलामी	पुरुष	५०	दुर्गा बहादुर दलामी	४	सामान्य गरिब
७९६	३१२०६०६०१०६२१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	लाउरे टोल	सारीथे परियार	महिला	३६	दुर्गा परियार	४	सामान्य गरिब
७९७	३१२०६०६०१०६२८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	गौरिटा	रामकेश चौलागाई	पुरुष	४१	पुण बहादुर चौलागाई	३	सामान्य गरिब
७९८	३१२०६०६०१०६४९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	पुतलीबजार	राजु भण्डारी	पुरुष	४०	रामजी भण्डारी	३	अति गरिब
७९९	३१२०६०६०१०६५१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	पुतलीबजार	कल्पना धमला	महिला	२६	लाल प्रसाद धमला	४	सामान्य गरिब
७८०	३१२०६०६०१०६७४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	गौरिटा	पावती परियार	महिला	४७	कृष्ण बहादुर दर्जी	८	अति गरिब
७८१	३१२०६०६०१०६८१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	खड्कुले	रीता राई	महिला	३७	सोम राई	५	सामान्य गरिब
७८२	३१२०६०६०१०७२२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	कल्याणटार	शिव कुमारी राई	महिला	५२	वीर बहादुर राई	३	सामान्य गरिब
७८३	३१२०६०६०१०७५७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	कल्याणटार	वीर बहादुर राई	पुरुष	७१	बुद्धी राई	२	मध्यम गरिब
७८४	३१२०६०६०१०७६४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	शांति टोल	सहदेव चौलागाई	पुरुष	३२	मेघनाथ चौलागाई	३	सामान्य गरिब
७८५	३१२०६०६०१०७७७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	कल्याणटार	बल राम राई	पुरुष	४५	ठूलो पुन राई	५	मध्यम गरिब
७८६	३१२०६०६०१०७८६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	कल्याणटार	माधव राई	पुरुष	३९	राम बहादुर राई	६	अति गरिब
७८७	३१२०६०६०१०७९५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	बारुते	महेन्द्र कुमार दुरच्याई	पुरुष	३०	थिर बहादुर दुरच्याई	३	अति गरिब
७८८	३१२०६०६०१०७९९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	बारुते	धन राज विश्वकर्मा	पुरुष	३९	पुण बहादुर विश्वकर्मा	५	सामान्य गरिब
७८९	३१२०६०६०१०८३०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	चौघडा	कृष्ण बहादुर छेत्री	पुरुष	७६	रविध्वज छेत्री	३	मध्यम गरिब
७९०	३१२०६०६०१०८४९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	कल्याणटार	मरोमिया माझी	महिला	५५	बिग माझी	५	अति गरिब
७९१	३१२०६०६०१०९३४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	कृष्णनगर	गाविन्द प्रसाद दहाल	पुरुष	७०	जनक लाल दहाल	७	सामान्य गरिब
७९२	३१२०६०६०१०९३५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	कृष्णनगर	सुवेश चौधरी थारू	पुरुष	३४	वासदेव चौधरी	४	मध्यम गरिब
७९३	३१२०६०६०१०९३६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	कृष्णनगर	अस्तुनी चौधरी	महिला	२७	धिरा चौधरी	४	मध्यम गरिब
७९४	३१२०६०६०१०९६७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	चुच्छोला	सरस्वती ठकुरी	महिला	२६	खिलनाथ दुलाल	४	सामान्य गरिब
७९५	३१२०६०६०१०९१४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	रक्षा देवी टोल	शोभा राई घलान	महिला	३०	सानू मंगल राई	४	सामान्य गरिब
७९६	३१२०६०६०११०३१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	चौघडा	दीपक घलान	पुरुष	३३	राम बहादुर घलान	४	अति गरिब
७९७	३१२०६०६०११०३५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	चौघडा	रमेश तामाङ	पुरुष	२९	लाल बहादुर लामा	५	सामान्य गरिब
७९८	३१२०६०६०११०४१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	चौघडा	वीर बहादुर रुम्बा	पुरुष	३८	खडक बहादुर रुम्बा	५	अति गरिब
७९९	३१२०६०६०११०४७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	चौघडा	सुनिता मोक्तान	महिला	३५	सन्सर सिंह मोक्तान	४	अति गरिब
७८०	३१२०६०६०११०६१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	चौघडा	प्रमिला घलान	महिला	३२	सेर बहादुर घलान	४	अति गरिब
७८१	३१२०६०६०११०७२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	६	१	चौघडा	विवा माया दुरुच्या	महिला	५५	कमल बहादुर	७	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
७८२	३१२०६०६०२१००८	हेटौडा उ.म.न.पा.	६	२	चौघडा	लक्ष्मण प्रसाद शाह	पुरुष	४२	छनोर प्रसाद शाह	५	अति गरिब
७८३	३१२०६०६०२१०५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	६	२	राई टोल	शान्ति राई	महिला	४३	जित बहादुर राई	४	अति गरिब
७८४	३१२०६०६०२१०७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	६	२	चौघडा	कल्पना थिङ	महिला	३९	कृष्ण बहादुर तामाङ्ग	४	सामान्य गरिब
७८५	३१२०६०६०२१०९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	६	२	चौघडा	इन्दिरा घटाने	महिला	२२	डमर बहादुर घटाने	३	सामान्य गरिब
७८६	३१२०६०६०२११०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	६	२	चौघडा	प्रकाश भुजेल	पुरुष	३८	कृष्ण बहादुर भुजेल	२	सामान्य गरिब
७८७	३१२०६०६०२११०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	६	२	चौघडा	देव माया लामा	महिला	५२	पदम बहादुर भूमिजन	५	सामान्य गरिब
७८८	३१२०६०६०२११५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	६	२	चौघडा	रत लाल मानन्धर	पुरुष	६७	तिसैं लाल मानन्धर	१	सामान्य गरिब
७८९	३१२०६०६०३११७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	६	३	शान्ति टोल	अभिषेक मुक्तान	पुरुष	२६	राम बहादुर मुक्तान	४	अति गरिब
७९०	३१२०६०६०३११८६	हेटौडा उ.म.न.पा.	६	३	रक्षादेवी टोल	पूर्ण बहादुर राई	पुरुष	३९	जित बहादुर राई	३	मध्यम गरिब
७९१	३१२०६०६०३१२०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	६	३	हात्तिलेट	प्रकाश नेपाली	पुरुष	३४	कृष्ण बहादुर दर्जा	४	मध्यम गरिब
७९२	३१२०६०६०३१२०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	६	३	हात्तिलेट	नमुना गुरुङ	महिला	५०	पलमान गुरुङ	४	सामान्य गरिब
७९३	३१२०६०६०३१२०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	६	३	हात्तिलेट	लीला राम	महिला	४०	वाशुदेव राम	४	अति गरिब
७९४	३१२०६०७०१००१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	न्युरेनीमन्दिर टोल	योगहरि देवकोटा	पुरुष	७७	नन्दलाल देवकोटा	५	मध्यम गरिब
७९५	३१२०६०७०१००३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	न्युरेनी	सत्य नारायण मुखिया	पुरुष	३६	लक्ष्मण मुखिया	६	अति गरिब
७९६	३१२०६०७०१००६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	न्युरेनी	सुवास सुनार	पुरुष	२४	कृष्ण बहादुर सुनार	३	सामान्य गरिब
७९७	३१२०६०७०१००६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	न्युरेनी	बल राम सुनार	पुरुष	३२	कृष्ण बहादुर सुनार	७	अति गरिब
७९८	३१२०६०७०१००८९	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	न्युरेनी विसापानी	मोहन लामा	पुरुष	४२	हर्क बहादुर बल	६	अति गरिब
७९९	३१२०६०७०१०११३	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	न्युरेनी विसापानी	सीता देवी श्रेष्ठ धिताल	महिला	५४	दल बहादुर श्रेष्ठ	७	मध्यम गरिब
८००	३१२०६०७०१०१२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	न्युरेनी विसापानी	रवि प्रधान	पुरुष	२५	रमेश प्रधान	६	सामान्य गरिब
८०१	३१२०६०७०१०१२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	न्युरेनी विसापानी	रामब्रत माझी	पुरुष	३१	गनत माझी	४	सामान्य गरिब
८०२	३१२०६०७०१०१३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	न्युरेनी विसापानी	दिनेश स्याङतान	पुरुष	२५	टेक बहादुर स्याङतान	४	अति गरिब
८०३	३१२०६०७०१०१६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	न्युरेनी विसापानी	चिरञ्जीवी परियार	पुरुष	२९	भिमसेन परियार	४	सामान्य गरिब
८०४	३१२०६०७०१०१७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	न्युरेनी विसापानी	उमा महत	महिला	३७	भिम बहादुर रिजाल	२	सामान्य गरिब
८०५	३१२०६०७०१०२२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	अग्राठ	मिठु माया सुनार	महिला	५४	लाल सिंह सुनुवार	१	सामान्य गरिब
८०६	३१२०६०७०१०२२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	अग्राठ	अञ्जना तिमल्सिना	महिला	३३	टुंगनाथ संजेल	३	सामान्य गरिब
८०७	३१२०६०७०१०२६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	आदर्श पथ	गणेश दाहाल	पुरुष	२७	टीका प्रसाद दाहाल	४	सामान्य गरिब
८०८	३१२०६०७०१०३१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	आदर्शचोक	हाजिरमान जिम्बा	पुरुष	३२	जित बहादुर जिम्बा	७	सामान्य गरिब
८०९	३१२०६०७०१०३२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	अग्राठ	भागवत महरा	पुरुष	३७	वृजा महरा	५	अति गरिब
८१०	३१२०६०७०१०४७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	हरियाली	सन्ध मान घलान	पुरुष	३९	श्री मन घलान	६	अति गरिब
८११	३१२०६०७०१०४७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	हरियाली	विष्णु पौडेल	पुरुष	५०	थाह नभयको	३	मध्यम गरिब
८१२	३१२०६०७०१०४७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	हरियाली	बिजुली माया साकी	महिला	७४	दिल बहादुर दमाई	१	मध्यम गरिब
८१३	३१२०६०७०१०४५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	धनेश्वर पथ	मोहमद रयाज	पुरुष	३०	मोहमद बसिर	५	अति गरिब
८१४	३१२०६०७०१०६१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	शान्तिपथ	भोम बहादुर थिङ	पुरुष	२९	जित बहादुर थिङ	६	मध्यम गरिब
८१५	३१२०६०७०१०७०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	शान्ति टोल	राम बाबु सुनार	पुरुष	३९	बाबुलाल सुनार	६	अति गरिब
८१६	३१२०६०७०१०७०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	शान्ति टोल	राम बहादुर बल	पुरुष	५५	सुयं बहादुर बल	५	सामान्य गरिब
८१७	३१२०६०७०१०७१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	ज्योति पथ	दुर्गा देवी खड्का	महिला	५२	अणु बहादुर वाग्ले	४	सामान्य गरिब
८१८	३१२०६०७०१०७२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	ज्योति पथ	रूपा पहरी	महिला	४२	सुन लामा घलान	५	सामान्य गरिब
८१९	३१२०६०७०१०७३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	हरियाली टोल	बिक मान सिंह बमजन	पुरुष	५८	बुद मान सिंह बमजन	४	सामान्य गरिब
८२०	३१२०६०७०१०७३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	हरियाली टोल	भोम बहादुर तामाङ	पुरुष	४६	बुद्धिमान तामाङ	२	सामान्य गरिब
८२१	३१२०६०७०१०७४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	हरियाली टोल	श्री माया घिसिङ	महिला	७०		१	मध्यम गरिब
८२२	३१२०६०७०१०७५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	हरियाली टोल	सिंह बहादुर लामा	पुरुष	६३	सेते बहादुर लामा	३	सामान्य गरिब
८२३	३१२०६०७०१०७५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	हरियाली टोल	जानुका राई	महिला	४५	धनराज राई	३	मध्यम गरिब
८२४	३१२०६०७०१०७५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	हरियाली टोल	श्याम बहादुर नेगी	पुरुष	७३	ईमान सिंह तामाङ	४	मध्यम गरिब
८२५	३१२०६०७०१०७५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	हरियाली टोल	मान बहादुर थोकर	पुरुष	५३	लाँठान थोकर	३	मध्यम गरिब
८२६	३१२०६०७०१०७६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	हरियाली टोल	वीर बहादुर गोल्ले	पुरुष	३९	पृथी मान गोल्ले	८	अति गरिब
८२७	३१२०६०७०१०७६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	हरियाली टोल	सीता काइराला	महिला	५७	बुद्धि प्रसाद धमला	३	मध्यम गरिब
८२८	३१२०६०७०१०७६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	हरियाली टोल	भाकी माया थिङ लामा	महिला	३१	राम बहादुर थिङ	५	मध्यम गरिब
८२९	३१२०६०७०१०७६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	हरियाली टोल	माइते लामा	पुरुष	४६	रत बहादुर लामा	५	अति गरिब
८३०	३१२०६०७०१०९०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	किरणचोक	सञ्जु स्याङ्बा	पुरुष	१९	पृथि बहादुर स्याङ्बा	६	सामान्य गरिब
८३१	३१२०६०७०१०९०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	किरणचोक	बेनी माया स्याङ्बा	महिला	३२	राम बहादुर स्याङ्बा	५	मध्यम गरिब
८३२	३१२०६०७०१०९१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	किरणचोक	वीर बहादुर ब्लाेन	पुरुष	६७	कुल बहादुर ब्लाेन	५	मध्यम गरिब
८३३	३१२०६०७०१०९१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	किरणचोक	मान बहादुर पाख्रिन	पुरुष	५८	सन्त वीर पाख्रिन	७	मध्यम गरिब
८३४	३१२०६०७०१०९१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	अग्राठ	विमानसरी वि.क.	महिला	३९	हंस बहादुर कामी	४	सामान्य गरिब
८३५	३१२०६०७०१०९१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	अग्राठ	रुखसाना खतुन	महिला	३१	नसुदिन मिया असारी	५	मध्यम गरिब
८३६	३१२०६०७०१०९१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	अग्राठ	शैल कुमारी देवी	महिला	४२	नन्द राय यादव	७	मध्यम गरिब
८३७	३१२०६०७०१०९१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	अग्राठ	राम कुमारी थापा मगर	महिला	५१	सुन बहादुर गुरुङ	७	सामान्य गरिब
८३८	३१२०६०७०१०९५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	१	न्युरेनी	विष्णु माया पहरी	महिला	५९		५	अति गरिब
८३९	३१२०६०७०२११३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	२	नागस्वती	जुना थिङ	महिला	५१	रन बहादुर थापा	२	मध्यम गरिब
८४०	३१२०६०७०२११६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	७	२	नागस्वती	कुन्जा कुमारी देवी	महिला	३१	वैधनाथ चौधरी	६	मध्यम गरिब
८४१	३१२०६०८०१०००२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	सूर्य दय टोल	सविता थापा क्षेत्री	महिला	५७	खड्क बहादुर थापा	२	सामान्य गरिब
८४२	३१२०६०८०१००३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	ओमनगर	भवानी कुमारी कार्की	महिला	४४	भोज बहादुर कार्की	२	सामान्य गरिब
८४३	३१२०६०८०१०००७	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	ओमनगर	रुकु मैनाली	महिला	३५	शिव प्रसाद मैनाली	४	सामान्य गरिब
८४४	३१२०६०८०१००८८	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	ओमनगर	युद्ध बहादुर पोखरेल	पुरुष	४१	लाल बहादुर पोखरेल	५	सामान्य गरिब
८४५	३१२०६०८०१००८९	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	ओमनगर	जित बहादुर कार्की	पुरुष	६४	प्रेम बहादुर कार्की	७	सामान्य गरिब
८४६	३१२०६०८०१००८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	ओमनगर	लक्ष्मी देवी घिमिरे	महिला	६६	दिल्ली प्रसाद गौतम	४	मध्यम गरिब
८४७	३१२०६०८०१०१४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	ओमनगर	टीका कुमारी बि. क	महिला	३९	जसविरे कामि	१	सामान्य गरिब
८४८	३१२०६०८०१०१९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	मिलन टोल	गोमा डिम्बू	महिला	३३	राज कुमार डिम्बू	८	अति गरिब
८४९	३१२०६०८०१०२२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	मिलन टोल	वीर बहादुर मगर	पुरुष	४२	हस्त बहादुर मगर	१	सामान्य गरिब
८५०	३१२०६०८०१०२३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	मिलन टोल	बशता तामाङ	महिला	३३	बल बहादुर तामाङ्ग	४	मध्यम गरिब
८५१	३१२०६०८०१०२४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	तालिम केन्द्र	राप्ती तामाङ	महिला	४०	माईला तामाङ्ग	६	अति गरिब
८५२	३१२०६०८०१०२५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	तालिम केन्द्र	पन्छ लाल रुम्बा	पुरुष	२९	वान्साल रुम्बा	६	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
८५३	३१२०६०८०१०२५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	तालिम केन्द्र	सोम लाल रुम्बा	पुरुष	३१	रामलाल रुम्बा	४	सामान्य गरिब
८५४	३१२०६०८०१०२५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	तालिम केन्द्र	पदम श्रेष्ठ	पुरुष	५६	राज मान श्रेष्ठ	९	अति गरिब
८५५	३१२०६०८०१०२५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	तालिम केन्द्र	वीर बहादुर गोले	पुरुष	५१	जित बहादुर गोले	७	अति गरिब
८५६	३१२०६०८०१०२६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	तालिम केन्द्र	फूल माया मुक्तान	महिला	२४	चक्र बहादुर तितुङ	३	सामान्य गरिब
८५७	३१२०६०८०१०२६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	तालिम केन्द्र	सरिना थिङ मुक्तान	महिला	२७	वोडे सिङ थिङ	५	मध्यम गरिब
८५८	३१२०६०८०१०२६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	तालिम केन्द्र	रिहान स्याङतान	पुरुष	२६	राम सिङ स्याङतान	५	मध्यम गरिब
८५९	३१२०६०८०१०२६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	तालिम केन्द्र	ठूलो कान्छा स्याङतान	पुरुष	७१	बहादुर सिङ स्याङतान	३	अति गरिब
८६०	३१२०६०८०१०२६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	तालिम केन्द्र	कला वती देवी स्याङतान	महिला	५१	कुल बहादुर गोम्बा	७	अति गरिब
८६१	३१२०६०८०१०२६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	तालिम केन्द्र	तिलु माया तामाङ	महिला	४७	जित्मान तामाङ	४	अति गरिब
८६२	३१२०६०८०१०२६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	तालिम केन्द्र	रामु काकी	पुरुष	३३	डङ्ग बहादुर काकी	४	सामान्य गरिब
८६३	३१२०६०८०१०२७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	मिलन टोल	सुकमान लामा	पुरुष	३८	सुपु बहादुर लामा	५	मध्यम गरिब
८६४	३१२०६०८०१०३३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	सुजना टोल	सपना कुमारी मुक्तान	महिला	२७	सुपु बहादुर मुक्तान	६	अति गरिब
८६५	३१२०६०८०१०३३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	सुजना टोल	फूल कुमारी दर्जा	महिला	३६	गिबिन्द बहादुर दमाई	७	मध्यम गरिब
८६६	३१२०६०८०१०३५१	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	सुजना टोल	सीता तामाङ	महिला	३७	चन्द्र बहादुर तामाङ	७	सामान्य गरिब
८६७	३१२०६०८०१०३५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	सुजना टोल	काली साँकेनी	महिला	५८	गोर काइराला	५	अति गरिब
८६८	३१२०६०८०१०३६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	सुजना टोल	पफा माया धिमिरे	महिला	४७	मित्र लाल धिमिरे	६	मध्यम गरिब
८६९	३१२०६०८०१०३६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	सुजना टोल	सुनिता राई	महिला	२६	हिरा लाल बि.क रसाइलि	५	मध्यम गरिब
८७०	३१२०६०८०१०३६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	सुजना टोल	राधिका लोचन	महिला	३७	मान बहादुर मुक्तान	४	सामान्य गरिब
८७१	३१२०६०८०१०३९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	सुजना टोल	सङ्गीता भुजेल घर्ती	महिला	३६	अमृत बहादुर घर्ती	५	सामान्य गरिब
८७२	३१२०६०८०१०३९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	सुजना टोल	लौला कुमारी ढुङ्गाना	महिला	५८	खड्गा बहादुर अजेल	५	अति गरिब
८७३	३१२०६०८०१०४०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	सुजना टोल	सीता देवी छेत्री	महिला	५५	मान बहादुर छेत्री	१	मध्यम गरिब
८७४	३१२०६०८०१०४१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	सुजना टोल	मान बहादुर मुक्तान	पुरुष	७२	सेते मुक्तान	५	मध्यम गरिब
८७५	३१२०६०८०१०४२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	सुजना टोल	कान्छा भुजेल	पुरुष	४२	डम्बर बहादुर भुजेल	५	अति गरिब
८७६	३१२०६०८०१०४२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	सुजना टोल	बिराज मुक्तान	पुरुष	२६	मान बहदुर मुक्तान	८	अति गरिब
८७७	३१२०६०८०१०४२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	सुजना टोल	जित बहादुर मुक्तान	पुरुष	४४	वीर बहादुर मुक्तान	४	मध्यम गरिब
८७८	३१२०६०८०१०४२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	सुजना टोल	शुकु माया लुडुबा	महिला	६८	मान बहादुर थोकर	३	अति गरिब
८७९	३१२०६०८०१०४२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	सुजना टोल	बिन्दु कुमारी मुक्तान	महिला	२५	कृष्ण बहादुर मुक्तान	७	सामान्य गरिब
८८०	३१२०६०८०१०४२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	सुजना टोल	सोमर सिंह स्याङतान	पुरुष	५२	नर बहादुर स्याङतान	११	अति गरिब
८८१	३१२०६०८०१०४३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	सुजना टोल	कृष्ण बहादुर राउत	पुरुष	४२	भोज बहादुर राउत	४	मध्यम गरिब
८८२	३१२०६०८०१०४३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	मनकामना क	विजय राई	पुरुष	२८	कृष्ण बहादुर राई	४	सामान्य गरिब
८८३	३१२०६०८०१०४३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	मनकामना क	संकर बहादुर तामाङ	पुरुष	५१	सुकमान तामाङ	७	मध्यम गरिब
८८४	३१२०६०८०१०४३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	मनकामना क	बुध माया कामी	महिला	७३	महिराम कामी	२	अति गरिब
८८५	३१२०६०८०१०४७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	मनकामना क	शान्ति माया श्रेष्ठ	अन्य	२०	राम बहादुर भाम्जन	२	मध्यम गरिब
८८६	३१२०६०८०१०४८८	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	नमुनाचोक	सीता देवी साकी	महिला	५२	मडल साकी	४	अति गरिब
८८७	३१२०६०८०१०५१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	कालिका	सानो कान्छा प्रधान	पुरुष	४४	नररायण दास प्रधान	५	मध्यम गरिब
८८८	३१२०६०८०१०५८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	कर्णवती	टेक बहादुर थिङ	पुरुष	३२	भिम थिङ थिङ	५	सामान्य गरिब
८८९	३१२०६०८०१०६४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	मनकामना ख	देवकी श्रेष्ठ	महिला	२९	धन बहादुर बिश्वकर्मा	३	सामान्य गरिब
८९०	३१२०६०८०१०६४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	किरणचोक फारलाइन	अनु कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२८	मान बहादुर सुनार	६	मध्यम गरिब
८९१	३१२०६०८०१०६५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	किरणचोक फारलाइन	मान बहादुर थिङ	पुरुष	५५	जित बहादुर थिङ	८	अति गरिब
८९२	३१२०६०८०१०६६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	प्रगतिचोक	सुत्तली डिम्पुङ	महिला	३३	कृष्ण बहादुर डिम्पुङ	५	सामान्य गरिब
८९३	३१२०६०८०१०७१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	लाहुरीचोक	सुसमिता आले सोराली	महिला	२०	इन्द्र बहादुर आले मगर	३	सामान्य गरिब
८९४	३१२०६०८०१०७२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	नमुनस टोल	कल्पना काकी	महिला	३६	बासु काकी	४	सामान्य गरिब
८९५	३१२०६०८०१०८२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	तीन कुनेचोक	निर माया भोलन	महिला	३०	भमान सिङ घलान	४	सामान्य गरिब
८९६	३१२०६०८०१०८६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	बिकास टोल	शान्ति मगर	महिला	३६	डम्बर बहादुर मगर	५	सामान्य गरिब
८९७	३१२०६०८०१११६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	मैदा टोल	सरिता देवी	महिला	३४	शिव बालक महरा	५	अति गरिब
८९८	३१२०६०८०१११६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	मैदा टोल	नेमादिन देवान	पुरुष	२७	संकल देवान	६	अति गरिब
८९९	३१२०६०८०१११६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	१	मैदा टोल	सेल देवी	महिला	६५	जय लाल शाह	१०	अति गरिब
९००	३१२०६०८०२०००६	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	करा	सीता लोचन श्रेष्ठ	महिला	४०	गणेश बहादुर	२	सामान्य गरिब
९०१	३१२०६०८०२०००७	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	करा	सुनिता देवी	महिला	२२	राम दास	४	सामान्य गरिब
९०२	३१२०६०८०२०००८	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	करा	उपेन्द्र ड्रम	पुरुष	१६	राम दास	४	सामान्य गरिब
९०३	३१२०६०८०२००२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	करा	वीर बहादुर गोले	पुरुष	५०	जित बहादुर गोले	८	मध्यम गरिब
९०४	३१२०६०८०२००४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	मैदा टोल	गीता राना मगर	महिला	४०	छेत्र बहादुर तिमालिना	५	मध्यम गरिब
९०५	३१२०६०८०२०११८	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	मैदा टोल	ज्ञानी माया थिङ	महिला	४६	लाल बहादुर भ्लोन	४	मध्यम गरिब
९०६	३१२०६०८०२०१२१	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	देवनगर	मीना राई	महिला	२६	राम बहादुर	४	मध्यम गरिब
९०७	३१२०६०८०२०१३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	देवनगर	राज देवी देउला	महिला	५५	सुकु लाल	२	मध्यम गरिब
९०८	३१२०६०८०२०१७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	देवनगर	राम बाबु थापा	पुरुष	४२	माइला थापा	४	सामान्य गरिब
९०९	३१२०६०८०२०१७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	देवनगर	प्रकाश विश्वकर्मा	पुरुष	३६	हरि बहादुर बिस्वकर्मा	५	अति गरिब
९१०	३१२०६०८०२०४३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	बिन्दाबासिनी	जुनु चौधरी	महिला	४३	बिन्दो श्रेष्ठ	२	सामान्य गरिब
९११	३१२०६०८०२०४३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	कालिका	खेम बहादुर भण्डारी	पुरुष	४६	खड्ग बहादुर भण्डारी	५	सामान्य गरिब
९१२	३१२०६०८०२०४६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	कालिका	अजय प्रसाद कुशावाहा	पुरुष	२७	जडंग बहादुर महतो कोइरी	३	मध्यम गरिब
९१३	३१२०६०८०२०४८८	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	कालिका	नव राज अधिकारी	पुरुष	३६	बद्री प्रसाद अधिकारी	४	सामान्य गरिब
९१४	३१२०६०८०२०५१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	राज पानी	मनोज ठाकुर हजाम	पुरुष	३६	सितल ठाकुर हजाम	४	मध्यम गरिब
९१५	३१२०६०८०२०५१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	राज पानी	किसन देव ठाकुर	पुरुष	२९	सितल ठाकुर	४	मध्यम गरिब
९१६	३१२०६०८०२०६३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	राज पानी	रामा पौसवान	पुरुष	१९	रामेस्वर हजारा दुसाध	४	अति गरिब
९१७	३१२०६०८०२०६५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	कर्णवती	विजय श्रेष्ठ	पुरुष	२२	ललित प्रसाद श्रेष्ठ	३	सामान्य गरिब
९१८	३१२०६०८०२०७३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	युनिकचोक	विजय राम ग्याबा	पुरुष	४७	राम बहादुर ग्याबा	७	मध्यम गरिब
९१९	३१२०६०८०२०७८४	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	बिकास टोल	लक्ष्मी पौडेल	महिला	४५	भिम बहादुर पौडेल	४	सामान्य गरिब
९२०	३१२०६०८०२०९३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	फारलाइन किरणचोक	सागर डिम्पुङ	पुरुष	३०	लाल कान्छा डिम्पुङ	५	अति गरिब
९२१	३१२०६०८०२०९३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	फारलाइन किरणचोक	सविता डिम्पुङ	महिला	२१	जय बहादुर लो	४	अति गरिब
९२२	३१२०६०८०२०९५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	मिलनचोक	सुनिता सङ्की	महिला	२१	खड्ग बहादुर गोले	३	सामान्य गरिब
९२३	३१२०६०८०२११४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	बिकास टोल	उमेश विश्वकर्मा	पुरुष	२७	खड्क बहादुर सुनार	४	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
९२४	३१२०६०८०२११५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	मैदा टोल	हिरा लाल प्रसाद पटेल	पुरुष	३४	आमोधा पटेल	५	सामान्य गरिब
९२५	३१२०६०८०२११६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	मिलन टोल	अञ्जु ढुङ्गाना	महिला	३७	ज्ञानबहादुर थाकुर	६	सामान्य गरिब
९२६	३१२०६०८०२११७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	८	२	मिलन टोल	अजुन प्रसाद गडरा	पुरुष	४०	चन्द्र देव प्रसाद थारु	४	सामान्य गरिब
९२७	३१२०६०९०१०२५७	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	१	लामसुरे हाइट	पुतली माया राई	महिला	५९	भिम बहादुर तुम्सिङ	६	मध्यम गरिब
९२८	३१२०६०९०१०५४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	१	शान्ति टोल	पूर्ण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	५०	चन्द्र लाल श्रेष्ठ	४	सामान्य गरिब
९२९	३१२०६०९०१०६४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	१	श्रीजना टोल	दिनेश भाम्जन	पुरुष	२७	चन्द्र बहादुर भाम्जन	४	मध्यम गरिब
९३०	३१२०६०९०१०६४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	१	श्रीजना टोल	शेर बहादुर घलान	पुरुष	७४	मान बहादुर घलान	२	अति गरिब
९३१	३१२०६०९०१०६४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	१	श्रीजना टोल	रन्त बहादुर लामा	पुरुष	६५	मान सि लामा	६	सामान्य गरिब
९३२	३१२०६०९०२०००५	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	माल्दिप्स टोल	बल राम दमे	पुरुष	६३	केलश दमे	५	अति गरिब
९३३	३१२०६०९०२००२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	माल्दिप्स टोल	कपिल देव शाह	पुरुष	२८	लखन शाकानु शाह	५	मध्यम गरिब
९३४	३१२०६०९०२००२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	माल्दिप्स टोल	सरस्वती वि.क.	महिला	४०	पहलमान बिश्वकर्मा	३	सामान्य गरिब
९३५	३१२०६०९०२००२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	त्रिबेनिनगर	मडल शर्मा	पुरुष	५०	कृष्ण प्रसाद शर्मा	१	सामान्य गरिब
९३६	३१२०६०९०२००७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	त्रिबेनिनगर	प्रकाश राना मगर	पुरुष	२५	बजेट बहादुर रानामगर	३	सामान्य गरिब
९३७	३१२०६०९०२०१२१	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	धाप टोल	धन बहादुर पखुन	पुरुष	५२	राम सि पाखुन	६	सामान्य गरिब
९३८	३१२०६०९०२०१६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	लामसुरे हाइट	बुद्धे बहादुर रुम्बा	पुरुष	६९	धन वीर रुम्बा	६	मध्यम गरिब
९३९	३१२०६०९०२०१६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	हेमन्तपथ	ज्ञान बहादुर राई	पुरुष	४४	वीर बाहदुर राई	४	सामान्य गरिब
९४०	३१२०६०९०२०२०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	Khadya Sansthan Tol	राम माया घिमिरे	महिला	८५	अक्कल बाहदुर खड्का	१	मध्यम गरिब
९४१	३१२०६०९०२०२३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	लामसुरे हाइट	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	८६	ऐबन खत्री	२	मध्यम गरिब
९४२	३१२०६०९०२०३१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	स्वागत टोल	मान बहादुर आले मगर	पुरुष	५६	वीर बाहदुर आले मगर	३	सामान्य गरिब
९४३	३१२०६०९०२०३९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	पशुपति टोल	जोग नारायण चौधरी	पुरुष	२७	भाला चौधरी	४	मध्यम गरिब
९४४	३१२०६०९०२०४२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	सैतीदेवी टोल	नबल दास तम्बा	पुरुष	४३	झापास दास तम्बा	६	सामान्य गरिब
९४५	३१२०६०९०२०४७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	मिजन टोल	जुनु तामाङ	महिला	५४	काजी लामा	९	मध्यम गरिब
९४६	३१२०६०९०२०४४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	सुजना टोल	पान माया तामाङ	महिला	३४	खड्ग बहादुर सोनार	४	मध्यम गरिब
९४७	३१२०६०९०२०७२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	सन्तोषी टोल	लाल बहादुर पाख्रिन	पुरुष	६३	सन्त लाल पाखुन	३	सामान्य गरिब
९४८	३१२०६०९०२०७३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	सन्तोषी टोल	सानु लामा	पुरुष	४९	वीर बहादुर लामा	४	सामान्य गरिब
९४९	३१२०६०९०२०७५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	धर्मपथ	आइती माया मगर	महिला	५७	लुत्र बहादुर मगर	४	सामान्य गरिब
९५०	३१२०६०९०२०७५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	धर्मपथ	फूल माया नगरकोटी	महिला	४९	मन तामाङ	३	सामान्य गरिब
९५१	३१२०६०९०२०७७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	धर्मपथ	मो हर्किम मियाँ	पुरुष	७२	रहमान मिया	६	अति गरिब
९५२	३१२०६०९०२०८०२	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	धर्मपथ	अनिल मुक्तान	पुरुष	२३	सीता राम मुक्तान	३	सामान्य गरिब
९५३	३१२०६०९०२०८०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	सन्तोषी टोल	तिल कुमारी थापा	महिला	६०	लक्ष्मन काफ्ले	२	सामान्य गरिब
९५४	३१२०६०९०२०८१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	गणेश हनुमान	राज कुमार रोका मगर	पुरुष	३५	मन लाल रोका	३	सामान्य गरिब
९५५	३१२०६०९०२०८१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	गणेश हनुमान	सङ्गीता गौले	महिला	४७	राम सिङ मोक्तान	३	सामान्य गरिब
९५६	३१२०६०९०२०८१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	२	गणेश हनुमान	भीष्म जड थापा	पुरुष	७०	भिम जड थापा	२	सामान्य गरिब
९५७	३१२०६०९०४११६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	९	४	झाङभरडाँडा	सुन्दरी माया बल	महिला	२६	इन्द्र बहादुर थिङ	५	मध्यम गरिब
९५८	३१२०६१००१००६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	सफल टोल	जित माया दोड	महिला	४९	हर्क बहादुर	११	अति गरिब
९५९	३१२०६१००१०१४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	सफल टोल	सीता मोक्तान	महिला	३५	दल बहादुर घलन	५	सामान्य गरिब
९६०	३१२०६१००१०२१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	भुटनदेवी टोल	प्रमिला थिङ भाम्जन	महिला	२९	जितबहादुर थिङ	५	मध्यम गरिब
९६१	३१२०६१००१०२२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	भुटन देवी टोल	सानु चेपाङ	महिला	४०	गोप्य प्रजा	३	मध्यम गरिब
९६२	३१२०६१००१०५१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	स्वर्गलोक	शुक माया वाइबा	महिला	४०	दिल ब मोक्तान	८	अति गरिब
९६३	३१२०६१००१०५२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	स्वर्गलोक	कुमार शि थिङ	पुरुष	२९	हर्क ब थिङ	३	सामान्य गरिब
९६४	३१२०६१००१०५२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	लाल झाडी	दीपेश लामा	पुरुष	२६	इन्द्र कु लामा	६	मध्यम गरिब
९६५	३१२०६१००१०५३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	लाल झाडी	सुन माया मुक्तान	महिला	३७	आइत सि बोमजन	५	अति गरिब
९६६	३१२०६१००१०५३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	लाल झाडी	सानु माया थिङ	महिला	५०	दल बिडिङ	३	मध्यम गरिब
९६७	३१२०६१००१०५४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	लाल झाडी	बिन्दु माया योजन पखुन	महिला	२२	कमान शि योजन	३	अति गरिब
९६८	३१२०६१००१०५४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	लाल झाडी	गोमा कुमारी खत्री	महिला	५२	कृष्ण ब खत्री	७	मध्यम गरिब
९६९	३१२०६१००१०५४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	लाल झाडी	मौना पाख्रिन	महिला	५४	झलक ब योजन	५	अति गरिब
९७०	३१२०६१००१०५४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	लाल झाडी	कृष्ण रत्न लामा	पुरुष	७१	राम ब लामा	५	सामान्य गरिब
९७१	३१२०६१००१०५४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	लाल झाडी	अनुपा रिजाल	महिला	२५	चोप ब रिजाल	५	अति गरिब
९७२	३१२०६१००१०५५१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	लाल झाडी	कान्छी माया तामाङ	महिला	४९	आइत शि गौले	४	अति गरिब
९७३	३१२०६१००१०५५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	लाल झाडी	गोरी माया स्याङतान	महिला	७७	बज्र ब बल	२	मध्यम गरिब
९७४	३१२०६१००१०५५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	लाल झाडी	सोम बहादुर पाख्रिन	पुरुष	६४	मंगल ब पाख्रिन	५	अति गरिब
९७५	३१२०६१००१०५५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	लाल झाडी	रत्न बहादुर लामा	पुरुष	६५	तोरा ब लामा	२	अति गरिब
९७६	३१२०६१००१०५५७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	लाल झाडी	राधिका सापकोटा	महिला	६४	डिल प्र थिमिरे	५	मध्यम गरिब
९७७	३१२०६१००१०५५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	लाल झाडी	मुक्तिनाथ दाहाल	पुरुष	३८	तुल्सी प्र दाहाल	३	मध्यम गरिब
९७८	३१२०६१००१०५६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	लाल झाडी	सुनिल सापकोटा	पुरुष	३३	लोक ब सापकोटा	४	अति गरिब
९७९	३१२०६१००१०५६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	लाल झाडी	प्रकाश सापकोटा	पुरुष	३९	लोक ब सापकोटा	५	अति गरिब
९८०	३१२०६१००१०५७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	मैनटार	नर माया गौले	महिला	७६	शिर्मान बम्जन	३	अति गरिब
९८१	३१२०६१००१०५७४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	मैनटार	यमुना माया गौले	महिला	२१	शेर ब घलान	३	अति गरिब
९८२	३१२०६१००१०५७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	मैनटार	विमला गौले	महिला	४४	जित ब थिङ	६	अति गरिब
९८३	३१२०६१००१०५७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	मैनटार	माइली माया तामाङ	महिला	५४	जित ब थिङ	५	अति गरिब
९८४	३१२०६१००१०५७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नेत्रजोती टोल	विजय तामाङ	पुरुष	२८	सुन बहादुर तामाङ	४	मध्यम गरिब
९८५	३१२०६१००१०५९१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	सानु काजी गौले	पुरुष	७१	लाई शि गौले	६	मध्यम गरिब
९८६	३१२०६१००१०५९१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	भुपेन्द्र श्लोन	पुरुष	२६	बज्ररत्न श्लोन	७	अति गरिब
९८७	३१२०६१००१०५९२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	रमेश पाख्रिन	पुरुष	१९	रिना ब पाखुन	७	अति गरिब
९८८	३१२०६१००१०५९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	राम बहादुर वाइबा	पुरुष	५४	हर्क ब वाइबा	५	मध्यम गरिब
९८९	३१२०६१००१०५९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	फूल माया गौले	महिला	३६	लाल ब पाखुन	५	अति गरिब
९९०	३१२०६१००१०५९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	सम्पना गौले	महिला	२८	खड्ग्रत्न गौले	४	मध्यम गरिब
९९१	३१२०६१००१०५९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	सीता माया घलान	महिला	४५	सिद्धि रत्न पाखुन	५	अति गरिब
९९२	३१२०६१००१०५९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	विजय मोक्तान	पुरुष	२३	कृष्ण ब मोक्तान	४	अति गरिब
९९३	३१२०६१००१०५९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	सुशील भाम्जन	महिला	४१	चन्द्र ब स्याङतान	२	सामान्य गरिब
९९४	३१२०६१००१०५९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	राजन बल	पुरुष	२३	वीर ब बल	३	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
९९५	३१२०६१००१०६०२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	आइती माया पाख्रिन	महिला	२३	राम ब गोले	४	अति गरिब
९९६	३१२०६१००१०६०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	कान्छी माया पाख्रिन	महिला	६२	हर्क ब वाईवा	८	अति गरिब
९९७	३१२०६१००१०६०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	बिपना पाख्रिन	महिला	२१	लाल शि रुम्बा	३	मध्यम गरिब
९९८	३१२०६१००१०६०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	माइली माया थिङ	महिला	४३	मंगल लाल गोले	७	अति गरिब
९९९	३१२०६१००१०६०७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	राम बहादुर पाख्रिन	पुरुष	३९	शेर ब पाखुन	७	अति गरिब
१०००	३१२०६१००१०६०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	कान्छी माया पाख्रिन	महिला	६५	राम ब भोजन	२	मध्यम गरिब
१००१	३१२०६१००१०६०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	दीपक पाख्रिन	पुरुष	३२	शि ब पाखुन	५	अति गरिब
१००२	३१२०६१००१०६१०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	सानु माया पाख्रिन	महिला	३७	जित ब घलान	५	अति गरिब
१००३	३१२०६१००१०६११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	चन्द्र माया भ्लोन पाख्रिन	महिला	५५	सुकु ब भ्लोन	४	अति गरिब
१००४	३१२०६१००१०६१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	सीता स्याङ्बा	महिला	२७	सन्त स्याङ्बा	३	अति गरिब
१००५	३१२०६१००१०६१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	सन्त बहादुर स्याङतान	पुरुष	६५	मान ब स्याङतान	५	अति गरिब
१००६	३१२०६१००१०६१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	राम बहादुर गोले	पुरुष	५०	मंगल लाल गोले	६	अति गरिब
१००७	३१२०६१००१०६१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	सुन्तली माया मोक्तान	महिला	४०	मान शि लामा	६	अति गरिब
१००८	३१२०६१००१०६१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	कमला बल	महिला	३४	नर ब पाखुन	५	अति गरिब
१००९	३१२०६१००१०६१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	शर्मिला कुमारी स्याम्तान	महिला	३३	सन्त ब थिङ	४	अति गरिब
१०१०	३१२०६१००१०६१८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	आइती माया थिङ	महिला	१९	सन्त ब थिङ	९	अति गरिब
१०११	३१२०६१००१०६१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	सम्झना	आइती माया पाख्रिन	महिला	२४	आइत मान पाखुन	१७	अति गरिब
१०१२	३१२०६१००१०६२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	इन्द्र बहादुर मोक्तान	पुरुष	४२	मान ब मोक्तान	५	अति गरिब
१०१३	३१२०६१००१०६२१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	अजुन थिङ	पुरुष	२८	वीन ब थिङ	६	अति गरिब
१०१४	३१२०६१००१०६२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	कुल बहादुर घलान	पुरुष	६५	लाल ब घलान	१	मध्यम गरिब
१०१५	३१२०६१००१०६२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	विशाल ब्लोन	पुरुष	२७	राम ब भ्लोन	८	अति गरिब
१०१६	३१२०६१००१०६२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	चन्द्र बहादुर स्याङतान	पुरुष	६४	दिल ब स्याङतान	५	अति गरिब
१०१७	३१२०६१००१०६२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	राज कुमार स्याङतान	पुरुष	२७	चन्द्र ब स्याङतान	५	अति गरिब
१०१८	३१२०६१००१०६२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	भोम माया भ्लोन	महिला	२९	जुन ब थिङ	४	अति गरिब
१०१९	३१२०६१००१०६२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	ठुली माया पाख्रिन थिङ	महिला	४९	पुर्ण ब पाखुन	५	अति गरिब
१०२०	३१२०६१००१०६२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	बुद्धि बहादुर भ्लोन	पुरुष	५९	राम ब भ्लोन	४	अति गरिब
१०२१	३१२०६१००१०६२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	पाडे माया थिङ गोले	महिला	२१	डिल ब थिङ	४	अति गरिब
१०२२	३१२०६१००१०६३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	खण्ड रत्न गोले	पुरुष	५४	डिल ब गोले	८	अति गरिब
१०२३	३१२०६१००१०६३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	हिरा लाल भुलुन	पुरुष	४५	कृष्ण ब भ्लोन	१	अति गरिब
१०२४	३१२०६१००१०६३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	लाल झाडी	विजय थिङ	पुरुष	३१	अजुन ब थिङ	५	अति गरिब
१०२५	३१२०६१००१०६३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	लाल झाडी	यशोधरा पाख्रिन	महिला	४१	टीका राम थिङ	५	अति गरिब
१०२६	३१२०६१००१०६३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	लाल झाडी	जय बहादुर रुम्बा	पुरुष	६६	गोरि शि रुम्बा	४	अति गरिब
१०२७	३१२०६१००१०६३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	सानम शि भ्लोन	पुरुष	२८	दिल ब भ्लोन	११	अति गरिब
१०२८	३१२०६१००१०६३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	सानु कान्छा रुम्बा	पुरुष	४८	ग्यान ब रुम्बा	८	अति गरिब
१०२९	३१२०६१००१०६३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	सानु माया गोले थिङ	महिला	२७	जगत ब गोले	६	अति गरिब
१०३०	३१२०६१००१०६३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	पदम बहादुर घलान	पुरुष	५१	धन जित घलान	११	अति गरिब
१०३१	३१२०६१००१०६३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	उमिला घलान थिङ	महिला	३७	बाबुलाल घलान	५	अति गरिब
१०३२	३१२०६१००१०६४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	मंगराज शिन्तान	पुरुष	३०	लाल ब शिन्तान	६	अति गरिब
१०३३	३१२०६१००१०६४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	लघु दोर्जे सिन्तान	पुरुष	२५	डिवाङ सिन्तान	६	अति गरिब
१०३४	३१२०६१००१०६४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	राम बहादुर मोक्तान	पुरुष	५२	गनेश ब मोक्तान	५	अति गरिब
१०३५	३१२०६१००१०६४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	चन्द्र माया सिन्तान	महिला	४२	दमर ब गुरुङ	५	अति गरिब
१०३६	३१२०६१००१०६४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	वीर बहादुर मोक्तान	पुरुष	६७	गणेश ब मोक्तान	५	अति गरिब
१०३७	३१२०६१००१०६४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	डिल बहादुर वाईबा	पुरुष	७७	वीर ब वाईबा	१५	अति गरिब
१०३८	३१२०६१००१०६४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	प्रताप बहादुर स्याङतान	पुरुष	३६	कृष्ण ब स्याङतान	८	अति गरिब
१०३९	३१२०६१००१०६४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	अकिल मान घलान	पुरुष	३४	प्रताप शि घलान	७	अति गरिब
१०४०	३१२०६१००१०६४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	राम कुमार थोकर	पुरुष	४३	फूल ब थोकर	८	अति गरिब
१०४१	३१२०६१००१०६४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	सकल बहादुर भ्लोन	पुरुष	६३	डिल ब भ्लोन	९	अति गरिब
१०४२	३१२०६१००१०६५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	यक बहादुर वाईबा	पुरुष	६२	वीर ब वाईबा	११	अति गरिब
१०४३	३१२०६१००१०६५१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	सुपु बहादुर थिङ	पुरुष	५२	जित ब थिङ	११	अति गरिब
१०४४	३१२०६१००१०६५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	लवाङ सिन्तान	पुरुष	४७	लाल ब सिन्तान	९	अति गरिब
१०४५	३१२०६१००१०६५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	बाबु लाल घलान	पुरुष	६०	मान ब घलान	७	अति गरिब
१०४६	३१२०६१००१०६५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	मान बहादुर घिसिङ	पुरुष	७४	जसमान घिसिङ	७	अति गरिब
१०४७	३१२०६१००१०६५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	फूल बहादुर घलान	पुरुष	१९	पुर्ण ब घलान	९	अति गरिब
१०४८	३१२०६१००१०६५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	विक्रम गोले	पुरुष	५३	जग ब गोले	३	मध्यम गरिब
१०४९	३१२०६१००१०६५७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	फूल बहादुर भ्लोन	पुरुष	३९	राम ब भ्लोन	७	अति गरिब
१०५०	३१२०६१००१०६५८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	वीर बहादुर तामाङ	पुरुष	५८	मंगल ब तामाङ	१०	अति गरिब
१०५१	३१२०६१००१०६५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	रमेश भ्लोन	पुरुष	१९	राम ब भ्लोन	५	अति गरिब
१०५२	३१२०६१००१०६६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	सोम बहादुर भ्लोन	पुरुष	२१	नारायण शि भ्लोन	९	अति गरिब
१०५३	३१२०६१००१०६६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	तुल बहादुर थिङ	पुरुष	२७	मान ब थिङ	४	अति गरिब
१०५४	३१२०६१००१०६६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	च्याङथिंगटार	बुद्धि बहादुर गोले	पुरुष	५७	जगत ब गोले	४	सामान्य गरिब
१०५५	३१२०६१००१०६६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	बाघोडाँडा	सोम माया थिङ	महिला	५६	जगत ब घलान	४	अति गरिब
१०५६	३१२०६१००१०६६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	बाघोडाँडा	फूल माया थिङ	महिला	१९	तिथे ब पाखुन	३	अति गरिब
१०५७	३१२०६१००१०६६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	सन्त बहादुर पाख्रिन	पुरुष	५७	लाल ब पाखुन	२	सामान्य गरिब
१०५८	३१२०६१००१०६६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	नकोली	राज कुमार स्याङतान	पुरुष	३७	लाल ब स्याङतान	५	अति गरिब
१०५९	३१२०६१००१०६६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	फेदीगाउँ	अशोक थिङ	पुरुष	३२	धजित थिङ	४	अति गरिब
१०६०	३१२०६१००१०६६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	फेदीगाउँ	कमला भोजन डिम्डुङ	महिला	१९	श्याम ब भोजन	५	अति गरिब
१०६१	३१२०६१००१०६६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	घट्टे खोला	ज्योति लाल स्याङतान	पुरुष	२२	राम ब स्याङतान	४	अति गरिब
१०६२	३१२०६१००१०६७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	घट्टे खोला	वीर ब भ्लोन	पुरुष	३४	बुद्धि मान भ्लोन	५	अति गरिब
१०६३	३१२०६१००१०६७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	घट्टे खोला	राज थिङ	पुरुष	२५	सोम ब थिङ	५	अति गरिब
१०६४	३१२०६१००१०६७२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	जोसिम्बल	माइली थिङ	महिला	४५	तम्बर ब लामा	५	अति गरिब
१०६५	३१२०६१००१०६७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१०	१	घट्टे खोला	राज कुमार थिङ	पुरुष	३७	इन्द्र ब थिङ	५	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१०६६	३१२०६१००१०६९८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	१	घट्टे खोला	सुशील बल तामाङ	पुरुष	२२	मान ब बल	५	मध्यम गरिब
१०६७	३१२०६१००१०७००	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	१	घट्टे खोला	तिरी माया स्याङतान	महिला	४६	धर्म शि घलान	३	मध्यम गरिब
१०६८	३१२०६१००२०६१७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	२	नेत्र जाति टोल	दिनेश विश्वकर्मा	पुरुष	२६	दिपक विश्वकर्मा	५	अति गरिब
१०६९	३१२०६१००२०६१८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	२	नेत्रजाती टोल	देव बहादुर सुनार	पुरुष	६४	भक्त बहादुर	४	मध्यम गरिब
१०७०	३१२०६१००२०६२३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	२	नेत्रजाती टोल	नरेश राई	पुरुष	२३	कृष्ण राई	३	सामान्य गरिब
१०७१	३१२०६१००२०७०९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	२	नेत्रजाती टोल	मङ्गल माया प्रजा	महिला	३७	तुलो मान बहादुर प्रजा	५	सामान्य गरिब
१०७२	३१२०६१००२०७४०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	२	नेत्रजाती टोल	कृष्ण बहादुर काकी	पुरुष	६०	थाहा नभएको	६	अति गरिब
१०७३	३१२०६१००२०७४३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	२	नेत्रजाती टोल	वैनाथ दास	पुरुष	७३	वलभद्र दास	३	सामान्य गरिब
१०७४	३१२०६१००२०७४४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	२	नेत्रजाती टोल	निका मोक्तान	महिला	३०	देव बहादुर थापा मगर	३	अति गरिब
१०७५	३१२०६१००२०७४४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	२	न्युरेनी टोल	शान्ता घिसिङ	महिला	५६	हर्क बहादुर योञ्जन	७	मध्यम गरिब
१०७६	३१२०६१००२०७५०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	२	न्युरेनी टोल	दिनेश लामा	पुरुष	४१	धन बहादुर लामा	३	अति गरिब
१०७७	३१२०६१००२०८२९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	२	न्युरेनी	दोलत देवी	महिला	३५	पुनित राय	५	सामान्य गरिब
१०७८	३१२०६१००२०८५४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	२	न्युरेनी	सरोज सुवाल	पुरुष	३०	भरत सुवाल	३	मध्यम गरिब
१०७९	३१२०६१००२०८७७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	२	न्युरेनी	कर्ण बहादुर मगर	पुरुष	६१	धर्म बहादुर	७	मध्यम गरिब
१०८०	३१२०६१००२०८८९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	२	न्युरेनी	कल्पना लामा	महिला	३३	चन्द्रबहादुर राई	५	अति गरिब
१०८१	३१२०६१००२०८९१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	२	न्युरेनी	ऋषि माया प्रजा	महिला	२६	साइला प्रजा	५	अति गरिब
१०८२	३१२०६१००२०८९३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	२	न्युरेनी	शुस्मा गोले	महिला	३०	श्याम राना मगर	३	सामान्य गरिब
१०८३	३१२०६१००२०९००	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	२	मैनरोड	सरिला तामाङ	महिला	४५	हरि तामाङ	२	सामान्य गरिब
१०८४	३१२०६१००२०९०५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	२	भीमसेन	रोशनी मोक्तान	महिला	३७	रामदेव के सी	६	अति गरिब
१०८५	३१२०६१००२०९०४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	२	रामदर्शन	रामकिशोर राय यादव	पुरुष	३६	सत्यनारायण राय यादव	६	अति गरिब
१०८६	३१२०६१००२०९१६०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	२	रामपति रोड	कान्छी माया ब्लोन	महिला	६१	चन्द्रबहादुर थावा	५	अति गरिब
१०८७	३१२०६१००२०९२०४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	२	थानाभयाङ	सानु माया थिङ	महिला	५०	चन्द्र बहादुर थिङ	५	सामान्य गरिब
१०८८	३१२०६१००२०९२०८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१०	२	थानाभयाङ	रोमा कुमारी ढकाल	महिला	५०	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	५	सामान्य गरिब
१०८९	३१२०६१००१००१४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	शहिद स्मारक	रण माया गुरुङ	महिला	७२	गुप्त बहादुर गुरुङ	७	अति गरिब
१०९०	३१२०६१००१००१५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	शहिद स्मारक	श्रीराम माया थिङ	महिला	४३	राम बहादुर थिङ	४	सामान्य गरिब
१०९१	३१२०६१००१००२०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	रुम्बा टोल	बुदिलाल रुम्बा	पुरुष	५१	देवानसिङ रुम्बा	६	मध्यम गरिब
१०९२	३१२०६१००१००२२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	रुम्बा टोल	शुकु माया रुम्बा	महिला	३६	फुल बहादुर थोकर	४	अति गरिब
१०९३	३१२०६१००१००२३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	रुम्बा टोल	कन्या माया गुरुङ	महिला	३५	फुल बहादुर थोकर	४	अति गरिब
१०९४	३१२०६१००१००२४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	रुम्बा टोल	हिरा बहादुर डिमडुङ	पुरुष	३४	पुन बहादुर डिमडुङ	४	मध्यम गरिब
१०९५	३१२०६१००१००२७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	रुम्बा टोल	धन बहादुर बज्यू	पुरुष	४४	हर्क बहादुर बज्यू	५	अति गरिब
१०९६	३१२०६१००१००२९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	रुम्बा टोल	अर्जुन घलान	पुरुष	४५	झिक्के घलान	३	सामान्य गरिब
१०९७	३१२०६१००१००९९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिद्धार्थ टोल	भीम बहादुर घिसिङ	पुरुष	३५	वीर बहादुर घिसिङ	५	मध्यम गरिब
१०९८	३१२०६१००१०१०६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	रुम्बा टोल	आस्मान स्याङतान	पुरुष	३८	आश स्याङतान	४	अति गरिब
१०९९	३१२०६१००१०११७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	दुस्मीडाँडा	धन कुमारी देमिनी	महिला	७८	कालु दमाई	२	सामान्य गरिब
११००	३१२०६१००१०११६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	दुस्मीडाँडा	इष कुमारी मगर	महिला	७६	आइत बहादुर पुडासैनी	१	मध्यम गरिब
११०१	३१२०६१००१०१७४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	सुशीला देवी राम	महिला	३०	बासुदेव राम	९	अति गरिब
११०२	३१२०६१००१०१७९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	राम बहादुर स्याङतान	पुरुष	५२	धन बहादुर स्याङतान	८	मध्यम गरिब
११०३	३१२०६१००१०१८१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	तुलसी माया भुजेल	महिला	३१	चन्द्र बहादुर थिङ	४	सामान्य गरिब
११०४	३१२०६१००१०१९१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	कान्ति देवी कुशुडिया	महिला	६०	राम प्रसाद कुशुडिया	७	अति गरिब
११०५	३१२०६१००१०१९८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	सुस्मिता लामा	महिला	३१	विशाल थिङ	५	सामान्य गरिब
११०६	३१२०६१००१०२१३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	देव कुमारी वाइबा	महिला	३४	कृष्ण बहादुर खुलाल	४	मध्यम गरिब
११०७	३१२०६१००१०२२२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	हरि राज साही ठकुरी	पुरुष	६०	चित्र राज साही ठकुरी	५	सामान्य गरिब
११०८	३१२०६१००१०२२४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	चतुर मान थोकर	पुरुष	५०	किस्ताब सि थोकर	४	अति गरिब
११०९	३१२०६१००१०२३१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	विमला गोले	महिला	३०	जुक्त बहादुर थोकर	४	सामान्य गरिब
१११०	३१२०६१००१०२३३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	सुविता हिमडुङ	महिला	२६	सुन बहादुर स्याङतान	५	सामान्य गरिब
११११	३१२०६१००१०२४५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	अञ्जली कुमारी राई	महिला	२१	ज्ञान डिल राई	२	सामान्य गरिब
१११२	३१२०६१००१०२५३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	सुनिता शाही	महिला	२५	बल बहादुर शाही	३	मध्यम गरिब
१११३	३१२०६१००१०२७४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	जीवन लोचन	पुरुष	२०	सन्त बहादुर लोचन	२	सामान्य गरिब
१११४	३१२०६१००१०२७६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	अष्ट गोले	पुरुष	३०	टेक बहादुर गोले	५	मध्यम गरिब
१११५	३१२०६१००१०२७८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	सीता माया वाइबा	महिला	३८	वीर बहादुर वाइबा	२	सामान्य गरिब
१११६	३१२०६१००१०२८५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	सरिता वाइबा	महिला	२४	मान बहादुर वाइबा	३	सामान्य गरिब
१११७	३१२०६१००१०२८६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	फूल माया लोचन	महिला	२८	देविलाल लोचन	५	अति गरिब
१११८	३१२०६१००१०२८७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	सीता गुरुङ	महिला	६२	शेर बहादुर मुक्तान	२	मध्यम गरिब
१११९	३१२०६१००१०२८८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	मनिका नेसुर मुक्तान	महिला	२०	सुन बहादुर नेसुर	३	सामान्य गरिब
११२०	३१२०६१००१०२८९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	जुना हिमडुङ	महिला	१९	बल बहादुर थिङ	३	सामान्य गरिब
११२१	३१२०६१००१०३१४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	टीका थापा	महिला	२६	प्रेमलाल न्योपाने	५	अति गरिब
११२२	३१२०६१००१०३१६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	शङ्कर शाह	पुरुष	३२	चन्द्र बहादुर शाह	५	मध्यम गरिब
११२३	३१२०६१००१०३१९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	दिल माया न्योपाने	महिला	६२	दूध राना मगर	४	सामान्य गरिब
११२४	३१२०६१००१०३२८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	शान्ति तामाङ	महिला	२१	कुलमान डिमडुङ	४	मध्यम गरिब
११२५	३१२०६१००१०३३१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	काली माया परियार	महिला	६३	वीर बहादुर परियार	३	अति गरिब
११२६	३१२०६१००१०३३३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	विष्णु स्याङ्बा	पुरुष	२४	बम बहादुर स्याङ्बा	४	अति गरिब
११२७	३१२०६१००१०३३४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	सकिला खातुन	महिला	३३	एनुल हवारी	६	अति गरिब
११२८	३१२०६१००१०३३५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	असुनी माया तामाङ	महिला	४६	चम्पा सि तामाङ	६	मध्यम गरिब
११२९	३१२०६१००१०३३६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	नक्कली माया थामी	महिला	५०	लाङ्गी थामी	९	मध्यम गरिब
११३०	३१२०६१००१०३३८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	कुमारी छुमी	महिला	४२	कान्छा मान लो	५	अति गरिब
११३१	३१२०६१००१०३४२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	मी सेनुलाल	पुरुष	३२	मी एकवाल	५	सामान्य गरिब
११३२	३१२०६१००१०३४३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	हिमताज आलम	पुरुष	३०	सगिर मिया	५	मध्यम गरिब
११३३	३१२०६१००१०३४५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	खुसिद आलम	पुरुष	३९	सद्दुदिन मिया	६	अति गरिब
११३४	३१२०६१००१०३५०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	निर्मला खुलाल	महिला	३५	तिथ बहादुर सापकोटा	५	मध्यम गरिब
११३५	३१२०६१००१०३५८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	महम्बद मुस्लिम	पुरुष	३७	महम्बद कासिम	५	मध्यम गरिब
११३६	३१२०६१००१०३५९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	महम्बद जफरुल हक अन्सरी	पुरुष	५३	रहमान मिया	८	अति गरिब



क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
११३७	३१२०६११०१०३६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	हारुन अन्सारी	पुरुष	३५	महमद जफरुल हक अन्सारी	५	सामान्य गरिब
११३८	३१२०६११०१०३६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	फारुख अन्सारी	पुरुष	३०	महमद जफरुल हक अन्सारी	४	मध्यम गरिब
११३९	३१२०६११०१०३६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	बाबुजान थोबी	पुरुष	३४	इसलाम बठा	५	मध्यम गरिब
११४०	३१२०६११०१०३६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	डोल्मा तामाङ	महिला	४०	राम बहादुर तामाङ	२	सामान्य गरिब
११४१	३१२०६११०१०३६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	लीला माया तामाङ	महिला	३०	चित्र बहादुर परियार	४	सामान्य गरिब
११४२	३१२०६११०१०३६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	राजु वि.क.	पुरुष	३४	धन बहादुर बिश्वकर्मा	६	अति गरिब
११४३	३१२०६११०१०३६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	विशु थिङ	पुरुष	४१	राम बहादुर थिङ	६	अति गरिब
११४४	३१२०६११०१०४०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	मञ्जु लामा	महिला	३४	हरराम लामा	४	मध्यम गरिब
११४५	३१२०६११०१०४०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	नानी विश्वकर्मा	महिला	६५	सिंदी लाल बिश्वकर्मा	५	अति गरिब
११४६	३१२०६११०१०४२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	पुतली लामा	महिला	३८	मान बहादुर स्याङ्तान	१०	अति गरिब
११४७	३१२०६११०१०४५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	जित बहादुर बल	पुरुष	४६	हर्क बहादुर बल	४	सामान्य गरिब
११४८	३१२०६११०१०४५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	ज्ञान बहादुर बल	पुरुष	४९	शेर बहादुर बल	५	मध्यम गरिब
११४९	३१२०६११०१०४५७	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	भक्त बहादुर तामाङ	पुरुष	३१	विष्णु तामाङ	४	अति गरिब
११५०	३१२०६११०१०४५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	तीर्थ बहादुर बल	पुरुष	३५	लाल बहादुर बल	६	अति गरिब
११५१	३१२०६११०१०४९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	सुन माया मुक्तान	महिला	४२	भिम बहादुर मुक्तान	६	सामान्य गरिब
११५२	३१२०६११०१०५१८	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	कुमारी लामा	महिला	२३	राम बहादुर लामा	२	सामान्य गरिब
११५३	३१२०६११०१०५४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	सिमलटार	मोहम्बद अस्लाम मिया हजाम	पुरुष	३४	मोहम्बद हबिब मिया हजाम	५	सामान्य गरिब
११५४	३१२०६११०१०६०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	नवलपुर	केशव खत्री	पुरुष	४०	किशोर खत्री	४	सामान्य गरिब
११५५	३१२०६११०१०६१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	नवलपुर	सुबास पौडेल	पुरुष	३०	यज्ञ प्रसाद पौडेल	३	सामान्य गरिब
११५६	३१२०६११०१०६२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	नवलपुर	शिव कुमारी राना मगर	महिला	५०	गोकुल राना मगर	५	सामान्य गरिब
११५७	३१२०६११०१०६२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	नवलपुर	लक्ष्मी खड्का	महिला	४६	नैन बहादुर कार्की	४	सामान्य गरिब
११५८	३१२०६११०१०७०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	नवलपुर	सत्य देवी थिङ	महिला	३१	अकल बहादुर थिङ	३	सामान्य गरिब
११५९	३१२०६११०१०७१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	नवलपुर	डिल्ली प्रसाद बजगाई	पुरुष	५०	पुष्प प्रसाद बजगाई	५	अति गरिब
११६०	३१२०६११०१०८५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	नवलपुर	हिरा माया भुलुन	महिला	४९	दान बहादुर थाकर	६	सामान्य गरिब
११६१	३१२०६११०१०८५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	नवलपुर	रिना घलान	महिला	५१	प्रेम लाल गोलै	७	सामान्य गरिब
११६२	३१२०६११०१०८५७	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	नवलपुर	महेन्द्र थिङ	पुरुष	२१	एकमान थिङ	३	मध्यम गरिब
११६३	३१२०६११०१०९२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	नवलपुर	इन्द्र गिरी	पुरुष	७०	कृष्ण गिरी	२	सामान्य गरिब
११६४	३१२०६११०१०९३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	नवलपुर	विष्णु रोक्का	पुरुष	३४	शेर बहादुर रोक्का	५	सामान्य गरिब
११६५	३१२०६११०१०९६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	नवलपुर	हरि माया प्रजा	महिला	५१	मङ्गल सिङ प्रजा	१०	अति गरिब
११६६	३१२०६११०१०९६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	नवलपुर	सजिना ब्लोन	महिला	२२	जय बहादुर प्रजा	४	मध्यम गरिब
११६७	३१२०६११०१०९७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	नवलपुर	निर कुमार राई	पुरुष	३९	डिल्ली सेर राई	६	सामान्य गरिब
११६८	३१२०६११०११००४	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	नवलपुर	सुभद्रा अधिकारी	महिला	२८	तेज बहादुर अधिकारी	४	सामान्य गरिब
११६९	३१२०६११०११०३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	नवलपुर	पावती थाकर	महिला	३८	भली तामाङ	२	सामान्य गरिब
११७०	३१२०६११०११०४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	नवलपुर	महेश जोशी	पुरुष	२३	खड्ग बहादुर जोशी	२	सामान्य गरिब
११७१	३१२०६११०११०५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	१	नवलपुर	भोम बहादुर घिमिरे	पुरुष	६९	बिर्ख बहादुर घिमिरे	२	मध्यम गरिब
११७२	३१२०६११०२०००७	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	बलचौर	फूल माया गोड्बा	महिला	२३	होम बहादुर गोड्बा	४	अति गरिब
११७३	३१२०६११०२००२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	रुम्बा टोल	मङ्गल बहादुर स्याङ्तान	पुरुष	२४	बुद्धी बहादुर स्याङ्तान	४	अति गरिब
११७४	३१२०६११०२००३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	रुम्बा टोल	सुन्तली माया लोचन तामा	महिला	५२	धन बहादुर लोचन	३	मध्यम गरिब
११७५	३१२०६११०२००३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	रुम्बा टोल	लक्ष्मी मोक्तान	महिला	३९	ढोलक बहादुर थिङ	१०	अति गरिब
११७६	३१२०६११०२००३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	रुम्बा टोल	धन बहादुर थिङ	पुरुष	४६	बुद्धिमान थिङ	५	मध्यम गरिब
११७७	३१२०६११०२००९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिद्धार्थ टोल	नानी मैया शाही	महिला	८८	गोर्ख बहादुर शाहि	७	अति गरिब
११७८	३१२०६११०२०११७	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	रुम्बा टोल	फूल माया ब्लोन	महिला	३०	फुल बहादुर थाकर	६	अति गरिब
११७९	३१२०६११०२०११९	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	रुम्बा टोल	बिश्वराम घलान	पुरुष	३६	होम बहादुर घलान	९	अति गरिब
११८०	३१२०६११०२०२२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	शोभा कुमारी राई	महिला	३४	शिव गोपाल राई	५	अति गरिब
११८१	३१२०६११०२०२६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	सोनिया रुम्बा लामा	महिला	२६	ऐत सिंह नाँग	५	अति गरिब
११८२	३१२०६११०२०२९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	पूण बहादुर लोचन	पुरुष	३३	मीन बहादुर लोचन	३	सामान्य गरिब
११८३	३१२०६११०२०३१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	राजवीर थिङ	पुरुष	६८	विमान सिंह थिङ	१३	सामान्य गरिब
११८४	३१२०६११०२०३१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	राम शरण दर्जा	पुरुष	१९	बलराम दर्जा	७	अति गरिब
११८५	३१२०६११०२०३१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	दिल बहादुर खुलाल	पुरुष	४२	नर बहादुर खुलाल	४	मध्यम गरिब
११८६	३१२०६११०२०३३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	सन्त बहादुर जर्घा मगर	पुरुष	२१	हेम बहादुर जर्घा मगर	३	सामान्य गरिब
११८७	३१२०६११०२०३३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	तेज बहादुर बल	पुरुष	४९	कण बहादुर बल	५	सामान्य गरिब
११८८	३१२०६११०२०३५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	अञ्जु थिङ	महिला	३३	आइत सिंह थाकर	४	सामान्य गरिब
११८९	३१२०६११०२०३६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	लक्ष्मी न्योपाने	महिला	४४	तारानाथ न्योपाने	४	सामान्य गरिब
११९०	३१२०६११०२०३६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	अजुन क्षेत्री	पुरुष	२९	दमन बहादुर क्षेत्री	४	अति गरिब
११९१	३१२०६११०२०३६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	अजय क्षेत्री	पुरुष	२०	दमन बहादुर क्षेत्री	२	सामान्य गरिब
११९२	३१२०६११०२०३७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	वसन्ती मानन्धर	महिला	३९	पदम बहादुर क्षेत्री	८	मध्यम गरिब
११९३	३१२०६११०२०३८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	मोहन आले मगर	पुरुष	२२	बलजित आले मगर	२	सामान्य गरिब
११९४	३१२०६११०२०४०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	मेग बहादुर दियाली	पुरुष	३८	रण बहादुर कामी	५	मध्यम गरिब
११९५	३१२०६११०२०४०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	तारा माया डिमडुङ	महिला	४६	मान बहादुर डिमडुङ	४	मध्यम गरिब
११९६	३१२०६११०२०४३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	कुमार तामाङ	पुरुष	२२	हर्क बहादुर तामाङ	६	अति गरिब
११९७	३१२०६११०२०४४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	गोपाल वि.क.	पुरुष	२१	गोर बहादुर बि क	३	सामान्य गरिब
११९८	३१२०६११०२०४५७	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	हुँछे बहादुर खड्गे	पुरुष	८२	मोह लाल खड्गे	१	अति गरिब
११९९	३१२०६११०२०४६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	धन श्याम महती थारू	पुरुष	३७	मुन्डी महती थारू	३	मध्यम गरिब
१२००	३१२०६११०२०४७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	अमृत आले	पुरुष	३६	अर्क बहादुर आले	४	सामान्य गरिब
१२०१	३१२०६११०२०४८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	रक्षमान तामाङ	पुरुष	३९	साइला तामाङ	७	सामान्य गरिब
१२०२	३१२०६११०२०४९२	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	सुमन रपाल	पुरुष	२०	झ्याउरे कामी	३	सामान्य गरिब
१२०३	३१२०६११०२०४९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	मञ्जु तामाङ	महिला	२०	कृष्ण बहादुर तामाङ	३	सामान्य गरिब
१२०४	३१२०६११०२०५३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	धन कुमारी स्याङ्तान	महिला	३५	सन्त वीर लामा	४	मध्यम गरिब
१२०५	३१२०६११०२०५३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	परसुराम कामी	पुरुष	५६	लाल बहादुर कामी	६	अति गरिब
१२०६	३१२०६११०२०५५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	विमला विश्वकर्मा	महिला	४६	लाल बहादुर बि क	६	अति गरिब
१२०७	३१२०६११०२०५५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	बद्री सुनार	पुरुष	२८	कृष्ण बहादुर सुनार	७	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१२०८	३१२०६११०२०५५७	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	चमेली थांकर	महिला	२३	मान बहादुर थांकर	५	अति गरिब
१२०९	३१२०६११०२०५५८	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	प्रकाश लोच्यन	पुरुष	२४	प्रेम बहादुर लोच्यन	३	मध्यम गरिब
१२१०	३१२०६११०२०५६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	पञ्च माया घलान	महिला	३८	माइला धामी	५	सामान्य गरिब
१२११	३१२०६११०२०५६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	अनिता मुक्तान	महिला	२५	सुक बहादुर मुक्तान	३	सामान्य गरिब
१२१२	३१२०६११०२०५६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	दीपक सिंह स्याङतान	पुरुष	२५	चन्द्र बहादुर स्याङतान	३	सामान्य गरिब
१२१३	३१२०६११०२०५६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	बाबु भोजन	पुरुष	३०	राजमान भोजन	३	सामान्य गरिब
१२१४	३१२०६११०२०५६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	मनराज मुक्तान	पुरुष	४२	बाबुराम मुक्तान	५	अति गरिब
१२१५	३१२०६११०२०५९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	तुलसी माया घलान	महिला	६५	लाल बहादुर पाख्रीन	२	अति गरिब
१२१६	३१२०६११०२०५९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	राम शरण श्रेष्ठ	पुरुष	४०	झलक बहादुर श्रेष्ठ	५	मध्यम गरिब
१२१७	३१२०६११०२०५९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	साइली तामाङ	महिला	५८	शेर बहादुर थिङ	४	मध्यम गरिब
१२१८	३१२०६११०२०६०३	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	चतुरमान मुक्तान	पुरुष	३९	राम बहादुर मुक्तान	३	मध्यम गरिब
१२१९	३१२०६११०२०६१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	शान्ति माया थिङ	महिला	३६	सुक बहादुर लोच्यन	४	सामान्य गरिब
१२२०	३१२०६११०२०६२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	गीता शाह	महिला	५८	लक्ष्मण शाह	१३	मध्यम गरिब
१२२१	३१२०६११०२०६३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	डम्बर बहादुर दर्जी	पुरुष	४४	खड्ग बहादुर दर्जी	३	अति गरिब
१२२२	३१२०६११०२०६४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	कान्छी माया स्याङतान	महिला	६९	वीर बहादुर थिङ	४	मध्यम गरिब
१२२३	३१२०६११०२०६४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	सानु माया स्याङतान	महिला	४८	रामलाल स्याङतान	२	अति गरिब
१२२४	३१२०६११०२०६५१	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	बद्री प्रसाद घिमिरे	पुरुष	६६	गोपि चन्द्र घिमिरे	१	मध्यम गरिब
१२२५	३१२०६११०२०६५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	सुना माया मुक्तान	महिला	३०	प्रताप सिं वाइबा	५	मध्यम गरिब
१२२६	३१२०६११०२०६६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सागरपथ	कमान सिंह लो	पुरुष	५९	सन्जिबिरे लो	५	अति गरिब
१२२७	३१२०६११०२०६७४	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सिमलटार	बल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६५	मान बहादुर बि क	२	मध्यम गरिब
१२२८	३१२०६११०२०६७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सागरपथ	पशु पति सुनार	पुरुष	५०	गोपाल बहादुर सुनार	५	सामान्य गरिब
१२२९	३१२०६११०२०६९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	सागरपथ	विष्णु माया मुक्तान	महिला	२७	शरण दमाई	४	मध्यम गरिब
१२३०	३१२०६११०२०७०२	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	थानाभयाङ	विष्णु हरि भण्डारी	पुरुष	२५	केदार बहादुर भण्डारी	७	अति गरिब
१२३१	३१२०६११०२०७१०	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	थानाभयाङ	उषा सुनार	महिला	३३	बुद्धिमान सुनार	३	अति गरिब
१२३२	३१२०६११०२०७०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	स्मारक टोल	सीता राम कामी	पुरुष	६०	लिल बहादुर कामी	८	अति गरिब
१२३३	३१२०६११०२०८३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	स्मारक टोल	दिल बहादुर पौडेल	पुरुष	८७	अक्कल बहादुर पौडेल	२	अति गरिब
१२३४	३१२०६११०२०८५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	स्मारक टोल	केदार प्रसाद सुवेदी	पुरुष	५९	गङ्गादत्त सुवेदी	२	सामान्य गरिब
१२३५	३१२०६११०२०८७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	स्मारक टोल	कृष्ण बहादुर मगर	पुरुष	७७	जित बहादुर मगर	२	मध्यम गरिब
१२३६	३१२०६११०२०९११	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	स्मारक टोल	रञ्जु गोडुबा	महिला	२५	दिल बहादुर थापा	५	सामान्य गरिब
१२३७	३१२०६११०२०९०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	स्मारक टोल	ज्ञानु विश्वकर्मा	पुरुष	३१	रत्न बहादुर बि क	४	अति गरिब
१२३८	३१२०६११०२०९४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	स्मारक टोल	रीता माया रुम्बा	महिला	२९	शेर बहादुर मुक्तान	५	अति गरिब
१२३९	३१२०६११०२०९४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	स्मारक टोल	सुन्तली तामाङ	महिला	५९	यम बहादुर थिङ	३	मध्यम गरिब
१२४०	३१२०६११०२०९५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	नवलपुर	अस्मिता प्रजा	महिला	२३	रामलाल प्रजा	६	अति गरिब
१२४१	३१२०६११०२०९६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	स्मारक टोल	दिनेश कुमार राई	पुरुष	२२	मणि राम राई	४	सामान्य गरिब
१२४२	३१२०६११०२०९६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	नवलपुर	पवित्रा राई	महिला	४०	राम बहादुर राई	६	सामान्य गरिब
१२४३	३१२०६११०२१०१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	नवलपुर	शन्तनीया देवी	महिला	३४	जिगी चौधरी	५	सामान्य गरिब
१२४४	३१२०६११०२१०३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	नवलपुर	मकेश्वर राउत थारु	पुरुष	३०	जगरनाथ राउत थारु	३	मध्यम गरिब
१२४५	३१२०६११०२१०३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	नवलपुर	वीर माया थिङ	महिला	२४	चतुरलाल थिङ	४	अति गरिब
१२४६	३१२०६११०२१०४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	नवलपुर	गणेश बहादुर रुम्बा	पुरुष	५२	राम बहादुर रुम्बा	३	अति गरिब
१२४७	३१२०६११०२१०६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	थानाभयाङ	कल्पना सुनार	महिला	२६	बिजय मगर	५	अति गरिब
१२४८	३१२०६११०२१०८१	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	थानाभयाङ	सरिता मगर	महिला	३८	कुमार मगर	७	मध्यम गरिब
१२४९	३१२०६११०२१०८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	२	थानाभयाङ	सरिता गुरुङ	महिला	२१	शम बहादुर गुरुङ	३	सामान्य गरिब
१२५०	३१२०६११०३११९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	३	बागथली	हिरा मुक्तान	महिला	४७	विष्णु बहादुर घलान	४	सामान्य गरिब
१२५१	३१२०६११०३१२२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	३	नवलपुर	कुसुम स्याङतान	महिला	३१	पुर्ण बहादुर प्रजा	४	मध्यम गरिब
१२५२	३१२०६११०३१२३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	३	नवलपुर	सोमराज भालन	पुरुष	३१	शेर बहादुर भालन	२	सामान्य गरिब
१२५३	३१२०६११०३१२३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	३	नवलपुर	चमेली रुम्बा	महिला	५०	कृष्ण बहादुर राना मगर	२	सामान्य गरिब
१२५४	३१२०६११०३१२३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	३	नवलपुर	अञ्जना राना मगर	महिला	३३	माइला प्रजा	४	सामान्य गरिब
१२५५	३१२०६११०३१२५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	११	३	नवलपुर	राम बहादुर जिम्बा	पुरुष	५०	वीर बहादुर जिम्बा	७	सामान्य गरिब
१२५६	३१२०६१२०१००१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	हात्तीगाँडा	बशन्त पाख्रिन	पुरुष	३३	दिल बहादुर पाख्रीन	५	मध्यम गरिब
१२५७	३१२०६१२०१००२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घरेटीडाँडा	चमेली थापा मगर	महिला	३५	लाल बहादुर मगर	४	अति गरिब
१२५८	३१२०६१२०१००३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	Garetidanda	बिना भोजन	महिला	२८	धन बहादुर भोजन	४	मध्यम गरिब
१२५९	३१२०६१२०१००३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घरेटीडाँडा	ठुली माया थिङ	महिला	७३	बाग सिङ पाख्रीन	१	सामान्य गरिब
१२६०	३१२०६१२०१००६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घरेटीडाँडा	मीना मुक्तान	महिला	३०	अर्जुन राज कुनवर	२	मध्यम गरिब
१२६१	३१२०६१२०१००६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घरेटीडाँडा	सानु माया थिङ	महिला	३४	हर्क बहादुर थिङ	५	सामान्य गरिब
१२६२	३१२०६१२०१००७२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घरेटीडाँडा	अमृत मुक्तान	पुरुष	२५	लाल बहादुर मुक्तान	६	मध्यम गरिब
१२६३	३१२०६१२०१००९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घरेटीडाँडा	सुनिल ब्योन	पुरुष	३१	तिलक बहादुर ब्योन	४	मध्यम गरिब
१२६४	३१२०६१२०१०१०२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घरेटीडाँडा	जित बहादुर मुक्तान	पुरुष	३९	हस्त बहादुर मुक्तान	६	अति गरिब
१२६५	३१२०६१२०१०११७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घरेटीडाँडा	सन्ध माया गोले	महिला	२३	बुद्धि बहादुर स्याङतान	६	मध्यम गरिब
१२६६	३१२०६१२०१०११८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घरेटीडाँडा	उजेली गोले	महिला	४५	श्री प्रसाद तिवारी	७	अति गरिब
१२६७	३१२०६१२०१०११९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घरेटीडाँडा	मञ्जु माया लोच्यन	महिला	२९	मान बहादुर गोले	३	मध्यम गरिब
१२६८	३१२०६१२०१०१२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घरेटीडाँडा	राज कुमार सिन्तान	पुरुष	३१	सुय मान सिन्तान	४	अति गरिब
१२६९	३१२०६१२०१०१२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	रमनटार	सुयमान सिन्तान	पुरुष	६७	बुद्धि बहादुर सिन्तान	५	अति गरिब
१२७०	३१२०६१२०१०१२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	रमनटार	शेर सिंह सिन्तान	पुरुष	३८	भिम लाल सिन्तान	४	अति गरिब
१२७१	३१२०६१२०१०१२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	रमनटार	लाल बहादुर मुक्तान	पुरुष	५६	मान बहादुर मुक्तान	५	सामान्य गरिब
१२७२	३१२०६१२०१०१३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	रमनटार	सुय बहादुर मुक्तान	पुरुष	३७	नन्द बहादुर मुक्तान	७	अति गरिब
१२७३	३१२०६१२०१०१३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घरेटीडाँडा	दुदु माया गोले	महिला	३६	अक्कल बहादुर पाख्रीन	४	सामान्य गरिब
१२७४	३१२०६१२०१०१३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	रमनटार	जित बहादुर स्याङतान	पुरुष	३४	वीर बहादुर स्याङतान	५	अति गरिब
१२७५	३१२०६१२०१०१३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	रमनटार	पञ्च लाल ब्योन	पुरुष	२४	चन्द्र बहादुर ब्योन	९	मध्यम गरिब
१२७६	३१२०६१२०१०१४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	रमनटार	देवी सिन्तान	महिला	३०	मान बहादुर गोले	४	सामान्य गरिब
१२७७	३१२०६१२०१०१४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	रमनटार	ठुली माया गोले	महिला	६२	कृष्ण बहादुर मुक्तान	६	अति गरिब
१२७८	३१२०६१२०१०१४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	तल्लो रमनटार	इन्द्र बहादुर वाइबा	पुरुष	६८	धन सिंह वाइबा	८	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१२७९	३१२०६१२०१०१५६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	तल्लो रमनटार	कान्छी माया भोलोन	महिला	७	सिज बहादुर मोक्तान	१	सामान्य गरिब
१२८०	३१२०६१२०१०२१९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	तल्लो रमनटार	माया थिङ	महिला	२९	लाल सिं गोले	४	सामान्य गरिब
१२८१	३१२०६१२०१०२२५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	तल्लो रमनटार	हिरा माया तितुङ	महिला	४३	वीर बहादुर रुम्बा	७	मध्यम गरिब
१२८२	३१२०६१२०१०२२६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	तल्लो रमनटार	फूल माया थिङ	महिला	३५	हर्ष बहादुर मोक्तान	५	मध्यम गरिब
१२८३	३१२०६१२०१०२४१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	Tallo Ramanaar	ठुली माया मुक्तान	महिला	३८	राम बहादुर थिङ	४	मध्यम गरिब
१२८४	३१२०६१२०१०२५६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	तल्लो रमनटार	विदु राम मोक्तान	पुरुष	३६	काजी मान मोक्तान	४	मध्यम गरिब
१२८५	३१२०६१२०१०२६३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	तल्लो रमनटार	बाबु लाल थिङ	पुरुष	२६	जित बहादुर थिङ	६	मध्यम गरिब
१२८६	३१२०६१२०१०२६५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	तल्लो रमनटार	सानो काञ्छा थिङ	पुरुष	२४	सिग राम थिङ	८	मध्यम गरिब
१२८७	३१२०६१२०१०२६७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	Tallo Ramanatr	माइली माया वल	महिला	६२	जित बहादुर स्याङ्तान	४	अति गरिब
१२८८	३१२०६१२०१०२७४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	तल्लो रमनटार	अञ्जु रुम्बा	महिला	२१	गोपाल सिं बल	३	सामान्य गरिब
१२८९	३१२०६१२०१०२७७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	तल्लो रमनटार	झलक बहादुर भुलन	पुरुष	५५	जित बहादुर भुलन	४	अति गरिब
१२९०	३१२०६१२०१०२७८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	तल्लो रमनटार	कान्छी माया तामाङ	महिला	६१	रण बहादुर बल	२	मध्यम गरिब
१२९१	३१२०६१२०१०२७९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	तल्लो रमनटार	धावा डोल्मी गोले	महिला	४६	धन राज मुक्तान	८	सामान्य गरिब
१२९२	३१२०६१२०१०२८१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	तल्लो रमनटार	लक्ष्मण गोले	पुरुष	३७	धर्म बहादुर गोले	५	मध्यम गरिब
१२९३	३१२०६१२०१०२८३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	तल्लो रमनटार	संच राम स्याङ्तान	पुरुष	२९	पहलमान स्याङ्तान	३	मध्यम गरिब
१२९४	३१२०६१२०१०२८७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	तल्लो रमनटार	नारायण मोक्तान	पुरुष	२८	गंगा राम मोक्तान	१०	मध्यम गरिब
१२९५	३१२०६१२०१०२८९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	तल्लो रमनटार	कमला सिन्तान	महिला	३८	माइला तामाङ	८	अति गरिब
१२९६	३१२०६१२०१०२९४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	हात्तीगाँडा	हेम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	४५	हरि प्रसाद अधिकारी	७	मध्यम गरिब
१२९७	३१२०६१२०१०३०४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	हात्तीगाँडा	वीर बहादुर थिङ	पुरुष	४१	राम बहादुर थिङ	७	अति गरिब
१२९८	३१२०६१२०१०३११	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	हात्तीगाँडा	सजिना रुम्बा	महिला	२५	वीर बहादुर घलान	४	अति गरिब
१२९९	३१२०६१२०१०३२५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	पाँतले	सुन्तली माया थिङ	महिला	३७	मान बहादुर मोक्तान	४	सामान्य गरिब
१३००	३१२०६१२०१०३२६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	आप्रा टोल	रिन मुक्तान	महिला	३७	सुन बहादुर वाइबा	६	सामान्य गरिब
१३०१	३१२०६१२०१०४१६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	आप्रा टोल	सुजन थिङ	पुरुष	३१	तुलारज थिङ	३	सामान्य गरिब
१३०२	३१२०६१२०१०४२२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	आप्रा टोल	दोज लोचन	पुरुष	२८	माइला लोचन	७	मध्यम गरिब
१३०३	३१२०६१२०१०४३०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	पाँतले	शर्मिला गोले	महिला	४२	वीर बहादुर गोले	४	सामान्य गरिब
१३०४	३१२०६१२०१०४३५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	पाँतले	शुशमा श्रेष्ठ	महिला	४३	स्वालाल धिमाल	७	मध्यम गरिब
१३०५	३१२०६१२०१०४४२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	पाँतले	कन्छाराम लामा	पुरुष	६५	वीर बहादुर लामा	१	सामान्य गरिब
१३०६	३१२०६१२०१०४५१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	पाँतले	शुकु मान बल	पुरुष	३८	सानू काञ्छा बल	५	मध्यम गरिब
१३०७	३१२०६१२०१०४५३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	पाँतले	दीप माया थिङ	महिला	४१	गणेश बहादुर बल	६	अति गरिब
१३०८	३१२०६१२०१०४६२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	हेम बहादुर प्रधान	पुरुष	७२	रण बहादुर प्रधान	२	सामान्य गरिब
१३०९	३१२०६१२०१०४६४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	देवेन्द्र प्रधान	पुरुष	३९	हेम बहादुर प्रधान	५	मध्यम गरिब
१३१०	३१२०६१२०१०४६७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	विनोद तितुङ	पुरुष	३७	इन्द्र बहादुर तितुङ	६	अति गरिब
१३११	३१२०६१२०१०४६८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	सन्तु थिङ	महिला	३८	चन्द्र बहादुर मुक्तान	५	अति गरिब
१३१२	३१२०६१२०१०४६९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	वीर बहादुर मुक्तान	पुरुष	४९	चन्द्र बहादुर मुक्तान	४	मध्यम गरिब
१३१३	३१२०६१२०१०४७१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	पञ्च लाल सुनार	पुरुष	५६	लाल बहादुर सुनार	८	अति गरिब
१३१४	३१२०६१२०१०४७२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	विमला सुनार	महिला	४३	राम बहादुर सुनार	६	सामान्य गरिब
१३१५	३१२०६१२०१०४७५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	कृतिमान थिङ	पुरुष	८२	पाल सिं थिङ	२	अति गरिब
१३१६	३१२०६१२०१०४७६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	कान्छी माया भोलोन	महिला	४८	सोमान सिं तितुङ	७	मध्यम गरिब
१३१७	३१२०६१२०१०४८४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	सोनि माया थिङ	महिला	३३	सुन बहादुर थिङ	४	सामान्य गरिब
१३१८	३१२०६१२०१०४८५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	जीवन घलान	पुरुष	२२	सोम लाल घलान	७	मध्यम गरिब
१३१९	३१२०६१२०१०४९८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	आतार घिसिङ	पुरुष	३६	कुल बहादुर घिसिङ	६	मध्यम गरिब
१३२०	३१२०६१२०१०५००	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	कान्छी माया घिसिङ	महिला	७१	मान बहादुर मोक्तान	५	मध्यम गरिब
१३२१	३१२०६१२०१०५०४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	ललिता कुमारी वि.क.	महिला	३१	धन बहादुर कामि	५	सामान्य गरिब
१३२२	३१२०६१२०१०५०६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	साइला सिन्तान	पुरुष	७१	आइते सिं सिन्तान	६	अति गरिब
१३२३	३१२०६१२०१०५०७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	रितु माया भ्लोन सिन्तान	महिला	२५	कुमार सिं भ्लोन	४	मध्यम गरिब
१३२४	३१२०६१२०१०५०८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	तुले बहादुर भुलोन	पुरुष	५५	बुद्धे बहादुर भुलोन	६	अति गरिब
१३२५	३१२०६१२०१०५१०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	राज कुमार भुलोन	पुरुष	२७	राम बहादुर भुलोन	३	मध्यम गरिब
१३२६	३१२०६१२०१०५१६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	लाल बहादुर वाइबा	पुरुष	६७	कृष्ण बहादुर वाइबा	२	सामान्य गरिब
१३२७	३१२०६१२०१०५१८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	राजेश घलान	पुरुष	२५	काल बहादुर घलान	३	अति गरिब
१३२८	३१२०६१२०१०५२३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	काल बहादुर घलान	पुरुष	४९	शेर बहादुर घलान	३	अति गरिब
१३२९	३१२०६१२०१०५२६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	गोठदमार	सुन माया थिङ	महिला	७८	शान बहादुर स्याङ्तान	१	मध्यम गरिब
१३३०	३१२०६१२०१०५२८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	बलडाँडा	राम बहादुर मुक्तान	पुरुष	३८	सुज बहादुर मुक्तान	५	मध्यम गरिब
१३३१	३१२०६१२०१०५३७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	कल्याणटार	हिरा लाल श्रेष्ठ	पुरुष	६३	नन्द लाल श्रेष्ठ	५	मध्यम गरिब
१३३२	३१२०६१२०१०५४१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	कल्याणटार	मान बहादुर लामा	पुरुष	३२	पदम लामा	६	अति गरिब
१३३३	३१२०६१२०१०५४३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	कल्याणटार	पातली माया वाइबा	महिला	४७	असल बहादुर वाइबा	७	अति गरिब
१३३४	३१२०६१२०१०५४९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	कल्याणटार	सोमान सिंह भोजन	पुरुष	४४	जय बहादुर भोजन	७	अति गरिब
१३३५	३१२०६१२०१०५७९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	कल्याणटार	इन्द्र कुमारी सापकोटा	महिला	५८	खदानन्द लम्साल	५	मध्यम गरिब
१३३६	३१२०६१२०१०५८२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	कल्याणटार	हिमा कुमारी पराजुली	महिला	३६	नन्द कुमारी पुडासैनी	५	मध्यम गरिब
१३३७	३१२०६१२०१०५९३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	कल्याणटार	पुष्पा तामाङ	महिला	२२	प्रतिमान तामाङ	५	अति गरिब
१३३८	३१२०६१२०१०६१५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	कल्याणटार	काञ्छा बल	पुरुष	४२	रज कुमार बल	९	अति गरिब
१३३९	३१२०६१२०१०६२२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	कल्याणटार	ठुली माया गोले	महिला	६२	आइते सिं सिन्तान	१४	मध्यम गरिब
१३४०	३१२०६१२०१०६२७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	कल्याणटार	नानिमेयाँ अधिकारी पराजुल	महिला	४२	रामचन्द्र अधिकारी	४	सामान्य गरिब
१३४१	३१२०६१२०१०६२७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	कल्याणटार	निर्मला पराजुली	महिला	३५	रामचन्द्र अधिकारी	२	सामान्य गरिब
१३४२	३१२०६१२०१०६३०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	आलदमार	मल्ल कुमार रुम्बा	पुरुष	२९	राम बहादुर रुम्बा	४	मध्यम गरिब
१३४३	३१२०६१२०१०६४१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	आलदमार	ओम बहादुर थिङ	पुरुष	२९	चन्द्र बहादुर थिङ	३	मध्यम गरिब
१३४४	३१२०६१२०१०६४७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	कल्याणटार	मान बहादुर थोकर	पुरुष	५५	भिम बहादुर थोकर	४	अति गरिब
१३४५	३१२०६१२०१०६४८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	कल्याणटार	कर्ण बहादुर थोकर	पुरुष	५१	भिम बहादुर थोकर	६	मध्यम गरिब
१३४६	३१२०६१२०१०६५६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	प्राँचे टोल	दूध माया थिङ	महिला	५१	बल बहादुर थिङ	५	अति गरिब
१३४७	३१२०६१२०१०६६६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	कल्याणटार	विमला थिङ	महिला	४१	केलाश बहादुर लोचन	४	सामान्य गरिब
१३४८	३१२०६१२०१०६८४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	पाँतले	श्याम सुन्दर गिरी	पुरुष	३७	चन्द्र लाल गिरी	६	अति गरिब
१३४९	३१२०६१२०१०६८८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	१	आलदमार	रण बहादुर स्याङ्तान	पुरुष	७९	देव सिं स्याङ्तान	४	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१३५०	३१२०६१२०१०७२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	आलदमार	हिरा लाल थिङ	पुरुष	२७	हरि बहादुर थिङ	५	अति गरिब
१३५१	३१२०६१२०१०७३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	आलदमार	मुस्कान थिङ	पुरुष	३०	हरि बहादुर थिङ	५	सामान्य गरिब
१३५२	३१२०६१२०१०७४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	आलदमार	देवान सिंह बल	पुरुष	४९	प्रताप सिं बल	५	मध्यम गरिब
१३५३	३१२०६१२०१०७७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	गुराबिर्ता	लौला नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	६९	नर बहादुर श्रेष्ठ	७	सामान्य गरिब
१३५४	३१२०६१२०१०७७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	गुराबिर्ता	दीपक श्रेष्ठ	पुरुष	४१	देव लाल श्रेष्ठ	६	मध्यम गरिब
१३५५	३१२०६१२०१०७८१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	गुराबिर्ता	यम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	३६	देवलाल श्रेष्ठ	३	मध्यम गरिब
१३५६	३१२०६१२०१०७८२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	गुराबिर्ता	लाल बहादुर बसेल	पुरुष	५१	नर बहादुर बसेल	७	मध्यम गरिब
१३५७	३१२०६१२०१०८०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	प्राप्ति टोल	लक्ष्मी सिन्तान	महिला	३५	नानी बाबू सिन्तान	२	सामान्य गरिब
१३५८	३१२०६१२०१०८०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	प्राप्ति टोल	दिनेश घलान	पुरुष	३१	श्याम बहादुर घलान	३	सामान्य गरिब
१३५९	३१२०६१२०१०८३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घिसिङ टोल	शिव घलान	पुरुष	३३	सानू कन्डा घलान	९	अति गरिब
१३६०	३१२०६१२०१०८३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घिसिङ टोल	नारायण घलान	पुरुष	३५	सानू कान्छा घलान	४	सामान्य गरिब
१३६१	३१२०६१२०१०८३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घिसिङ टोल	आईति माया घलान	महिला	५९	साकिमान स्याङतान	५	मध्यम गरिब
१३६२	३१२०६१२०१०८४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घिसिङ टोल	पावती तामाङ	महिला	२५	ज्ञान बहादुर घलान	६	मध्यम गरिब
१३६३	३१२०६१२०१०८६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घिसिङ टोल	धावा घिसिङ	पुरुष	४९	भिम बहादुर घिसिङ	६	मध्यम गरिब
१३६४	३१२०६१२०१०८६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घिसिङ टोल	शर्मिला घलान	महिला	३६	धन बहादुर घलान	४	अति गरिब
१३६५	३१२०६१२०१०८६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घिसिङ टोल	गणेश घिसिङ	पुरुष	३९	दुर्गा बहादुर तामाङ	५	अति गरिब
१३६६	३१२०६१२०१०८७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घिसिङ टोल	राम माया तामाङ थिङ	महिला	३५	जित बहादुर मुक्तान	४	अति गरिब
१३६७	३१२०६१२०१०८७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घिसिङ टोल	सुनिता मुक्तान	महिला	३९	कान्छा बल तामाङ	४	सामान्य गरिब
१३६८	३१२०६१२०१०८८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घिसिङ टोल	सुष्मा ब्लोन	महिला	२९	पुर्ण बहादुर थापा मगर	३	सामान्य गरिब
१३६९	३१२०६१२०१०८९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	सिम्प्री	सूर्य बहादुर घलान	पुरुष	२८	ल्लाङ सिं घलान	३	सामान्य गरिब
१३७०	३१२०६१२०१०९१८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	सिम्प्री	सरोज कुमार जिम्बा	पुरुष	४७	चन्द्र बहादुर जिम्बा	८	मध्यम गरिब
१३७१	३१२०६१२०१०९४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	सिम्प्री	राम बहादुर स्याङतान	पुरुष	६९	बिचार सिं स्याङतान	४	अति गरिब
१३७२	३१२०६१२०१०९६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	सिम्प्री	विजय मुक्तान	पुरुष	३९	केशर बहादुर मुक्तान	६	अति गरिब
१३७३	३१२०६१२०१०९९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	मिलनचोक	चमेली माया स्याङतान	महिला	४३	कृष्ण बहादुर रुम्बा	७	मध्यम गरिब
१३७४	३१२०६१२०११०११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	मिलनचोक	राम कृष्ण रुम्बा	पुरुष	४१	कृष्ण बहादुर रुम्बा	४	मध्यम गरिब
१३७५	३१२०६१२०११०१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	मिलनचोक	मङ्गली माया वाइबा	महिला	६८	वीर बहादुर वाइबा	२	अति गरिब
१३७६	३१२०६१२०११०२१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	मिलनचोक	सीता कुँवर	महिला	६५	टेक बहादुर कुँवर	६	सामान्य गरिब
१३७७	३१२०६१२०११०३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घिसिङ टोल	योगेन्द्र लामा	पुरुष	२०	ज्ञानेन्द्र लामा	३	सामान्य गरिब
१३७८	३१२०६१२०११०४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	घिसिङ टोल	मीना कुमारी ब्लोन	महिला	२९	कल बहादुर ब्लोन	४	सामान्य गरिब
१३७९	३१२०६१२०११०५१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	मिलनचोक	सूर्य बहादुर स्याङता	पुरुष	४०	ज्ञान बहादुर स्याङतान	३	मध्यम गरिब
१३८०	३१२०६१२०१११०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	चौकी टोल	सीता लामा	महिला	३१	कृष्ण बहादुर पुलामी मगर	५	मध्यम गरिब
१३८१	३१२०६१२०१११०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	१	चौकी टोल	श्याम बहादुर थिङ	पुरुष	२६	प्रेम बहादुर थिङ	३	मध्यम गरिब
१३८२	३१२०६१२०२००२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	भौले	धुवे सिं घलान	पुरुष	३९	भिम बहादुर घलान	६	अति गरिब
१३८३	३१२०६१२०२००२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	भौले	सीता राम विश्वकर्मा	पुरुष	६६	राम कृष्ण विश्वकर्मा	२	मध्यम गरिब
१३८४	३१२०६१२०२००३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	भौले	सुकलाल गोले	पुरुष	३४	कृष्ण बहादुर गोले	४	अति गरिब
१३८५	३१२०६१२०२००३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	भौले	सुवास ब्लोन	पुरुष	२२	राम बहादुर ब्लोेन	३	सामान्य गरिब
१३८६	३१२०६१२०२००३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	भौले	कमला माया ब्लोन	महिला	२७	लाल बहादुर थिङ	७	अति गरिब
१३८७	३१२०६१२०२००५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	भौले	शैली तामाङ	महिला	९०	सेते गोले	१	मध्यम गरिब
१३८८	३१२०६१२०२००५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	भौले	मान बहादुर थिङ	पुरुष	३५	अमर बहादुर थिङ	४	अति गरिब
१३८९	३१२०६१२०२००८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	भौले	सन्त बहादुर पाख्रिन	पुरुष	३५	चतुर सिंह घलान	५	मध्यम गरिब
१३९०	३१२०६१२०२००८४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	भौले	वीर बहादुर घलान	पुरुष	६३	धन बहादुर घलान	७	अति गरिब
१३९१	३१२०६१२०२००९२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	भौले	गजब सिंह जिम्बा	पुरुष	३६	चन्द्र बहादुर जिम्बा	६	अति गरिब
१३९२	३१२०६१२०२००९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	भौले	रीषी माया स्याङतान	महिला	५८	सानो इमान सिंह स्याङता	२	अति गरिब
१३९३	३१२०६१२०२०१०३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	कोतारा	सुकदेव रुम्बा	पुरुष	२१	कान्छा रुम्बा	५	सामान्य गरिब
१३९४	३१२०६१२०२०१०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	कोतारा	इश्वर जिम्बा	पुरुष	३०	भिमलाल जिम्बा	३	सामान्य गरिब
१३९५	३१२०६१२०२०१११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	कोतारा	राज कुमार पाख्रिन	पुरुष	३८	मान बहादुर पाख्रिन	५	अति गरिब
१३९६	३१२०६१२०२०११७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	कोतारा	फूल माया पाख्रिन	महिला	६३	जित बहादुर ब्लोेन	२	सामान्य गरिब
१३९७	३१२०६१२०२०१२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	कोतारा	सन्ती माया पाख्रिन	महिला	३२	भिम बहादुर वाइबा	५	सामान्य गरिब
१३९८	३१२०६१२०२०१२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	कोतारा	कुमार पाख्रिन	पुरुष	४४	अकल बहादुर पाख्रिन	५	मध्यम गरिब
१३९९	३१२०६१२०२०१२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	कोतारा	सुमाकी पाख्रिन	महिला	३१	अर्जुन कुमार घलान	७	मध्यम गरिब
१४००	३१२०६१२०२०१४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	कोतारा	सुन माया पाख्रिन	महिला	६२	तुलसी बहादुर बल	५	मध्यम गरिब
१४०१	३१२०६१२०२०१४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	कोतारा	अर्जुन पाख्रिन	पुरुष	४२	मान बहादुर पाख्रिन	५	अति गरिब
१४०२	३१२०६१२०२०१४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	भौले	सूक लक्ष्मी बन्सू	महिला	२६	अहते सिंह बन्सू	७	अति गरिब
१४०३	३१२०६१२०२०१४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	भौले	राम माया विश्वकर्मा	महिला	७४	सुक बहादुर सुनार	२	अति गरिब
१४०४	३१२०६१२०२०१५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	बल टोल	मङ्गली माया ब्लोन	महिला	२१	अकल बहादुर ब्लोेन	५	मध्यम गरिब
१४०५	३१२०६१२०२०१५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	बल टोल	सेती माया थिङ	महिला	६०	रण बहादुर वाइबा	४	सामान्य गरिब
१४०६	३१२०६१२०२०१५७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	बल टोल	मन माया ब्लोन	महिला	२०	राम बहादुर थिङ	२	अति गरिब
१४०७	३१२०६१२०२०१६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	भौले	तिलक बहादुर थिङ	पुरुष	३६	राम बहादुर थिङ	५	मध्यम गरिब
१४०८	३१२०६१२०२०१६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	भौले	कान्छी माया थिङ	महिला	५०	दिल बहादुर गोले	९	मध्यम गरिब
१४०९	३१२०६१२०२०१७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	बल टोल	हरि सुनुवार	पुरुष	४५	भक्त बहादुर सुनुवार	६	मध्यम गरिब
१४१०	३१२०६१२०२०१७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	बल टोल	तिलक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६६	भक्त बहादुर विश्वकर्मा	३	सामान्य गरिब
१४११	३१२०६१२०२०१८८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	बल टोल	जसु माया थिङ	महिला	२५	ज्ञान बहादुर गोले	४	मध्यम गरिब
१४१२	३१२०६१२०२०१९१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	बल टोल	राम माया थोकर तामाङ	महिला	३३	कण बहादुर थोकर	५	मध्यम गरिब
१४१३	३१२०६१२०२०१९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	बल टोल	बेली माया थोकर	महिला	४१	बुद्धि बहादुर भोेम्जन	४	मध्यम गरिब
१४१४	३१२०६१२०२०२००	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	बल टोल	कान्छी माया गोले	महिला	२७	सूर्य बहादुर थिङ	६	सामान्य गरिब
१४१५	३१२०६१२०२०२१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	सल्लेदमार	डोल्मा सिन्तान लामा	महिला	२३	गोपाल तामाङ	४	अति गरिब
१४१६	३१२०६१२०२०२२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	सल्लेदमार	नर बहादुर पाख्रिन	पुरुष	५२	भुवन सिंह पाख्रिन	६	सामान्य गरिब
१४१७	३१२०६१२०२०२२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	सल्लेदमार	लाल बहादुर पाख्रिन	पुरुष	६०	भुवन सिंह पाख्रिन	७	सामान्य गरिब
१४१८	३१२०६१२०२०२२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	सल्लेदमार	दुर्गा बहादुर थोकर	पुरुष	४०	राम बहादुर थोकर	५	अति गरिब
१४१९	३१२०६१२०२०२३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	सल्लेदमार	ज्योति माया बल	महिला	३६	खड्ग बहादुर वाइबा	५	मध्यम गरिब
१४२०	३१२०६१२०२०२५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१२	२	भौले	सोम माया तामाङ	महिला	२४	जित बहादुर वाइबा	४	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१४२१	३१२०६१२०२०२५७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	भोले	बुद्धि माया दोड	महिला	६१	मान बहादुर पाख्रिन	५	अति गरिब
१४२२	३१२०६१२०२०२६७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	भोले	डुक बहादुर जो.सौ.	पुरुष	६५	जित बहादुर जि सि	२	मध्यम गरिब
१४२३	३१२०६१२०२०२६८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	भोले	सम्झना थिङ	महिला	२८	कृष्ण बहादुर मुक्तान	४	मध्यम गरिब
१४२४	३१२०६१२०२०२६९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	भोले	विष्णु बहादुर थिङ	पुरुष	४८	राम बहादुर थिङ	३	सामान्य गरिब
१४२५	३१२०६१२०२०२७०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	भोले	शान्ति माया थिङ	महिला	५६	हर्क मान मुक्तान	२	मध्यम गरिब
१४२६	३१२०६१२०२०२७१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	भोले	सुशीला ब्लोन	महिला	२८	धन बहादुर थिङ	४	सामान्य गरिब
१४२७	३१२०६१२०२०२७२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	भोले	पुतली माया बल	महिला	२५	चतुर लाल थिङ	४	सामान्य गरिब
१४२८	३१२०६१२०२०२७३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	भोले	विष्णु कुमारी बुलोन	महिला	२९	चतुर लाल थिङ	५	मध्यम गरिब
१४२९	३१२०६१२०२०२७४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	भोले	शान्ति माया थिङ	महिला	२१	बुद्धि बहादुर पाख्रिन	४	सामान्य गरिब
१४३०	३१२०६१२०२०२८१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	भोले	पुतली माया विश्वकर्मा	महिला	४२	सुपु बहादुर सुनार	७	सामान्य गरिब
१४३१	३१२०६१२०२०२८९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	भोले	रूपा भोलोन	महिला	४२	दिल बहादुर मुक्तान	६	मध्यम गरिब
१४३२	३१२०६१२०२०२०२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	भोले	लाली माया बल	महिला	६०	वीर बहादुर वाइवा	८	सामान्य गरिब
१४३३	३१२०६१२०२०३०३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	भोले	साइली माया थिङ	महिला	६५	धन बहादुर मुक्तान	४	सामान्य गरिब
१४३४	३१२०६१२०२०३०६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	भोले	मीना माया वाइबा थिङ	महिला	२८	जय बहादुर वाइवा	७	अति गरिब
१४३५	३१२०६१२०२०३३५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	भोले	लाल बहादुर स्याङतान	पुरुष	५४	चन्द्र बहादुर स्याङतान	२	सामान्य गरिब
१४३६	३१२०६१२०२०३४२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	भोले	सानु माया मुक्तान	महिला	६९	मंगरे सिंह बल	२	अति गरिब
१४३७	३१२०६१२०२०३४४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	भोले	विमला सुनार	महिला	३९	सुपु बहादुर सुनार	७	मध्यम गरिब
१४३८	३१२०६१२०२०३४५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	भोले	विष्णु बहादुर नेपाली	पुरुष	५०	कृष्ण बहादुर नेपाली	५	अति गरिब
१४३९	३१२०६१२०२०३८४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	हात्तीगाँडा	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	६२	माइते थिङ तामाङ	३	मध्यम गरिब
१४४०	३१२०६१२०२०३८५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	हात्तीगाँडा	कृष्ण बहादुर थिङ	पुरुष	७७	दल बहादुर थिङ	२	मध्यम गरिब
१४४१	३१२०६१२०२०३९४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	अग्रली टोल	शुकु माया विश्वकर्मा	महिला	३०	राम बहादुर सुनार	४	सामान्य गरिब
१४४२	३१२०६१२०२०४०१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	अग्रली टोल	लीला बहादुर स्याङतान	पुरुष	३५	जितमान स्याङतान	५	सामान्य गरिब
१४४३	३१२०६१२०२०४१०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	अग्रली टोल	डोल्पो लोचन भोलन	महिला	३७	देवान सिंह लाेचन	३	अति गरिब
१४४४	३१२०६१२०२०४३५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	आँधपाप	भीम बहादुर गोल	पुरुष	२७	हर्क बहादुर गोल	४	मध्यम गरिब
१४४५	३१२०६१२०२०४३६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	आँधपाप	दीपक सिंह गोम्जा	पुरुष	२७	अष्ट बहादुर गोम्जा	५	मध्यम गरिब
१४४६	३१२०६१२०२०४६७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	आँधपाप	राज कुमारी दोड	महिला	२९	चन्द्र बहादुर मुक्तान	५	अति गरिब
१४४७	३१२०६१२०२०४८३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	आँधपाप	सानु माया गोल	महिला	३०	चन्द्र बहादुर गोल	५	अति गरिब
१४४८	३१२०६१२०२०४२४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	आँधपाप	सिरसानी तामाङ	महिला	३५	छाते तामाङ	५	अति गरिब
१४४९	३१२०६१२०२०४३०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	आँधपाप	जगत विश्वकर्मा	पुरुष	४१	मान बहादुर विश्वकर्मा	५	सामान्य गरिब
१४५०	३१२०६१२०२०४३२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	आँधपाप	देवकी वि.क.	महिला	३५	चरेश बहादुर वि क	५	सामान्य गरिब
१४५१	३१२०६१२०२०४३३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	आँधपाप	अनिता विश्वकर्मा	महिला	२३	टेक बहादुर विश्वकर्मा	४	मध्यम गरिब
१४५२	३१२०६१२०२०४३६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	आँधपाप	राम कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	३४	गोपाल विश्वकर्मा	५	सामान्य गरिब
१४५३	३१२०६१२०२०४४०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	आँधपाप	नरेश मोक्तान	पुरुष	४१	ज्ञान बहादुर मोक्तान	४	अति गरिब
१४५४	३१२०६१२०२०४४४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	आँधपाप	लक्ष्मी मगराती	महिला	३७	कृष्ण बहादुर थापा मगर	७	सामान्य गरिब
१४५५	३१२०६१२०२०४६०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	बुद्धचोक	दिनेश राई	पुरुष	३५	वीर बहादुर राई	७	मध्यम गरिब
१४५६	३१२०६१२०२०४६३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	२	बुद्धचोक	विवि माया स्याङतान	महिला	३१	शेर बहादुर स्याङतान	३	मध्यम गरिब
१४५७	३१२०६१२०३९९५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	३	सिप्रेनी	महेश लामा	पुरुष	२९	बिष्णु वाइबा	४	सामान्य गरिब
१४५८	३१२०६१२०३९९६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	३	सिप्रेनी	राम माया वाइबा	महिला	५५	किताप सि स्याङतान	८	अति गरिब
१४५९	३१२०६१२०३९९८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	३	सिप्रेनी	लक्ष्मी वाइबा	महिला	४६	लाल बहादुर मुक्तान	६	सामान्य गरिब
१४६०	३१२०६१२०३९९९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	३	बीचरोड	सीता माया स्याङतान	महिला	३६	रबि थिङ	७	अति गरिब
१४६१	३१२०६१२०३९९९०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	३	घिसिङ टोल	सुन बहादुर तामाङ	पुरुष	५२	मान बहादुर लामा	५	सामान्य गरिब
१४६२	३१२०६१२०३९९९१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	३	Sikrene	ज्ञान बजादुर राना मगर	पुरुष	६४	हस्त बहादुर राना मगर	८	सामान्य गरिब
१४६३	३१२०६१२०३९९९२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	३	Chaghare	विष्णु बहादुर बानिया	पुरुष	७३	शेर बहादुर बानिया	२	मध्यम गरिब
१४६४	३१२०६१२०३९९९३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	३	गुराबिता	बुद्धि माया थिङ	महिला	४६	अक्कल बहादुर भोजन	८	अति गरिब
१४६५	३१२०६१२०३९९९४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	३	प्राप्ति टोल	सुन माया लोचन	महिला	४३	टलक बहादुर थिङ	७	अति गरिब
१४६६	३१२०६१२०३९९९५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	३	प्राप्ति टोल	पदम बहादुर घलान	पुरुष	४८	लाल बहादुर घलान	५	अति गरिब
१४६७	३१२०६१२०३९९९६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	३	कल्याणटार	चमेली माया थिङ	महिला	५९	थाह नभपको	३	मध्यम गरिब
१४६८	३१२०६१२०३९९९७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	३	कल्याणटार	माइली माया बल	महिला	८८	कृष्ण मान मोक्तान	१	अति गरिब
१४६९	३१२०६१२०३९९९८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	३	गुराबिता	युव राज स्याङतान	पुरुष	३७	छेवाङ दोज स्याङतान	५	अति गरिब
१४७०	३१२०६१२०३९९९९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	३	गुराबिता	शुकु माया लोचन	महिला	३४	शक्ति बहादुर स्याङतान	४	मध्यम गरिब
१४७१	३१२०६१२०३९९९०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	३	गुराबिता	प्रकाश परियार	पुरुष	२८	कृष्ण बहादुर दमाई	४	सामान्य गरिब
१४७२	३१२०६१२०३९९९१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	३	गुराबिता	सेती माया ब्लोन	महिला	५९	मान बहादुर थिङ	८	अति गरिब
१४७३	३१२०६१२०३९९९२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	३	गुराबिता	निरमला सुनार	महिला	३४	कुमार सुनार	६	मध्यम गरिब
१४७४	३१२०६१२०४०००१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	गौरव टोल	सोम बहादुर वाइबा	पुरुष	५४	धन बहादुर वाइवा	७	मध्यम गरिब
१४७५	३१२०६१२०४०००२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	बुद्धचोक	च्यो माया लामा	महिला	३४	नेमा लामा	६	अति गरिब
१४७६	३१२०६१२०४०००३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	बुद्धचोक	भीम माया घलान	महिला	३१	सन्त बहादुर मुक्तान	४	मध्यम गरिब
१४७७	३१२०६१२०४०००४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	गौरव टोल	माइली माया घलान	महिला	५३	बेद बहादुर घलान	३	सामान्य गरिब
१४७८	३१२०६१२०४०००५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	गौरव टोल	धर्म बहादुर घलान	पुरुष	७६	जित बहादुर घलान	५	सामान्य गरिब
१४७९	३१२०६१२०४०००६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	गौरव टोल	मुदी माया वाइबा गोम्जा	महिला	३१	बलराम वाइवा	४	मध्यम गरिब
१४८०	३१२०६१२०४०००७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	गौरव टोल	सरिता घलान	महिला	३८	गजब सि गोम्जा	७	मध्यम गरिब
१४८१	३१२०६१२०४०००८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	गौरव टोल	शारदा घिसिङ	महिला	२८	नराजित गुरुङ	७	अति गरिब
१४८२	३१२०६१२०४०००९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	गौरव टोल	रमिला गुरुङ	महिला	३१	कृष्ण बहादुर गोल	४	सामान्य गरिब
१४८३	३१२०६१२०४००१०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	गौरव टोल	कान्छी माया गोम्जा	महिला	४३	कृष्ण बहादुर स्याङतान	४	अति गरिब
१४८४	३१२०६१२०४००११	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	गौरव टोल	छुप कुमारी रुम्बा	महिला	३१	पुर्ण बहादुर रुम्बा	६	अति गरिब
१४८५	३१२०६१२०४००१२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	गौरव टोल	मङ्गल बहादुर गोल	पुरुष	३८	अजुन गोल	८	अति गरिब
१४८६	३१२०६१२०४००१३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	गौरव टोल	देवन्द्र गोल	पुरुष	४१	अजुन गोल	४	अति गरिब
१४८७	३१२०६१२०४००१४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	आदामार टोल	शेर बहादुर स्याङतान	पुरुष	६५	मान बहादुर स्याङतान	७	मध्यम गरिब
१४८८	३१२०६१२०४००१५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	आदामार टोल	माणिकलाल घिसिङ	पुरुष	४५	भीम बहादुर घिसिङ	३	मध्यम गरिब
१४८९	३१२०६१२०४००१६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	आदामार टोल	भीम बहादुर थिङ	पुरुष	८४	पुर्ण बहादुर थिङ	२	सामान्य गरिब
१४९०	३१२०६१२०४००१७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	शान्ति समाज टोल	वविता रुम्बा	महिला	३४	साइला सिन्तान	६	मध्यम गरिब
१४९१	३१२०६१२०४००१८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	शान्ति समाज टोल	समिक्षा रुम्बा	महिला	२३	हृष बहादुर लो	६	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१४९२	३१२०६१२०४०९७०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	शान्ति समाज टोल	अकल बहादुर पाख्रिन	पुरुष	६६	धन बहादुर पाख्रिन	३	मध्यम गरिब
१४९३	३१२०६१२०४०९७७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	शान्ति समाज टोल	बुध्दीमान कामी	पुरुष	६३	दिल बहादुर कामी	७	सामान्य गरिब
१४९४	३१२०६१२०४०९७८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	शान्ति समाज टोल	बिनादु माया दाँड	महिला	४३	जगत बहादुर घलान	९	अति गरिब
१४९५	३१२०६१२०४०९८१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	शान्ति समाज टोल	गणेश बहादुर घलान	पुरुष	५५	कुल बहादुर घलान	७	मध्यम गरिब
१४९६	३१२०६१२०४०९८९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	शान्ति समाज टोल	पञ्च बहादुर रुम्बा	पुरुष	४८	ज्ञान बहादुर रुम्बा	४	सामान्य गरिब
१४९७	३१२०६१२०४०९९९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	शान्ति समाज टोल	डिल माया गोम्जा	महिला	५५	कुले सिं मुक्तान	५	अति गरिब
१४९८	३१२०६१२०४१००७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	शान्ति समाज टोल	हेटा माया डिम्डुङ	महिला	२९	कृष्ण बहादुर डिम्डुङ	२	अति गरिब
१४९९	३१२०६१२०४१०१२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	आदामार टोल	निर्मला मुक्तान	महिला	४३	नर बहादुर मुक्तान	४	सामान्य गरिब
१५००	३१२०६१२०४१०१५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	आदामार टोल	सुकराम वि.क.	पुरुष	४५	जित बहादुर बि क	५	अति गरिब
१५०१	३१२०६१२०४१०५४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	आदामार टोल	पुष्पराज लामा	पुरुष	४२	चन्द्र बहादुर लामा	५	मध्यम गरिब
१५०२	३१२०६१२०४११६६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	फूलबारी टोल	बाबु राम मुक्तान	पुरुष	६८	ठुलो मान बहादुर मुक्तान	६	मध्यम गरिब
१५०३	३१२०६१२०४११६७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	फूलबारी टोल	पुस्प पाख्रिन	महिला	२९	राम बहादुर सुब्बा	६	मध्यम गरिब
१५०४	३१२०६१२०४११७६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	फूलबारी टोल	विष्णु कुमार क्वाल मगर	पुरुष	४४	हरी बहादुर बराल मगर	६	मध्यम गरिब
१५०५	३१२०६१२०४११७७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	फूलबारी टोल	धन बहादुर आले मगर	पुरुष	४३	अम्बर बहादुर आले मगर	६	सामान्य गरिब
१५०६	३१२०६१२०४११८१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	४	फूलबारी टोल	गङ्गा बहादुर अधिकारी	पुरुष	५९	जगत बहादुर अधिकारी	५	अति गरिब
१५०७	३१२०६१२०४१०९१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	५	फूलबारी टोल	कृष्ण बहादुर थापा मगर	पुरुष	५८	टेक बहादुर थापा मगर	१०	अति गरिब
१५०८	३१२०६१२०४१०९४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१२	५	फूलबारी टोल	पर्मिला आले मगर	महिला	२८	भरत सापकोटा	४	अति गरिब
१५०९	३१२०६१३०१०००६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	निर्मला देवी गिरी	महिला	४३	सिगादल कुमाल	५	मध्यम गरिब
१५१०	३१२०६१३०१००१०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	कान्छी माया योजन	महिला	६३	लालवीर मोक्तान	१०	मध्यम गरिब
१५११	३१२०६१३०१००१३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	निर्मला माया बोम्जन	महिला	३१	भक्त बहादुर बोम्जन	३	सामान्य गरिब
१५१२	३१२०६१३०१००१५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	कन्धी माया गोड्बा	महिला	३२	बुद्धी मान मोक्तान	६	सामान्य गरिब
१५१३	३१२०६१३०१००१७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	सानुकान्छी लामा	महिला	६५	लाल सिङ घिसिङ	५	सामान्य गरिब
१५१४	३१२०६१३०१००२९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	युव राज बल	पुरुष	२७	सबलाल बल	४	सामान्य गरिब
१५१५	३१२०६१३०१००३६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	रीता थिङ तामाङ	महिला	३०	टेक बहादुर भुजेल	५	अति गरिब
१५१६	३१२०६१३०१००४१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	माइली माया मोक्तान	महिला	७१	जेठा मोक्तान	८	सामान्य गरिब
१५१७	३१२०६१३०१००४४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	रामलाल थिङ	पुरुष	३१	भक्त बहादुर थिङ	४	सामान्य गरिब
१५१८	३१२०६१३०१००४४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	गंगाराज मोक्तान	पुरुष	५३	हिरालाल मोक्तान	१०	मध्यम गरिब
१५१९	३१२०६१३०१००४८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	सीता राम थिङ	पुरुष	४२	रामन सिं थिङ	६	अति गरिब
१५२०	३१२०६१३०१००५१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	सानु माया छुमी	महिला	४३	गजद सिंह गोले	५	अति गरिब
१५२१	३१२०६१३०१००५२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	शुकु माया थोकर	महिला	६०	हुदी दाँड	११	अति गरिब
१५२२	३१२०६१३०१००५८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	वीर बहादुर हिन्दुङ	पुरुष	६७	विकामान हिन्दुङ	३	मध्यम गरिब
१५२३	३१२०६१३०१००५९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	शुकु माया तामाङ	महिला	५२	राम बहादुर तामाङ	४	सामान्य गरिब
१५२४	३१२०६१३०१००६४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	मुइसङ सिन्तान	महिला	३१	राम कृष्ण सिन्तान	४	सामान्य गरिब
१५२५	३१२०६१३०१००७३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	शुकु माया गोले	महिला	२२	आत्माराम गोले	११	अति गरिब
१५२६	३१२०६१३०१००७५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	सावीत्री विडारी	महिला	५३	यमनाथ रिजाल	५	सामान्य गरिब
१५२७	३१२०६१३०१००८६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	तारा माया वाइबा	महिला	६०	दल बहादुर स्यान्ताङ	१०	मध्यम गरिब
१५२८	३१२०६१३०१००९२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	तिलक बहादुर श्लोन	पुरुष	५२	बहादुर सिं श्लोन	५	मध्यम गरिब
१५२९	३१२०६१३०१००९३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	साकी मान हिन्दुङ	पुरुष	५१	गम्बरि सिं हिन्दुङ	१०	अति गरिब
१५३०	३१२०६१३०१०११९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	लक्ष्मी लामा	महिला	७४	रामबहादुर वाइबा	१	सामान्य गरिब
१५३१	३१२०६१३०१०१२२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	माया तितुङ	महिला	५४	धन बहादुर लोप्चन	११	मध्यम गरिब
१५३२	३१२०६१३०१०१२६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	पुताइ माया स्याङ्बा	महिला	६१	छ्याङ सिं घिसिङ	९	सामान्य गरिब
१५३३	३१२०६१३०१०१२७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	सम्झना मोक्तान	महिला	४१	मान बहादुर मोक्तान	४	अति गरिब
१५३४	३१२०६१३०१०१२९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	श्याम कुमार कुँवर	पुरुष	५१	गोवर्धन कुँवर	३	सामान्य गरिब
१५३५	३१२०६१३०१०१४०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	कृष्ण बहादुर मुक्तान	पुरुष	५६	हर्क बहादुर मुक्तान	२०	सामान्य गरिब
१५३६	३१२०६१३०१०१४६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६५	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	५	मध्यम गरिब
१५३७	३१२०६१३०१०१४८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	ढक कुमारी शमी	महिला	३७	गोकर्ण प्रसाद कटेल	२	सामान्य गरिब
१५३८	३१२०६१३०१०१५०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	जित बहादुर तितुङ	पुरुष	४२	बुलुन तितुङ	४	मध्यम गरिब
१५३९	३१२०६१३०१०१५२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	गोमा थिङ	महिला	४०	जित बहादुर तितुङ	३	अति गरिब
१५४०	३१२०६१३०१०१५२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	बेनी माया थिङ	महिला	३३	आइत सिं तितुङ	४	मध्यम गरिब
१५४१	३१२०६१३०१०१६२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	सुजिता थिङ	महिला	२१	लोक बहादुर थिङ	५	सामान्य गरिब
१५४२	३१२०६१३०१०१६५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	सन्त माया लो योजन	महिला	३३	वीर बहादुर लो	३	सामान्य गरिब
१५४३	३१२०६१३०१०१६६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	सञ्जना सिङ्तान योजन	महिला	२१	हिरा लाल सिङ्तान	४	मध्यम गरिब
१५४४	३१२०६१३०१०१६७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	गौरी माया योजन	महिला	२२	कर्णोड गोले	३	सामान्य गरिब
१५४५	३१२०६१३०१०१६८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	मान बहादुर सिन्तान	पुरुष	५९	जित बहादुर सिन्तान	९	अति गरिब
१५४६	३१२०६१३०१०१६४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	हिरा लाल हिन्दुङ	पुरुष	३८	वीर मान हिन्दुङ	५	मध्यम गरिब
१५४७	३१२०६१३०१०१६४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	सानु माया वाइबा	महिला	३१	आइत सिं वाइबा	३	सामान्य गरिब
१५४८	३१२०६१३०१०१९०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	सीता माया घलान	महिला	५१	वीर बहादुर थिङ	६	मध्यम गरिब
१५४९	३१२०६१३०१०१९१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	मन माया पाख्रिन	महिला	३९	रतल सिं तामाङ	४	मध्यम गरिब
१५५०	३१२०६१३०१०२०४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	रण बहादुर आले	पुरुष	३०	एक बहादुर आले मगर	५	सामान्य गरिब
१५५१	३१२०६१३०१०२०९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	लक्ष्मी माया वाइबा	महिला	४२	कृष्ण बहादुर लोप्चन	३	सामान्य गरिब
१५५२	३१२०६१३०१०२१०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	सुमित्रा दजी	महिला	४२	नर बहादुर दजी	६	अति गरिब
१५५३	३१२०६१३०१०२१४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	अनिल स्याङ्तान	पुरुष	३६	ठाकुर सिं स्याङ्तान	६	अति गरिब
१५५४	३१२०६१३०१०२१५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	सुख्खी राई	महिला	५७	ढोल बहादुर राई	६	मध्यम गरिब
१५५५	३१२०६१३०१०२१८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	बुद्धि माया लोप्चन	महिला	३८	धन बहादुर रुम्बा	५	मध्यम गरिब
१५५६	३१२०६१३०१०२१९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	माबली माया लोप्चन	महिला	६२	सेत तितुङ	२	सामान्य गरिब
१५५७	३१२०६१३०१०२२०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	वीर बहादुर लोप्चन	पुरुष	२८	सुरज मान लोप्चन	४	मध्यम गरिब
१५५८	३१२०६१३०१०२२१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	सम्झना राई	महिला	३१	निर बहादुर मुक्तान	३	सामान्य गरिब
१५५९	३१२०६१३०१०२२३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	महेन्द्र वाइबा	पुरुष	३९	सन्ध लाल वाइबा	७	मध्यम गरिब
१५६०	३१२०६१३०१०२२४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	सम्झना तितुङ	महिला	३८	जित बहादुर सिन्तान	५	सामान्य गरिब
१५६१	३१२०६१३०१०२२५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	सुन्तली लोप्चन	महिला	३४	जित बहादुर तितुङ	४	मध्यम गरिब
१५६२	३१२०६१३०१०२२७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	विजय वाइबा	पुरुष	१८	जय बहादुर वाइबा	६	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१५६३	३१२०६१३०१०२२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	सुनिता गोले	महिला	३४	प्रताप सिं स्याङ्तान	५	सामान्य गरिब
१५६४	३१२०६१३०१०२२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	मीना वाइबा	महिला	२७	नेत्र बहादुर तितुङ	५	सामान्य गरिब
१५६५	३१२०६१३०१०२३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	लाल बहादुर गोले	पुरुष	६४	लाल सिंह गोले	२	सामान्य गरिब
१५६६	३१२०६१३०१०२३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	शर्मिला गोले	महिला	३०	जित बहादुर वाइबा	४	अति गरिब
१५६७	३१२०६१३०१०२३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	फूल माया रुम्बा	महिला	४८	सवाल सिं रुम्बा	४	मध्यम गरिब
१५६८	३१२०६१३०१०२३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	खुशिलाल थिङ	पुरुष	३३	रत्न लाल थिङ	३	सामान्य गरिब
१५६९	३१२०६१३०१०२३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	मोविला राजथला	महिला	३८	हरि बहादुर राजथला	३	सामान्य गरिब
१५७०	३१२०६१३०१०२४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	मीरा राई	महिला	३१	सेर बहादुर राई	४	सामान्य गरिब
१५७१	३१२०६१३०१०२४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	तेज बहादुर बलामी	पुरुष	७४	कृष्ण बहादुर बलामी	२	सामान्य गरिब
१५७२	३१२०६१३०१०२४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	मीन बहादुर बलामी	पुरुष	३२	तेज बहादुर बलामी	४	मध्यम गरिब
१५७३	३१२०६१३०१०२४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	धन माया कामी	महिला	५४	सुक बहादुर कामी	६	सामान्य गरिब
१५७४	३१२०६१३०१०२५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	माई माया तामाङनी	महिला	५४	लोगान लामा	९	सामान्य गरिब
१५७५	३१२०६१३०१०२५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	गङ्गा माया वाइबा	महिला	३४	खड्क बहादुर मुक्तान	१३	मध्यम गरिब
१५७६	३१२०६१३०१०२५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	अमिता विश्वकर्मा	महिला	२३	गोपाल विश्वकर्मा	६	अति गरिब
१५७७	३१२०६१३०१०२६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	लगु दोर्जे घलान	पुरुष	२६	विरमान घलान	३	मध्यम गरिब
१५७८	३१२०६१३०१०२६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	राज कुमार पाख्रिन	पुरुष	३१	चन्द्र पाख्रिन	८	सामान्य गरिब
१५७९	३१२०६१३०१०२६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	सुदीप लो	पुरुष	२५	मान बहादुर लो	३	सामान्य गरिब
१५८०	३१२०६१३०१०२६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	दीपक गोले	पुरुष	२९	डपल सिं गोले	७	सामान्य गरिब
१५८१	३१२०६१३०१०२७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	फूल माया थिङ	महिला	४९	मान बहादुर स्याङ्तान	६	मध्यम गरिब
१५८२	३१२०६१३०१०२८०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	नर बहादुर थोकर	पुरुष	६३	चलान सिं थोकर	५	सामान्य गरिब
१५८३	३१२०६१३०१०२८१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	राम्री माया थिङ थोकर	महिला	३०	सन्त बहादुर थिङ	४	अति गरिब
१५८४	३१२०६१३०१०२८२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	वसन्ती गोले थोकर	महिला	३२	दिलिप कुमार गोले	५	सामान्य गरिब
१५८५	३१२०६१३०१०२९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	एलिसा स्याङ्तान	महिला	२३	सन्त बहादुर थिङ	७	सामान्य गरिब
१५८६	३१२०६१३०१०२९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	विकास घलान	पुरुष	२०	सागर घलान	७	अति गरिब
१५८७	३१२०६१३०१०३०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	दिल माया स्याङ्तान	महिला	४५	बाबुलाल स्याङ्तान	१	सामान्य गरिब
१५८८	३१२०६१३०१०३०२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	पञ्च माया गोले	महिला	५१	सुयं बहादुर गोले	६	सामान्य गरिब
१५८९	३१२०६१३०१०३०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	ठुली माया गोले	महिला	५६	वावुलाल स्याङ्तान	४	सामान्य गरिब
१५९०	३१२०६१३०१०३११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	मीना देवी लामा	महिला	४३	मिरु लामा	४	सामान्य गरिब
१५९१	३१२०६१३०१०३१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	विष्णु परियार	पुरुष	३८	चन्द्र बहादुर परियार	३	सामान्य गरिब
१५९२	३१२०६१३०१०३१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	शर्मिला बल	महिला	३७	चन्द्र बहादुर तामाङ	६	सामान्य गरिब
१५९३	३१२०६१३०१०३१८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	सुनिल मगर	पुरुष	३२	देव बहादुर मगर	२	सामान्य गरिब
१५९४	३१२०६१३०१०३२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	आशापती हिन्दुङ	महिला	४३	चन्द्रमान स्याङ्तान	५	मध्यम गरिब
१५९५	३१२०६१३०१०३२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	शेर स. माया	महिला	५३	तिथ बहादुर भोलन	५	सामान्य गरिब
१५९६	३१२०६१३०१०३२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	राज कुमार दर्जा	पुरुष	४३	वलराम दर्जा	९	अति गरिब
१५९७	३१२०६१३०१०३३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	विमल थिङ	पुरुष	२४	जय बहादुर थिङ	२	सामान्य गरिब
१५९८	३१२०६१३०१०३३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	चण्डीका दमाई	महिला	४२	भिम बहादुर दमाई	७	मध्यम गरिब
१५९९	३१२०६१३०१०३३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	किरण नेपाली	पुरुष	५०	होम बहादुर नेपाली	२	सामान्य गरिब
१६००	३१२०६१३०१०३४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	रबिना सुनार	महिला	२७	रञ्जित गदाल	७	अति गरिब
१६०१	३१२०६१३०१०३४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	सरण कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	२७	पदम बहादुर विश्वकर्मा	३	सामान्य गरिब
१६०२	३१२०६१३०१०३४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	सुनिता नेपाली	महिला	४०	सेत कामी	५	सामान्य गरिब
१६०३	३१२०६१३०१०३४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	कान्छी नेपाली	महिला	७५	भिम बहादुर परियार	४	मध्यम गरिब
१६०४	३१२०६१३०१०३५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	निराश नेपाली	पुरुष	३५	माइला नेपाली	१	सामान्य गरिब
१६०५	३१२०६१३०१०३५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	फूल माया विश्वकर्मा	महिला	६७	जित बहादुर थिङ	३	मध्यम गरिब
१६०६	३१२०६१३०१०३६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	राम न्यासुर	पुरुष	४३	काजीमान न्यासुर	४	सामान्य गरिब
१६०७	३१२०६१३०१०३६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	विमला गोले	महिला	४६	मोतीलाल लो	४	सामान्य गरिब
१६०८	३१२०६१३०१०३६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	कमला मुक्तान	महिला	३३	जय बहादुर मुक्तान	३	सामान्य गरिब
१६०९	३१२०६१३०१०३६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	वनस्पति	शान्ति माया घलान	महिला	२९	फसमान घलान	५	मध्यम गरिब
१६१०	३१२०६१३०१०४६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	पवित्रा टोल	जय बहादुर थिङ	पुरुष	२९	प्रताप सिं थिङ	४	मध्यम गरिब
१६११	३१२०६१३०१०४६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	पवित्र टोल	वीर बहादुर मुक्तान	पुरुष	७५	जमान सिं मुक्तान	२	मध्यम गरिब
१६१२	३१२०६१३०१०४८०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	म्हे-दोलिङ टोल	मन काजी छुमी तामाङ	पुरुष	६३	जगत बहादुर	८	सामान्य गरिब
१६१३	३१२०६१३०१०४८२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	म्हे-दोलिङ टोल	ज्ञान बहादुर छुमी	पुरुष	३७	मान बहादुर छुमी	५	मध्यम गरिब
१६१४	३१२०६१३०१०४९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	नमोबुद्ध टोल	तारा कुमारी घलान	महिला	३४	गोल बहादुर स्याङ्तान	५	मध्यम गरिब
१६१५	३१२०६१३०१०४९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	पवित्र टोल	अप्सरा उप्रेती	महिला	२६	राम कुमार उप्रेती	३	सामान्य गरिब
१६१६	३१२०६१३०१०४२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सुन्दरवस्ती टोल	राम बहादुर छुमी	पुरुष	६०	जगत बहादुर छुमी	७	मध्यम गरिब
१६१७	३१२०६१३०१०४४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	नमोबुद्ध टोल	जुठे तामाङ	पुरुष	३७	सुकु तामाङ	४	मध्यम गरिब
१६१८	३१२०६१३०१०४५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	नमोबुद्ध टोल	राम माया घिसिङ	महिला	६८	लाल बहादुर मुक्तान	७	मध्यम गरिब
१६१९	३१२०६१३०१०४८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	पिपलबोट टोल	बुद्धे बहादुर लुङवा	पुरुष	५१	मान बहादुर लुङवा	६	मध्यम गरिब
१६२०	३१२०६१३०१०४८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	पिपलबोट टोल	सुभद्रा विश्वकर्मा	महिला	३०	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	४	अति गरिब
१६२१	३१२०६१३०१०४९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	पिपलबोट टोल	सन्तोषी परियार	महिला	२९	चन्द्र बहादुर दमाई	५	मध्यम गरिब
१६२२	३१२०६१३०१०४९१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	पिपलबोट टोल	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	७१	काले बहादुर विश्वकर्मा	९	मध्यम गरिब
१६२३	३१२०६१३०१०४९२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	पिपलबोट टोल	सुनिता विश्वकर्मा	महिला	३३	सुयं बहादुर सुनार	५	मध्यम गरिब
१६२४	३१२०६१३०१०४९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	पिपलबोट टोल	वीर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	४०	बुद्धे बहादुर विश्वकर्मा	५	अति गरिब
१६२५	३१२०६१३०१०४९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	पिपलबोट टोल	सुमित्रा वि.क.	महिला	२८	बल बहादुर बिक	२	सामान्य गरिब
१६२६	३१२०६१३०१०६०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	पिपलबोट टोल	कल्पना कामी	महिला	४२	चन्द्र सुनवार कामी	२	सामान्य गरिब
१६२७	३१२०६१३०१०६१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	पिपलबोट टोल	उमेश बलामी	पुरुष	३०	अम्बर बहादुर बलामी	३	अति गरिब
१६२८	३१२०६१३०१०६२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	नमोबुद्ध टोल	माइरानी थोकर	महिला	२९	राज बहादुर थोकर	१५	सामान्य गरिब
१६२९	३१२०६१३०१०६२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	नमोबुद्ध टोल	वीर बहादुर थिङ	पुरुष	३६	जित बहादुर थिङ	७	मध्यम गरिब
१६३०	३१२०६१३०१०६२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	नमोबुद्ध टोल	सुनिता सुनार	महिला	२४	कण बहादुर कामी	४	अति गरिब
१६३१	३१२०६१३०१०६२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	नमोबुद्ध टोल	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	६३	चतुर सुनार	६	मध्यम गरिब
१६३२	३१२०६१३०१०६३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सकृय टोल	कन्य माया वाइबा	महिला	३७	तारा सिं गोले	४	मध्यम गरिब
१६३३	३१२०६१३०१०६३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सकृय टोल	दुदराज थिङ	पुरुष	२५	सिंह बहादुर थिङ	६	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१६३४	३१२०६१३०१०६३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सकृय टोल	राम बहादुर गोले	पुरुष	६६	आइत मान गोले	७	अति गरिब
१६३५	३१२०६१३०१०६३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सकृय टोल	कुमारी कज्यू	महिला	३६	धन बहादुर तामाङ	४	अति गरिब
१६३६	३१२०६१३०१०६३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सकृय टोल	विवि माया लामा	महिला	३५	अककल बहादुर मुक्तान	७	मध्यम गरिब
१६३७	३१२०६१३०१०६३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सकृय टोल	राम बहादुर वाइबा	पुरुष	४५	ठुलो मान बहादुर वाइबा	७	मध्यम गरिब
१६३८	३१२०६१३०१०६३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सकृय टोल	सरिता वाइबा	महिला	२९	जगत बहादुर मुक्तान	४	अति गरिब
१६३९	३१२०६१३०१०६३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	कोकोहेन्दो टोल	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	५०	अनक बहादुर बलामी	६	अति गरिब
१६४०	३१२०६१३०१०६३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	कोकोहेन्दो टोल	पुतली माया घलान	महिला	३८	देवेन्द्र कुमार मुक्तान	४	सामान्य गरिब
१६४१	३१२०६१३०१०६३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सकृय टोल	अस्मिता गोले	महिला	२४	राम बहादुर स्याङतान	४	अति गरिब
१६४२	३१२०६१३०१०६४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सिरान टोल	इन्दु माया घलान	महिला	३५	विचार सिं गोडवा	५	अति गरिब
१६४३	३१२०६१३०१०६४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सुजानशिल टोल	राम माया गोले	महिला	२९	लाल सिं भ्तान	५	मध्यम गरिब
१६४४	३१२०६१३०१०६४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	तिनकुने टोल	सूर्य बहादुर पाख्रिन	पुरुष	३६	केसर सिं पाख्रिन	७	मध्यम गरिब
१६४५	३१२०६१३०१०६४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	रमनथली टोल	शान्ति माया घलान	महिला	२३	सोम बहादुर घलान	८	सामान्य गरिब
१६४६	३१२०६१३०१०६४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	रमनथली टोल	श्री माया वाइबा	महिला	४८	सुय बहादुर थिङ	५	अति गरिब
१६४७	३१२०६१३०१०६४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	रमनथली टोल	सोम माया वाइबा	महिला	३८	गिम्पि बहादुर स्याङतान	४	सामान्य गरिब
१६४८	३१२०६१३०१०६४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	रमनथली टोल	शर्मिला मुक्तान	महिला	२०	कृष्ण लाल मुक्तान	२	सामान्य गरिब
१६४९	३१२०६१३०१०६४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	तिनकुने टोल	पावती थिङ	महिला	२६	अमृत बहादुर घलान	६	अति गरिब
१६५०	३१२०६१३०१०६४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	तिनकुने टोल	मङ्गली माया दोड	महिला	३६	दुर्गा बहादुर स्याङतान	५	मध्यम गरिब
१६५१	३१२०६१३०१०६४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सुजानशिल टोल	टेकन सिंह गोले	पुरुष	६६	चन्द्र बहादुर गोले	७	मध्यम गरिब
१६५२	३१२०६१३०१०६५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सुजानशिल टोल	कल्पना गोले	महिला	३४	हरि बहादुर गोले	३	मध्यम गरिब
१६५३	३१२०६१३०१०६५१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	रमनथली टोल	कुमार मुक्तान	पुरुष	३५	हर्क बहादुर मुक्तान	४	मध्यम गरिब
१६५४	३१२०६१३०१०६५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	रमनथली टोल	कृष्ण माया घलान	महिला	४६	जगत बहादुर घलान	५	सामान्य गरिब
१६५५	३१२०६१३०१०६५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	रमनथली टोल	वीर बहादुर घलान	पुरुष	६२	दज बहादुर घलान	१०	अति गरिब
१६५६	३१२०६१३०१०६५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	रमनथली टोल	पुणि माया घलान	महिला	४२	चन्द्र बहादुर थिङ	७	मध्यम गरिब
१६५७	३१२०६१३०१०६५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	रमनथली टोल	दीपक लो	पुरुष	४३	लुङ्गा दोज लो	४	मध्यम गरिब
१६५८	३१२०६१३०१०६५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	रमनथली टोल	बुद्धे माया गोले	महिला	४२	कृष्ण बहादुर गोले	६	अति गरिब
१६५९	३१२०६१३०१०६५७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	रमनथली टोल	सङ्गीता दोङ	महिला	२७	ज्ञान बहादुर दोड	५	मध्यम गरिब
१६६०	३१२०६१३०१०६५८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	रमनथली टोल	सुजिता गोले	महिला	२८	सोमलाल गोले	४	अति गरिब
१६६१	३१२०६१३०१०६५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	पावित्र टोल	मनिषा गोले	महिला	१९	हरि बहादुर थिङ	३	मध्यम गरिब
१६६२	३१२०६१३०१०६६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	पावित्र टोल	कान्छी माया गोले	महिला	५०	दमाई सिं स्याङतान	६	अति गरिब
१६६३	३१२०६१३०१०६६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	पद्माविनायक टोल	सङ्गीता भोलन	महिला	२३	पदम बहादुर वाइबा	४	सामान्य गरिब
१६६४	३१२०६१३०१०६६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	पद्माविनायक टोल	प्रविन गोले	पुरुष	१९	प्रकाश गोले	३	सामान्य गरिब
१६६५	३१२०६१३०१०६६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सुजन्शील टोल	सान्नी कान्छी माया थिङ	महिला	३५	कमान सिंह पाख्रिन	५	मध्यम गरिब
१६६६	३१२०६१३०१०६६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सकृय टोल	चन्द्र राज घलान	पुरुष	४८	केश बहादुर घलान	८	मध्यम गरिब
१६६७	३१२०६१३०१०६६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सुजन्शील टोल	राम कुमार स्याङतान	पुरुष	३८	सिहराम स्याङतान	६	सामान्य गरिब
१६६८	३१२०६१३०१०६६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	मुस्कान टोल	ठुली माया लोपचन	महिला	६४	सुय बहादुर थिङ	५	मध्यम गरिब
१६६९	३१२०६१३०१०६६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	मुस्कान टोल	पातली माया मुक्तान	महिला	३४	राम बहादुर थिङ	४	अति गरिब
१६७०	३१२०६१३०१०६६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	मुस्कान टोल	गणेश बहादुर मुक्तान	पुरुष	६२	हस्त बहादुर मुक्तान	५	मध्यम गरिब
१६७१	३१२०६१३०१०६६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	पद्मसम्म टोल	सपना लामा	महिला	३६	गोपाल स्याङतान	६	अति गरिब
१६७२	३१२०६१३०१०६७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	मुस्कान टोल	माती तामाङ	महिला	१९	आइत बहादुर तामाङ	६	मध्यम गरिब
१६७३	३१२०६१३०१०६७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	मुस्कान टोल	सोम लाल मुक्तान	पुरुष	३८	किताप सिं मुक्तान	५	अति गरिब
१६७४	३१२०६१३०१०६७२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	मुस्कान टोल	विमला मुक्तान	महिला	२१	लाल बहादुर घलान	४	अति गरिब
१६७५	३१२०६१३०१०६७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	मुस्कान टोल	कुमार सिंह मुक्तान	पुरुष	३२	आइत सिं मुक्तान	३	मध्यम गरिब
१६७६	३१२०६१३०१०६७४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	मुस्कान टोल	किताव सिंह मुक्तान	पुरुष	६८	सिगि बहादुर मुक्तान	३	मध्यम गरिब
१६७७	३१२०६१३०१०६७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	मुस्कान टोल	नानी माया मुक्तान	महिला	४१	जित बहादुर मुक्तान	४	मध्यम गरिब
१६७८	३१२०६१३०१०६७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	मुस्कान टोल	भगवती माया थिङ मुक्तान	महिला	४८	नर बहादुर थिङ	७	अति गरिब
१६७९	३१२०६१३०१०६७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	मुस्कान टोल	कल्पना मुक्तान	महिला	३६	बाबुराम थिङ	८	अति गरिब
१६८०	३१२०६१३०१०६७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सिरान टोल	धन बहादुर गोले	पुरुष	६९	सेर बहादुर गोले	१	अति गरिब
१६८१	३१२०६१३०१०६७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सिरान टोल	जमान सिंह गोले	पुरुष	३२	धन बहादुर गोले	४	अति गरिब
१६८२	३१२०६१३०१०६८०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सिरान टोल	कृष्ण बहादुर भोजन	पुरुष	७२	जित बहादुर भोजन	६	मध्यम गरिब
१६८३	३१२०६१३०१०६८१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सिरान टोल	चन्द्र बहादुर गोले	पुरुष	५९	सिंह वीर गोले	६	अति गरिब
१६८४	३१२०६१३०१०६८२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सिरान टोल	मीना स्याङतान गोले	महिला	२८	सोम बहादुर स्याङतान	८	अति गरिब
१६८५	३१२०६१३०१०६८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सिरान टोल	रामलाल गोले	पुरुष	४०	डिल बहादुर गोले	४	मध्यम गरिब
१६८६	३१२०६१३०१०६८४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सिरान टोल	उर्मिला माया लोपचन	महिला	२४	राम लाल तितुङ	४	मध्यम गरिब
१६८७	३१२०६१३०१०६८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सिरान टोल	वीर माया थिङ	महिला	४४	डिल बहादुर गोले	६	मध्यम गरिब
१६८८	३१२०६१३०१०६८६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सिरान टोल	ठुली कान्छी स्याङतान	महिला	८३	सिंहवीर थिङ	१	मध्यम गरिब
१६८९	३१२०६१३०१०६८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सिरान टोल	सन्ध माया स्याङतान	महिला	३६	लाल बहादुर गोले	६	अति गरिब
१६९०	३१२०६१३०१०६८८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सिरान टोल	सोमलाल मुक्तान	पुरुष	४४	गोपाल मुक्तान	७	मध्यम गरिब
१६९१	३१२०६१३०१०६८९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सिरान टोल	राज कुमार थिङ	पुरुष	४१	ज्ञान बहादुर थिङ	३	मध्यम गरिब
१६९२	३१२०६१३०१०६९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सिरान टोल	मीना गोले	महिला	२८	जित बहादुर घलान	५	अति गरिब
१६९३	३१२०६१३०१०६९१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सिरान टोल	निर्मला मुक्तान	महिला	३६	गोपाल मुक्तान	५	मध्यम गरिब
१६९४	३१२०६१३०१०६९२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	सिरान टोल	कोपिला माया मुक्तान	महिला	३२	डिल बहादुर गोले	४	मध्यम गरिब
१६९५	३१२०६१३०१०६९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	समाजसेवी टोल	कान्छी माया वाइबा	महिला	५३	सिहराम मुक्तान	३	सामान्य गरिब
१६९६	३१२०६१३०१०६९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	समाजसेवी टोल	कविता वाइबा	महिला	२३	मान बहादुर स्याङतान	४	अति गरिब
१६९७	३१२०६१३०१०६९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	समाजसेवी टोल	सुब सिंह वाइबा	पुरुष	५२	भेर बहादुर वाइबा	२	मध्यम गरिब
१६९८	३१२०६१३०१०६९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	समाजसेवी टोल	माइली माया स्याङतान	महिला	४२	लाल बहादुर गोडवा	५	मध्यम गरिब
१६९९	३१२०६१३०१०६९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	समाजसेवी टोल	सुशीला स्याङतान	महिला	२२	कुमार सिं भुलुन	४	अति गरिब
१७००	३१२०६१३०१०६९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	समाजसेवी टोल	शुकु माया लो तामाङ	महिला	३३	सुकदेव लो तामाङ	५	अति गरिब
१७०१	३१२०६१३०१०६९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	समाजसेवी टोल	आइते लो तामाङ	पुरुष	२८	सुकदेव लो तामाङ	३	सामान्य गरिब
१७०२	३१२०६१३०१०७००	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	समाजसेवी टोल	सुनिता लो	महिला	२८	सुक बहादुर लो	४	मध्यम गरिब
१७०३	३१२०६१३०१०७००	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	समाजसेवी टोल	रेनु माया थिसिङ	महिला	२७	राम बहादुर मुक्तान	४	अति गरिब
१७०४	३१२०६१३०१०७००	हेटौडा उ.म.न.पा.	१३	१	समाजसेवी टोल	माया थिसिङ	महिला	२१	इन्द्र बहादुर थिसिङ	४	अति गरिब



क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१७०५	३१२०६१३०१०९५३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	समुद्धि टोल	बल राम रुम्बा	पुरुष	६१	चन्द्र बहादुर रुम्बा	९	मध्यम गरिब
१७०६	३१२०६१३०१०९५६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	समुद्धि टोल	राधिका कुमारी गोड्बा	महिला	२३	सुब सिं वाइवा	६	मध्यम गरिब
१७०७	३१२०६१३०१०९५८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	समुद्धि टोल	सोम माया लो तामाङ	महिला	२३	सुकदेव लो तामाङ	२	अति गरिब
१७०८	३१२०६१३०१०९६१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	समुद्धि टोल	सुजिना डिमडुम	महिला	२६	कुमार बहादुर डिमडुम	४	मध्यम गरिब
१७०९	३१२०६१३०१०९६३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	समुद्धि टोल	गुण्डा गोले	पुरुष	५६	मान बहादुर गोले	६	अति गरिब
१७१०	३१२०६१३०१०९६४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	समुद्धि टोल	शशी लो तामाङ	महिला	४१	ज्ञान बहादुर डिमडुङ	६	अति गरिब
१७११	३१२०६१३०१०९७०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	हिमचुली टोल	सम्झना राई	महिला	३६	चन्द्र बहादुर मगर	५	सामान्य गरिब
१७१२	३१२०६१३०१०९७३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	गौरव टोल	पूर्ण बहादुर थिङ	पुरुष	५२	अक्कल बहादुर थिङ	६	सामान्य गरिब
१७१३	३१२०६१३०१०९७४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	गौरव टोल	अञ्जु तामाङ	महिला	३८	सवाल सिं तामाङ	६	अति गरिब
१७१४	३१२०६१३०१०९७५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	गौरव टोल	चमेली थिङ	महिला	४५	प्रेम बहादुर घलान	५	मध्यम गरिब
१७१५	३१२०६१३०१०९८३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	गौरव टोल	भक्त माया मुक्तान	महिला	७२	जगत बहादुर थिङ	६	मध्यम गरिब
१७१६	३१२०६१३०१०९८४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	गौरव टोल	मन कुमारी मुक्तान	महिला	४९	ज्ञान बहादुर घलान	७	अति गरिब
१७१७	३१२०६१३०१०९८५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	गौरव टोल	शान्ति माया मुक्तान	महिला	२७	सुकुराज नेगी	७	मध्यम गरिब
१७१८	३१२०६१३०१०९८६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	गौरव टोल	जित बहादुर मुक्तान	पुरुष	५४	सेर बहादुर मुक्तान	७	मध्यम गरिब
१७१९	३१२०६१३०१०९८९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	गौरव टोल	अञ्जु थिङ	महिला	२९	अक्कल बहादुर थिङ	५	अति गरिब
१७२०	३१२०६१३०१०९९५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	गौरव टोल	मीना कुमारी गोले	महिला	४४	राम बहादुर थिङ	८	अति गरिब
१७२१	३१२०६१३०११००१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	गौरव टोल	प्रतिमा रुम्बा गोले	महिला	२९	जित बहादुर गोले	५	मध्यम गरिब
१७२२	३१२०६१३०११०२०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	पद्मसम्भव टोल	सुदर्शन थोकर	पुरुष	३५	धन बहादुर थोकर	४	अति गरिब
१७२३	३१२०६१३०११०२८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	१	पद्मसम्भव टोल	माया देवी थिङ	महिला	३७	राधा ब्लान	४	मध्यम गरिब
१७२४	३१२०६१३०२०७२६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	पवित्र टोल	निसा राई	महिला	३१	भते बहादुर राई	३	अति गरिब
१७२५	३१२०६१३०२०७३२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	पवित्र टोल	इन्दु लामा तामाङ	महिला	२७	मोतीलाल तामाङ	६	सामान्य गरिब
१७२६	३१२०६१३०२०७३४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	पवित्र टोल	शुक तामाङ	पुरुष	७३	पाखे साईला वाइवा	६	अति गरिब
१७२७	३१२०६१३०२०७३९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	छिमी टोल	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	३७	लाल बहादुर सुनार	५	अति गरिब
१७२८	३१२०६१३०२०७४२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	छिमी टोल	सुपे बहादुर रुम्बा	पुरुष	४३	अष्टलाल रुम्बा	८	अति गरिब
१७२९	३१२०६१३०२०७४७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	गैरी टोल	सोचिन थिसिङ	पुरुष	२८	हर्क बहादुर थिसिङ	४	अति गरिब
१७३०	३१२०६१३०२०७५८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	हेन्दो लिङ टोल	सुत्तली विश्वकर्मा	महिला	५७	काजी मान सुनुवार	३	सामान्य गरिब
१७३१	३१२०६१३०२०७५९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	हेन्दो लिङ टोल	जीवन विश्वकर्मा	पुरुष	२४	बाबुराम विश्वकर्मा	३	सामान्य गरिब
१७३२	३१२०६१३०२०७६४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	प्रताप टोल	गोमा सुनार	महिला	४१	सुकुम बहादुर विश्वकर्मा	३	सामान्य गरिब
१७३३	३१२०६१३०२०७८२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	सुन्दरबस्ती टोल	सङ्गीता सिन्तान	महिला	३०	भुनथ पाँडेल	५	मध्यम गरिब
१७३४	३१२०६१३०२०७८७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	सुन्दरबस्ती टोल	थार सिंह दोर्जे सिन्तान	पुरुष	६८	जिल्लाप सिन्तान	२	अति गरिब
१७३५	३१२०६१३०२०७८९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	सुन्दरबस्ती टोल	मान बहादुर गोले	पुरुष	८४	राम बहादुर गोले	२	अति गरिब
१७३६	३१२०६१३०२०७९१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	सुन्दरबस्ती टोल	हिरा सिंह थिङ	पुरुष	४१	सुपे बहादुर थिङ	४	मध्यम गरिब
१७३७	३१२०६१३०२०७९२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	सुन्दरबस्ती टोल	डिल माया गोले	महिला	५४	मान बहादुर गोले	२	सामान्य गरिब
१७३८	३१२०६१३०२०८००	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	दक्षिणकालीचोक	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२६	मान बहादुर पाँतराम तामा	३	मध्यम गरिब
१७३९	३१२०६१३०२०८०६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	नमो बुद्ध टोल	पूर्ण बहादुर लामा	पुरुष	६५	जेग बहादुर लामा	६	अति गरिब
१७४०	३१२०६१३०२०८१३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	नमो बुद्ध टोल	फूल माया पाखिन	महिला	५६	बल बहादुर पाखिन	२	सामान्य गरिब
१७४१	३१२०६१३०२०८३२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	मास्टरचोक	इन्दु कुमारी घलान	महिला	३९	चन्द्र बहादुर मगर	६	सामान्य गरिब
१७४२	३१२०६१३०२०८४७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	पिपलबोट टोल	सानु कान्छा थिङ	महिला	५०	मान बहादुर वाइवा	४	अति गरिब
१७४३	३१२०६१३०२०८७५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	पिपलबोट टोल	किंसानी माया वाइबा	महिला	३४	मान बहादुर मुक्तान	४	मध्यम गरिब
१७४४	३१२०६१३०२०८९८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	सक्रिय टोल	प्रेम बहादुर वाइबा	पुरुष	४६	मान बहादुर वाइबा	९	सामान्य गरिब
१७४५	३१२०६१३०२०९०१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	सक्रिय टोल	बेनी थिङ	महिला	३२	मान बहादुर थिङ	४	मध्यम गरिब
१७४६	३१२०६१३०२०९१०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	सक्रिय टोल	सीता श्रेष्ठ	महिला	३४	श्याम बहादुर स्याङतान	५	सामान्य गरिब
१७४७	३१२०६१३०२०९२३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	कोकोमहेन्दो टोल	चमेली गोले	महिला	३५	इमान सिंह घलान	८	अति गरिब
१७४८	३१२०६१३०२०९२५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	कोकोमहेन्दो टोल	देवेन्द्र गोले	पुरुष	४१	अजुन गोले	४	अति गरिब
१७४९	३१२०६१३०२०९३१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	सक्रिय टोल	अति लक्ष्मी वाइबा	महिला	३३	लाल बहादुर वाइवा	४	अति गरिब
१७५०	३१२०६१३०२०९४१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	सिरान टोल	विष्णु माया गोले	महिला	४६	कृष्ण बहादुर तामाङ	६	मध्यम गरिब
१७५१	३१२०६१३०२०९४६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	नमो बुद्ध टोल	शुकु माया स्याङतान	महिला	६५	लक्ष्मण गोले	६	मध्यम गरिब
१७५२	३१२०६१३०२०९६८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	तिनकुने टोल	निर माया थिङ	महिला	३७	तिलक बहादुर स्याङतान	६	अति गरिब
१७५३	३१२०६१३०२०९९३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	सुजनशील टोल	सानु थिङ	महिला	४१	धन बहादुर बल	४	अति गरिब
१७५४	३१२०६१३०२१००९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	रमनथली टोल	सरिता स्याङतान	महिला	२५	चन्द्र बहादुर स्याङतान	३	सामान्य गरिब
१७५५	३१२०६१३०२१०१०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	रमनथली टोल	राधि माया स्याङतान	महिला	६७	कमान सिंह घलान	५	अति गरिब
१७५६	३१२०६१३०२१०१३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	रमनथली टोल	सानु कान्छा लो	पुरुष	४२	लुङगा देजे लो	४	अति गरिब
१७५७	३१२०६१३०२१०७०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	सुजाशील टोल	शुकु माया थिङ	महिला	६५	प्रताप सिंह दोर्जे	१	सामान्य गरिब
१७५८	३१२०६१३०२१०७३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	सक्रिय टोल	जगत बहादुर थिङ तामाङ	पुरुष	५३	धन बहादुर थिङ तामाङ	५	सामान्य गरिब
१७५९	३१२०६१३०२१०७५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	सुजनशील टोल	बुद्धि माया दोङ्ग	महिला	५३	लाल बहादुर थिङ	३	मध्यम गरिब
१७६०	३१२०६१३०२१०७६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	सुजनशील टोल	राम कृष्ण दोङ	पुरुष	३१	जधा प्रसाद दोङ	५	मध्यम गरिब
१७६१	३१२०६१३०२१०८०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	सक्रिय टोल	लक्ष्मण तामाङ	पुरुष	६५	सानु लाल बहादुर तामाङ	१	सामान्य गरिब
१७६२	३१२०६१३०२१०८२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	मुस्कान टोल	सुदर्शन बज्यू	पुरुष	२८	बुद्धि बहादुर बज्यू	५	अति गरिब
१७६३	३१२०६१३०२१०८३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	मुस्कान टोल	देवान सिंह मुक्तान	पुरुष	४८	इन्द्र बहादुर मुक्तान	८	सामान्य गरिब
१७६४	३१२०६१३०२१०८४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	मुस्कान टोल	शानि माया बज्यू	महिला	२३	भीम बहादुर मुक्तान	४	मध्यम गरिब
१७६५	३१२०६१३०२१०९२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	मुस्कान टोल	जुनु लोचन	महिला	४१	बल बहादुर तामाङ	६	अति गरिब
१७६६	३१२०६१३०२१०९९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	मुस्कान टोल	नर बहादुर मुक्तान	पुरुष	६६	हस्त बहादुर मुक्तान	१	सामान्य गरिब
१७६७	३१२०६१३०२११०१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	२	मुस्कान टोल	रविन बल	महिला	२२	धुब बल	७	मध्यम गरिब
१७६८	३१२०६१३०३१११२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	३	सिरान टोल	निर माया स्याङतान	महिला	३०	सानु कान्छा स्याङतान	५	मध्यम गरिब
१७६९	३१२०६१३०३११२२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	३	सिरान टोल	दकल सिंह थिङ	पुरुष	३३	डिल बहादुर थिङ	४	सामान्य गरिब
१७७०	३१२०६१३०३११२३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	३	सिरान टोल	शङ्कर लाल थिङ	पुरुष	३९	धन बहादुर थिङ	४	अति गरिब
१७७१	३१२०६१३०३११२४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	३	सिरान टोल	प्रेम बहादुर थिङ	पुरुष	३८	ज्ञान वहादुर थिङ	४	सामान्य गरिब
१७७२	३१२०६१३०३११२७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	३	सिरान टोल	बल बहादुर थिङ	पुरुष	३७	धन बहादुर थिङ	६	अति गरिब
१७७३	३१२०६१३०३११३३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	३	सिरान टोल	दीपक लोचन	पुरुष	२८	अहतर सिंह लोचन	३	मध्यम गरिब
१७७४	३१२०६१३०३११४४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	३	समाजसेवी टोल	पञ्च माया थिङ	महिला	३२	चन्द्र बहादुर थिङ	४	अति गरिब
१७७५	३१२०६१३०३११४७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	३	समाजसेवी टोल	रीता स्याङतान	महिला	३६	नर बहादुर स्याङतान	७	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१७७६	३१२०६१३०३११७०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	३	समुद्धि टोल	राज कुमारी थिङ	महिला	३७	वीर बहादुर प्रजा	५	मध्यम गरिब
१७७७	३१२०६१३०३११७२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	३	समुद्धि टोल	देवेन्द्र घलान तामाङ	पुरुष	३२	राम सिंह घलान तामाङ	५	अति गरिब
१७७८	३१२०६१३०३११७६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	३	समुद्धि टोल	हिरा कुमार वाइबा	पुरुष	३०	कृष्ण बहादुर वाइबा	४	अति गरिब
१७७९	३१२०६१३०३११७८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	३	समुद्धि टोल	भीमसेन बुलुन	पुरुष	३९	सानू कांछा बुलुन	४	मध्यम गरिब
१७८०	३१२०६१३०३११८८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	३	समुद्धि टोल	मन माया गोम्जा	महिला	२६	नवराज थिङ	३	अति गरिब
१७८१	३१२०६१३०३११८९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	३	समुद्धि टोल	सन्ध्या माया मुक्तान	महिला	६६	नर बहादुर थिङ	१	मध्यम गरिब
१७८२	३१२०६१३०३११९०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	३	पद्मसम्भव टोल	नम राज सिन्तान	पुरुष	२९	मान बहादुर सिन्तान	३	सामान्य गरिब
१७८३	३१२०६१३०४०३३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	४	पद्म मनकामना रोड	अमृता खड्के	महिला	४१	अणु बहादुर राइमाझी	१	सामान्य गरिब
१७८४	३१२०६१३०४०८३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	४	मुक्तान टोल	वीर बहादुर गोल	पुरुष	४२	मान बहादुर गोल	५	मध्यम गरिब
१७८५	३१२०६१३०४०८३६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	४	मुक्तान टोल	चन्द्र बहादुर रुम्बा	पुरुष	६५	देवन सिं रुम्बा	४	मध्यम गरिब
१७८६	३१२०६१३०४०८५५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	४	बुधचोक	राम लामा	पुरुष	२८	कृष्ण लामा	२	सामान्य गरिब
१७८७	३१२०६१३०५१०३३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	गौरब टोल	सुकलाल घलान	पुरुष	५७	जित बहादुर घलान	५	मध्यम गरिब
१७८८	३१२०६१३०५१०३५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	गौरब टोल	राम कुमार घलान	पुरुष	३१	राम बहादुर मुक्तान	४	सामान्य गरिब
१७८९	३१२०६१३०५१०३६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	गौरब टोल	अनिता स्वाइतान गोल	महिला	२२	सुव सिं गोल	१०	अति गरिब
१७९०	३१२०६१३०५१०३८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	शान्ति समाज टोल	शुक माया घिसिङ	महिला	६५	वीर बहादुर ग्याबा	५	अति गरिब
१७९१	३१२०६१३०५१०४४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	गौरब टोल	सेती माया लामा	महिला	२६	बलराम वाइबा	४	अति गरिब
१७९२	३१२०६१३०५१०४५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	गौरब टोल	सुन्तली माया लामा	महिला	२३	अक्कल थिङ	३	मध्यम गरिब
१७९३	३१२०६१३०५१०४६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	गौरब टोल	रीता माया दोड	महिला	३२	तेज बहादुर दोड	५	सामान्य गरिब
१७९४	३१२०६१३०५१०४८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	शान्ति समाज टोल	फूल माया पाख्रिन	महिला	६६	राम बहादुर थिङ	३	मध्यम गरिब
१७९५	३१२०६१३०५१०४९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	शान्ति समाज टोल	जगत बहादुर पाख्रिन	पुरुष	५१	जय बहादुर पख्रिन	७	अति गरिब
१७९६	३१२०६१३०५१०५३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	आधमार टोल	सानु माया थिङ	महिला	२९	माइला थिङ	७	मध्यम गरिब
१७९७	३१२०६१३०५१०५४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	आधमार टोल	फूल माया सिन्तान	महिला	७०	कामी सिं मुक्तान	३	अति गरिब
१७९८	३१२०६१३०५१०५८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	आधमार टोल	लक्ष्मी तुम्सिङ मगर	महिला	३०	कृष्ण बहादुर तुम्सिङ मगर	३	सामान्य गरिब
१७९९	३१२०६१३०५१०५९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	आधमार टोल	सुष बहादुर रुम्बा	पुरुष	४१	चन्द्र बहादुर रुम्बा	४	सामान्य गरिब
१८००	३१२०६१३०५१०५५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	शान्ति समाज टोल	गजवं सिंह गोम्जा	पुरुष	५६	वीर माया गोम्जा	१	मध्यम गरिब
१८०१	३१२०६१३०५१०५६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	शान्ति समाज टोल	दिनेश लामा घिसिङ	पुरुष	३२	सुमन सिं घिसिङ	५	अति गरिब
१८०२	३१२०६१३०५१०५९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	शान्ति समाज टोल	फूल माया गोम्जा	महिला	८२	विरमान घिसिङ	१	मध्यम गरिब
१८०३	३१२०६१३०५१०६९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	शान्ति समाज टोल	दिलिप विश्वकर्मा	पुरुष	२६	सोमलाल विश्वकर्मा	३	मध्यम गरिब
१८०४	३१२०६१३०५१०९३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	शान्ति समाज टोल	हरि माया घलान	महिला	६९	जय बहादुर थिङ	२	मध्यम गरिब
१८०५	३१२०६१३०५१०९५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	शान्ति समाज टोल	फूल माया थिङ	महिला	४७	लाल बहादुर रुम्बा	६	अति गरिब
१८०६	३१२०६१३०५११००	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	शान्ति समाज टोल	पुत्री माया रुम्बा	महिला	४१	राम बहादुर पाख्रिन	४	मध्यम गरिब
१८०७	३१२०६१३०५११०८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	शान्ति समाज टोल	विक्रम थापा मगर	पुरुष	३२	राम बहादुर थापा मगर	१०	मध्यम गरिब
१८०८	३१२०६१३०५११११	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	शान्ति समाज टोल	ज्ञान बहादुर ठाडा मगर	पुरुष	५२	भिम बहादुर ठाडा मगर	८	मध्यम गरिब
१८०९	३१२०६१३०५१११३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	आधमार टोल	रमेश सिंह गोड्बा	पुरुष	५३	दुल्लु सिं गोड्बा	९	मध्यम गरिब
१८१०	३१२०६१३०५१११५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	आधमार टोल	दिनेश भोलन	पुरुष	४१	बाबुराम भोलन	४	मध्यम गरिब
१८११	३१२०६१३०५११२८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	आधमार टोल	लक्ष्मी माया गोल	महिला	५२	कामी सिं लामा गोल	४	अति गरिब
१८१२	३१२०६१३०५११३३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	आधमार टोल	विष्णु परियार	महिला	४९	डम्बर बहादुर दमाई	१२	अति गरिब
१८१३	३१२०६१३०५११४२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१३	५	आधमार टोल	सुशीला मिजार	महिला	३१	फिस्ट मिजार	३	सामान्य गरिब
१८१४	३१२०६१४०१००२४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	बदी प्रसाद अर्याल	पुरुष	४७	गोबिन्द प्रसाद अर्याल	५	सामान्य गरिब
१८१५	३१२०६१४०१००२७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	टीका बहादुर तिमल्सिना	पुरुष	८२	लोक बहादुर तिमल्सिना	७	मध्यम गरिब
१८१६	३१२०६१४०१००३१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	मुन माया सुरवार	महिला	५३	टेक बहादुर सुरवार	८	सामान्य गरिब
१८१७	३१२०६१४०१००३२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	श्याम कृष्ण पछाई	पुरुष	३८	बिष्णु बहादुर पछाई	४	सामान्य गरिब
१८१८	३१२०६१४०१००३३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	सबिना तिमल्सिना	महिला	२२	कृष्ण बहादुर तिमल्सिना	४	सामान्य गरिब
१८१९	३१२०६१४०१००४८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	खड्क बहादुर गोल	पुरुष	५१	कुल बहादुर गोल	२	अति गरिब
१८२०	३१२०६१४०१००५०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	दावा तामाङ	पुरुष	३५	सुराजित तामाङ	३	मध्यम गरिब
१८२१	३१२०६१४०१००७०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	दावा दोर्जे तामाङ	पुरुष	२५	लक्ष्मण तामाङ	३	सामान्य गरिब
१८२२	३१२०६१४०१००८४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	पञ्च माया दोड	महिला	४१	सन्त बहादुर थिङ	५	मध्यम गरिब
१८२३	३१२०६१४०१०१०४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	कृष्ण बहादुर थिङ	पुरुष	३५	जित बहादुर थिङ	४	मध्यम गरिब
१८२४	३१२०६१४०१०१०६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	बिना थिङ	महिला	३३	जित बहादुर थिङ	४	मध्यम गरिब
१८२५	३१२०६१४०१०१११	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	प्रकाश वाइबा	पुरुष	३१	चतुर वाइबा	३	सामान्य गरिब
१८२६	३१२०६१४०१०११२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	सरोश थिङ	पुरुष	२७	चमार थिङ	४	मध्यम गरिब
१८२७	३१२०६१४०१०१३१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	किरण सिन्तान	पुरुष	४१	जित बहादुर सिन्तान	४	मध्यम गरिब
१८२८	३१२०६१४०१०१६१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	कल्पना तामाङ	महिला	२६	बुद्धि बहादुर तामाङ	३	मध्यम गरिब
१८२९	३१२०६१४०१०१६३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	सुनिल मगर	पुरुष	३३	दल बहादुर मगर	१२	अति गरिब
१८३०	३१२०६१४०१०२१६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	लाल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	५२	आइत बहादुर विश्वकर्मा	२	सामान्य गरिब
१८३१	३१२०६१४०१०२७४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	इन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	५८	भीमसेन विश्वकर्मा	६	सामान्य गरिब
१८३२	३१२०६१४०१०२८३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	आइत सिंह मुक्तान	पुरुष	७८	जमान सिङ मुक्तान	२	सामान्य गरिब
१८३३	३१२०६१४०१०२८८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	सानु माया लामा	महिला	५१	सुज बहादुर लामा	६	मध्यम गरिब
१८३४	३१२०६१४०१०३१८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	उमा दलामी	महिला	३७	पदम बहादुर दलामी	३	सामान्य गरिब
१८३५	३१२०६१४०१०३१९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	ज्योति आले मगर	महिला	२८	इन्द्र बहादुर आले मगर	२	सामान्य गरिब
१८३६	३१२०६१४०१०३४१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	राज कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	३२	सितराम सुनार	६	मध्यम गरिब
१८३७	३१२०६१४०१०३६५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	लक्ष्मी खनाल	महिला	२५	रामशरण खनाल	३	सामान्य गरिब
१८३८	३१२०६१४०१०३९१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	विशु लाल नेगी	पुरुष	३६	शेर बहादुर नेगी	३	सामान्य गरिब
१८३९	३१२०६१४०१०३९९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	राम माया थिङ	महिला	३५	राम बहादुर स्वाइतान	६	सामान्य गरिब
१८४०	३१२०६१४०१०४०३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	धन माया मुक्तान	महिला	६३	चम्पा सिं लोपचन	६	अति गरिब
१८४१	३१२०६१४०१०४०७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	अष्ट मान बल	पुरुष	३४	अक्कल बहादुर बल	५	अति गरिब
१८४२	३१२०६१४०१०४०८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	लक्ष्मी सिन्तान	महिला	५४	लक्ष्मण पाख्रिन	५	मध्यम गरिब
१८४३	३१२०६१४०१०४१०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	चन्द्र बहादुर मुक्तान	पुरुष	६८	राम बहादुर मुक्तान	३	अति गरिब
१८४४	३१२०६१४०१०४११	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	सोमो माया नेगी	महिला	३३	गोबिन्द बहादुर मुक्तान	४	अति गरिब
१८४५	३१२०६१४०१०४१३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	अष्ट माया रुम्बा	महिला	४३	लाल हिरा भुलन	५	अति गरिब
१८४६	३१२०६१४०१०४२२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरथाप	नन्द लाल मुक्तान	पुरुष	३३	बुद्ध सिं मुक्तान	६	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१८४७	३१२०६१४०१०४२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	सुरे घलान	पुरुष	२५	लाल बहादुर घलान	४	अति गरिब
१८४८	३१२०६१४०१०४२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	कान्छी माया बल	महिला	५०	जित बहादुर घिसिङ	१३	अति गरिब
१८४९	३१२०६१४०१०४३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	शर्मिला गोल	महिला	४७	आइत सिं गोल	६	मध्यम गरिब
१८५०	३१२०६१४०१०४३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	चन्द्र बगादुर घले	पुरुष	५७	लाल बहादुर घले	५	अति गरिब
१८५१	३१२०६१४०१०४३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	राज कुमार गोल	पुरुष	५२	श्रीमान गोल	५	अति गरिब
१८५२	३१२०६१४०१०४४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	बिसु माया घलान	महिला	३०	श्याम बहादुर घलान	२	सामान्य गरिब
१८५३	३१२०६१४०१०४४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	चन्द्र कुमार थिङ	पुरुष	३२	गणेश लाल थिङ	६	मध्यम गरिब
१८५४	३१२०६१४०१०४४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	शुकुराम सिङतान	पुरुष	४७	कालू सिङतान	५	मध्यम गरिब
१८५५	३१२०६१४०१०४४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	वीरमान गोल	पुरुष	५०	श्रीमान गोल	६	अति गरिब
१८५६	३१२०६१४०१०४४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	प्रीती माया घलान	महिला	२७	श्री पुर्ण बहादुर पाख्री	५	मध्यम गरिब
१८५७	३१२०६१४०१०४४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	समीर घलान	पुरुष	२९	जित बहादुर घलान	४	अति गरिब
१८५८	३१२०६१४०१०४४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	वसन्त लोचन	पुरुष	३३	वीर बहादुर लोचन	४	सामान्य गरिब
१८५९	३१२०६१४०१०४६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	पल्लन कुमार मुक्तान	पुरुष	३४	राम कुमार मुक्तान	५	सामान्य गरिब
१८६०	३१२०६१४०१०४६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	राम बहादुर मुक्तान	पुरुष	५१	लाल बहादुर मुक्तान	१२	मध्यम गरिब
१८६१	३१२०६१४०१०४६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	दीपक घले	पुरुष	३१	मान बहादुर घले	३	मध्यम गरिब
१८६२	३१२०६१४०१०४९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	लाल बहादुर रुम्बा	पुरुष	७४	गजमान रुम्बा	२	मध्यम गरिब
१८६३	३१२०६१४०१०५०३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	वसन्ती मोक्तान	महिला	३३	मान बहादुर मोक्तान	६	मध्यम गरिब
१८६४	३१२०६१४०१०५१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	चन्द्र बहादुर घलान	पुरुष	४४	लाल बहादुर घलान	५	मध्यम गरिब
१८६५	३१२०६१४०१०५२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	सानु कान्छा मुक्तान	पुरुष	३४	लाल बहादुर मुक्तान	५	सामान्य गरिब
१८६६	३१२०६१४०१०५२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	राम सिंग मुक्तान	पुरुष	६६	डिल बहादुर मुक्तान	७	सामान्य गरिब
१८६७	३१२०६१४०१०५४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	बाबु राम वाइबा	पुरुष	३७	सेर बहादुर वाइबा	८	मध्यम गरिब
१८६८	३१२०६१४०१०५६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	राम माया गोडबा	महिला	५६	सानू बहादुर घलान	७	अति गरिब
१८६९	३१२०६१४०१०५६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	सुकुराम स्याङतान	पुरुष	३१	राम बहादुर स्याङतान	५	अति गरिब
१८७०	३१२०६१४०१०५६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	पुतली माया तितुङ	महिला	३६	सेर बहादुर वाइबा	५	अति गरिब
१८७१	३१२०६१४०१०५६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	रत्न लाल गोडबा	पुरुष	३८	विचार सिं गोडबा	६	मध्यम गरिब
१८७२	३१२०६१४०१०५६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	देवी माया थिङ	महिला	२९	केशर सिं गुम्बा	३	सामान्य गरिब
१८७३	३१२०६१४०१०५७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	वि माया गोम्बा	महिला	३७	वीर बहादुर घलान	७	मध्यम गरिब
१८७४	३१२०६१४०१०५७२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	फूल माया गोडबा	महिला	३२	वीर बहादुर घलान	५	मध्यम गरिब
१८७५	३१२०६१४०१०५७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	सन्जिव कुमार गोडबा	पुरुष	३५	नजर सिं गोडबा	७	अति गरिब
१८७६	३१२०६१४०१०५७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	लाली माया घलान	महिला	२४	भिम बहादुर घलान	४	अति गरिब
१८७७	३१२०६१४०१०५८०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	मान लाल स्याङतान	पुरुष	५८	दिल बहादुर स्याङतान	८	मध्यम गरिब
१८७८	३१२०६१४०१०५८१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	सीता माया स्याङतान	महिला	३३	सानु कान्छा स्याङतान	४	सामान्य गरिब
१८७९	३१२०६१४०१०५८९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	जोग मान गोडबा	पुरुष	२४	नजर सिं गोडबा	५	मध्यम गरिब
१८८०	३१२०६१४०१०५९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	देवी माया थिङ	महिला	४३	सेर बहादुर मोक्तान	९	मध्यम गरिब
१८८१	३१२०६१४०१०५९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	बेल बहादुर थिङ	पुरुष	३१	जय बहादुर थिङ	५	अति गरिब
१८८२	३१२०६१४०१०५९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	राम कुमार घलान	पुरुष	३१	लाल सिं घलान	६	अति गरिब
१८८३	३१२०६१४०१०६०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	देवी माया गोल	महिला	४३	सानो कुमार गोल	४	अति गरिब
१८८४	३१२०६१४०१०६१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	गौरी माया योजन	महिला	६८	शुभराज थिङ	७	मध्यम गरिब
१८८५	३१२०६१४०१०६१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	कृष्ण बहादुर योजन	पुरुष	३८	प्रेम बहादुर योजन	६	अति गरिब
१८८६	३१२०६१४०१०६२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	शान्ति माया दोड	महिला	२८	प्रेम बहादुर वाइबा	५	मध्यम गरिब
१८८७	३१२०६१४०१०६२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	सीता कुमारी दोड	महिला	४८	गजब बहादुर मुक्तान	६	अति गरिब
१८८८	३१२०६१४०१०६३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	माइली माया मुक्तान	महिला	५२	रत्न बहादुर मुक्तान	४	अति गरिब
१८८९	३१२०६१४०१०६३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	भीमसेन घलान	पुरुष	३८	सानो घलान	४	मध्यम गरिब
१८९०	३१२०६१४०१०६३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	मङ्गल सिंह तितुङ	पुरुष	४२	दमाई सिं तितुङ	७	अति गरिब
१८९१	३१२०६१४०१०६३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	विजय तितुङ	पुरुष	२३	शुक बहादुर तितुङ	५	मध्यम गरिब
१८९२	३१२०६१४०१०६४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	सोम बहादुर बल	पुरुष	३६	सुक मान बल	६	मध्यम गरिब
१८९३	३१२०६१४०१०६४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	पुनम लोचन	महिला	२२	टुकु बहादुर घलान	४	मध्यम गरिब
१८९४	३१२०६१४०१०६५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरधाप	कुमार सिंह मुक्तान	पुरुष	६३	रत्न बहादुर मुक्तान	६	मध्यम गरिब
१८९५	३१२०६१४०१०६५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	रीता दोड	महिला	६१	केशर सिं मुक्तान	७	अति गरिब
१८९६	३१२०६१४०१०६५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	बनेलधाप	सरिता माया दोड	महिला	३०	प्रेमलाल वाइबा	६	अति गरिब
१८९७	३१२०६१४०१०६५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	मयुरधाप	तार सिंह वाइबा	पुरुष	४६	कुमल मान वाइबा	६	अति गरिब
१८९८	३१२०६१४०१०६६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालापानी	इमान सिंह थोकर	पुरुष	५८	जित बहादुर थोकर	५	अति गरिब
१८९९	३१२०६१४०१०६६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालापानी	लेखमान घलान	पुरुष	८०	संकर वीर घलान	९	मध्यम गरिब
१९००	३१२०६१४०१०६६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालापानी	विष्णु माया उप्रेती	महिला	६४	महेन्द्र धिमिरे	१	सामान्य गरिब
१९०१	३१२०६१४०१०६७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालापानी	रबिन प्रजा	पुरुष	२८	मितल प्रजा	५	अति गरिब
१९०२	३१२०६१४०१०६८१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालापानी	लाल सिंह थोकर	पुरुष	४५	जित बहादुर थोकर	७	मध्यम गरिब
१९०३	३१२०६१४०१०६९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालापानी	राम कुमारी मुक्तान	महिला	३४	मान बहादुर मुक्तान	८	मध्यम गरिब
१९०४	३१२०६१४०१०६९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालापानी	कान्छी माया मुक्तान	महिला	५७	सेर बहादुर बल	५	मध्यम गरिब
१९०५	३१२०६१४०१०७०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालापानी	मान माया योजन	महिला	४८	जित बहादुर योजन	७	अति गरिब
१९०६	३१२०६१४०१०७०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालापानी	कोसली माया लोचन	महिला	३८	सान बहादुर लोचन	७	मध्यम गरिब
१९०७	३१२०६१४०१०७११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालापानी	सानु कान्छा सुनार	महिला	५३	खडक बहादुर सुनार	७	अति गरिब
१९०८	३१२०६१४०१०७२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालापानी	धन राज थिङ	पुरुष	२९	पुर्ण बहादुर थिङ	६	मध्यम गरिब
१९०९	३१२०६१४०१०७२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालापानी	राम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	४८	अमर बहादुर श्रेष्ठ	६	मध्यम गरिब
१९१०	३१२०६१४०१०७२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालापानी	सुमन श्रेष्ठ	पुरुष	२६	रामकृष्ण श्रेष्ठ	९	मध्यम गरिब
१९११	३१२०६१४०१०७३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालापानी	पावती घिसिङ	महिला	३४	थार सिं दोर्जे सिन्तान	२	मध्यम गरिब
१९१२	३१२०६१४०१०७४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालापानी	कमला घलान	महिला	३७	भिम बहादुर घलान	२	सामान्य गरिब
१९१३	३१२०६१४०१०७४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालापानी	राज कुमार थोकर	पुरुष	३२	अमर बहादुर थोकर	५	अति गरिब
१९१४	३१२०६१४०१०७५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालापानी	सन्जिव पाखिन	पुरुष	३२	राम बहादुर पाखीन	११	मध्यम गरिब
१९१५	३१२०६१४०१०७५१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालापानी	कण बहादुर स्याङतान	पुरुष	६९	दमाई सिं स्याङतान	७	अति गरिब
१९१६	३१२०६१४०१०७५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालापानी	धन बहादुर स्याङतान	पुरुष	३७	राम बहादुर स्याङतान	८	अति गरिब
१९१७	३१२०६१४०१०७५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालापानी	आइती माया थोकर	महिला	३२	राम बहादुर थिङ	५	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१९१८	३१२०६१४०१०७८१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	सोम बहादुर बल	पुरुष	५७	धन बहादुर बल	४	मध्यम गरिब
१९१९	३१२०६१४०१०७९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	जमान सिंह मुक्तान	पुरुष	३२	अकल बहादुर मुक्तान	४	अति गरिब
१९२०	३१२०६१४०१०८०७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	विष्णु स्याङतान	महिला	५२	वीर बहादुर गौले	६	मध्यम गरिब
१९२१	३१२०६१४०१०८०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	विजय गौले	पुरुष	३०	दल बहादुर गौले	६	अति गरिब
१९२२	३१२०६१४०१०८१०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	ठाकुर राम रुम्बा	पुरुष	४५	दिगं मान रुम्बा	३	मध्यम गरिब
१९२३	३१२०६१४०१०८२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	सानु मुक्तान	महिला	४९	चित्र बहादुर बल	७	मध्यम गरिब
१९२४	३१२०६१४०१०८२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	मान बहादुर थिङ	पुरुष	३६	धन सिं थिङ	७	मध्यम गरिब
१९२५	३१२०६१४०१०८२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	राम बहादुर थिङ	पुरुष	६८	धन सिं थिङ	८	मध्यम गरिब
१९२६	३१२०६१४०१०८३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	राम बहादुर लामा	पुरुष	७२	गगन बहादुर लामा	६	मध्यम गरिब
१९२७	३१२०६१४०१०८३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	प्रेम लामा	पुरुष	४७	राम बहादुर लामा	५	मध्यम गरिब
१९२८	३१२०६१४०१०८४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	लाल बहादुर पाख्रिन	पुरुष	४०	लनाम सिं पाख्रीन	५	अति गरिब
१९२९	३१२०६१४०१०८५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	दीपक सिंह मुक्तान	पुरुष	२५	कामी सिं मुक्तान	६	अति गरिब
१९३०	३१२०६१४०१०८६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	चतुर राम मुक्तान	पुरुष	३३	नर बहादुर मुक्तान	४	मध्यम गरिब
१९३१	३१२०६१४०१०८६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	सुनिता लामा बज्यू	महिला	३१	प्रेम कुमार लामा	४	मध्यम गरिब
१९३२	३१२०६१४०१०८७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	मान बहादुर गोकं	पुरुष	३७	बुद्धि बहादुर गौले	५	सामान्य गरिब
१९३३	३१२०६१४०१०८८६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	सुन माया गौले	महिला	६९	राम सिं थिङ	६	सामान्य गरिब
१९३४	३१२०६१४०१०८९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	गोपाल स्याङतान	पुरुष	५३	सिंह बहादुर स्याङतान	५	मध्यम गरिब
१९३५	३१२०६१४०१०८९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	विजय मुक्तान	पुरुष	४१	सानो कान्छा मुक्तान	६	मध्यम गरिब
१९३६	३१२०६१४०१०८९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	माइली माया मुक्तान	महिला	७५	लाल सिं गौले	६	मध्यम गरिब
१९३७	३१२०६१४०१०९०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	कमल सिंह वाइबा	पुरुष	३२	राम बहादुर वाइबा	५	मध्यम गरिब
१९३८	३१२०६१४०१०९०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	मनिराज थिङ	पुरुष	३३	गङ्गा बहादुर थिङ	५	मध्यम गरिब
१९३९	३१२०६१४०१०९०७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	बिना लामा	महिला	४१	राम बहादुर पाख्रीन	७	अति गरिब
१९४०	३१२०६१४०१०९०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	वाङ्गु लामा	पुरुष	३४	सेर बहादुर लामा	६	मध्यम गरिब
१९४१	३१२०६१४०१०९२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	सानिका वाइबा	महिला	२९	भिम बहादुर बल	५	सामान्य गरिब
१९४२	३१२०६१४०१०९२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	सोम लाल पाख्रिन	पुरुष	२८	जय मान पाख्रीन	३	सामान्य गरिब
१९४३	३१२०६१४०१०९२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	कालोपानी	ठुली माया स्याङतान	महिला	७२	लाल बहादुर बल	५	अति गरिब
१९४४	३१२०६१४०१०९३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	उत्तरपानी	राजु मुक्तान	पुरुष	४१	राम बहादुर मुक्तान	६	सामान्य गरिब
१९४५	३१२०६१४०१०९३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	उत्तरपानी	सुना मुक्तान	महिला	२७	विरान सिं मुक्तान	४	मध्यम गरिब
१९४६	३१२०६१४०१०९३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	उत्तरपानी	विमल सिंह वाइबा	पुरुष	३३	राम बहादुर वाइबा	५	अति गरिब
१९४७	३१२०६१४०१०९४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	उत्तरपानी	विनिता दर्जा	महिला	३०	मान बहादुर परियार	४	अति गरिब
१९४८	३१२०६१४०१०९४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	उत्तरपानी	सरस्वती घलान	महिला	६०	धन वीर लामा	६	सामान्य गरिब
१९४९	३१२०६१४०१०९४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	उत्तरपानी	हर्क बहादुर थिङ	पुरुष	४५	चन्द्र बहादुर थिङ	७	मध्यम गरिब
१९५०	३१२०६१४०१०९४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	उत्तरपानी	पासाङ लामा मुक्तान	पुरुष	२०	तुल बहादुर लामा मुक्तान	६	सामान्य गरिब
१९५१	३१२०६१४०१०९५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	उत्तरपानी	जिरा सिंह लामा मुक्तान	पुरुष	७५	जित बहादुर मुक्तान	६	सामान्य गरिब
१९५२	३१२०६१४०१०९५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	उत्तरपानी	मन माया रुम्बा	महिला	४८	जित बहादुर दोड	७	सामान्य गरिब
१९५३	३१२०६१४०१०९५७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	उत्तरपानी	फूल माया वाइबा	महिला	४४	जित बहादुर मुक्तान	७	मध्यम गरिब
१९५४	३१२०६१४०१०९६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	उत्तरपानी	कृष्ण बहादुर स्याङतान	पुरुष	४७	धर्मलाल स्याङतान	५	अति गरिब
१९५५	३१२०६१४०१०९७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	उत्तरपानी	अककल बहादुर स्याङतान	पुरुष	४५	धर्मलाल स्याङतान	६	अति गरिब
१९५६	३१२०६१४०१०९९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	उत्तरपानी	अनुप कुमार मुक्तान	पुरुष	२५	धर्म सिं मुक्तान	३	मध्यम गरिब
१९५७	३१२०६१४०११०००	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	उत्तरपानी	सर्की माया लामा	महिला	७१	काजी मान थिङ	४	मध्यम गरिब
१९५८	३१२०६१४०११००९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	उत्तरपानी	डम्बर बहादुर मुक्तान	पुरुष	३२	पदम राम मुक्तान	४	अति गरिब
१९५९	३१२०६१४०११०१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	उत्तरपानी	पातली माया थिङ	महिला	२७	सुयं बहादुर थिङ	७	अति गरिब
१९६०	३१२०६१४०११०१८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	१	उत्तरपानी	आइत सिंह स्याङतान	पुरुष	४८	लाल बहादुर स्याङतान	४	मध्यम गरिब
१९६१	३१२०६१४०२१०३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	राजेंद्र कुमार घलान	पुरुष	३६	सुरोन सिं घलान	५	अति गरिब
१९६२	३१२०६१४०२१०३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	विमला भोम्जन	महिला	२९	राम बहादुर भोम्जन	७	मध्यम गरिब
१९६३	३१२०६१४०२१०४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	वीर बहादुर थिङ	पुरुष	७४	कृष्ण बहादुर थिङ	५	सामान्य गरिब
१९६४	३१२०६१४०२१०४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	धन वीर घलान	पुरुष	४२	तिलक बहादुर घलान	८	मध्यम गरिब
१९६५	३१२०६१४०२१०४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	फूल माया मुक्तान	महिला	५१	धन बहादुर थिङ	६	मध्यम गरिब
१९६६	३१२०६१४०२१०५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	सोम माया सिङतान लामा	महिला	४१	चन्द्र बहादुर स्याङतान	६	मध्यम गरिब
१९६७	३१२०६१४०२१०५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	फूल माया प्रजा	महिला	३४	विष्णु बहादुर प्रजा	८	मध्यम गरिब
१९६८	३१२०६१४०२१०५८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	रीता स्याङतान	महिला	२६	राम बहादुर थिङ	४	अति गरिब
१९६९	३१२०६१४०२१०७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	धन माया भोम्जन	महिला	८४	जित बहादुर थिङ	७	मध्यम गरिब
१९७०	३१२०६१४०२१०८०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	चन्द्र बहादुर स्याङतान	पुरुष	३२	सानो कान्छा स्याङतान	७	मध्यम गरिब
१९७१	३१२०६१४०२१०८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	पुर्णी माया स्याङतान	महिला	३०	चन्द्र बहादुर भोम्जन	४	मध्यम गरिब
१९७२	३१२०६१४०२१०८९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	लाल बहादुर मुक्तान	पुरुष	६२	धन बहादुर मुक्तान	६	मध्यम गरिब
१९७३	३१२०६१४०२१०९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	रमेश कुमार भोम्जन	पुरुष	३१	हरी बहादुर भोम्जन	५	अति गरिब
१९७४	३१२०६१४०२१०९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	कान्छी माया गौले	महिला	५०	मान बहादुर स्याङतान	५	अति गरिब
१९७५	३१२०६१४०२११०३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	सानु कान्छा गौले	पुरुष	२८	जित बहादुर गौले	५	सामान्य गरिब
१९७६	३१२०६१४०२१११३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	विष्णु माया रुम्बा	महिला	३९	चन्द्र बहादुर गौले	७	मध्यम गरिब
१९७७	३१२०६१४०२१११६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	संजिल मुक्तान	पुरुष	३१	श्याम बहादुर मुक्तान	४	मध्यम गरिब
१९७८	३१२०६१४०२११२१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	मान बहादुर मुक्तान	पुरुष	७७	लाल बहादुर मुक्तान	८	मध्यम गरिब
१९७९	३१२०६१४०२११२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	लक्ष्मी मुक्तान	महिला	६५	मान बहादुर घलान	४	अति गरिब
१९८०	३१२०६१४०२११३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	अकबर घलान	पुरुष	५८	हर्क बहादुर घलान	६	अति गरिब
१९८१	३१२०६१४०२११५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	लक्ष्मण गौले	पुरुष	३०	सानो लाल बहादुर गौले	४	मध्यम गरिब
१९८२	३१२०६१४०२११६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	दिपर महजन	महिला	६०	लाल बहादुर पुलामी	६	सामान्य गरिब
१९८३	३१२०६१४०२११६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	सन्देश थिङ	पुरुष	३५	श्याम बहादुर थिङ	२	मध्यम गरिब
१९८४	३१२०६१४०२११७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	शिव लामा	पुरुष	२६	गोविन्द लामा	४	सामान्य गरिब
१९८५	३१२०६१४०२११७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	७३	गडल सिं तामाङ	१	सामान्य गरिब
१९८६	३१२०६१४०२११९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	पञ्च लाल थापा	पुरुष	२९	विष्णु थापा	५	अति गरिब
१९८७	३१२०६१४०२११२०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	मिलन विश्वकर्मा	पुरुष	३२	लाल बहादुर विश्वकर्मा	९	मध्यम गरिब
१९८८	३१२०६१४०२१२०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	अमिर थोकर	पुरुष	२७	साहिता थोकर	३	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१९८९	३१२०६१४०२१२११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	सङ्गीता सिङ्गता	महिला	२१	राम बहादुर सिङ्गता	४	अति गरिब
१९९०	३१२०६१४०२१२१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	ठुली बुलान	महिला	६७	थाहा छैन	२	सामान्य गरिब
१९९१	३१२०६१४०२१२२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	विबेक घलान	पुरुष	३६	अककल बहादुर घलान	५	अति गरिब
१९९२	३१२०६१४०२१२३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	रिना मुक्तान	महिला	२९	श्री राम बहादुर लामा	५	अति गरिब
१९९३	३१२०६१४०२१२३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	सुशीला तामाङ	महिला	२८	जित बहादुर तामाङ	४	अति गरिब
१९९४	३१२०६१४०२१२३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	लाल बहादुर थिङ	पुरुष	५८	जित बहादुर थिङ	५	सामान्य गरिब
१९९५	३१२०६१४०२१२४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	राज कुमार तामाङ	पुरुष	२४	मङ्गल बहादुर तामाङ	३	सामान्य गरिब
१९९६	३१२०६१४०२१२६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	कुमारी गुरुङ	महिला	२७	रमेश गुरुङ	४	अति गरिब
१९९७	३१२०६१४०२१२७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	रण बहादुर मगर	पुरुष	७५	मान ध्वज मुखिया मगर	५	मध्यम गरिब
१९९८	३१२०६१४०२१२७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	सरस्वती मिजार	महिला	५७	कान्छो मिजार	५	मध्यम गरिब
१९९९	३१२०६१४०२१२८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	मङ्गल मिजार	पुरुष	३१	गोपाल मिजार	४	अति गरिब
२०००	३१२०६१४०२१३०३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	लक्ष्मण बल	पुरुष	३४	गङ्गा राम बल	३	अति गरिब
२००१	३१२०६१४०२१३०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	राम कृष्ण दाहाल	पुरुष	३९	हरि प्रसाद दाहाल	३	सामान्य गरिब
२००२	३१२०६१४०२१३०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	शुक बहादुर थिङ	पुरुष	५२	कृष्ण बहादुर थिङ	३	सामान्य गरिब
२००३	३१२०६१४०२१३०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	सुभाष थिङ	पुरुष	२५	वीर बहादुर थिङ	५	अति गरिब
२००४	३१२०६१४०२१३२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	बाबु लाल प्रजा	पुरुष	५१	राम बहादुर प्रजा	९	मध्यम गरिब
२००५	३१२०६१४०२१३२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	रोसनी थिङ	महिला	२४	बल बहादुर बल	४	अति गरिब
२००६	३१२०६१४०२१३२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	शर्मिला थिङ	महिला	४३	प्रेम बहादुर प्रजा	९	अति गरिब
२००७	३१२०६१४०२१३२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	चमेली प्रजा	महिला	२९	विष्णु बहादुर प्रजा	६	अति गरिब
२००८	३१२०६१४०२१३३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	सुमित्रा प्रजा	महिला	४५	सिद्धि लाल प्रजा	७	अति गरिब
२००९	३१२०६१४०२१३३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	माया प्रजा	महिला	३७	सुक राम प्रजा	७	अति गरिब
२०१०	३१२०६१४०२१३३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	निशा प्रजा	महिला	३३	साइला प्रजा	५	अति गरिब
२०११	३१२०६१४०२१३४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	शुकु माया प्रजा	महिला	६१	बल बहादुर प्रजा	३	अति गरिब
२०१२	३१२०६१४०२१३४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	मिठु थिङ	महिला	५६	कण बहादुर स्याङ्गता	८	अति गरिब
२०१३	३१२०६१४०२१३४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	सुकराम पाख्रिन	पुरुष	३३	काली बहादुर पाख्रीन	५	अति गरिब
२०१४	३१२०६१४०२१३५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	माइली माया स्याङ्गता	महिला	४४	धन बहादुर थिङ	६	अति गरिब
२०१५	३१२०६१४०२१३५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	सन्त बहादुर स्याङ्गता	पुरुष	३७	कृष्ण बहादुर स्याङ्गता	६	मध्यम गरिब
२०१६	३१२०६१४०२१३६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	विष्णु माया मुक्तान	महिला	६३	माइला गोले	६	मध्यम गरिब
२०१७	३१२०६१४०२१३७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	अस्मिता घलान	महिला	३५	श्याम बहादुर थिङ	६	अति गरिब
२०१८	३१२०६१४०२१३७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	खड्ग बहादुर सारू	पुरुष	६५	चन्द्र बहादुर सारू	६	अति गरिब
२०१९	३१२०६१४०२१३८४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	विष्णु मुक्तान	महिला	६१	दल बहादुर थिङ	८	मध्यम गरिब
२०२०	३१२०६१४०२१३८९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	मन माया तामाङ	महिला	२६	टेक बहादुर तामाङ	४	सामान्य गरिब
२०२१	३१२०६१४०२१३९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	सुनिता थापा मगर	महिला	३०	सेर बहादुर आले मगर	७	मध्यम गरिब
२०२२	३१२०६१४०२१३९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	झाङ्गडा	वसन्ती माया रुम्बा	महिला	३०	लाल सि रुम्बा	४	मध्यम गरिब
२०२३	३१२०६१४०२१३९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	झाङ्गडा	सन्ध्य मोक्तान	पुरुष	२१	लाल बहादुर मोक्तान	३	अति गरिब
२०२४	३१२०६१४०२१३९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	झाङ्गडा	वीरन्द्र कुमार थिङ	पुरुष	३७	मान बहादुर थिङ	५	मध्यम गरिब
२०२५	३१२०६१४०२१४०२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	झाङ्गडा	मन माया लो	महिला	५२	भिम बहादुर लो	९	मध्यम गरिब
२०२६	३१२०६१४०२१४०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	नानी माया मगर	महिला	५७	भिम बहादुर थापा मगर	८	सामान्य गरिब
२०२७	३१२०६१४०२१४११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	कुमार प्रजा	पुरुष	३५	सोम बहादुर प्रजा	३	मध्यम गरिब
२०२८	३१२०६१४०२१४१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	हस्त बहादुर स्याङ्गता	पुरुष	७०	जित बहादुर स्याङ्गता	८	अति गरिब
२०२९	३१२०६१४०२१४१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	श्याम माया रुम्बा	महिला	५६	गजव सि स्याङ्गता	५	मध्यम गरिब
२०३०	३१२०६१४०२१४१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	सीता रुम्बा	महिला	३५	सानू कान्छा मुक्तान	५	अति गरिब
२०३१	३१२०६१४०२१४२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	ठुली माया रुम्बा	महिला	५६	मोति लाल गोले	५	मध्यम गरिब
२०३२	३१२०६१४०२१४२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	साइली तामाङ	महिला	३८	ठुली धन बहादुर वाइवा	६	मध्यम गरिब
२०३३	३१२०६१४०२१४२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	नयाँबस्ती	माइली थिङ	महिला	५९	मान बहादुर बल	२	सामान्य गरिब
२०३४	३१२०६१४०२१४२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	कालोपानी	गुण कुमारी मुक्तान	महिला	३१	नर बहादुर जिम्बा	५	मध्यम गरिब
२०३५	३१२०६१४०२१४२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	सानु माया थिङ	महिला	३५	ज्ञान बहादुर थिङ	३	सामान्य गरिब
२०३६	३१२०६१४०२१४३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	कालोपानी	झमक बहादुर खुलाल	पुरुष	८०	मान बहादुर खुलाल	२	मध्यम गरिब
२०३७	३१२०६१४०२१४४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	२	उत्तरपानी	सुस्मिता राना मगर	महिला	१९	शिव कुमार राना मगर	४	मध्यम गरिब
२०३८	३१२०६१४०२१४४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	३	नयाँबस्ती	राम बहादुर थिङ	पुरुष	६४	Bhim Bahaadur Thing	४	अति गरिब
२०३९	३१२०६१४०२१४४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	३	नयाँबस्ती	जगत बहादुर प्रजा	पुरुष	६५	हुद प्रजा	४	मध्यम गरिब
२०४०	३१२०६१४०२१४५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	३	नयाँबस्ती	मिरा प्रजा	महिला	३२	भिम लाल प्रजा	७	अति गरिब
२०४१	३१२०६१४०२१४५१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	३	नयाँबस्ती	शन्कर प्रजा	पुरुष	४३	बलराम प्रजा	९	अति गरिब
२०४२	३१२०६१४०२१४५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	३	नयाँबस्ती	राम बहादुर प्रजा	पुरुष	३९	बल राम प्रजा	८	अति गरिब
२०४३	३१२०६१४०२१४५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	३	नयाँबस्ती	उर्मिला कुमारी प्रजा	महिला	४०	बिष्णु बहादुर प्रजा	४	मध्यम गरिब
२०४४	३१२०६१४०२१४५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	३	नयाँबस्ती	शर्मिला थिङ	महिला	३७	कृष्ण बहादुर थिङ	४	अति गरिब
२०४५	३१२०६१४०२१४५७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	३	नयाँबस्ती	ठेलि माया थिङ	महिला	७०	काजी मान पाख्रिन	२	सामान्य गरिब
२०४६	३१२०६१४०२१४५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	३	नयाँबस्ती	ज्ञान बहादुर गोले	पुरुष	५९	जय बहादुर गोले	१०	सामान्य गरिब
२०४७	३१२०६१४०२१४६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	३	नयाँबस्ती	बिशु प्रजा	पुरुष	२१	इन्द्र बहादुर प्रजा	३	मध्यम गरिब
२०४८	३१२०६१४०२१४६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	३	नयाँबस्ती	ठुली कान्छा प्रजा	पुरुष	४६	बम प्रजा	६	अति गरिब
२०४९	३१२०६१४०२१४६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	३	नयाँबस्ती	कान्छी माया प्रजा	महिला	४७	बम प्रजा	६	मध्यम गरिब
२०५०	३१२०६१४०२१४६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	३	नयाँबस्ती	चमेली आले	महिला	४०	सिंह बहादुर थापा	२	अति गरिब
२०५१	३१२०६१४०२१४६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	३	नयाँबस्ती	कृष्ण माया भोजन	महिला	३७	टेक बहादुर ब्रोन	५	मध्यम गरिब
२०५२	३१२०६१४०२१४६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	४	नयाँबस्ती	निरा थिङ	महिला	३६	काइते सिंह भोजन	४	मध्यम गरिब
२०५३	३१२०६१४०२१४६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	४	नयाँबस्ती	गोपाल मुक्तान	पुरुष	७१	मान बहादुर मोक्तान	५	अति गरिब
२०५४	३१२०६१४०२१४६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	४	नयाँबस्ती	सुरज चेपाङ	पुरुष	४२	बिम बहादुर चेपाङ	७	अति गरिब
२०५५	३१२०६१४०२१४६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	४	नयाँबस्ती	शुकुमान घलान	पुरुष	३७	वीर बहादुर घलान	५	सामान्य गरिब
२०५६	३१२०६१४०२१४६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	४	नयाँबस्ती	माइली माया मुक्तान	महिला	४८	पदम बहादुर दोड	८	अति गरिब
२०५७	३१२०६१४०२१४७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	४	नयाँबस्ती	किसे आले मगर	पुरुष	४६	वीर बहादुर आले मगर	२	मध्यम गरिब
२०५८	३१२०६१४०२१४७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	४	नयाँबस्ती	त्रिबेनी गुरुङ	महिला	५२	चम्सिङ गुरुङ	७	सामान्य गरिब
२०५९	३१२०६१४०२१४७२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	४	झाङ्गडा	चिनी माया गोले लामा	महिला	५८	ज्ञान बहादुर गोले	१	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२०६०	३१२०६१४०४११७४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	४	झाडभरडाँडा	फूल माया लो	महिला	३३	डिल बहादुर दोड	५	अति गरिब
२०६१	३१२०६१४०४११७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	४	झाडभरडाँडा	लक्ष्मी आले मगर	महिला	३१	मान बहादुर आले मगर	६	अति गरिब
२०६२	३१२०६१४०४११८२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	४	झाडभरडाँडा	दुर्गा माया स्याङतान	महिला	५६	देवान सिंह लामा	५	मध्यम गरिब
२०६३	३१२०६१४०४११८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	४	Driverr Dada	चन्द्र माया घलान	महिला	६४	वीर बहादुर तितुङ	७	अति गरिब
२०६४	३१२०६१४०४०९४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	५	नयाँबस्ती	पाटे घलान	पुरुष	५१	राम बहादुर घलान	४	अति गरिब
२०६५	३१२०६१४०४०९४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	५	नयाँबस्ती	माया बल	महिला	४९	हर्क बहादुर ध्याबा	५	अति गरिब
२०६६	३१२०६१४०४०९५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	५	नयाँबस्ती	बिन्दु कुमारी राना मगर	महिला	७२	जम्दर पुलाही मगर	५	अति गरिब
२०६७	३१२०६१४०४०९६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	५	नयाँबस्ती	सानु कान्छा रुम्बा	पुरुष	३९	राम बहादुर रुम्बा	५	सामान्य गरिब
२०६८	३१२०६१४०४०९६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१४	५	नयाँबस्ती	तुल माया श्यङतान	महिला	२८	खद्र बहादुर तमङ	५	अति गरिब
२०६९	३१२०६१४०१०७०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	१	घट्टे खोला	दल बहादुर भ्लोन	पुरुष	६०	सन्तार भ्लोन	५	अति गरिब
२०७०	३१२०६१४०१०७०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	१	चाईना काटर	श्री हरि प्रसाद रिजाल	पुरुष	७४	श्री नन्द प्र रिजाल	३	अति गरिब
२०७१	३१२०६१४०१०७०७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	१	यक तारे	शान्ति थिङ	महिला	३५	राम ब भ्लोन	६	अति गरिब
२०७२	३१२०६१४०१०७०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	१	यक तारे	स्याम बहादुर सिकारी	पुरुष	५५	प्रेम ब सिकारी	५	अति गरिब
२०७३	३१२०६१४०१०७१०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	१	यक तारे	रतन विश्वकर्मो	पुरुष	६४	राम ब राष्ठेय युवा परिषद	५	अति गरिब
२०७४	३१२०६१४०१०७११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	१	यक तारे	पावती विश्वकर्मो	महिला	३६	कृष्ण ब विश्वकर्मो	६	अति गरिब
२०७५	३१२०६१४०१०७१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	१	यक तारे	कृष्ण माया वि.क.	महिला	३५	गोपाल बिक	४	अति गरिब
२०७६	३१२०६१४०२०००२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	बाँसघारी	सोम बहादुर लो	पुरुष	३६	मंगल बहादुर लो	६	अति गरिब
२०७७	३१२०६१४०२०००३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	बाँसघारी	सूर्य बहादुर घलान	पुरुष	५७	जित बहादुर घलान	८	अति गरिब
२०७८	३१२०६१४०२०००४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	बाँसघारी	रूपा पाख्रिन	महिला	३१	सुर्य बहादुर घलान	६	अति गरिब
२०७९	३१२०६१४०२०००५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	बाँसघारी	मन कुमारी पाख्रिन	महिला	३६	सुर्य बहादुर घलान	६	अति गरिब
२०८०	३१२०६१४०२०००६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	बाँसघारी	विनोद तितुङ	पुरुष	३५	चन्द्रमान तितुङ	६	मध्यम गरिब
२०८१	३१२०६१४०२०००७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	बाँसघारी	वीर बहादुर भ्लोन	पुरुष	३४	चन्द्र बहादुर भ्लोन	६	अति गरिब
२०८२	३१२०६१४०२०००८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	बाँसघारी	चन्द्र बहादुर भ्लोन	पुरुष	६२	चन्द्र बहादुर भ्लोन	८	अति गरिब
२०८३	३१२०६१४०२००१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	कन खोला	राज कुमार मोक्तान	पुरुष	३०	सानु कान्छा मोक्तान	३	सामान्य गरिब
२०८४	३१२०६१४०२००१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	कन खोला	मोती लाल मोक्तान	पुरुष	२३	सानु कान्छा मोक्तान	४	अति गरिब
२०८५	३१२०६१४०२००१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	कन खोला	सुशीला मोक्तान	महिला	२२	सोमलाल तामाङ	४	मध्यम गरिब
२०८६	३१२०६१४०२००१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	कन खोला	माइली पाख्रिन	महिला	५७	राज बहादुर रुम्बा	६	अति गरिब
२०८७	३१२०६१४०२००१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	कन खोला	सन्त बहादुर मोक्तान	पुरुष	३६	बुद्ध सिं मोक्तान	५	अति गरिब
२०८८	३१२०६१४०२००१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	सानु कन	ठुली माया मोक्तान	महिला	३०	प्रेम बहादुर घलान	६	अति गरिब
२०८९	३१२०६१४०२००२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	सानु कन	चिनी माया गोले	महिला	३२	तिलक बहादुर थिङ	५	अति गरिब
२०९०	३१२०६१४०२००२१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	कन खोला	चमेली स्याङ्बा	महिला	३०	लाल बहादुर गोले	४	अति गरिब
२०९१	३१२०६१४०२००२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	कन खोला	शान्ति मोक्तान	महिला	२४	बल बहादुर थिङ	४	मध्यम गरिब
२०९२	३१२०६१४०२००२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	ठुली कन	हरि बहादुर रुम्बा	पुरुष	६१	मान बहादुर रुम्बा	३	मध्यम गरिब
२०९३	३१२०६१४०२००२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	घट्टदमार	कृष्ण बहादुर पख्रिन	पुरुष	६५	रोग बहादुर पख्रिन	३	अति गरिब
२०९४	३१२०६१४०२००२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	घट्टदमार	विष्णु माया पाख्रिन	महिला	५५	सुर्य बहादुर लोप्चन	४	अति गरिब
२०९५	३१२०६१४०२००२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	घट्टदमार	सूर्य बहादुर गोड्बा	पुरुष	८८	जमान सिं गोड्बा	२	मध्यम गरिब
२०९६	३१२०६१४०२००२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	घट्टदमार	युक्ती माया गोड्बा	महिला	४२	राम बहादुर भ्लोन	८	मध्यम गरिब
२०९७	३१२०६१४०२००२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	चिप्लेटी	श्याम बहादुर प्रजा	पुरुष	२६	टेज बहादुर प्रजा	७	अति गरिब
२०९८	३१२०६१४०२००३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	चौप्लेटी	राम माया वाइबा	महिला	४४	पुण सिं प्रजा	५	मध्यम गरिब
२०९९	३१२०६१४०२००३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	चिप्लेटी	कुमारी घलान	महिला	२५	लाल बहादुर थिङ	८	अति गरिब
२१००	३१२०६१४०२००३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	चौप्लेटी	नानी लाल लामा घलान	पुरुष	३४	चन्द्र बहादुर लामा घलान	६	अति गरिब
२१०१	३१२०६१४०२००३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	चिप्लेटी	सन्ध माया घलान	महिला	५०	इन्द्र बहादुर भ्लोन	५	सामान्य गरिब
२१०२	३१२०६१४०२००३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	चिप्लेटी	आशिस घलान	पुरुष	३५	चन्द्र बहादुर घलान	३	मध्यम गरिब
२१०३	३१२०६१४०२००३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	चिप्लेटी	देव राज भ्लोन	पुरुष	३२	चन्द्र बहादुर भ्लोन	५	अति गरिब
२१०४	३१२०६१४०२००३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	चिप्लेटी	विष्णु माया भ्लोन	महिला	६५	कान्छा बहादुर भ्लोन	६	अति गरिब
२१०५	३१२०६१४०२००३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	चिप्लेटी	राम बहादुर स्याङतान	पुरुष	४२	बुद्धमान स्याङतान	८	अति गरिब
२१०६	३१२०६१४०२००३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	चिप्लेटी	राम बहादुर घलान	पुरुष	५२	तुलवीर घलान	६	अति गरिब
२१०७	३१२०६१४०२००४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	चिप्लेटी	छेवाङ दोर्जे पाख्रिन	पुरुष	४८	ज्ञान बहादुर पाख्रिन	७	अति गरिब
२१०८	३१२०६१४०२००४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	चिप्लेटी	साइली माया स्याङतान	महिला	५०	टेक बहादुर तितुङ	४	मध्यम गरिब
२१०९	३१२०६१४०२००४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	चिप्लेटी	इमान सिंह पाख्रिन	पुरुष	२४	ज्ञान बहादुर पाख्रिन	४	अति गरिब
२११०	३१२०६१४०२००४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	चिप्लेटी	पुण बहादुर पख्रिन	पुरुष	५८	कृष्ण बहादुर पख्रिन	६	अति गरिब
२१११	३१२०६१४०२००४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	बङ्गेरी	बुद्धि माया घलान	महिला	४५	सन्त बहादुर घलान	६	मध्यम गरिब
२११२	३१२०६१४०२००४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	बङ्गेरी	सुन माया योञ्जन	महिला	४०	छोटे घलान	७	अति गरिब
२११३	३१२०६१४०२००५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	बङ्गेरी	विमान सिंह घलान	पुरुष	५०	किताब सिं घलान	६	अति गरिब
२११४	३१२०६१४०२००५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	बङ्गेरी	लक्ष्मी माया भोलन	महिला	२९	सीता राम भोलन	४	सामान्य गरिब
२११५	३१२०६१४०२००५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	बङ्गेरी	केबल सिंह घलान	पुरुष	३५	किताब सिं घलान	४	अति गरिब
२११६	३१२०६१४०२००५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	बङ्गेरी	फूल सानी थिङ	महिला	५२	जित बहादुर थिङ	५	मध्यम गरिब
२११७	३१२०६१४०२००५७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	बङ्गेरी	शुक माया रुम्बा	महिला	५४	वीर बहादुर बल	६	अति गरिब
२११८	३१२०६१४०२००५८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	बङ्गेरी	रत्न माया भोम्जन	महिला	३४	राम बहादुर रुम्बा	५	अति गरिब
२११९	३१२०६१४०२००५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	बङ्गेरी	फूल माया मोक्तान	महिला	३८	सुक बहादुर दोड	५	अति गरिब
२१२०	३१२०६१४०२०१३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	शिखरपानी	उमा लो	महिला	३२	बुद्धी माया लुमी	४	सामान्य गरिब
२१२१	३१२०६१४०२०१३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	चित्रपानी	तिकाराम थिङ	पुरुष	२५	शंकर बहादुर थिङ	६	मध्यम गरिब
२१२२	३१२०६१४०२०१४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	चित्रपानी	भोम थिङ	पुरुष	३५	दल बहादुर थिङ	५	अति गरिब
२१२३	३१२०६१४०२०१६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	चित्रपानी	विजय थिं	पुरुष	४१	अभिमान थिं	५	सामान्य गरिब
२१२४	३१२०६१४०२०१७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	चित्रपानी	माया अधिकारी	महिला	१८	सन्तोश अधिकारी	३	सामान्य गरिब
२१२५	३१२०६१४०२०१७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	चित्रपानी	सावित्री गुरुङ श्रेष्ठलव	महिला	६८	बल बहादुर गुरुङ	२	सामान्य गरिब
२१२६	३१२०६१४०२०१८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	चित्रपानी	सन्जिब वाइबा	पुरुष	३१	जित बहादुर वाइबा	५	अति गरिब
२१२७	३१२०६१४०२०१८६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	चित्रपानी	जीवन वाइबा	पुरुष	२७	जित बहादुर वाइबा	४	अति गरिब
२१२८	३१२०६१४०२०२०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	धन बहादुर मगर	पुरुष	३६	उदय बहादुर मगर	५	सामान्य गरिब
२१२९	३१२०६१४०२०२६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	सन्त बहादुर थाकर	पुरुष	५०	अमान सिं थाकर	४	सामान्य गरिब
२१३०	३१२०६१४०२०२७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	सलिना थापा	महिला	४२	बिश्व बहादुर थापा	२	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२१३१	३१२०६१५०२०२९३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	सुनिता मोक्तान	महिला	२८	ठूलो कान्छा ब्लान	६	अति गरिब
२१३२	३१२०६१५०२०३२२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	नर बहादुर थिङ	पुरुष	४६	जित बहादुर थिङ	५	मध्यम गरिब
२१३३	३१२०६१५०२०३२३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	सानु माया थोकर	महिला	३४	चन्द्र बहादुर घलान	४	अति गरिब
२१३४	३१२०६१५०२०३२९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	चमेली किङरिङ मगर	महिला	३७	गणेश बहादुर किङरिङ मगर	३	सामान्य गरिब
२१३५	३१२०६१५०२०३३३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	सानु मिजार	महिला	३३	सुय बहादुर मिजारी	४	अति गरिब
२१३६	३१२०६१५०२०३३५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	बुद्धि माया डिम्डुङ	महिला	५१	इन्द्र बहादुर थिङ	६	अति गरिब
२१३७	३१२०६१५०२०३३९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	भीम बहादुर मुक्तान	पुरुष	३६	पुर्ण बहादुर मुक्तान	६	अति गरिब
२१३८	३१२०६१५०२०३४०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	विकाश गोलै	पुरुष	२३	शम्भु गोलै	५	मध्यम गरिब
२१३९	३१२०६१५०२०३४८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	राजु स्याङ्बा	पुरुष	४०	मान बहादुर स्याङ्बा	५	अति गरिब
२१४०	३१२०६१५०२०३५१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	दारा सिंह वाइबा	पुरुष	३०	मान बहादुर वाइबा	४	मध्यम गरिब
२१४१	३१२०६१५०२०३५२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	प्रेम माया स्याङ्बा	महिला	२३	सितार लामा	४	अति गरिब
२१४२	३१२०६१५०२०३५४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	शेर बहादुर डिम्डुङ	पुरुष	६५	भीम बहादुर डिम्डुङ	३	अति गरिब
२१४३	३१२०६१५०२०३५७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	७४	मान बहादुर तामाङ	६	अति गरिब
२१४४	३१२०६१५०२०३६०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	मनु माया राजथला	महिला	३१	पुर्ण बहादुर राजथला	३	मध्यम गरिब
२१४५	३१२०६१५०२०३६३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	बल राम श्रेष्ठ	पुरुष	५६	हर्क लाल श्रेष्ठ	२	मध्यम गरिब
२१४६	३१२०६१५०२०३७४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	शोभा श्रेष्ठ	महिला	३९	रामजि कुमार कुमाल	५	मध्यम गरिब
२१४७	३१२०६१५०२०३७५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	सालिग्राम श्रेष्ठ	पुरुष	५३	हर्क लाल श्रेष्ठ	२	मध्यम गरिब
२१४८	३१२०६१५०२०३८०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	माया देवी पाख्रिन	महिला	५२	बुद्धी मान रुम्बा	३	मध्यम गरिब
२१४९	३१२०६१५०२०३९३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	तीर्थ माया स्याङ्तान	महिला	४८	कटक बहादुर घले	२	मध्यम गरिब
२१५०	३१२०६१५०२०३९४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	सानु कान्छा घलान	पुरुष	४३	कृष्ण बहादुर घलान	६	मध्यम गरिब
२१५१	३१२०६१५०२०३९५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	मादेव स्याङ्तान	पुरुष	२७	ठूलो कान्छा स्याङ्तान	६	अति गरिब
२१५२	३१२०६१५०२०३९६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	सोम बहादुर स्याङ्तान	पुरुष	२०	ठूलो कान्छा स्याङ्तान	३	मध्यम गरिब
२१५३	३१२०६१५०२०४१५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	कालु सिंह बल	पुरुष	५९	चन्द्र बहादुर बल	७	मध्यम गरिब
२१५४	३१२०६१५०२०४२१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	विसराम ब्लान	पुरुष	२६	कामी सिंह ब्लान	४	मध्यम गरिब
२१५५	३१२०६१५०२०४२५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	चन्द्र बहादुर डिमडुम	पुरुष	५७	राम बहादुर डिमडुम	६	मध्यम गरिब
२१५६	३१२०६१५०२०४२६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	राज कुमार डिमडुम	पुरुष	४०	राम बहादुर डिमडुम	३	मध्यम गरिब
२१५७	३१२०६१५०२०४२८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	विमला वाइबा	महिला	४५	मान बहादुर घलान	५	मध्यम गरिब
२१५८	३१२०६१५०२०४३२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	दारा सिंह वाइबा	पुरुष	३०	मान बहादुर वाइबा	३	मध्यम गरिब
२१५९	३१२०६१५०२०४७१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	फायरलाइन	शान्ति वाइबा	महिला	२३	मान बहादुर न्यासुर	५	अति गरिब
२१६०	३१२०६१५०२०४७३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	बाईपास रोड	लक्ष्मी गुभाजू	महिला	७५	लक्ष्मण गुभाजू	५	मध्यम गरिब
२१६१	३१२०६१५०२०५६०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	टिसियन रोड	कमला थिङ	महिला	३५	साङ्ग लामा थिङ	४	सामान्य गरिब
२१६२	३१२०६१५०२०५६८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	आन्द्र टोल	चन्द्र कुमार खड्का	पुरुष	५१	इन्द्र ब खड्का	४	मध्यम गरिब
२१६३	३१२०६१५०२०५८०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	आन्द्र टोल	राधा कुमारी गोलै	महिला	६८	वीर ब वाइबा	३	सामान्य गरिब
२१६४	३१२०६१५०२०५८४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	आन्द्र टोल	भील बहादुर राना मगर	पुरुष	६८	लाल ब रानामगर	६	मध्यम गरिब
२१६५	३१२०६१५०२०५८६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	आन्द्र टोल	सुशीला लामा	महिला	२८	केदार ब लामा	४	मध्यम गरिब
२१६६	३१२०६१५०२०५८७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	आन्द्र टोल	कुमार तामाङ	पुरुष	६७	पोत तामाङ	५	मध्यम गरिब
२१६७	३१२०६१५०२०५८८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	आन्द्र टोल	रत्न माया लुङ्वा	महिला	३८	ज्ञान ब्जितुङ	३	सामान्य गरिब
२१६८	३१२०६१५०२०५९१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	आन्द्र टोल	सुभास घलान	पुरुष	२०	राम ब घलान	३	सामान्य गरिब
२१६९	३१२०६१५०२०५९२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	आन्द्र टोल	सोम बहादुर पोडे	पुरुष	३५	कालु पोडे	६	अति गरिब
२१७०	३१२०६१५०२०५९३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	आन्द्र टोल	रवि भुशाल	पुरुष	२९	रामजी भुसाल	२	सामान्य गरिब
२१७१	३१२०६१५०२०५९४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	आन्द्र टोल	घन्याम बस्नेत	पुरुष	३८	खड्ग ब बस्नेत	४	अति गरिब
२१७२	३१२०६१५०२०५९६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	आन्द्र टोल	लक्ष्मी लामा	महिला	५४	राम ब थिङ	५	अति गरिब
२१७३	३१२०६१५०२०५९९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	आन्द्र टोल	इन्द्र कू	महिला	२४	खहेरु शाह हलुवाई	४	अति गरिब
२१७४	३१२०६१५०२०६०५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	आन्द्र टोल	चन्दा देवी रौनियार	महिला	४७	रामजी शाह	११	अति गरिब
२१७५	३१२०६१५०२०६५६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	आन्द्र टोल	राज नारायण हजरा	पुरुष	३४	नीरैह हजरा	६	सामान्य गरिब
२१७६	३१२०६१५०२०६७७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	बस्पाक	इन्दु महजन	महिला	३४	जनक लाल स्याङ्बा	४	सामान्य गरिब
२१७७	३१२०६१५०२०६८०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	बस्पाक	लक्ष्मी लामा	महिला	४८	जित कु भीलन	६	मध्यम गरिब
२१७८	३१२०६१५०२०६८१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	बस्पाक	शर्मिला मोक्तान	महिला	२६	राज कु मोक्तान	१०	सामान्य गरिब
२१७९	३१२०६१५०२०६८८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	बाशुदेब मार्ग	कान्छी माया मोक्तान	महिला	७०	जित ब तितुङ	६	मध्यम गरिब
२१८०	३१२०६१५०२०६८९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	बस्पाक	सेरब दोर्जे मोक्तान	पुरुष	५१	छेनाम ग्याल लामा	८	मध्यम गरिब
२१८१	३१२०६१५०२०६९३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	बस्पाक	सुन बहादुर स्याङ्तान	पुरुष	३९	चन्द्र ब स्याङ्तान	५	सामान्य गरिब
२१८२	३१२०६१५०२०९०४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	मैनरोड	अनिता घलान	महिला	४७	चेत प्र पीडेल	५	अति गरिब
२१८३	३१२०६१५०२०९११	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	मैनरोड	राजेश कुमार महजन	पुरुष	५४	गणेश ब महजन	७	मध्यम गरिब
२१८४	३१२०६१५०२०९१९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	मैनरोड	जमुना जोशी	महिला	३६	पुष्पराज श्रेथ	४	अति गरिब
२१८५	३१२०६१५०२०९२३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	मैनरोड	लक्ष्मी तामाङ	महिला	४१	टुल्कु गोइबा तामाङ	५	मध्यम गरिब
२१८६	३१२०६१५०२०९२४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	मैनरोड	गोपाल बहादुर तामाङ	पुरुष	५२	मान ब तामाङ	५	मध्यम गरिब
२१८७	३१२०६१५०२०९४३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	मैनरोड	राम बहादुर भण्डारी	पुरुष	३९	कालु राम भण्डारी	५	मध्यम गरिब
२१८८	३१२०६१५०२०९४५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	२	बस्पाक	अशोक कू	पुरुष	४४	गुगल प्र कन्वार	५	अति गरिब
२१८९	३१२०६१५०३०००१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	चौप्लेटी	सुष्मा मुक्तान	महिला	२५	सानुकान्छा ब्लान	४	अति गरिब
२१९०	३१२०६१५०३०००२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	बासघारी	बुद्धि सिंह पाख्रिन	पुरुष	५६	चक्र बहादुर पाख्रिन	५	अति गरिब
२१९१	३१२०६१५०३०००३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	बासघारी	बुद्ध लो	पुरुष	३३	राम बहादुर लो	५	अति गरिब
२१९२	३१२०६१५०३०००४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	बासघारी	इन्द्र बहादुर लो	पुरुष	७०	मान बहादुर लो	२	अति गरिब
२१९३	३१२०६१५०३०००५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	बासघारी	दोर्जे रत्न पाख्रिन	पुरुष	४०	ज्ञान बहादुर पाख्रिन	४	मध्यम गरिब
२१९४	३१२०६१५०३०००६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	बासघारी	सेवक पाख्रिन	पुरुष	३६	ज्ञान बहादुर पाख्रिन	४	सामान्य गरिब
२१९५	३१२०६१५०३०००८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	बासघारी	विवेक भोजन	पुरुष	२९	माण्डे मान भोजन	५	अति गरिब
२१९६	३१२०६१५०३०००९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	बासघारी	भीम कुमारी पाख्रिन भोजन	महिला	३६	वीर बहादुर पाख्रिन	९	अति गरिब
२१९७	३१२०६१५०३००१०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	कनै खोला सल्लाघारी	कृष्ण बहादुर घलान	पुरुष	२२	प्रेम बहादुर घलान	३	अति गरिब
२१९८	३१२०६१५०३००११	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	कनै खोला सल्लाघारी	माइली माया घलान	पुरुष	५०	सानुकान्छा स्याङ्बा	४	अति गरिब
२१९९	३१२०६१५०३००१२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	कनै खोला सल्लाघारी	राम बहादुर घलान	पुरुष	२५	प्रेम बहादुर घलान	३	अति गरिब
२२००	३१२०६१५०३००१३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	कनै खोला सल्लाघारी	वीर बहादुर गोलै	पुरुष	३०	बलराम गोलै	५	अति गरिब
२२०१	३१२०६१५०३००१४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	कनै खोला सल्लाघारी	बल राम गोलै	पुरुष	५८	सुय बहादुर गोलै	४	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२२०२	३१२०६१५०३००१५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	कनै खोला सल्लाघी	लाल बहादुर स्याङतान	पुरुष	६२	हर्क बहादुर स्याङतान	२	अति गरिब
२२०३	३१२०६१५०३००१६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	सल्लाघारी	प्रताप स्याङतान	पुरुष	२४	नर बहादुर स्याङता	४	अति गरिब
२२०४	३१२०६१५०३००१७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	सल्लाघारी	आईत सिंह स्याङतान	पुरुष	३४	चन्द्र बहादुर स्याङतान	६	अति गरिब
२२०५	३१२०६१५०३००१८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	सल्लाघारी	वीर बहादुर थिङ	पुरुष	५५	भक्त बहादुर थिङ	५	अति गरिब
२२०६	३१२०६१५०३००१९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	सल्लाघारी	वीर माया मोक्तान	महिला	२८	भिम बहादुर थिङ	४	अति गरिब
२२०७	३१२०६१५०३००२०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	सल्लाघी	पूर्ण बहादुर स्याङतान	पुरुष	२७	बुद्धि मान स्याङतान	५	अति गरिब
२२०८	३१२०६१५०३००२१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	घट्टे दमार	रुकु माया पाख्रिन	महिला	२८	केदार सिं लामा	५	अति गरिब
२२०९	३१२०६१५०३००२३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	घट्टे दमार	वीर बहादुर थिङ	पुरुष	५६	साेमाला	३	मध्यम गरिब
२२१०	३१२०६१५०३००२४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	चिप्लेटी	राम बहादुर वाइबा	पुरुष	५९	जित बहादुर वाइवा	६	अति गरिब
२२११	३१२०६१५०३००२५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	चिप्लेटी	जित बहादुर थिङ	पुरुष	५५	हनुमान थिङ	५	अति गरिब
२२१२	३१२०६१५०३००२६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	चौलेटी	ज्ञान बहादुर थिङ	पुरुष	३६	अम्बर बहादुर थिङ	४	अति गरिब
२२१३	३१२०६१५०३००२७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	चौलेटी	शुकुमान थिङ	पुरुष	५७	हर्क बहादुर थिङ	४	अति गरिब
२२१४	३१२०६१५०३००२८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	चौलेटी	अजुन थिङ	पुरुष	२५	सुकुमान थिङ	३	अति गरिब
२२१५	३१२०६१५०३००२९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	चौलेटी	बुद्धि माया भोलौन	महिला	७५	अक्ताल बहादुर लाे	३	अति गरिब
२२१६	३१२०६१५०३००३०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	चौलेटी	सुनिता घलान	महिला	३९	धन बहादुर भोेन	३	अति गरिब
२२१७	३१२०६१५०३००३१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	चौलेटी	हिरा माया घलान	महिला	४२	बुद्धी लाल थिङ	५	अति गरिब
२२१८	३१२०६१५०३००३२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	चौलेटी	मङ्गली माया थिङ	महिला	७७	सिंह बहादुर रुम्बा	५	अति गरिब
२२१९	३१२०६१५०३००३३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	चौलेटी	आईत सिंह दोड	पुरुष	३७	सुकु बहादुर दोेड	७	अति गरिब
२२२०	३१२०६१५०३००३४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	चौलेटी	सुर्य बहादुर पाख्रिन	पुरुष	३१	बुद्धि सिं पाख्रिन	४	अति गरिब
२२२१	३१२०६१५०३००३५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	बगेरी	प्रेम तामाङ	पुरुष	३४	शेर बहादुर तामाङ	५	अति गरिब
२२२२	३१२०६१५०३००३६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	बगेरी नयाँबस्ती	ज्ञान बहादुर पाख्रिन	पुरुष	५७	काजि मान पाख्रिन	५	अति गरिब
२२२३	३१२०६१५०३००३७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	बगेरी नयाँबस्ती	बुद्धि राम पाख्रिन	पुरुष	२८	ज्ञान बहादुर पाख्रिन	४	अति गरिब
२२२४	३१२०६१५०३००३८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	चौलेटी	चन्द्र बहादुर तितुङ	पुरुष	५०	चन्द्र बहादुर तितुङ	४	अति गरिब
२२२५	३१२०६१५०३००४१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	बगेरी	प्रदीप बल	पुरुष	६५	सुर्य बहादुर बल	४	अति गरिब
२२२६	३१२०६१५०३००४२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	बगेरी	कर्ण सिंह थिङ	पुरुष	४६	जित बहादुर थिङ	६	अति गरिब
२२२७	३१२०६१५०३००४३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	बगेरी	भगत बहादुर थिङ	पुरुष	३६	जित बहादुर थिङ	४	अति गरिब
२२२८	३१२०६१५०३००४४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	बगेरी	शुक माया गावा	महिला	५१	लाल बहादुर स्याङतान	४	अति गरिब
२२२९	३१२०६१५०३००४६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	बगेरी	नक्कल बहादुर योञ्जन	पुरुष	३७	दिल बहादुर योेञ्जन	५	अति गरिब
२२३०	३१२०६१५०३००४७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	बगेरी	शुकु माया थिङ	पुरुष	२४	गणेश बहादुर थिङ	३	अति गरिब
२२३१	३१२०६१५०३००४८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	बगेरी	बुद्धि माया मोक्तान	महिला	३५	गणेश बहादुर लामा	५	अति गरिब
२२३२	३१२०६१५०३००४९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	बगेरी	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	६०	जितलाल तामाङ	५	अति गरिब
२२३३	३१२०६१५०३००५१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	बगेरी	सुनिल मोक्तान	पुरुष	२४	चन्द्र बहादुर मोेक्तान	३	अति गरिब
२२३४	३१२०६१५०३००५२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	बगेरी	राज कुमार मोक्तान	पुरुष	३५	चन्द्र बहादुर मोेक्तान	४	अति गरिब
२२३५	३१२०६१५०३००५६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	सेलकर पाख्रिन	पुरुष	६५	मैते सिं पाख्रिन	६	अति गरिब
२२३६	३१२०६१५०३००५९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	सुर्जेमान बल	पुरुष	३५	बिरमान बल	५	अति गरिब
२२३७	३१२०६१५०३००५६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	बाल कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२५	राम बहादुर श्रेष्ठ	३	सामान्य गरिब
२२३८	३१२०६१५०३००५५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	हर्क बहादुर थिङ	पुरुष	८६	थिङ	२	अति गरिब
२२३९	३१२०६१५०३००५८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	बुद्धि मान पाख्रिन	पुरुष	६९	मनाेबिर पाख्रिन	३	सामान्य गरिब
२२४०	३१२०६१५०३००५५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	दिल बहादुर घलान	पुरुष	४८	सन्कर घलान	८	मध्यम गरिब
२२४१	३१२०६१५०३००५८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	दिल बहादुर लो	पुरुष	६०	राम बहादुर लोे	६	मध्यम गरिब
२२४२	३१२०६१५०३००५९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	चतुरमान लो	पुरुष	२९	दिल बहादुर लोे	३	अति गरिब
२२४३	३१२०६१५०३००६१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	जाते	श्याम बहादुर स्याङबाे	पुरुष	५७	बुद्धि मान स्याङबाे	५	अति गरिब
२२४४	३१२०६१५०३००६३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	जाते	सानुकान्छा भोलौन	पुरुष	४७	पदम बहादुर भोे्लौन	७	मध्यम गरिब
२२४५	३१२०६१५०३००६६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	जाते	लाल बहादुर गोलै	पुरुष	७४	श्याम बहादुर गाे्लै	४	मध्यम गरिब
२२४६	३१२०६१५०३००७९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	जाते	वीर बहादुर लामा	पुरुष	४६	बुद्धि मान लामा	७	मध्यम गरिब
२२४७	३१२०६१५०३००८९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	चित्रेपानी	प्रेम बहादुर स्याङतान	पुरुष	६६	दल बहादुर स्याङतान	७	मध्यम गरिब
२२४८	३१२०६१५०३००९१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	चित्रेपानी	हर्ष मान स्याङतान	पुरुष	४०	प्रेम बहादुर स्याङतान	४	अति गरिब
२२४९	३१२०६१५०३००९४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	चित्रेपानी	सोम तामाङ	पुरुष	२५	राम बहादुर तामाङ	६	अति गरिब
२२५०	३१२०६१५०३००९५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	चित्रेपानी	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	३८	सुकुरमा तामाङ	४	सामान्य गरिब
२२५१	३१२०६१५०३००९६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	चित्रेपानी	दीपक स्याङतान	पुरुष	३८	चतुरमान स्याङतान	५	मध्यम गरिब
२२५२	३१२०६१५०३००९७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	निर्मला मोक्तान	महिला	३६	सन्वर बहादुर स्याङबाे	२	सामान्य गरिब
२२५३	३१२०६१५०३००९९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	शेर बहादुर योमजन	पुरुष	४८	सोेनाम सिं योेमजन	६	अति गरिब
२२५४	३१२०६१५०३००९९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	राज कुमार योञ्जन	पुरुष	२७	शेर बहादुर योेञ्जन	३	अति गरिब
२२५५	३१२०६१५०३००८८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	जाते	दिल माया बल	महिला	४३	प्रताप भोे्लौन	८	अति गरिब
२२५६	३१२०६१५०३००९३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	जाते	मान बहादुर थिङ	पुरुष	२९	बाबुलाल थिङ	४	मध्यम गरिब
२२५७	३१२०६१५०३००९३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	जाते	रत्न बहादुर थिङ	पुरुष	६३	धन बहादुर थिङ	४	अति गरिब
२२५८	३१२०६१५०३००९६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	जाते	सुनिल रुम्बा	पुरुष	२६	कृष्णबहादुर रुम्बा	३	सामान्य गरिब
२२५९	३१२०६१५०३००९७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	जाते	संजिता गोलै	महिला	२३	वीर बहादुर लोे	४	मध्यम गरिब
२२६०	३१२०६१५०३००९७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	पनेस	धन कुमार गोलै	पुरुष	२४	अमित कुमार गाे्लै	३	सामान्य गरिब
२२६१	३१२०६१५०३००९७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	पनेस	साईला भोलौन	पुरुष	३६	पूर्ण बहादुर भोे्लौन	४	अति गरिब
२२६२	३१२०६१५०३००९८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	पनेस	अम्बर बहादुर भोलौन	पुरुष	४८	पूर्ण बहादुर भोे्लौन	६	अति गरिब
२२६३	३१२०६१५०३००९९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	पनेस	जित बहादुर भोम्जन	पुरुष	७५	जित बहादुर भोेम्जन	२	मध्यम गरिब
२२६४	३१२०६१५०३००९८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	पनेस	विनोद भोम्जन	पुरुष	४०	जित बहादुर भोेम्जन	२	सामान्य गरिब
२२६५	३१२०६१५०३००९९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	भोलै	यम बहादुर तामाङ	पुरुष	३६	हिरा बहादुर तामाङ	५	मध्यम गरिब
२२६६	३१२०६१५०३००९७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	भोलै	सोम बहादुर तितुङ	पुरुष	२५	जित बहादुर लामा	४	मध्यम गरिब
२२६७	३१२०६१५०३००९९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	भोलै	बुद्ध सिंह रुम्बा	पुरुष	३५	सानुकान्छा रुम्बा	४	अति गरिब
२२६८	३१२०६१५०३००९३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	भोलै	तुलसी माया श्रेष्ठ	महिला	९२	लाल बहादुर श्रेष्ठ	१	मध्यम गरिब
२२६९	३१२०६१५०३००९८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	भोलै	कृष्ण बहादुर भोम्जन	पुरुष	५३	कुल बहादुर भोेम्जन	५	मध्यम गरिब
२२७०	३१२०६१५०३००९३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	भोलै	मिलन स्याङतान	पुरुष	३९	श्रीमान स्याङतान	८	अति गरिब
२२७१	३१२०६१५०३००९३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	भोलै	गणेश भोम्जन	पुरुष	२७	रत्न बहादुर	३	मध्यम गरिब
२२७२	३१२०६१५०३००९३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	३	भोलै	सोम बहादुर स्याङतान	पुरुष	५०	महिमान स्याङतान	५	मध्यम गरिब



क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२२७३	३१२०६१५०३०४४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	भौले	रवि विक.	पुरुष	३६	अनुरा देब बि.क	३	मध्यम गरिब
२२७४	३१२०६१५०३०४४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	भौले	मिलन स्याङतान	पुरुष	३९	श्रीमान स्याङतान	६	अति गरिब
२२७५	३१२०६१५०३०४४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	भौले	बुद्धि बहादुर स्याङतान	पुरुष	५५	टीका राम मां.क्तान	६	अति गरिब
२२७६	३१२०६१५०३०४४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	भौले	मोहन सिंह ब्लोिन	पुरुष	३५	सुभत सिं ब्लोिन	५	मध्यम गरिब
२२७७	३१२०६१५०३०४४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	भौले	सानुकान्छा स्याङतान	पुरुष	५६		३	अति गरिब
२२७८	३१२०६१५०३०४४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	भौले	राज कुमार स्याङबा	पुरुष	३७	दुर्गा बहादुर स्याङबा	५	मध्यम गरिब
२२७९	३१२०६१५०३०४८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	भौले	ठुली माया थोकर	महिला	५८	शेर बहादुर भोेलन	३	अति गरिब
२२८०	३१२०६१५०३०४८६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	भौले	कुमार घलान	पुरुष	३८	जिग लाल घलान	५	सामान्य गरिब
२२८१	३१२०६१५०३०४९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	भौले	विकाश सिंह वाइबा	पुरुष	२७	मानराज सिं वाइबा	५	सामान्य गरिब
२२८२	३१२०६१५०३०५३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	कमान	जगत बहादुर गोलै	पुरुष	५६	लाल बहादुर गोलै	६	सामान्य गरिब
२२८३	३१२०६१५०३०५४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	कमान	लाल बहादुर घलान	पुरुष	४३	कालू घलान	७	अति गरिब
२२८४	३१२०६१५०३०५४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	कमान	विष्णु रुम्बा	पुरुष	४६	कृष्ण लाल रुम्बा	५	मध्यम गरिब
२२८५	३१२०६१५०३०५४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	कमान	हिरा माया भोम्जन	महिला	४६	मान बहादुर	४	सामान्य गरिब
२२८६	३१२०६१५०३०५४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	कमान	ज्ञान बहादुर लामा	पुरुष	२८	लाल बहादुर घलान	४	मध्यम गरिब
२२८७	३१२०६१५०३०५५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	कमान	वीर बहादुर घलान	पुरुष	३८	चन्द्र बहादुर वाइबा	७	सामान्य गरिब
२२८८	३१२०६१५०३०५७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	दमार टोल	सुय बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६४	धनवीर विश्वकर्मा	२	मध्यम गरिब
२२८९	३१२०६१५०३०५७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	दमार टोल	उमेश विश्वकर्मा	पुरुष	३७	सुय बहादुर बि.क.	५	अति गरिब
२२९०	३१२०६१५०३०५७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	दमार टोल	सरिता थिङ	महिला	३०	चन्द्र बहादुर पाख्रिन	५	मध्यम गरिब
२२९१	३१२०६१५०३०५९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	मोती लाल पाख्रिन	पुरुष	३४	जय बहादुर पाख्रिन	५	सामान्य गरिब
२२९२	३१२०६१५०३०६०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	हस्त बहादुर पाख्रिन	पुरुष	२३	मान बहादुर पाख्रिन	८	अति गरिब
२२९३	३१२०६१५०३०६०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	श्रीलाल पाख्रिन	पुरुष	२७	चन्द्र बहादुर पाख्रिन	८	मध्यम गरिब
२२९४	३१२०६१५०३०६०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	पदम बहादुर पाख्रिन	पुरुष	७८	सुराबर पाख्रिन	२	मध्यम गरिब
२२९५	३१२०६१५०३०६१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	रुद्र बहादुर गोलै	पुरुष	३१	नारायणबहादुर गोलै	३	मध्यम गरिब
२२९६	३१२०६१५०३०६१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	इन्द्र बहादुर गोलै	पुरुष	३५	नारायण बहादुर गोलै	५	अति गरिब
२२९७	३१२०६१५०३०६२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	रातोमाटे	लाल बहादुर ठाकुर	पुरुष	३५	गौरि शंकर ठाकुर	७	अति गरिब
२२९८	३१२०६१५०३०६२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	मान बहादुर गोलै	पुरुष	४०	नर बहादुर गोलै	६	सामान्य गरिब
२२९९	३१२०६१५०३०६२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	शुकु माया पाख्रिन	महिला	३०	भिम बहादुर थिङ	३	मध्यम गरिब
२३००	३१२०६१५०३०६२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	मङ्गल पाख्रिन	पुरुष	२३	चन्द्र बहादुर पाख्रिन	३	अति गरिब
२३०१	३१२०६१५०३०६३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	राजेन्द्र पाख्रिन	पुरुष	२७	चन्द्र बहादुर पाख्रिन	४	अति गरिब
२३०२	३१२०६१५०३०६४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	शुकु राम बजु तामाङ	पुरुष	३२	लाल बहादुर बजु	५	अति गरिब
२३०३	३१२०६१५०३०६५१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	अनुजा वाइबा	महिला	२२	सुन बहादुर स्याङतान	४	अति गरिब
२३०४	३१२०६१५०३०६५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	फूल माया वाइबा	महिला	२९	सोम बहादुर मुक्तान	३	सामान्य गरिब
२३०५	३१२०६१५०३०६५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	दावा लामा	पुरुष	४१	पदम बहादुर लामा	६	मध्यम गरिब
२३०६	३१२०६१५०३०६५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	पदम बहादुर लामा	पुरुष	७०	छरि लामा	७	मध्यम गरिब
२३०७	३१२०६१५०३०६६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	राम बहादुर तितुङ	पुरुष	४२	धन बहादुर तितुङ	७	अति गरिब
२३०८	३१२०६१५०३०६६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	अम्बर बहादुर डिम्डुङ	पुरुष	६९	मोति लाल डिम्डुङ	४	सामान्य गरिब
२३०९	३१२०६१५०३०६६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	श्री लाल रुम्बा	पुरुष	६४	धन बहादुर रुम्बा	११	अति गरिब
२३१०	३१२०६१५०३०६७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	चन्द्र बहादुर पाख्रिन	पुरुष	४५	शेर बहादुर पाख्रिन	६	अति गरिब
२३११	३१२०६१५०३०६७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	भोम बहादुर पाख्रिन	पुरुष	३३	विष्णु लाल रुम्बा	६	मध्यम गरिब
२३१२	३१२०६१५०३०६७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	सुय बहादुर रुम्बा	पुरुष	५६	काजिमान रुम्बा	९	अति गरिब
२३१३	३१२०६१५०३०६८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	भोम बहादुर पाख्रिन	पुरुष	२६	लाल बहादुर पाख्रिन	३	मध्यम गरिब
२३१४	३१२०६१५०३०६८४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	काजी मान पाख्रिन	पुरुष	५०	लाल बहादुर पाख्रिन	१०	अति गरिब
२३१५	३१२०६१५०३०६८९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	हरी बहादुर घलान	पुरुष	७३	हरी बहादुर घलान	२	मध्यम गरिब
२३१६	३१२०६१५०३०६९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	नेमा दोर्जे लामा	पुरुष	४३	पदम बहादुर लामा	७	सामान्य गरिब
२३१७	३१२०६१५०३०६९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	भरत बहादुर मुक्तान तामाङ	पुरुष	६१	वीर बहादुर मुक्तान	५	अति गरिब
२३१८	३१२०६१५०३०७०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	मन लाल मुक्तान	पुरुष	४०	सानुकान्छा मुक्तान	५	मध्यम गरिब
२३१९	३१२०६१५०३०७०७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शिखरपानी	जुना गोलै	महिला	४३	दल बहादुर लोेचन	३	मध्यम गरिब
२३२०	३१२०६१५०३०७१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	दमार	सुन माया सुनार	महिला	५४	मान वीर सुनार	६	सामान्य गरिब
२३२१	३१२०६१५०३०७१८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	दमार	लक्ष्मण विक.	पुरुष	३९	बुद्धि बहादुर बि क	४	सामान्य गरिब
२३२२	३१२०६१५०३०७२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	दमार	राम बहादुर सुनार	पुरुष	४४	मान बहादुर सुनार	२	मध्यम गरिब
२३२३	३१२०६१५०३०७२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	दमार	राजु विश्वकर्मा	पुरुष	२९	हर्क बहादुर बि क	३	मध्यम गरिब
२३२४	३१२०६१५०३०७३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	दमार	लाल बहादुर थिङ	पुरुष	७३	अोितार सि थिङ	४	अति गरिब
२३२५	३१२०६१५०३०७३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	दमार	दुर्गा ठाकुर	पुरुष	२९	महादेब ठाकुर	५	अति गरिब
२३२६	३१२०६१५०३०७३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	दमार	रञ्जु देवी	महिला	३२	मुक्ति ठाकुर	७	अति गरिब
२३२७	३१२०६१५०३०७३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	दमार	बबिता देवी ठाकुर	महिला	२९	गानेउर ठाकुर	६	अति गरिब
२३२८	३१२०६१५०३०७५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	दमार	भगत जित बल	पुरुष	५५	हर्क जित बल	८	मध्यम गरिब
२३२९	३१२०६१५०३०७५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	दमार	राम बहादुर घले	पुरुष	३२	दावा घले	५	अति गरिब
२३३०	३१२०६१५०३०७६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	रातोमाटे	प्रेम बहादुर लामा	पुरुष	७३	जित बहादुर लामा	९	अति गरिब
२३३१	३१२०६१५०३०७७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	दमार	भोम पाख्रिन	पुरुष	४७	श्याम बहादुर पाख्रिन	४	मध्यम गरिब
२३३२	३१२०६१५०३०७७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	दमार	प्रेम बहादुर पाख्रिन	पुरुष	५४	श्याम बहादुर पाख्रिन	२	मध्यम गरिब
२३३३	३१२०६१५०३०७८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	रातोमाटे	अक्कल बहादुर योञ्जन	पुरुष	४५	राम बहादुर योञ्जन	५	अति गरिब
२३३४	३१२०६१५०३०७९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	रातोमाटे	कुमार सिंह थिङ	पुरुष	३१	टेक बहादुर थिङ	३	सामान्य गरिब
२३३५	३१२०६१५०३०८२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	रातोमाटे	कोपिला गोलै	महिला	२७	मेघ राज गोलै	४	अति गरिब
२३३६	३१२०६१५०३०८२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	रातोमाटे	पूजा गोलै	महिला	२४	पटु कुमार गोलै मगर	७	मध्यम गरिब
२३३७	३१२०६१५०३०८८०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	राम बहादुर पाख्रिन	पुरुष	६२	जगत बहादुर पाख्रिन	५	अति गरिब
२३३८	३१२०६१५०३०९०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	सानुकान्छा सिंहतान	पुरुष	२७	चन्द्र बहादुर सिङतान	५	अति गरिब
२३३९	३१२०६१५०३०९०३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	पञ्च बहादुर लामा	पुरुष	५४	सङ्द दोेर्जे लामा	६	सामान्य गरिब
२३४०	३१२०६१५०३०९०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	रनि बल	महिला	३४	कमान सि बल	६	अति गरिब
२३४१	३१२०६१५०३०९२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	सानुकान्छा पाख्रिन	पुरुष	६५	मनाङगे पाख्रिन	६	मध्यम गरिब
२३४२	३१२०६१५०३०९२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	कान्छी माया पाख्रिन	महिला	६६	धर्मकुमार	६	मध्यम गरिब
२३४३	३१२०६१५०३०९२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	जित माया पाख्रिन	महिला	५६	गुमान सि भोेम्जन	७	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२३४४	३१२०६१५०३०९३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	गणेश विश्वकर्मा	पुरुष	३८	बुध्दे बहादुर विश्वकर्मा	५	मध्यम गरिब
२३४५	३१२०६१५०३०९३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	रमेश विश्वकर्मा	पुरुष	३८	राम बहादुर विश्वकर्मा	८	मध्यम गरिब
२३४६	३१२०६१५०३०९३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	इन्द्र बहादुर सिंहतान	पुरुष	८९	लाल सिं सिङतान	३	अति गरिब
२३४७	३१२०६१५०३०९४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	खडक बहादुर पाख्रिन	पुरुष	५०	ताक बहादुर पाख्रिन	५	अति गरिब
२३४८	३१२०६१५०३०९४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	वीरबल स्याङतान	पुरुष	६७	चतुर मान स्याङतान	५	मध्यम गरिब
२३४९	३१२०६१५०३०९४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	वीर मान स्याङतान	पुरुष	३६	बिरबल स्याङतान	४	अति गरिब
२३५०	३१२०६१५०३०९४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	कृष्ण बहादुर गौले	पुरुष	६७	मान बहादुर गौले	६	अति गरिब
२३५१	३१२०६१५०३०९६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	चन्द्रमान सिंहतान	पुरुष	३१	राम सिं सिङतान	६	मध्यम गरिब
२३५२	३१२०६१५०३०९६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	वीवी माया नेगी	महिला	५१	सानुकाञ्छा हिम्पुड	७	अति गरिब
२३५३	३१२०६१५०३०९७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	विष्णु बहादुर सिंहतान	पुरुष	५७	पदम बहादुर सिङतान	३	मध्यम गरिब
२३५४	३१२०६१५०३०९७४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	सिध्दे बहादुर सिंहतान	पुरुष	५३	पदम बहादुर सिङतान	६	अति गरिब
२३५५	३१२०६१५०३०९७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	जीवन मौक्तान	पुरुष	३६	राम लाल मुक्तान	६	मध्यम गरिब
२३५६	३१२०६१५०३०९७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	दिनेश पाख्रिन	पुरुष	३५	सुबिदार पाख्रिन	४	मध्यम गरिब
२३५७	३१२०६१५०३०९७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	कृष्ण बहादुर पाख्रिन	पुरुष	४७	सुबेदार पाख्रिन	६	अति गरिब
२३५८	३१२०६१५०३०९८०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	सुवेदार पाख्रिन	पुरुष	६९	काजिमान पाख्रिन	४	सामान्य गरिब
२३५९	३१२०६१५०३०९९१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	प्रम बहादुर थिङ	पुरुष	६८	चन्द्र बहादुर थिङ	२	मध्यम गरिब
२३६०	३१२०६१५०३०९९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	लाल वीर लामा	पुरुष	६५	बहादुर सिं	६	सामान्य गरिब
२३६१	३१२०६१५०३०९९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	रेशम बहादुर पाख्रिन	पुरुष	८१	साकी सिं पाख्रिन	९	अति गरिब
२३६२	३१२०६१५०३०९९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	डोल्पा लो	महिला	३५	पन्च फाल लो	७	सामान्य गरिब
२३६३	३१२०६१५०३१००२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	ठुलासुकौली	प्रताब सिंह घलान	पुरुष	५२	जित बहादुर बुलाेन	६	अति गरिब
२३६४	३१२०६१५०३१००३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शान्ति टोल	लक्ष्मी थिङ	महिला	४६	हर्ष बहादुर पाख्रिन	५	सामान्य गरिब
२३६५	३१२०६१५०३१००४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शान्ति टोल	कुमार लो	पुरुष	४६	जय बहादुर लो	४	सामान्य गरिब
२३६६	३१२०६१५०३१००६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शान्ति टोल	दीपक विश्वकर्मा	पुरुष	२९	बल बहादुर बि क	४	अति गरिब
२३६७	३१२०६१५०३१००८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शान्ति टोल	सोम बहादुर स्याङतान	पुरुष	५०	बुध्दिमान स्याङतान	९	अति गरिब
२३६८	३१२०६१५०३१००९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शान्ति टोल	सूर्य बहादुर स्याङतान	पुरुष	५५	बुध्दि मान स्याङतान	१०	अति गरिब
२३६९	३१२०६१५०३१०१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शान्ति टोल	सवाल सिंह स्याङतान	पुरुष	३७	बुध्दिलाल स्याङतान	५	अति गरिब
२३७०	३१२०६१५०३१०१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शान्ति टोल	सुकि माया स्याङतान	पुरुष	६२	बुध्दिलाल तितुड	५	मध्यम गरिब
२३७१	३१२०६१५०३१०१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शान्ति टोल	सोम माया गौले	महिला	५६	४	मध्यम गरिब	
२३७२	३१२०६१५०३१०१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शान्ति टोल	पञ्च माया गौले	पुरुष	४९	मइत सिं गौले	६	अति गरिब
२३७३	३१२०६१५०३१०१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शान्ति टोल	वीर माया गौले	महिला	५९	लाल बहालुर गौले	५	मध्यम गरिब
२३७४	३१२०६१५०३१०२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शान्ति टोल	मदन गौले	पुरुष	३६	इन्द्र बहादुर गौले	५	अति गरिब
२३७५	३१२०६१५०३१०२१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	शान्ति टोल	मोहन गौले	पुरुष	३४	इन्द्र बहादुर गौले	४	अति गरिब
२३७६	३१२०६१५०३१०२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	सिमसार टोल	सुकलाल स्याङबाे	पुरुष	२९	रेशम बहादुर स्याङबाे	६	मध्यम गरिब
२३७७	३१२०६१५०३१०२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	सिमसार टोल	लक्ष्मी स्याङबाे	महिला	३९	बाल कृष्ण बल	६	मध्यम गरिब
२३७८	३१२०६१५०३१०२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	३	सयफुट	सानुकाञ्छा थिङ	पुरुष	५८	लाल बहादुर	७	अति गरिब
२३७९	३१२०६१५०३१०२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	शान्ति टोल	शान्ति गौले	महिला	३४	सूर्यबहादुर स्याङतान	३	अति गरिब
२३८०	३१२०६१५०३१०२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	शान्ति टोल	रोबि माया थिङ	महिला	३२	भिम बहादुर पाख्रिन	३	मध्यम गरिब
२३८१	३१२०६१५०३१०२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	शान्ति टोल	सोम राज गौले	पुरुष	३९	भिम बहादुर गौले	४	मध्यम गरिब
२३८२	३१२०६१५०३१०३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	शान्ति टोल	पञ्च लाल लो लामा	पुरुष	६२	भिम बहादुर लो	८	अति गरिब
२३८३	३१२०६१५०३१०३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	शान्ति टोल	बेदम लो	पुरुष	३२	पन्च लाल लो	३	मध्यम गरिब
२३८४	३१२०६१५०३१०३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	प्रगति टोल	सानु माया सिंहतान	महिला	४३	हर्क बहादुर	४	अति गरिब
२३८५	३१२०६१५०३१०३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	प्रगति टोल	पूण बहादुर घलान	पुरुष	४३	भिम बहादुर घलान	८	अति गरिब
२३८६	३१२०६१५०३१०३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	प्रगति टोल	राम बहादुर सिंहतान	पुरुष	६१	बिरबल सिङतान	६	मध्यम गरिब
२३८७	३१२०६१५०३१०३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	प्रगति टोल	सरस्वती घलान	महिला	५०	मान सिं गौले	५	अति गरिब
२३८८	३१२०६१५०३१०३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	प्रगति टोल	शुकु सिंहतान	महिला	५६	हिरालाल सिङतान	५	मध्यम गरिब
२३८९	३१२०६१५०३१०३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	प्रगति टोल	अजय घलान	पुरुष	२७	हर्क बहादुर घलान	५	अति गरिब
२३९०	३१२०६१५०३१०४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	प्रगति टोल	राजेश सिंहतान	पुरुष	३०	सुक बहादुर सिङतान	३	अति गरिब
२३९१	३१२०६१५०३१०४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	प्रगति टोल	विष्णु माया दोड	महिला	२३	वीर बहादुर दोड	३	मध्यम गरिब
२३९२	३१२०६१५०३१०४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	प्रगति टोल	वीर बहादुर दोड	पुरुष	६७	दोडो दोड	२	अति गरिब
२३९३	३१२०६१५०३१०४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	प्रगति टोल	जित बहादुर दोड	पुरुष	३७	वीर बहादुर दोड	३	अति गरिब
२३९४	३१२०६१५०३१०४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	प्रगति टोल	मनिषा लो	महिला	२९	सुक राज लो	२	सामान्य गरिब
२३९५	३१२०६१५०३१०४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	प्रगति टोल	सुनसानि गौले	महिला	७१	बज बहादुर स्याङतान	१	मध्यम गरिब
२३९६	३१२०६१५०३१०४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	प्रगति टोल	कान्डी माया मुक्तान	महिला	५६	ठुलो वीर बहादुर दोड	२	अति गरिब
२३९७	३१२०६१५०३१०५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	प्रगति टोल	सपना नेगी	महिला	२६	चतुरमान नेगी	२	मध्यम गरिब
२३९८	३१२०६१५०३१०५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	प्रगति टोल	देव लाल श्रेष्ठ	पुरुष	५५	तिथे लाल दोड	४	अति गरिब
२३९९	३१२०६१५०३१०५७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	शान्ति टोल	उत्तम सिंह लामा	पुरुष	४१	पन्च लाल लो लामा	५	अति गरिब
२४००	३१२०६१५०३१०६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सिमसार टोल	उमेश तितुड	पुरुष	३५	रघु वीर तितुड	४	मध्यम गरिब
२४०१	३१२०६१५०३१०६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सिमसार टोल	रमेश तितुड	पुरुष	३६	हिरालाल तितुड	४	सामान्य गरिब
२४०२	३१२०६१५०३१०६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सिमसार टोल	सन्तु माया तितुड	महिला	२९	साेनाम सिं स्याङतान	४	अति गरिब
२४०३	३१२०६१५०३१०६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सिमसार टोल	भोम बहादुर तितुड	पुरुष	६९	कताब सिं	२	अति गरिब
२४०४	३१२०६१५०३१०७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सिमसार टोल	बविमया गौले	महिला	३२	मान बहादुर गौले	४	मध्यम गरिब
२४०५	३१२०६१५०३१०७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सिमसार टोल	जय बहादुर पाख्रिन	पुरुष	८०	अकिल मान पाख्रिन	२	अति गरिब
२४०६	३१२०६१५०३१०७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सिमसार टोल	शेर बहादुर पाख्रिन	पुरुष	७८	जकिल मान पाख्रिन	३	सामान्य गरिब
२४०७	३१२०६१५०३१०७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सिमसार टोल	अैतार सिंह थिङ तामाङ	पुरुष	३८	कृष्ण बहादुर थिङ तामाङ	८	अति गरिब
२४०८	३१२०६१५०३१०८०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सिमसार टोल	इन्द्र कुमारी तितुड	महिला	२९	नारायण बहादुर भैलन	४	अति गरिब
२४०९	३१२०६१५०३१०८१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सिमसार टोल	तम्ब बहादुर दोड	पुरुष	५१	पन्च सिं दोड	११	अति गरिब
२४१०	३१२०६१५०३१०८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सिमसार टोल	मोहन सिंह दोड	पुरुष	३७	पन्च सिं दोड	६	अति गरिब
२४११	३१२०६१५०३१०९२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सिमसार टोल	शुक बहादुर धिसिङ	पुरुष	४९	लाल बहादुर धिसिङ	५	सामान्य गरिब
२४१२	३१२०६१५०३१०९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सिमसार टोल	बुध्दे माया तितुड	महिला	३१	हिरालाल तितुड	६	अति गरिब
२४१३	३१२०६१५०३१०९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	शान्ति टोल	बाग माया दोड	महिला	५०	मंगल सिं दोड	४	अति गरिब
२४१४	३१२०६१५०३१०९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	आन्नद टोल	लक्ष्मी सुनार	महिला	३४	बलराम सुनार	५	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२४१५	३१२०६१५०४१११०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	आन्द टोल	बच्चु विश्वकर्मा	पुरुष	६०	चन्द्र बहादुर बि क	३	मध्यम गरिब
२४१६	३१२०६१५०४११११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	गुम्बा टोल	हरि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७६	मानकाजि श्रेष्ठ	२	मध्यम गरिब
२४१७	३१२०६१५०४१११२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	गुम्बा टोल	तारा सिंह घाले	पुरुष	६०	चन्द्र बहादुर गाले	६	सामान्य गरिब
२४१८	३१२०६१५०४१११५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	गुम्बा टोल	सुन्दरी सिंहतान राई	महिला	२१	संच वीर सिं सिङतान	३	मध्यम गरिब
२४१९	३१२०६१५०४१११९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सानोसुकोली	जीवन गाले	पुरुष	३८	राम बहादुर गाले	६	सामान्य गरिब
२४२०	३१२०६१५०४१११४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सानोसुकोली	वीर बहादुर ढोड	पुरुष	६७	लाल काजि ढोड	५	मध्यम गरिब
२४२१	३१२०६१५०४१११४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सानोसुकोली	दजे बहादुर घलान	पुरुष	६५	गुमान सिं घलान	७	मध्यम गरिब
२४२२	३१२०६१५०४१११५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सानोसुकोली	विकास थापा	पुरुष	२८	लाके बहादुर मगर	३	सामान्य गरिब
२४२३	३१२०६१५०४१११५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सानोसुकोली	राम कुमार घलान	पुरुष	३७	गजब सिं घलान	३	मध्यम गरिब
२४२४	३१२०६१५०४१११५८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सानोसुकोली	सुमित्रा लामा	महिला	३१	दिलिप लामा	५	मध्यम गरिब
२४२५	३१२०६१५०४१११६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सानोसुकोली	आइते सिंह थिङ	पुरुष	४९	सानू काका थिङ	५	मध्यम गरिब
२४२६	३१२०६१५०४१११६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सानोसुकोली	बिरबल लामा	पुरुष	३८	रञ्जित सिं लामा	५	मध्यम गरिब
२४२७	३१२०६१५०४१११६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सानोसुकोली	शान्ति स्याङतान	महिला	४२	राम बहादुर गाले	६	मध्यम गरिब
२४२८	३१२०६१५०४१११६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सानोसुकोली	कृष्ण बहादुर वि.क.	पुरुष	५५	गुमान सिं घलान	५	मध्यम गरिब
२४२९	३१२०६१५०४१११७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सानोसुकोली	बुध्दे लाल योजन	पुरुष	५४	टिकमान याेञ्जन	५	मध्यम गरिब
२४३०	३१२०६१५०४१११८०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	कमल प्रजा	पुरुष	२४	कृष्ण बहादुर प्रजा	३	अति गरिब
२४३१	३१२०६१५०४१११८१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	ललित प्रजा	पुरुष	२९	कृष्ण बहादुर प्रजा	५	अति गरिब
२४३२	३१२०६१५०४१११८२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	तारा देवी प्रजा	महिला	४३	लाल मृनि प्रजा	९	अति गरिब
२४३३	३१२०६१५०४१११८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	बाबु प्रजा	पुरुष	४०	भिम बहादुर प्रजा	७	अति गरिब
२४३४	३१२०६१५०४१११८४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	राम शरण प्रजा	पुरुष	४६	राम बहादुर प्रजा	६	अति गरिब
२४३५	३१२०६१५०४१११९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	भौले सिरान	प्रकाश घलान	पुरुष	२१	मान सिं घलान	३	सामान्य गरिब
२४३६	३१२०६१५०४१११९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	सुमार्गे थिङ	पुरुष	३९	श्रीलाल थिङ	४	मध्यम गरिब
२४३७	३१२०६१५०४१२००	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	साइला मुक्तान	पुरुष	५७	कण बहादुर मुक्तान	१०	अति गरिब
२४३८	३१२०६१५०४१२०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	विष्णु माया रुम्बा	महिला	४२	अम्बर बहादुर थिङ	६	मध्यम गरिब
२४३९	३१२०६१५०४१२०२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	रञ्जिता माया थिङ	महिला	२९	बेद बहादुर लोेध्न	३	मध्यम गरिब
२४४०	३१२०६१५०४१२०३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	फूल बहादुर रुम्बा	पुरुष	४२	राम बहादुर रुम्बा	५	अति गरिब
२४४१	३१२०६१५०४१२०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	भोमान पाख्रिन	पुरुष	४६	सुयै बहादुर पाख्रिन	७	अति गरिब
२४४२	३१२०६१५०४१२०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	विक्रम थिङ	पुरुष	२७	कृष्ण बहादुर थिङ	७	अति गरिब
२४४३	३१२०६१५०४१२०७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	चन्द्र माया थिङ	महिला	७०	कालू सिं थिङ	२	अति गरिब
२४४४	३१२०६१५०४१२०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	राम बहादुर रुम्बा	पुरुष	७१	छटे बहादुर रुम्बा	३	मध्यम गरिब
२४४५	३१२०६१५०४१२११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	सुमित्रा थिङ	महिला	३५	सुयै बहादुर पाख्रिन	५	मध्यम गरिब
२४४६	३१२०६१५०४१२१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	निरू थिङ	महिला	३८	मान वीर पाख्रिन	४	सामान्य गरिब
२४४७	३१२०६१५०४१२१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	विनोद लामा	पुरुष	४६	बुध्दे बहादुर लामा	५	अति गरिब
२४४८	३१२०६१५०४१२१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	जय बहादुर प्रजा	पुरुष	५२	राम बहादुर प्रजा	५	सामान्य गरिब
२४४९	३१२०६१५०४१२१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	राज कुमार प्रजा	पुरुष	३२	जय बहादुर प्रजा	५	अति गरिब
२४५०	३१२०६१५०४१२१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	ठूली माया प्रजा	महिला	५२	बुध्देमान प्रजा	६	अति गरिब
२४५१	३१२०६१५०४१२१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	बुध्दे बहादुर प्रजा	पुरुष	२९	हरी बहादुर प्रजा	४	सामान्य गरिब
२४५२	३१२०६१५०४१२२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	धन बहादुर प्रजा	पुरुष	३१	हरी बहादुर प्रजा	५	अति गरिब
२४५३	३१२०६१५०४१२२१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	हरी बहादुर प्रजा	पुरुष	५९	खड्ग बहादुर प्रजा	९	अति गरिब
२४५४	३१२०६१५०४१२२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	मङ्गल बहादुर प्रजा	पुरुष	२९	साेनाम सिं प्रजा	३	सामान्य गरिब
२४५५	३१२०६१५०४१२२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	मीना योजन लामा	महिला	३२	कृष्ण बहादुर प्रजा	४	मध्यम गरिब
२४५६	३१२०६१५०४१२२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	सोनाम सिंह प्रजा	पुरुष	५५	बल बहादुर प्रजा	७	अति गरिब
२४५७	३१२०६१५०४१२२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	टेक बहादुर प्रजा	पुरुष	५५	बल बहादुर प्रजा	९	मध्यम गरिब
२४५८	३१२०६१५०४१२२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	मञ्जु गुरुङ	महिला	३७	जय बहादुर प्रजा	५	अति गरिब
२४५९	३१२०६१५०४१२२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	सोम लाल प्रजा	पुरुष	३२	साेनाम सिं प्रजा	४	सामान्य गरिब
२४६०	३१२०६१५०४१२२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	मन कुमार प्रजा	पुरुष	२९	प्रेम बहादुर प्रजा	४	अति गरिब
२४६१	३१२०६१५०४१२३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	सुयै बहादुर प्रजा	पुरुष	३३	साेम बहादुर प्रजा	४	अति गरिब
२४६२	३१२०६१५०४१२३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	दिनेश प्रजा	पुरुष	२०	शुक बहादुर प्रजा	८	अति गरिब
२४६३	३१२०६१५०४१२३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	सोम लाल प्रजा	पुरुष	२६	पुर्ण सिं प्रजा	७	अति गरिब
२४६४	३१२०६१५०४१२३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	नन्द लाल थिङ	पुरुष	३४	नन्द बहादुर थिङ	७	अति गरिब
२४६५	३१२०६१५०४१२३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	विक्रम मुक्तान	पुरुष	३७	साइला मुक्तान	५	अति गरिब
२४६६	३१२०६१५०४१२३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	जित लाल रुम्बा	पुरुष	३४	जित लाल रुम्बा	६	सामान्य गरिब
२४६७	३१२०६१५०४१२३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	अजय रुम्बा	पुरुष	३२	राम बहादुर रुम्बा	४	अति गरिब
२४६८	३१२०६१५०४१२३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	रिषि लाल मुक्तान	पुरुष	४३	भिम बहादुर मुक्तान	४	मध्यम गरिब
२४६९	३१२०६१५०४१२३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	वीर बहादुर प्रजा	पुरुष	५१	राम बहादुर प्रजा	८	मध्यम गरिब
२४७०	३१२०६१५०४१२३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	उमेश प्रजा	पुरुष	२३	मान बहादुर प्रजा	२	अति गरिब
२४७१	३१२०६१५०४१२४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	रमेश प्रजा	पुरुष	२६	मान बहादुर प्रजा	४	अति गरिब
२४७२	३१२०६१५०४१२४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	जस माया थिङ	महिला	६४	लाल बहादुर थिङ	११	अति गरिब
२४७३	३१२०६१५०४१२४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	मन कुमारी प्रजा	महिला	४९	सिध्दे लाल प्रजा	४	अति गरिब
२४७४	३१२०६१५०४१२४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	सयफुट	प्रितम थिङ	पुरुष	२७	मान बहादुर थिङ	४	अति गरिब
२४७५	३१२०६१५०४१२४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	दमार टोल	बाबु घलान	पुरुष	४०	प्रेम बहादुर घलान	७	अति गरिब
२४७६	३१२०६१५०४१२४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	दमार टोल	सुयै बहादुर तितुङ	पुरुष	६३	कृष्ण बहादुर तितुङ	७	अति गरिब
२४७७	३१२०६१५०४१२५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	दमार टोल	विजय जिम्बा	पुरुष	२६	बुध्दे बहादुर जिम्बा	६	अति गरिब
२४७८	३१२०६१५०४१२६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	पनेश	पूर्ण बहादुर थिङ	पुरुष	४९	धन बहादुर थिङ	६	अति गरिब
२४७९	३१२०६१५०४१२६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	पनेश	मनोज थिङ	पुरुष	३५	धन बहादुर थिङ	४	अति गरिब
२४८०	३१२०६१५०४१२६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	पनेश	वीर बहादुर वि.क.	पुरुष	५९	माेहन लाल बि क	२	मध्यम गरिब
२४८१	३१२०६१५०४१२६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	पनेश	दिनेश सुनार	पुरुष	२६	राम बहादुर सुनार	३	अति गरिब
२४८२	३१२०६१५०४१२७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	पनेश	राजु विश्वकर्मा	पुरुष	३६	राम बहादुर बि क	४	अति गरिब
२४८३	३१२०६१५०४१२७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	पनेश	रमेश सुनार	पुरुष	३०	राम बहादुर बि क	५	सामान्य गरिब
२४८४	३१२०६१५०४१२७२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	पनेश	सुयै बहादुर वि.क.	पुरुष	५७	बाघ मुखे सुनार	४	अति गरिब
२४८५	३१२०६१५०४१२७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१५	४	जाते	सिध्दे रत लामा	पुरुष	८३	जित बहादुर लामा	३	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२४८६	३१२०६१५०४१२७७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	जाते	चंगा राज भोजन	पुरुष	८२	जुवत राज	६	सामान्य गरिब
२४८७	३१२०६१५०४१२७८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	जाते	सुन्तलि माया विश्वकर्मा	महिला	७०	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	४	अति गरिब
२४८८	३१२०६१५०४१२७९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	जाते	कान्छी माया पाख्रिन	महिला	७४		४	अति गरिब
२४८९	३१२०६१५०४१२८५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	जाते	महेन्द्र पाख्रिन	पुरुष	४४	राम बहादुर पाख्रिन	४	सामान्य गरिब
२४९०	३१२०६१५०४१२८६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	जाते	मनोरत्न लामा	पुरुष	६९	पद्म सिध्द लामा	४	अति गरिब
२४९१	३१२०६१५०४१२८९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	घटे दमार	लक्ष्मी माया घलान	महिला	५६	पद्मेश्वर	६	सामान्य गरिब
२४९२	३१२०६१५०४१२९०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	घटे दमार	देवेन्द्र पाख्रिन	पुरुष	२६	वीर बहादुर पाख्रिन	६	अति गरिब
२४९३	३१२०६१५०४१२९२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	घटे दमार	नानी माया थिङ	महिला	४५	डिल बहादुर भालेन	५	अति गरिब
२४९४	३१२०६१५०४१२९३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	घटे दमार	राज कुमार भालेन	पुरुष	३०	सुकुमान भालेन	६	अति गरिब
२४९५	३१२०६१५०४१२९४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	घटे दमार	कृष्ण बहादुर गोडबा	पुरुष	४९	मान बहादुर गोडबा	४	अति गरिब
२४९६	३१२०६१५०४१२९६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	घटे दमार	सूर्य बहादुर घलान	पुरुष	५४	राम बहादुर घलान	४	मध्यम गरिब
२४९७	३१२०६१५०४१२९७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	घटे दमार	ठुली माया थिङ	महिला	५४	सानुकाञ्छा मुक्तान	१०	मध्यम गरिब
२४९८	३१२०६१५०४१२९८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	घटे दमार	सोम बहादुर घलान	पुरुष	२६	सुर्य बहादुर घलान	३	अति गरिब
२४९९	३१२०६१५०४१२९९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	घटे दमार	कृष्ण बहादुर घलान	पुरुष	२६	सुर्य बहादुर घलान	४	अति गरिब
२५००	३१२०६१५०४१३००	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	घटे दमार	मान बहादुर वाइबा	पुरुष	१९	सुकुमान वाइबा	४	मध्यम गरिब
२५०१	३१२०६१५०४१३०१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	घटे दमार	तीर्थ माया रुम्बा	महिला	३१	गणेश बहादुर	७	अति गरिब
२५०२	३१२०६१५०४१३०२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	घटे दमार	दिल बहादुर पाख्रिन	पुरुष	२५	वीर बहादुर पाख्रिन	५	अति गरिब
२५०३	३१२०६१५०४१३०३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	घटे दमार	केशव थिङ	पुरुष	३५	गणेश थिङ	५	मध्यम गरिब
२५०४	३१२०६१५०४१३०४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	घटे दमार	केशर रुम्बा	पुरुष	२३	जिज बहादुर रुम्बा	२	मध्यम गरिब
२५०५	३१२०६१५०४१३०५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	घटे दमार	राजु वाइबा	पुरुष	४२	हर्क बहादुर	३	अति गरिब
२५०६	३१२०६१५०४१३०६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	घटे दमार	श्याम बहादुर थिङ	पुरुष	४३	जित बहादुर थिङ	६	अति गरिब
२५०७	३१२०६१५०४१३०७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१५	४	घटे दमार	कुमार स्याङतान	पुरुष	२७	बुध्दमान स्याङतान	५	अति गरिब
२५०८	३१२०६१६०११०४३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	१	शती खोला	राज कुमार मुक्तान	पुरुष	३१	जित बहादुर मुक्तान	४	मध्यम गरिब
२५०९	३१२०६१६०११०६६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	१	शती खोला	देव लाल स्याङतान	पुरुष	४४	भिम बहादुर स्याङतान	५	अति गरिब
२५१०	३१२०६१६०२००२१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	खमारे	कुल बहादुर प्रजा	पुरुष	५५	भिम बहादुर प्रजा	५	अति गरिब
२५११	३१२०६१६०२००२९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	खमारे	सन्तोष राई	पुरुष	२०	गणेश राई	४	सामान्य गरिब
२५१२	३१२०६१६०२००३३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	खमारे	अणु माया विश्वकर्मा	महिला	६८	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	२	मध्यम गरिब
२५१३	३१२०६१६०२००६८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	जिरिनउरी	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	४३	डेके बहादुर तामाङ	३	अति गरिब
२५१४	३१२०६१६०२००६९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	त्रिभुवन स्कुल	कविता प्रजा	महिला	३४	दिल बहादुर प्रजा	६	सामान्य गरिब
२५१५	३१२०६१६०२००८५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	खमारे	हेम बहादुर प्रजा	पुरुष	३८	जय बहादुर प्रजा	५	मध्यम गरिब
२५१६	३१२०६१६०२००८६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	खमारे	मङ्गली प्रजा	महिला	४१	जय बहादुर प्रजा	८	अति गरिब
२५१७	३१२०६१६०२००८७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	खमारे	विन्दु प्रजा	महिला	३७	हर्क बहादुर प्रजा	५	मध्यम गरिब
२५१८	३१२०६१६०२०१६४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	सक्तिडाँडा	सिजेन भुजेल	पुरुष	२५	बासु घर्ती	५	सामान्य गरिब
२५१९	३१२०६१६०२०१६६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	सक्तिडाँडा	बसुधरा थापा	महिला	४३	जित बहादुर थापा	३	सामान्य गरिब
२५२०	३१२०६१६०२०१७६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	खाति टोल	अमृता बल	महिला	२०	रवि लाल हेम्जन	२	सामान्य गरिब
२५२१	३१२०६१६०२०१९१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	सक्तिडाँडा	रमिला चौधरी	महिला	३७	शेर बहादुर पोखरेल	४	सामान्य गरिब
२५२२	३१२०६१६०२०२७४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	जरुङ दमार	लक्ष्मी माया रुम्बा	महिला	५६	शेर बहादुर पाख्रिन	५	मध्यम गरिब
२५२३	३१२०६१६०२०२८०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	जरुङ दमार	माइली भुलान	महिला	६६	जित वीर डिमडुङ	७	अति गरिब
२५२४	३१२०६१६०२०२८७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	ठुली जरुङ	रीता तामाङ ग गोले	महिला	२३	सन्त बहादुर तामाङ	५	अति गरिब
२५२५	३१२०६१६०२०२९२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	जरुङ	राम माया तामाङ	महिला	३३	वीर बहादुर गोले	६	सामान्य गरिब
२५२६	३१२०६१६०२०२९३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	ठुली जरुङ	श्याम बहादुर गोले	पुरुष	२९	कमान सिङ गोले	५	अति गरिब
२५२७	३१२०६१६०२०२९५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	ठुली जरुङ	बाबु राम लामा	पुरुष	३७	कृष्ण बहादुर लामा	६	सामान्य गरिब
२५२८	३१२०६१६०२०३४६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	सानो जरुङ	श्रीमान रुम्बा	पुरुष	७०	गोकुल सिंह रुम्बा	७	अति गरिब
२५२९	३१२०६१६०२०३९५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	बाविवाडाँडा	अमित राना	पुरुष	३२	राम बहादुर राना	३	सामान्य गरिब
२५३०	३१२०६१६०२०४०५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	बाविवाडाँडा	सीता तिमल्सिना	महिला	३६	सोम नाथ सपकोटा	५	अति गरिब
२५३१	३१२०६१६०२०४१०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिडाँडा	राज कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	३३	राम जि विश्वकर्मा	५	मध्यम गरिब
२५३२	३१२०६१६०२०४३४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	राना टोल	शुकु माया घलान	महिला	३४	पान बहादुर घलान	७	मध्यम गरिब
२५३३	३१२०६१६०२०४४५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	तुमिङ टोल	फूल माया थिङ तामाङ	महिला	२५	प्रताप सिंह भुलान	५	मध्यम गरिब
२५३४	३१२०६१६०२०४७९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	चिसापानी	दल बहादुर कामी	पुरुष	५५	चम्पा कामी	३	सामान्य गरिब
२५३५	३१२०६१६०२०४८४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	चिसापानी	सानु कान्छा राई	पुरुष	२४	काजिमान राई	४	मध्यम गरिब
२५३६	३१२०६१६०२०४०७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	रंगशाला	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	७७	भक्त बहादुर तामाङ	३	सामान्य गरिब
२५३७	३१२०६१६०२०४४०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	चिसापानी	लक्ष्मी परिचार	महिला	४६	रुकमान परिचार	१०	अति गरिब
२५३८	३१२०६१६०२०४६४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	चिसापानी	राम सि भालेन	पुरुष	२६	जित बहादुर भालेन	४	सामान्य गरिब
२५३९	३१२०६१६०२०५७७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	ग्याम्पे	राम कुमार वि.क.	पुरुष	२७	सरोज बि.क	५	अति गरिब
२५४०	३१२०६१६०२०७०८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	घ्याम्पे	रत्नलाल मुक्तान	पुरुष	४०	ज्ञान ब मोक्तान	५	मध्यम गरिब
२५४१	३१२०६१६०२०७४९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	सिपानीचोक	लाल माया वाइबा	महिला	६२	देवान सि स्याङतान	५	सामान्य गरिब
२५४२	३१२०६१६०२०७९०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	घ्याम्पे	सन्त बहादुर प्रजा	पुरुष	१८	कृष्ण ब प्रजा	३	मध्यम गरिब
२५४३	३१२०६१६०२०८०४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	तृशुले	उमिला तामाङ	महिला	३०	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	४	सामान्य गरिब
२५४४	३१२०६१६०२०८०७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	तृशुले	जानुका राई	महिला	५७	हर्ष ब राई	६	अति गरिब
२५४५	३१२०६१६०२०८७५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	भोदिनेथी अधिकारी	पुरुष	६८	उदय नारायण अधिकारी	२	अति गरिब
२५४६	३१२०६१६०२०८७६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	लाल सिंह घलान	पुरुष	३८	भक्त बहादुर घलान	५	मध्यम गरिब
२५४७	३१२०६१६०२०८७७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	मङ्गलि माया लामा	महिला	४६	मोहन सिंह मुक्तान	६	अति गरिब
२५४८	३१२०६१६०२०८७८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	भोम बहादुर लामा	पुरुष	२०	तुल ब लामा	३	अति गरिब
२५४९	३१२०६१६०२०८७९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	सन्ध माया थोकर	महिला	३६	वीर ब तामाङ	४	सामान्य गरिब
२५५०	३१२०६१६०२०८८०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	धत बहादुर घलान	पुरुष	३७	लाल सि घलान	९	अति गरिब
२५५१	३१२०६१६०२०८८१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	तिलम बहादुर तामाङ घलान	पुरुष	४०	लाल सि तामाङ	७	अति गरिब
२५५२	३१२०६१६०२०८८२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	रुपलाल घलान तामाङ	पुरुष	३२	लाल ब घलान	४	मध्यम गरिब
२५५३	३१२०६१६०२०८८३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	धन माया घलान	पुरुष	२९	नारायण सि थि	६	अति गरिब
२५५४	३१२०६१६०२०८८४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	लक्ष्मण तामाङ	पुरुष	२५	लाराचन ब तामाङ	३	अति गरिब
२५५५	३१२०६१६०२०८८५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	६२	लक्ष्मण तामाङ	३	सामान्य गरिब
२५५६	३१२०६१६०२०८८६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	ठुली माया हेम्जन	महिला	३४	धन ब तामाङ	४	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२५५७	३१२०६१६०२०८८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	फूल माया गौले	महिला	३६	चन्द्र ब थिङ	९	अति गरिब
२५५८	३१२०६१६०२०८८८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	मान बहादुर घलान	पुरुष	४६	भक्त ब घलान	४	अति गरिब
२५५९	३१२०६१६०२०८८९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	शुकु माया घलान	महिला	६५	डिल ब थिङ	५	अति गरिब
२५६०	३१२०६१६०२०८९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	भीम बहादुर लो	पुरुष	५५	चन्द्र ब लो	६	अति गरिब
२५६१	३१२०६१६०२०८९१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	चन्द्र सिंह लो	पुरुष	२६	भिम ब लो	६	अति गरिब
२५६२	३१२०६१६०२०८९२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	धन बहादुर घलान	पुरुष	५४	भक्त ब घलान	६	अति गरिब
२५६३	३१२०६१६०२०८९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	संजिव बल	पुरुष	३२	वीर बहादुर बल	५	अति गरिब
२५६४	३१२०६१६०२०८९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	सन्ध माया मुक्तान	महिला	६२	अजमान गौले	४	मध्यम गरिब
२५६५	३१२०६१६०२०८९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	तुली माया घलान	महिला	५१	जय ब थाकर	६	अति गरिब
२५६६	३१२०६१६०२०८९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	वीर बहादुर लो तामाङ	पुरुष	६५	चन्द्र बहादुर लो तामाङ	२	अति गरिब
२५६७	३१२०६१६०२०८९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	धन बहादुर थिङ	पुरुष	२८	जित ब थिङ	५	अति गरिब
२५६८	३१२०६१६०२०८९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	तिलक बहादुर थिङ	पुरुष	२६	जित ब थिङ	३	मध्यम गरिब
२५६९	३१२०६१६०२०८९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	वीर बहादुर बल	पुरुष	६९	सेते बल	६	अति गरिब
२५७०	३१२०६१६०२०९००	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	दिल बहादुर बल	पुरुष	२४	वीर ब बल	३	मध्यम गरिब
२५७१	३१२०६१६०२०९०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	रबिना लुङवा	महिला	२०	जयनन्द लुङवा	३	मध्यम गरिब
२५७२	३१२०६१६०२०९०२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	सानु माया गौले	महिला	६२	लाल ब लो	६	अति गरिब
२५७३	३१२०६१६०२०९०३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	बुद्धि माया घलान	महिला	३४	नारायण सिं थिङ	८	अति गरिब
२५७४	३१२०६१६०२०९०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	चन्द्र बहादुर बल	पुरुष	३०	वीर ब बल	५	अति गरिब
२५७५	३१२०६१६०२०९०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	लाल बहादुर घलान	पुरुष	६६	महेन्द्र सिं घलान	३	मध्यम गरिब
२५७६	३१२०६१६०२०९०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	जीवन बहादुर घलान	पुरुष	४२	धन ब घलान	४	मध्यम गरिब
२५७७	३१२०६१६०२०९०७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	शोम बहादुर मुक्तान	पुरुष	४८	बुध्द ब मोकतान	६	अति गरिब
२५७८	३१२०६१६०२०९०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	प्रेम बहादुर थिङ	पुरुष	५१	रत्न ब थिङ	५	मध्यम गरिब
२५७९	३१२०६१६०२०९०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	दीपक भोलन	पुरुष	३४	सुकुमान भोलन	५	अति गरिब
२५८०	३१२०६१६०२०९१०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	आकाशधारा	तुल बहादुर लामा	पुरुष	४८	हस्त ब लामा	७	अति गरिब
२५८१	३१२०६१६०२०९११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	पञ्ज माया थिङ	महिला	३२	इमान सिं दोङ्ग	४	सामान्य गरिब
२५८२	३१२०६१६०२०९१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	इन्द्र सिंह सिन्तान	पुरुष	५०	कृष्ण ब सिन्तान	५	अति गरिब
२५८३	३१२०६१६०२०९१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	थावा सिन्तान	पुरुष	२८	इन्द्र सिं सिन्तान	३	अति गरिब
२५८४	३१२०६१६०२०९१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	जमुना माया थिङ	महिला	२२	इन्द्र सिं सिन्तान	३	मध्यम गरिब
२५८५	३१२०६१६०२०९१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	गुध्दमान थिङ	पुरुष	५१	राम बहादुर थिङ	५	मध्यम गरिब
२५८६	३१२०६१६०२०९१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	बिल कुमारी स्याङतान	महिला	४८	मान ब थिङ	६	अति गरिब
२५८७	३१२०६१६०२०९१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	सुभाष बल	पुरुष	१९	सोम लाल बल	७	अति गरिब
२५८८	३१२०६१६०२०९१८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	देवलाल थिङ	पुरुष	३७	हर्क ब थिङ	४	मध्यम गरिब
२५८९	३१२०६१६०२०९१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	प्रेम बहादुर सिन्तान	पुरुष	४५	तुला ब सिन्तान	६	अति गरिब
२५९०	३१२०६१६०२०९२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	राम बहादुर स्याङ्वा	पुरुष	६९	कृष्ण ब स्याङ्वा	३	सामान्य गरिब
२५९१	३१२०६१६०२०९२१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	दीपक थिङ	पुरुष	२२	मीन बहादुर थिङ	४	अति गरिब
२५९२	३१२०६१६०२०९२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	हर्क बहादुर थिङ	पुरुष	६६	अकल बहादुर थिङ	७	अति गरिब
२५९३	३१२०६१६०२०९२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	वीन बहादुर थिङ	पुरुष	५२	तुलामान थिङ	७	अति गरिब
२५९४	३१२०६१६०२०९२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	सुनिता राई	महिला	३७	धकल राई	६	मध्यम गरिब
२५९५	३१२०६१६०२०९२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	कृष्ण बहादुर प्रजा	पुरुष	३७	सुन ब प्रजा	७	अति गरिब
२५९६	३१२०६१६०२०९२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	६७	राम ब राई	७	अति गरिब
२५९७	३१२०६१६०२०९२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	वीर बहादुर भ्लोन	पुरुष	२८	नकर बहादुर भ्लोन	८	अति गरिब
२५९८	३१२०६१६०२०९२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	तिलक बहादुर स्याङतान	पुरुष	५८	कृष्ण ब स्याङतान	९	अति गरिब
२५९९	३१२०६१६०२०९२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	सूर्य बहादुर घलान	पुरुष	२८	शेर ब घलान	४	मध्यम गरिब
२६००	३१२०६१६०२०९३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	चन्द्र बहादुर घलान	पुरुष	६३	वीर ब घलान	६	अति गरिब
२६०१	३१२०६१६०२०९३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	बुद्ध घलान	पुरुष	२४	शेर ब घलान	५	मध्यम गरिब
२६०२	३१२०६१६०२०९३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	चतुरमान गोडवा	पुरुष	३९	सेते गोडवा	५	अति गरिब
२६०३	३१२०६१६०२०९३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	केदर सिंह वाइबा	पुरुष	५४	अमर ब वाइबा	६	मध्यम गरिब
२६०४	३१२०६१६०२०९३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	फूल बहादुर प्रजा	पुरुष	२०	लोक ब प्रजा	८	मध्यम गरिब
२६०५	३१२०६१६०२०९३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	राम माया घलान	महिला	३२	हर्कलाल घलान	७	अति गरिब
२६०६	३१२०६१६०२०९३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	आइते सिंह दोङ	पुरुष	२६	श्याम ब दोङ	६	मध्यम गरिब
२६०७	३१२०६१६०२०९३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	हर्क बहादुर स्याङतान	पुरुष	८०	पुष्प बहादुर स्याङतान	२	अति गरिब
२६०८	३१२०६१६०२०९३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	जित बहादुर स्याङ्वा	पुरुष	७७	लाल ब स्याङ्वा	१	मध्यम गरिब
२६०९	३१२०६१६०२०९३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	कुवेर मुक्तान	पुरुष	८१	सुरजित मुक्तान	१	सामान्य गरिब
२६१०	३१२०६१६०२०९४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	विकाश थिङ	पुरुष	४०	धन बहादुर थिङ	५	मध्यम गरिब
२६११	३१२०६१६०२०९४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	कुन्साङ लामा	पुरुष	३२	छेनु लामा	५	अति गरिब
२६१२	३१२०६१६०२०९४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	बिबि माया वाइबा	महिला	३०	मंगल सिं भुलुन	५	अति गरिब
२६१३	३१२०६१६०२०९४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	पदम बहादुर वाइबा	पुरुष	६३	शेर ब वाइबा	६	मध्यम गरिब
२६१४	३१२०६१६०२०९४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	सुज बहादुर गौले	पुरुष	४२	लाल बहादुर गौले	८	अति गरिब
२६१५	३१२०६१६०२०९४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	सानो कान्छा गौले	पुरुष	२४	जगत ब गौले	३	मध्यम गरिब
२६१६	३१२०६१६०२०९४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	सोमलाल गौले	पुरुष	३०	जगत ब गौले	४	सामान्य गरिब
२६१७	३१२०६१६०२०९४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	डिलेराज स्याङ्वा	पुरुष	२७	मोहन लाल स्याङ्वा	५	मध्यम गरिब
२६१८	३१२०६१६०२०९४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	अमर बहादुर राई	पुरुष	६७	राम ब राई	७	अति गरिब
२६१९	३१२०६१६०२०९४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	धन माया गौले	महिला	६२	कान्छा वीर मुक्तान	५	मध्यम गरिब
२६२०	३१२०६१६०२०९५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	मान बहादुर गौले	पुरुष	५०	लाल बहादुर गौले	७	अति गरिब
२६२१	३१२०६१६०२०९५१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	सुनिता थिङ	महिला	३४	प्रेम ब रुम्बा	४	मध्यम गरिब
२६२२	३१२०६१६०२०९५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	रामलाल थिङ	पुरुष	६०	तुल मान थिङ	५	मध्यम गरिब
२६२३	३१२०६१६०२०९५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	कृष्ण बहादुर रुम्बा	पुरुष	६०	जित ब रुम्बा	८	अति गरिब
२६२४	३१२०६१६०२०९५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	जित बहादुर भोलन	पुरुष	५३	प्रताप सिं भोलन	५	मध्यम गरिब
२६२५	३१२०६१६०२०९५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	खडग बहादुर स्याङ्वा	पुरुष	६९	शेर ब स्याङ्वा	६	अति गरिब
२६२६	३१२०६१६०२०९५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	श्याम बहादुर थिङ	पुरुष	६४	मान बहादुर थिङ	५	मध्यम गरिब
२६२७	३१२०६१६०२०९५७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	शुकुमान थिङ	पुरुष	३०	श्याम ब थिङ	४	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२६२८	३१२०६१६०२०९९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	रत्न बहादुर थिङ	पुरुष	७७	धन ब थिङ	५	सामान्य गरिब
२६२९	३१२०६१६०२०९९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	बाबु राम मुक्तान	पुरुष	३८	जित ब मुक्तान	६	अति गरिब
२६३०	३१२०६१६०२०९९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	प्रदीप मुक्तान	पुरुष	३२	जित ब मुक्तान	५	सामान्य गरिब
२६३१	३१२०६१६०२०९९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	सुनिल गलान	पुरुष	२१	सुर्य ब गलान	६	अति गरिब
२६३२	३१२०६१६०२१००२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	ढलके बहादुर मुक्तान	पुरुष	५२	दिल ब मुक्तान	६	सामान्य गरिब
२६३३	३१२०६१६०२१०१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	राम बहादुर थिङ	पुरुष	४९	सोनाम सिं थिङ	८	अति गरिब
२६३४	३१२०६१६०२१०१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	अनिषा मुक्तान	महिला	२५	राज कु नेगी	७	सामान्य गरिब
२६३५	३१२०६१६०२१०१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	पूर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	५२	राम ब लो	५	अति गरिब
२६३६	३१२०६१६०२१०२१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	कृष्ण माया थाकर	महिला	६०	तुला ब लामा	२	सामान्य गरिब
२६३७	३१२०६१६०२१०२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	वीर मान मुक्तान	पुरुष	३०	काली ब मुक्तान	३	मध्यम गरिब
२६३८	३१२०६१६०२१०२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	मङ्गली माया नेगी	महिला	२३	राज कु नेगी	३	मध्यम गरिब
२६३९	३१२०६१६०२१०२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	२	शक्तिखोला	श्याम लामा	पुरुष	४६	सोनाम सिं लामा	६	अति गरिब
२६४०	३१२०६१६०३०६०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	चिसापानी	नजबुन नैसा खातुन	महिला	२५	सना उल्साह मियाँ	५	मध्यम गरिब
२६४१	३१२०६१६०३०६२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	चिसापानी	शुकुमान थिङ	पुरुष	५१	मान बहादुर वाइबा	२	अति गरिब
२६४२	३१२०६१६०३०६४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	चिसापानी	भगवती कुमारी पाण्डे	महिला	४६	नर बहादुर बस्नेत	६	मध्यम गरिब
२६४३	३१२०६१६०३०७६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	घ्याम्पे	समिता विश्वकमा	महिला	३०	मान बहादुर विश्वकमा	७	सामान्य गरिब
२६४४	३१२०६१६०३०७९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	घ्याम्पे	कान्छी माया मुक्तान	महिला	६९	जगत बहादुर दोड	२	अति गरिब
२६४५	३१२०६१६०३०७९१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	घ्याम्पे	वीर बहादुर मुक्तान	पुरुष	५०	ज्ञान बहादुर मुक्तान	२	मध्यम गरिब
२६४६	३१२०६१६०३०७९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	घ्याम्पे	जितेन्द्र प्र. माझी मुसह	पुरुष	३६	बासु माझी मुसहर	५	अति गरिब
२६४७	३१२०६१६०३०७९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	साजबोट	हिरा माया घलाल	महिला	४३	तारा स्याङ्तान	७	अति गरिब
२६४८	३१२०६१६०३०८४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	रामनगर	हिरा कुमारी गोले	महिला	४०	बुद्धी लाल स्याङ्तान	३	सामान्य गरिब
२६४९	३१२०६१६०३०८४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	रामनगर	सागर प्रजा	पुरुष	३३	कृष्ण बहादुर प्रजा	५	मध्यम गरिब
२६५०	३१२०६१६०३०८४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	रामनगर	सोम बहादुर प्रजा	पुरुष	२८	कृष्ण बहादुर प्रजा	४	अति गरिब
२६५१	३१२०६१६०३०९३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	त्रिसुले	जित बहादुर पाख्रिन	पुरुष	६०	लाल बहादुर पाख्रिन	६	मध्यम गरिब
२६५२	३१२०६१६०३०९४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	साजबोट	पञ्च बहादुर लो तामाङ	पुरुष	५०	लोक बहादुर लो तामाङ	६	अति गरिब
२६५३	३१२०६१६०३०९५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	साजबोट	कान्छा बहादुर लो	पुरुष	२७	पंच बहादुर लो तामाङ	३	मध्यम गरिब
२६५४	३१२०६१६०३०९५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	साजबोट	सन्त बहादुर घलान	पुरुष	२४	मंगल बहादुर घलान	३	अति गरिब
२६५५	३१२०६१६०३०९५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	साजबोट	लालवीर थोकर	पुरुष	३६	सिंह बहादुर थोकर	४	सामान्य गरिब
२६५६	३१२०६१६०३०९५८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	साजबोट	बिबि माया मोक्तान	महिला	३६	अम्बर बहादुर मोक्तान	७	अति गरिब
२६५७	३१२०६१६०३०९५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	साजबोट	निशा मुक्तान	महिला	४०	मान बहादुर घलान	६	अति गरिब
२६५८	३१२०६१६०३०९६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	साजबोट	रमेश थिङ	पुरुष	२६	हर्क बहादुर थिङ	३	मध्यम गरिब
२६५९	३१२०६१६०३०९६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	साजबोट	उमेश थिङ	पुरुष	२३	हर्क बहादुर थिङ	३	मध्यम गरिब
२६६०	३१२०६१६०३०९६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	शुक राज वाइबा	पुरुष	२७	केदार सिं वाइबा	३	मध्यम गरिब
२६६१	३१२०६१६०३०९६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	साजबोट	भीम बहादुर आले मगर	पुरुष	७९	दिगं बहादुर आले मगर	२	सामान्य गरिब
२६६२	३१२०६१६०३०९६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	साजबोट	राम बहादुर आले मगर	पुरुष	३५	भिम बहादुर आले मगर	५	अति गरिब
२६६३	३१२०६१६०३०९७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	शेर बहादुर पाख्रिन	पुरुष	६०	जित बहादुर पाख्रिन	५	अति गरिब
२६६४	३१२०६१६०३०९७२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	हस्त बहादुर थोकर	पुरुष	५५	जय बहादुर थोकर	६	अति गरिब
२६६५	३१२०६१६०३०९७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	सन्तलाल गोले	पुरुष	२५	इन्द्र बहादुर तमाङ	३	अति गरिब
२६६६	३१२०६१६०३०९७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	सुरज गोले	पुरुष	२३	इन्द्र बहादुर तमाङ	२	सामान्य गरिब
२६६७	३१२०६१६०३०९७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	सुरज गोले	पुरुष	१९	इन्द्र बहादुर तमाङ	२	मध्यम गरिब
२६६८	३१२०६१६०३०९७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	विजय बहादुर तामाङ	पुरुष	३४	इन्द्र बहादुर तमाङ	६	अति गरिब
२६६९	३१२०६१६०३०९७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	विक्रम घलान	पुरुष	२७	वीर बहादुर घलान	५	अति गरिब
२६७०	३१२०६१६०३०९८०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	पञ्च बहादुर घलान	पुरुष	३४	वीर बहादुर घलान	५	अति गरिब
२६७१	३१२०६१६०३०९८१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	वीर बहादुर भोजन	पुरुष	६२	बुद्धी बहादुर भोजन	७	अति गरिब
२६७२	३१२०६१६०३०९८२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	कान्छी माया घलाल	महिला	६६	लाल बहादुर स्याङ्तान	२	अति गरिब
२६७३	३१२०६१६०३०९८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	मान बहादुर भोजन	पुरुष	३८	वीर बहादुर भोजन	४	अति गरिब
२६७४	३१२०६१६०३०९८४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	६१	सेते लामा	५	अति गरिब
२६७५	३१२०६१६०३०९८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	वीर बहादुर गोले	पुरुष	५०	जय बहादुर गोले	८	अति गरिब
२६७६	३१२०६१६०३०९८६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	कान्छी माया स्याङ्तान	महिला	२२	जोक्लाल स्याङ्तान	४	अति गरिब
२६७७	३१२०६१६०३०९८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	अर्जुन बहादुर घलान	पुरुष	३४	वीर बहादुर घलान	५	मध्यम गरिब
२६७८	३१२०६१६०३०९८८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	सानोकान्छा लो	पुरुष	४६	चन्द्र बहादुर लो	४	सामान्य गरिब
२६७९	३१२०६१६०३०९८९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	सोमलाल भोजन	पुरुष	३०	वीर बहादुर भोजन	५	अति गरिब
२६८०	३१२०६१६०३०९९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	भीम लाल दोड	पुरुष	३५	लाल बहादुर दोड	६	मध्यम गरिब
२६८१	३१२०६१६०३०९९२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	विजय हेम्जन	पुरुष	४६	जिल्ला राम हेम्जन	४	अति गरिब
२६८२	३१२०६१६०३०९९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	विजय घलान	पुरुष	३३	ज्ञान बहादुर घलान	६	अति गरिब
२६८३	३१२०६१६०३०९९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	सन्वलाल मुक्तान	पुरुष	२९	सुकमान मुक्तान	५	अति गरिब
२६८४	३१२०६१६०३०९९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	लाल मान घलान	पुरुष	३५	भक्त बहादुर घलान	७	अति गरिब
२६८५	३१२०६१६०३०९९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	धन वीर गोले	पुरुष	४२	फुलामा गोले	८	अति गरिब
२६८६	३१२०६१६०३०९९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	चन्द्र बहादुर थिङ	पुरुष	५५	जित बहादुर थिङ	६	अति गरिब
२६८७	३१२०६१६०३०९९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	रमेश गोले	पुरुष	१८	राज कुमार गोले	६	अति गरिब
२६८८	३१२०६१६०३०९९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	अजय गोले	पुरुष	१८	शेर बहादुर गोले	६	मध्यम गरिब
२६८९	३१२०६१६०३१०००	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	पूर्ण बहादुर थिङ	पुरुष	३३	जित बहादुर थिङ	५	अति गरिब
२६९०	३१२०६१६०३१००१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	मान बहादुर थिङ	पुरुष	२९	जित बहादुर थिङ	५	अति गरिब
२६९१	३१२०६१६०३१००२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	हिरा लाल मुक्तान	पुरुष	२६	सुकमान मुक्तान	४	अति गरिब
२६९२	३१२०६१६०३१००३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	धन बहादुर बल	पुरुष	७०	सेते बल	४	सामान्य गरिब
२६९३	३१२०६१६०३१००४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	राज कुमार बल	पुरुष	२४	धन बहादुर बल	४	अति गरिब
२६९४	३१२०६१६०३१००५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	वीर बहादुर थोकर	पुरुष	६१	दिल बहादुर थोकर	३	मध्यम गरिब
२६९५	३१२०६१६०३१००७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	मदन घलान	पुरुष	१९	शुक बहादुर घलान	७	अति गरिब
२६९६	३१२०६१६०३१००८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	सुन बहादुर थिङ	पुरुष	४०	दिल मान थिङ	२	मध्यम गरिब
२६९७	३१२०६१६०३१००९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	चमेली माया मुक्तान	महिला	३०	अक्कल बहादुर ब्लोन	४	अति गरिब
२६९८	३१२०६१६०३१०१०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	दीपक घलान	पुरुष	१७	धर्म बहादुर घलान	६	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२६९९	३१२०६९६०३१०११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	सीता माया हेम्जन	महिला	४३	प्रताप सिं घलान	५	सामान्य गरिब
२७००	३१२०६९६०३१०१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	रिखी माया घलान	महिला	३७	प्रताप सिं घलान	३	मध्यम गरिब
२७०१	३१२०६९६०३१०१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	मान बहादुर घलान	पुरुष	५३	लाल बहादुर घलान	५	मध्यम गरिब
२७०२	३१२०६९६०३१०१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	वीर बहादुर मुक्तान	पुरुष	५९	वीर बहादुर मुक्तान	७	मध्यम गरिब
२७०३	३१२०६९६०३१०१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	कुमार मुक्तान	पुरुष	२७	वीर बहादुर मुक्तान	४	अति गरिब
२७०४	३१२०६९६०३१०१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	यक बहादुर गौले	पुरुष	५०	फुल बहादुर गौले	२	मध्यम गरिब
२७०५	३१२०६९६०३१०१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	जित बहादुर थिङ	पुरुष	२५	रत्न बहादुर थिङ	३	मध्यम गरिब
२७०६	३१२०६९६०३१०१८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	आकाशधारा	जाल माया थिङ	महिला	१९	वीर बहादुर घलान	५	मध्यम गरिब
२७०७	३१२०६९६०३१०२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	लाली माया मुक्तान	महिला	४८	राम बहादुर थिङ	६	मध्यम गरिब
२७०८	३१२०६९६०३१०२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	माया बल	महिला	३६	शेर बहादुर मुक्तान	६	अति गरिब
२७०९	३१२०६९६०३१०२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	ठुलोमान थिङ	पुरुष	८७	नारायण बहादुर थिङ	६	अति गरिब
२७१०	३१२०६९६०३१०२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	बाबुलाल गौले	पुरुष	३४	डिल बहादुर गौले	५	अति गरिब
२७११	३१२०६९६०३१०२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	जङ्ग वीर रुम्बा	पुरुष	४४	जित बहादुर रुम्बा	६	अति गरिब
२७१२	३१२०६९६०३१०२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	पदमसौर भोलन	पुरुष	७२	रत्न भोलन	६	अति गरिब
२७१३	३१२०६९६०३१०२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	पुतली थिङ	महिला	२९	भक्त बहादुर स्याङतान	३	सामान्य गरिब
२७१४	३१२०६९६०३१०३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शती खोला	तार माई भ्लोन	महिला	३८	पदम राज नेगी	१०	अति गरिब
२७१५	३१२०६९६०३१०३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शती खोला	जगत बहादुर पाख्रिन	पुरुष	५८	बाग सिंह पख्रिन	६	अति गरिब
२७१६	३१२०६९६०३१०३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शती खोला	राम बहादुर गोडवा	पुरुष	५०	सेते गोडवा	३	अति गरिब
२७१७	३१२०६९६०३१०३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शती खोला	माइत सिंह थिङ	पुरुष	६१	संग्राम जित थिङ	२	मध्यम गरिब
२७१८	३१२०६९६०३१०३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	दिल कुमार पाख्रिन	पुरुष	३०	जगत बहादुर पाख्रिन	४	अति गरिब
२७१९	३१२०६९६०३१०४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्ति खोला	कान्छी माया मुक्तान	महिला	३२	श्याम बहादुर दोड	६	अति गरिब
२७२०	३१२०६९६०३१०४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्ति खोला	प्रेम बहादुर योजन	पुरुष	३३	जित बहादुर योजन	३	मध्यम गरिब
२७२१	३१२०६९६०३१०४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शती खोला	चन्द्र बहादुर गौले	पुरुष	५४	लाल बहादुर गौले	६	मध्यम गरिब
२७२२	३१२०६९६०३१०४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शती खोला	सानु माया दोड	महिला	३८	कुबेर मुक्तान	४	अति गरिब
२७२३	३१२०६९६०३१०४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	वीर बहादुर वाइबा	पुरुष	५८	भिम बहादुर वाइबा	४	मध्यम गरिब
२७२४	३१२०६९६०३१०४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	कृष्ण बहादुर योजन	पुरुष	२३	जित बहादुर योजन	३	मध्यम गरिब
२७२५	३१२०६९६०३१०५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	सुप बहादुर डिम्डुङ	पुरुष	६२	धन वीर डिम्डुङ	१४	अति गरिब
२७२६	३१२०६९६०३१०५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शती खोला	ठुली माया मुक्तान	महिला	४३	जगत बहादुर बल	७	अति गरिब
२७२७	३१२०६९६०३१०५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	मौती माया घिसिङ	महिला	४३	मान बहादुर मुक्तान	६	अति गरिब
२७२८	३१२०६९६०३१०५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	डामा घलान	पुरुष	२८	चन्द्र बहादुर घलान	४	अति गरिब
२७२९	३१२०६९६०३१०५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	आशा राना	महिला	४८	टंक बहादुर राना	२	मध्यम गरिब
२७३०	३१२०६९६०३१०५७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	माइली माया घिसिङ	महिला	४३	पल्लोड मोक्तान	४	सामान्य गरिब
२७३१	३१२०६९६०३१०५८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	शुक्र बहादुर मुक्तान	पुरुष	४३	लाल बहादुर मुक्तान	५	अति गरिब
२७३२	३१२०६९६०३१०५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	मीना मुक्तान	महिला	३५	अम्बर बहादुर मुक्तान	५	मध्यम गरिब
२७३३	३१२०६९६०३१०६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	नकर बहादुर भ्लोन	पुरुष	५३	सुक बहादुर भ्लोन	८	अति गरिब
२७३४	३१२०६९६०३१०६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	बिन्दु मुक्तान	महिला	३२	श्याम बहादुर दोड	४	मध्यम गरिब
२७३५	३१२०६९६०३१०६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	चमेली स्याङतान	महिला	५०	संच बहादुर स्याङबा	९	अति गरिब
२७३६	३१२०६९६०३१०६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	शुभ मुक्तान	पुरुष	२८	जय बहादुर मुक्तान	५	मध्यम गरिब
२७३७	३१२०६९६०३१०६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शती माया वाइबा	शुकु माया वाइबा	महिला	४६	धन बहादुर स्याङतान	७	मध्यम गरिब
२७३८	३१२०६९६०३१०६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	हेमलाल मुक्तान	पुरुष	४०	धन लाल मुक्तान	८	अति गरिब
२७३९	३१२०६९६०३१०७२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	जिबन कुमार भोलन	पुरुष	४२	पदमसौर भोलन	६	मध्यम गरिब
२७४०	३१२०६९६०३१०७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	टेक बहादुर थिङ	पुरुष	५२	कमान सिं थिङ	६	अति गरिब
२७४१	३१२०६९६०३१०७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	शेर बहादुर थिङ तामाङ	पुरुष	३८	जय सिं थिङ तामाङ	५	अति गरिब
२७४२	३१२०६९६०३१०७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	राम बहादुर रुम्बा	पुरुष	६५	बुध रुम्बा	६	मध्यम गरिब
२७४३	३१२०६९६०३१०८१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	बुद्ध बहादुर प्रजा	पुरुष	३१	सोम बहादुर प्रजा	५	अति गरिब
२७४४	३१२०६९६०३१०८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	सीता माया प्रजा	महिला	३२	दिल बहादुर प्रजा	४	अति गरिब
२७४५	३१२०६९६०३१०८४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	सुन माया घलान	महिला	३६	प्रताप सिं स्याङतान	८	अति गरिब
२७४६	३१२०६९६०३१०८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	चन्द्र बहादुर स्याङतान	पुरुष	६२	लाल सिं स्याङतान	६	अति गरिब
२७४७	३१२०६९६०३१०८६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	अजय कुमार स्याङतान	पुरुष	२६	चन्द्र बहादुर स्याङतान	४	अति गरिब
२७४८	३१२०६९६०३१०८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	बाबु राम वाइबा	पुरुष	२४	वीर बहादुर वाइबा	३	मध्यम गरिब
२७४९	३१२०६९६०३१०९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	बुद्धिमान स्याङतान	पुरुष	४६	दज बहादुर स्याङतान	९	अति गरिब
२७५०	३१२०६९६०३१०९२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	तार लामा	पुरुष	६२	भिम बहादुर स्याङतान	६	अति गरिब
२७५१	३१२०६९६०३१०९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	हिरा लाल लामा	पुरुष	२७	तार लामा	३	मध्यम गरिब
२७५२	३१२०६९६०३१०९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	श्रीलाल लामा	पुरुष	२९	तार लामा	४	अति गरिब
२७५३	३१२०६९६०३१०९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	ठुली माया वाइबा	महिला	६६	शेर बहादुर बल	७	अति गरिब
२७५४	३१२०६९६०३१०९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	भीला बहादुर राई	पुरुष	५०	शिव बहादुर राई	८	अति गरिब
२७५५	३१२०६९६०३१०९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	साहिली वाइबा	महिला	६५	मान सिं थिङ	२	मध्यम गरिब
२७५६	३१२०६९६०३१०९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	लाल माया स्याङतान	महिला	७७	ढुक्लु लामा	४	अति गरिब
२७५७	३१२०६९६०३११०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१६	३	शक्तिखोला	वीर बहादुर गौले	पुरुष	३१	बल राम गौले	६	अति गरिब
२७५८	३१२०६९७०१००१८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	१	प्वाले	सन्त बहादुर प्रजा	पुरुष	२५	जुटे प्रजा	५	अति गरिब
२७५९	३१२०६९७०१००६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	१	ठूलो गंगटे	रितु बहादुर तिवारी	पुरुष	७४	वसन्त बहादुर	२	सामान्य गरिब
२७६०	३१२०६९७०१००९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	१	ठूलो गंगटे	सोम Maua गौले	महिला	६४	गौले बा	४	अति गरिब
२७६१	३१२०६९७०१०१०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	१	ठूलो गंगटे	सोम माया लो तामाङ	पुरुष	६५	लाल बहादुर पाख्रिन	५	मध्यम गरिब
२७६२	३१२०६९७०१०१०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	१	ठूलो गंगटे	काजीमान श्रेष्ठ	पुरुष	९६	मान बहादुर	२	अति गरिब
२७६३	३१२०६९७०१०१३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	१	ठूलो गंगटे	सरमिला रिजाल वि.क.	महिला	२७	डम्बए बहादुर रिजाल	७	मध्यम गरिब
२७६४	३१२०६९७०१०२२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	१	ठूलो गंगटे	श्रीमान गौले	पुरुष	७१	इन्द्र बहादुर गौले	२	अति गरिब
२७६५	३१२०६९७०१०२४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	१	ठूलो गंगटे	शुकु मान लो	पुरुष	३३	कृष्ण बहादुर लो	४	मध्यम गरिब
२७६६	३१२०६९७०१०२५८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	१	ठूलो गंगटे	अक्कल बहादुर बाइबा	पुरुष	५३	चन्द्र बहादुर बाइबा	३	मध्यम गरिब
२७६७	३१२०६९७०१०३०३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	१	डिपुचौर	हरि बहादुर डंगोल	पुरुष	२५	नारन नाथ डंगोल	४	मध्यम गरिब
२७६८	३१२०६९७०१०३०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	१	डिपुचौर	आनन्द कुमार डंगोल	पुरुष	३०	नारनमान डंगोल	७	अति गरिब
२७६९	३१२०६९७०१०४५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	१	लक्ष्मीपुर	सुरेखा राई	महिला	३४	जित मान राई	५	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२७७०	३१२०६१७०१०४६०	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	लक्ष्मीपुर	रत्ना भुजेल	महिला	४५	माधव गुरुङ	२	सामान्य गरिब
२७७१	३१२०६१७०१०४६६	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	लक्ष्मीपुर	अशोक राई	पुरुष	४४	रत्न बहादुर राई	३	मध्यम गरिब
२७७२	३१२०६१७०१०४६३	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	ओदाल घारी	पूणिमा गौतम	महिला	३१	बिष्णु प्रसाद बुढाथोकी	४	मध्यम गरिब
२७७३	३१२०६१७०१०४७३	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	सानु गंगटे	लक्ष्मी ढकाल	महिला	३६	टंक प्रसाद धिमिरे	५	मध्यम गरिब
२७७४	३१२०६१७०१०४७२	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	लक्ष्मीपुर	मेया गौतम	महिला	५३	भिम प्रसाद सापकोटा	८	मध्यम गरिब
२७७५	३१२०६१७०१०४४६	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	दाबिले	लक्ष्मी भुजेल	महिला	४१	प्रेम बहादुर भुजेल	३	सामान्य गरिब
२७७६	३१२०६१७०१०४४६	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	दाबिले	गोबिन्द बहादुर केशी	पुरुष	४४	मान बहादुर केशी	७	अति गरिब
२७७७	३१२०६१७०१०४६५	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	दाबिले	केबल प्रसाद कंडेल	पुरुष	३४	शिव प्रसाद कंडेल	७	मध्यम गरिब
२७७८	३१२०६१७०१०७०८	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	साजबोटे	सुभराज वाइबा	पुरुष	४०	चन्द्र बहादुर वाइबा	५	मध्यम गरिब
२७७९	३१२०६१७०१०७६१	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	डिपुचौर	सनम लोप्चन	पुरुष	२९	कृष्ण बहादुर लोप्चन	४	मध्यम गरिब
२७८०	३१२०६१७०१०७६२	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	डिपुचौर	कृष्ण बहादुर लोप्चन	पुरुष	६९	लाल बहादुर लोप्चन	८	अति गरिब
२७८१	३१२०६१७०१०८३७	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	साजबोटे	टंक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८५	सिद्धी मान श्रेष्ठ	३	सामान्य गरिब
२७८२	३१२०६१७०१०८४०	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	साजबोटे	बुद्धि बहादुर थिङ	पुरुष	५२	आइत बहादुर थिङ	८	अति गरिब
२७८३	३१२०६१७०१०८४१	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	साजबोटे	सोम लाल मुक्तान	पुरुष	४२	आइत सिं मुक्तान	४	अति गरिब
२७८४	३१२०६१७०१०८४२	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	साजबोटे	जित बहादुर बाइवा	पुरुष	६६	मान बहादुर बाइवा	२	सामान्य गरिब
२७८५	३१२०६१७०१०८४४	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	साजबोटे	फूल कुमारी बाइवा	महिला	२२	सोम सिं घलान	४	मध्यम गरिब
२७८६	३१२०६१७०१०८४५	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	साजबोटे	धन लाल रुम्बा	पुरुष	३१	बुज लाल रुम्बा	५	मध्यम गरिब
२७८७	३१२०६१७०१०८४७	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	साजबोटे	चित्र राज तामाङ	पुरुष	३०	ललित बहादुर तामाङ	५	अति गरिब
२७८८	३१२०६१७०१०८५०	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	साजबोटे	सुदर्शन चेपाङ	पुरुष	३२	अर्जुन बहादुर प्रजा	५	अति गरिब
२७८९	३१२०६१७०१०८५२	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	साजबोटे	कुमार बोलान	पुरुष	२९	मान बहादुर बोलान	४	अति गरिब
२७९०	३१२०६१७०१०८५४	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	साजबोटे	ठुली माया प्रजा	महिला	६७	लाल बहादुर प्रजा	७	अति गरिब
२७९१	३१२०६१७०१०८५५	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	साजबोटे	देवी लाल प्रजा	पुरुष	६४	मान बहादुर प्रजा	८	मध्यम गरिब
२७९२	३१२०६१७०१०८६२	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	बुढुने	कृष्ण बहादुर वाइबा	पुरुष	४०	वीर बहादुर भोलन	६	अति गरिब
२७९३	३१२०६१७०१०८६६	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	साजबोटे	गोविन्द स्याङतान	पुरुष	३०	जित बहादुर स्याङतान	३	मध्यम गरिब
२७९४	३१२०६१७०१०८६७	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	साजबोटे	चन्द्र बहादुर वाइबा	पुरुष	७१	मान बहादुर वाइबा	२	मध्यम गरिब
२७९५	३१२०६१७०१०८६८	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	साजबोटे	विष्णु बहादुर स्याङतान	पुरुष	३७	मेजर सिंह स्याङतान	६	अति गरिब
२७९६	३१२०६१७०१०८६९	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	साजबोटे	प्रेम बहादुर प्रजा	पुरुष	६८	मान बहादुर प्रजा	७	मध्यम गरिब
२७९७	३१२०६१७०१०८७०	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	साजबोटे	रामजी घलान	पुरुष	४६	मान बहादुर घलान	६	मध्यम गरिब
२७९८	३१२०६१७०१०८७१	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	साजबोटे	सरोज घलान	पुरुष	२६	रामजी घलान	३	मध्यम गरिब
२७९९	३१२०६१७०१०८७४	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	दियाल दमार	राम हरि गुरुङ	पुरुष	६३	बुद्धी बहादुर गुरुङ	६	मध्यम गरिब
२८००	३१२०६१७०१०८७९	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	दियाल दमार	कृष्ण बहादुर स्याङतान	पुरुष	४७	श्याम बहादुर स्याङतान	५	अति गरिब
२८०१	३१२०६१७०१०८८१	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	बुङ्गे	सूर्य बहादुर स्याङतान	पुरुष	३४	डम्बर बहादुर स्याङतान	६	मध्यम गरिब
२८०२	३१२०६१७०१०८८५	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	बुङ्गे	चन्द्र बहादुर भोलन	पुरुष	३७	जित बहादुर भोलन	५	सामान्य गरिब
२८०३	३१२०६१७०१०८८६	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	बुङ्गे	रत्न बहादुर भोलन	पुरुष	३१	चन्द्र बहादुर भोलन	३	अति गरिब
२८०४	३१२०६१७०१०८८७	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	बुङ्गे	विजय बहादुर भोलन	पुरुष	२८	चन्द्र बहादुर भोलन	३	अति गरिब
२८०५	३१२०६१७०१०८८८	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	साजबोटे	बुद्धि राज वाइबा	पुरुष	३९	चन्द्र बहादुर वाइबा	५	मध्यम गरिब
२८०६	३१२०६१७०१०८८९	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	साजबोटे	सुत्तली माया थोकर	महिला	३४	जगत बहादुर स्याङतान	५	अति गरिब
२८०७	३१२०६१७०१०८९२	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	दियाल दमार	रबिन गुरुङ	पुरुष	३५	बुद्धिमान गुरुङ	४	अति गरिब
२८०८	३१२०६१७०१०८९४	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	पान्दमौर	मिलन मुक्तान	पुरुष	३७	डम्बर बहादुर मुक्तान	५	अति गरिब
२८०९	३१२०६१७०१०८९६	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	काली लेख	रामजी लाल प्रजा	पुरुष	६२	बम बहादुर प्रजा	३	अति गरिब
२८१०	३१२०६१७०१०८९७	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	सौरु घारी	मीन बहादुर प्रजा	पुरुष	४८	राम बहादुर प्रजा	१०	अति गरिब
२८११	३१२०६१७०१०८९८	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	बुङ्गे खोला	दल बहादुर गोले	पुरुष	४२	जित बहादुर गोले	३	अति गरिब
२८१२	३१२०६१७०१०९०३	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	बुङ्गे	क्षेत्री बहादुर जिम्बा	पुरुष	३३	नर बहादुर जिम्बा	३	मध्यम गरिब
२८१३	३१२०६१७०१०९०५	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	बुङ्गे	राज कुमार प्रजा	पुरुष	४०	नकुल बहादुर प्रजा	७	सामान्य गरिब
२८१४	३१२०६१७०१०९०७	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	बुङ्गे	सिद्धी लाल बल	पुरुष	३०	तुल बहादुर बल	३	मध्यम गरिब
२८१५	३१२०६१७०१०९१३	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	पुवाल	अम्सरा लामिछाने क्षेत्री	महिला	३८	नीर बहादुर लामिछाने	६	अति गरिब
२८१६	३१२०६१७०१०९४७	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	पल्केरी	भरबी कुमारी भुजे	महिला	४८	खडक बहादुर भुजेल	२	अति गरिब
२८१७	३१२०६१७०१०९७२	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	पल्केरी	बखु कुमारी डंगोल	महिला	४०	तप नारायण श्रेष्ठ	२	अति गरिब
२८१८	३१२०६१७०१०९७३	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	लक्ष्मीपुर	भोज राज अर्याल	पुरुष	३५	खड्गेश्वर अर्याल	५	सामान्य गरिब
२८१९	३१२०६१७०१०९७५	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	१	स्कूलचौर	सन्निश्वर सिंह वाइबा	पुरुष	३६	सुक लाल वाइबा	१०	मध्यम गरिब
२८२०	३१२०६१७०२०००३	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	२	गैरीगाउँ	जन राम राई	पुरुष	७०	लाब राई	२	अति गरिब
२८२१	३१२०६१७०२००२५	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	२	गैरीगाउँ	लक्ष्मी राई	महिला	५०	बलराम राई	७	अति गरिब
२८२२	३१२०६१७०२००४३	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	२	गैरीगाउँ	काञ्चालाल राई	पुरुष	३८	चतुरमान राई	५	मध्यम गरिब
२८२३	३१२०६१७०२०११२	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	२	गैरीगाउँ	जुठ बहादुर राई	पुरुष	६५	कृष्ण बहादुर राई	७	अति गरिब
२८२४	३१२०६१७०२०११५	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	२	गैरीगाउँ	शैलेश राई दनुवार	पुरुष	५०	बुच्छे राई दनुवार	७	अति गरिब
२८२५	३१२०६१७०२०११६	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	२	गैरीगाउँ	सन्जिब राई	पुरुष	२९	सन्त बहादुर राई	५	अति गरिब
२८२६	३१२०६१७०२०१२०	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	२	गैरीगाउँ	रन्जित कुमार राई	पुरुष	३१	शन्त बहादुर राई	४	मध्यम गरिब
२८२७	३१२०६१७०२०१२१	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	२	गैरीगाउँ	अजिता राई	महिला	३४	इन्द्र बहादुर राई	५	अति गरिब
२८२८	३१२०६१७०२०१३१	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	२	गैरीगाउँ	सन्त माया राई	महिला	४३	वीर बहादुर राई	५	मध्यम गरिब
२८२९	३१२०६१७०२०१३३	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	२	गैरीगाउँ	सान्नी माया मन्दल	महिला	४०	थाहा नभएको	४	अति गरिब
२८३०	३१२०६१७०२०१३४	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	२	गैरीगाउँ	राज कुमार राई	पुरुष	३४	सन्त बहादुर राई	८	मध्यम गरिब
२८३१	३१२०६१७०२०१४०	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	२	गैरीगाउँ	दिनेश राई	पुरुष	३२	सन्त बहादुर राई	५	मध्यम गरिब
२८३२	३१२०६१७०२०१६९	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	२	अशोकबाटिका	इस्वर प्रसाद देवकोटा	पुरुष	३४	बिष्णु प्रसाद देवकोटा	४	मध्यम गरिब
२८३३	३१२०६१७०२०१९९	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	२	अशोकबाटिका	श्रीकृष्ण विश्वकर्मा	पुरुष	३४	शंखराम विश्वकर्मा	४	सामान्य गरिब
२८३४	३१२०६१७०२०२३०	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	२	कुमलटार	विमला देवी तामाङ	महिला	६२	गणेश बहादुर तामाङ	७	सामान्य गरिब
२८३५	३१२०६१७०२०२३९	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	२	कुमलटार	शोभानन्द तिमसिना	पुरुष	३३	रोम प्रसाद तिमसिना	४	सामान्य गरिब
२८३६	३१२०६१७०२०२४९	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	२	कुमलटार	सीता उप्रेती	महिला	३१	लाल बहादुर गौतम	५	सामान्य गरिब
२८३७	३१२०६१७०२०२५६	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	२	कुमलटार	भोम बहादुर नेगी	पुरुष	२२	हितम बहादुर नेगी	७	अति गरिब
२८३८	३१२०६१७०२०२७४	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	२	कुमलटार	मन माया भोम्जन	महिला	५४	शेर बहादुर स्याङताङ	२	सामान्य गरिब
२८३९	३१२०६१७०२०२८६	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	२	कुमलटार	जानुका ढकाल	महिला	३०	गोपाल प्रसाद ढकाल	४	सामान्य गरिब
२८४०	३१२०६१७०२०२९०	हर्दीडा उ.म.न.पा.	१७	२	कुमलटार	सुशील मिजार	पुरुष	२६	सोम बहादुर मिजार	५	अति गरिब



क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२८४१	३१२०६१७०२०३०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	कुमलटार	सोइता बयलकोटी	महिला	३१	पल बहादुर श्रेष्ठ	३	सामान्य गरिब
२८४२	३१२०६१७०२०३०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	कुमलटार	गङ्गा श्रेष्ठ	महिला	६८	चतुरमान गोपाल	३	सामान्य गरिब
२८४३	३१२०६१७०२०३०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	कुमलटार	महेन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	३६	ज्ञान प्रसाद श्रेष्ठ	२	अति गरिब
२८४४	३१२०६१७०२०३२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	कुमलटार	सीता क्षेत्री	पुरुष	५१	तारानाथ धिमिरे	२	सामान्य गरिब
२८४५	३१२०६१७०२०३४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	चुच्चेखोला	रमेश चौलागाई	पुरुष	३३	रंगनाथ चौलागाई	७	अति गरिब
२८४६	३१२०६१७०२०३५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	चुच्चेखोला	सोम बहादुर भ्लोन	पुरुष	३५	भिम बहादुर भ्लोन	४	अति गरिब
२८४७	३१२०६१७०२०३६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	चुच्चेखोला	हेमलाल गौतम	पुरुष	३९	रबीता प्रसाद गौतम	४	सामान्य गरिब
२८४८	३१२०६१७०२०३६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	चुच्चेखोला	बुद्ध बहादुर प्रजा	पुरुष	४६	आइते प्रजा	५	अति गरिब
२८४९	३१२०६१७०२०३८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	चुच्चेखोला	बबिता अधिकारी	महिला	२६	भरत राज अधिकारी	३	सामान्य गरिब
२८५०	३१२०६१७०२०३९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गैरीगाउँ	केदार कटुवाल	पुरुष	२८	दलमदेन कटुवाल	५	अति गरिब
२८५१	३१२०६१७०२०४१८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गैरीगाउँ	भरत राई	पुरुष	४०	दील बहादुर राई	३	मध्यम गरिब
२८५२	३१२०६१७०२०४२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	चुच्चेखोला	गोपाल भ्लोन	पुरुष	३५	जगत बहादुर भ्लोन	७	अति गरिब
२८५३	३१२०६१७०२०४३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	चुच्चेखोला	पोखरा बहादुर थिङ	पुरुष	२६	रत्न बहादुर थिङ	५	मध्यम गरिब
२८५४	३१२०६१७०२०४४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	चुच्चेखोला	मिङमार तामाङ	पुरुष	४१	यामगर दोर्जे तामाङ	४	सामान्य गरिब
२८५५	३१२०६१७०२०४४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	चुच्चेखोला	सुकबीर तामाङ	पुरुष	३३	प्रेम तामाङ	३	सामान्य गरिब
२८५६	३१२०६१७०२०४४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गैरीगाउँ	रोशन माझी	पुरुष	३८	थाहा नभएको	५	मध्यम गरिब
२८५७	३१२०६१७०२०४४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गैरीगाउँ	हरि बहादुर खड्का	पुरुष	५२	गणेश बहादुर खड्का	६	अति गरिब
२८५८	३१२०६१७०२०४५१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गैरीगाउँ	मीन बहादुर बस्नेत	पुरुष	५५	श्रीकृष्ण बस्नेत	८	अति गरिब
२८५९	३१२०६१७०२०४६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गैरीगाउँ	भक्त बहादुर भुलुन	पुरुष	५१	सोमर सिङ भुलुन	६	अति गरिब
२८६०	३१२०६१७०२०४९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गैरीगाउँ	रामलाल बोम्जन	पुरुष	३०	मान बहादुर बोम्जन	४	अति गरिब
२८६१	३१२०६१७०२०५०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	यज्ञ प्रसाद धमला	पुरुष	४०	चित्रखर धमला	६	सामान्य गरिब
२८६२	३१२०६१७०२०५०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	ज्ञान माया नेगी	महिला	४८	नजरमान गोले	३	मध्यम गरिब
२८६३	३१२०६१७०२०५१०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	हरि प्रसाद देवकोटा	पुरुष	७२	गणपती देवकोटा	६	अति गरिब
२८६४	३१२०६१७०२०५१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	विषम बहादुर काकी	पुरुष	४४	चन्द्र बहादुर काकी	४	सामान्य गरिब
२८६५	३१२०६१७०२०५१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	सुवास धिसिङ	पुरुष	४८	जीत बहादुर धिसिङ	७	अति गरिब
२८६६	३१२०६१७०२०५१८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	कुमार सुनुवार	पुरुष	४९	ज्ञान बहादुर सुनुवार	९	अति गरिब
२८६७	३१२०६१७०२०५१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	भाज राज धमला	पुरुष	३३	धनपती धमला	५	सामान्य गरिब
२८६८	३१२०६१७०२०५२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	गोकुल धिमिरे	पुरुष	३२	मकुन्द प्रसाद धिमिरे	६	मध्यम गरिब
२८६९	३१२०६१७०२०५२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	कमल बहादुर नेगी	पुरुष	२४	अमर बहादुर नेगी	४	अति गरिब
२८७०	३१२०६१७०२०५३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	रानीखोला	दिनेश राई	पुरुष	३८	बिष्णु बहादुर राई	४	मध्यम गरिब
२८७१	३१२०६१७०२०५४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	रानीखोला	अनिल प्रसाद ढकाल	पुरुष	२८	शिव प्रसाद ढकाल	३	सामान्य गरिब
२८७२	३१२०६१७०२०५४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुरोखोला	सरला श्रेष्ठ	महिला	३०	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	३	मध्यम गरिब
२८७३	३१२०६१७०२०५४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुरोखोला	सावित्री बुढाथोकी	महिला	५५	दयाराम दुलाल	४	अति गरिब
२८७४	३१२०६१७०२०५४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुरोखोला	सीता खत्री	महिला	२६	थाहा नभएको	३	अति गरिब
२८७५	३१२०६१७०२०५४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुरोखोला	पुरुषोत्तम बुढाथोकी	पुरुष	२८	कृष्ण बहादुर बुढाथोकी	२	सामान्य गरिब
२८७६	३१२०६१७०२०५४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुरोखोला	दिपु बुढाथोकी	पुरुष	३१	धनबहादुर बुढाथोकी	२	सामान्य गरिब
२८७७	३१२०६१७०२०५४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुरोखोला	हरि काकी	पुरुष	२६	कृष्ण बहादुर काकी	२	अति गरिब
२८७८	३१२०६१७०२०५६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुरोखोला	कुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५१	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	५	अति गरिब
२८७९	३१२०६१७०२०५६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुरोखोला	हरि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५०	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	६	मध्यम गरिब
२८८०	३१२०६१७०२०५६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुरोखोला	नन्द प्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	६६	बाला गोबिन्द ढुङ्गाना	२	मध्यम गरिब
२८८१	३१२०६१७०२०५७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुरोखोला	खील बहादुर डिङ्गुङ	पुरुष	४५	धन बहादुर डिङ्गुङ	५	मध्यम गरिब
२८८२	३१२०६१७०२०५७४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	रानीखोला	बेकुण्ठ प्रसाद सापकोटा	पुरुष	५७	टेकनाथ सापकोटा	१६	अति गरिब
२८८३	३१२०६१७०२०५८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	रानीखोला	बाल कुमारी खत्री	महिला	३२	धनबहादुर खत्री	५	मध्यम गरिब
२८८४	३१२०६१७०२०५८६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	रानीखोला	तारा बहादुर पाण्डे	पुरुष	४६	दील बहादुर पाण्डे	६	अति गरिब
२८८५	३१२०६१७०२०५९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	इन्द्र कुमारी खड्का	महिला	४३	पुष्पलाल भण्डारी गिरी	२	सामान्य गरिब
२८८६	३१२०६१७०२०६१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	इन्द्र प्रसाद धमला	पुरुष	७४	नारद धमला	९	मध्यम गरिब
२८८७	३१२०६१७०२०६२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	यदु कुमार दाहाल	पुरुष	७७	बद्रीनाथ दाहाल	२	मध्यम गरिब
२८८८	३१२०६१७०२०६२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	राम प्रसाद लुईटेल	पुरुष	६६	एकादेब लुईटेल	६	मध्यम गरिब
२८८९	३१२०६१७०२०६२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	बुद्धिवीर भोलन	पुरुष	५४	मानवीर भोलन	८	अति गरिब
२८९०	३१२०६१७०२०६३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	देव प्रसाद मैनाली	पुरुष	५५	पदम प्रसाद मैनाली	७	अति गरिब
२८९१	३१२०६१७०२०६५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	निरज गौतम	पुरुष	२७	राम प्रसाद गौतम	२	सामान्य गरिब
२८९२	३१२०६१७०२०६६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	पुरुषोत्तम घटाने विश्वकर्मा	पुरुष	३७	मौतीलाल घटाने बि क	५	सामान्य गरिब
२८९३	३१२०६१७०२०६७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	बाल कुमारी रिजाल	महिला	६९	तुलसी प्रसाद धिमिरे	५	सामान्य गरिब
२८९४	३१२०६१७०२०६७४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	विष्णु पुलामी	पुरुष	६२	कमल खड्का	२	सामान्य गरिब
२८९५	३१२०६१७०२०६८१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	सोम बहादुर मुक्तान	पुरुष	३३	कृष्ण बहादुर मुक्तान	४	अति गरिब
२८९६	३१२०६१७०२०६९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	नथुराम बराइली	पुरुष	५०	मान बहादुर विश्वकर्मा	५	अति गरिब
२८९७	३१२०६१७०२०७०२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	प्रिमिता कट्टेल	महिला	३४	पदम बहादुर कट्टेल	३	सामान्य गरिब
२८९८	३१२०६१७०२०७०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	श्री राम बहादुर तामाङ	पुरुष	६८	रत्न बहादुर तामाङ	५	अति गरिब
२८९९	३१२०६१७०२०७१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	वेद कुमारी दाहाल	महिला	४७	राम प्रसाद दाहाल	२	मध्यम गरिब
२९००	३१२०६१७०२०७३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	रुपेश चौलागाई	पुरुष	२०	अन प्रसाद चौलागाई	४	सामान्य गरिब
२९०१	३१२०६१७०२०७४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	विजय विश्वकर्मा	पुरुष	२९	बलराम विश्वकर्मा	६	अति गरिब
२९०२	३१२०६१७०२०७४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	राजदेवी	राम चन्द्र विश्वकर्मा	पुरुष	३८	दुर्गा बहादुर विश्वकर्मा	६	मध्यम गरिब
२९०३	३१२०६१७०२०७४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुवाबारी	सुरबीर रजान थापा मगर	पुरुष	४६	पदम बहादुर रजान मगर	६	मध्यम गरिब
२९०४	३१२०६१७०२०७४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुवाबारी	दुरबीर थापा मगर	पुरुष	४८	पदम बहादुर रजान थापा मगर	४	अति गरिब
२९०५	३१२०६१७०२०७४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुवाबारी	अजुन बहादुर भुजेल	पुरुष	४५	प्रेम बहादुर भुजेल	६	अति गरिब
२९०६	३१२०६१७०२०७४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुवाबारी	बद्री बहादुर खड्का	पुरुष	४३	कमल बहादुर खड्का	२	सामान्य गरिब
२९०७	३१२०६१७०२०७५१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुवाबारी	सुन्दर न्योपाने	पुरुष	३०	लक्ष्मी प्रसाद न्योपाने	५	सामान्य गरिब
२९०८	३१२०६१७०२०७५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुवाबारी	कृष्ण प्रसाद चौलागाई	पुरुष	६१	थाहा नभएको	५	मध्यम गरिब
२९०९	३१२०६१७०२०७५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुवाबारी	बिदुर चौलागाई	पुरुष	४४	भवनथ चौलागाई	७	मध्यम गरिब
२९१०	३१२०६१७०२०७५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुवाबारी	राम कुमारी काकी	महिला	५६	भक्त बहादुर खत्री	४	अति गरिब
२९११	३१२०६१७०२०७५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुवाबारी	ज्ञान बहादुर रजान थापा	पुरुष	६०	पदम बहादुर रजान थापा	६	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२९१२	३१२०६१७०२०७५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुवाबारी	भवनाथ चोलागाई	पुरुष	७८	लक्ष्मी कान्ता चोलागाई	६	अति गरिब
२९१३	३१२०६१७०२०७५७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुवाबारी	शर्मिला चोलागाई	महिला	३६	मोहन प्रसाद गौतम	५	मध्यम गरिब
२९१४	३१२०६१७०२०७५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुवाबारी	माया श्रेष्ठ	महिला	२७	थाहा नभएको	२	अति गरिब
२९१५	३१२०६१७०२०७५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुवाबारी	गोपाल मानन्धर	पुरुष	३९	पदम बहादुर मानन्धर	४	मध्यम गरिब
२९१६	३१२०६१७०२०७५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुवाबारी	मोहन मानन्धर	पुरुष	४३	पदम बहादुर मानन्धर	६	अति गरिब
२९१७	३१२०६१७०२०७५७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१७	२	गुवाबारी	नोख बहादुर अर्याल	पुरुष	७५	यज्ञ बहादुर अर्याल	२	मध्यम गरिब
२९१८	३१२०६१७०१०००१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	बेलघारी	पूर्ण बहादुर थोकर	पुरुष	६७	जित बहादुर थोकर	३	मध्यम गरिब
२९१९	३१२०६१७०१०००२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	बेलघारी	सुन कुमारी पाख्रिन	महिला	४७	सुभात सिं थिङ	७	मध्यम गरिब
२९२०	३१२०६१७०१००२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	जलारी	पवित्रा घर्ती	महिला	३२	कृष्ण बहादुर क्षेत्री	४	मध्यम गरिब
२९२१	३१२०६१७०१००३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	जलारी	बुद्धि प्रसाद चौलागाई	पुरुष	३७	देवीप्रसाद चौलागाई	५	अति गरिब
२९२२	३१२०६१७०१००४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	मजुवा	भीम प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	४०	हिरामणी तिमल्सिना	४	मध्यम गरिब
२९२३	३१२०६१७०१००९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	भुटनदेवी	गीता दुलाल	महिला	४२	लाल बहादुर मराती	५	मध्यम गरिब
२९२४	३१२०६१७०१००९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	भुटनदेवी	सरिता दुलाल	महिला	४१	भिम बहादुर माझी	५	मध्यम गरिब
२९२५	३१२०६१७०१००९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	बेलघारी	यशोदा दुलाल	महिला	२३	चन्द्र बहादुर साँकी	७	सामान्य गरिब
२९२६	३१२०६१७०१०११९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	भुलभुले	बाटे बिसिङखे	पुरुष	३७	कर्ण बहादुर बिसिङखे	४	मध्यम गरिब
२९२७	३१२०६१७०१०१२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	भुलभुले	बुद्ध बहादुर भुलुन	पुरुष	५२	सेते भुलुन	७	सामान्य गरिब
२९२८	३१२०६१७०१०१४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	डीगाउँ	जीवन बानिया	पुरुष	१९	उत्तम बानिया	३	सामान्य गरिब
२९२९	३१२०६१७०१०१५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	डीगाउँ	लक्ष्मी अछामी	महिला	५७	कृष्ण बहादुर दुलाल	१	अति गरिब
२९३०	३१२०६१७०१०१५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	बाजोखेत	ठुली माया लामा	महिला	७६	सिंह स्यङतान	४	सामान्य गरिब
२९३१	३१२०६१७०१०१५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	बाजोखेत	मेयाँ विश्वकमा	महिला	५३	तिलक बहादुर कामी	५	अति गरिब
२९३२	३१२०६१७०१०१६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	दोभानचौर	झम्की माया लामा	महिला	३६	मोती लाल स्याङतान	७	मध्यम गरिब
२९३३	३१२०६१७०१०२०७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	बेलडाँडा	अष्ट बहादुर लुङवा	पुरुष	३१	वीर बहादुर लुङवा	४	मध्यम गरिब
२९३४	३१२०६१७०१०२०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	बेलडाँडा	मान बहादुर विश्वकमा	पुरुष	३७	गोपीराम विश्वकमा	५	मध्यम गरिब
२९३५	३१२०६१७०१०२६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	दियाबाती	शारदा अधिकारी	महिला	४२	तिलक बहादुर बजगाई	५	मध्यम गरिब
२९३६	३१२०६१७०१०२६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	दियाबाती	देवकी लामिछाने	महिला	४१	मीन बहादुर हुमगाई	७	अति गरिब
२९३७	३१२०६१७०१०२८२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	दियाबाती	मान बहादुर थिङ	पुरुष	७६	ईमान सिं थिङ	१	सामान्य गरिब
२९३८	३१२०६१७०१०२८६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	दियाबाती	वीर बहादुर लुङवा	पुरुष	६१	मान बहादुर लुङवा	१५	मध्यम गरिब
२९३९	३१२०६१७०१०२९२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	दियाबाती	यदु कुमारी तिमल्सिना	महिला	५१	नन्द लाल घिमिरे	८	अति गरिब
२९४०	३१२०६१७०१०३०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	दियाबाती	राम माया मुक्तान	महिला	४१	गजमान गोल	५	अति गरिब
२९४१	३१२०६१७०१०३२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	विमला रुम्बा	महिला	३१	मान बहादुर घलान	५	सामान्य गरिब
२९४२	३१२०६१७०१०३३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	आसामान गोल	पुरुष	३२	विनार सिं गोल	४	सामान्य गरिब
२९४३	३१२०६१७०१०३३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	शुक्रराम भुलुन	पुरुष	४०	सुय बहादुर भुलुन	६	अति गरिब
२९४४	३१२०६१७०१०३३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	धन बहादुर स्याङतान	पुरुष	४६	सानु वीर बहादुर स्यङतान	५	अति गरिब
२९४५	३१२०६१७०१०३४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	जानुका कठायत	महिला	३८	केशव चन्द्र गौतम	५	मध्यम गरिब
२९४६	३१२०६१७०१०३४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	श्रृजना भुजेल	महिला	२३	फर्ते बहादुर भुजेल	५	अति गरिब
२९४७	३१२०६१७०१०३४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	सुनित तामाङ	महिला	४५	गोपाल थापा	२	सामान्य गरिब
२९४८	३१२०६१७०१०३४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	कल्पना विश्वकमा	महिला	३६	डम्बर बहादुर विश्वकमा	६	अति गरिब
२९४९	३१२०६१७०१०३४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	मनिषा भुजेल	महिला	२३	झम्क बहादुर भोलन	३	अति गरिब
२९५०	३१२०६१७०१०३४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	हरि माया भोलन	महिला	५८	फर्ते सिं लामा बल	३	अति गरिब
२९५१	३१२०६१७०१०३४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	राज कुमार नेसुर	पुरुष	३२	सुन बहादुर नेसुर	५	मध्यम गरिब
२९५२	३१२०६१७०१०३५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	विष्णु बहादुर बानिया	पुरुष	५०	खड्ग बहादुर बानिया	३	मध्यम गरिब
२९५३	३१२०६१७०१०३५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	बुद्धि माया भुजेल	महिला	६२	शन्त बहादुर बुनेल	४	अति गरिब
२९५४	३१२०६१७०१०३७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	नारा बहादुर गोल	पुरुष	३७	आसा मान गोल	४	सामान्य गरिब
२९५५	३१२०६१७०१०३७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	बुद्धि माया भुलुन	महिला	४०	शुक्र बहादुर वाईवा	५	अति गरिब
२९५६	३१२०६१७०१०३८६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	हित बहादुर अधिकारी	पुरुष	६१	भक्त बहादुर अधिकारी	२	अति गरिब
२९५७	३१२०६१७०१०३८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	टलक बहादुर थिङ	पुरुष	३३	जय बहादुर थिङ	६	अति गरिब
२९५८	३१२०६१७०१०३८८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	शुक्र बहादुर कार्की	पुरुष	७३	वीर बहादुर कार्की	२	सामान्य गरिब
२९५९	३१२०६१७०१०३९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	इन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	६२	भक्त बहादुर अधिकारी	५	अति गरिब
२९६०	३१२०६१७०१०३९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	दल बहादुर कोइराला	पुरुष	८९	ओमप्रसाद कोइराला	२	अति गरिब
२९६१	३१२०६१७०१०३९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	लक्ष्मी परियार	महिला	५०	सन्त बहादुर दमाई	७	अति गरिब
२९६२	३१२०६१७०१०४००	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	बुद्ध बहादुर सिन्तान	पुरुष	३४	वीर बहादुर सिन्तान	४	मध्यम गरिब
२९६३	३१२०६१७०१०४०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	सोम बहादुर घलान	पुरुष	५५	मान बहादुर घलान	२	सामान्य गरिब
२९६४	३१२०६१७०१०४०२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	काइली थिङ	महिला	६३	इन्द्र बहादुर स्याङतान	१०	मध्यम गरिब
२९६५	३१२०६१७०१०४०३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	झल माया वाइबा	महिला	३१	सुपत सिं थिङ	५	मध्यम गरिब
२९६६	३१२०६१७०१०४०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	विष्णु माया भोलन	महिला	४२	हर्क बहादुर तामाङ	४	सामान्य गरिब
२९६७	३१२०६१७०१०४०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	तारा कुमारी नेपाली दमाई	महिला	२६	बिष्णु बहादुर दमाई	५	अति गरिब
२९६८	३१२०६१७०१०४३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	एकलेखेत	मन्दिरा ज्योपाने	महिला	२५	बिदुर प्रसाद खतिवडा	६	सामान्य गरिब
२९६९	३१२०६१७०१०४४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	फुकेचौर	कुनसङ लो	पुरुष	६६	आइत सिंह लो	५	अति गरिब
२९७०	३१२०६१७०१०४४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	फुकेचौर	नानी माया खत्री	महिला	४९	वाल सुन्दर थापा	७	सामान्य गरिब
२९७१	३१२०६१७०१०४६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	फुकेचौर	चन्द्रकान्त पौडेल	पुरुष	४०	भवनाथ पौडेल	७	अति गरिब
२९७२	३१२०६१७०१०४९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	फुकेचौर	उदयब प्रसाद घोरासाई	पुरुष	४५	केदारनाथ घोरासाई	४	मध्यम गरिब
२९७३	३१२०६१७०१०५४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	फुकेचौर	राम बहादुर कार्की	पुरुष	७२	जित बहादुर कार्की	२	सामान्य गरिब
२९७४	३१२०६१७०१०५५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	फुकेचौर	तेज बहादुर बस्नेत	पुरुष	२७	दिपे बहादुर बस्नेत	४	मध्यम गरिब
२९७५	३१२०६१७०१०५६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	फुकेचौर	रोझा चौधरी	पुरुष	४५	गोभिन्दर चौधरी	३	सामान्य गरिब
२९७६	३१२०६१७०१०५६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	फुकेचौर	अकल बहादुर पोखरेल	पुरुष	७१	नर बहादुर पोखरेल	७	अति गरिब
२९७७	३१२०६१७०१०५७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	फुकेचौर	बिके सिंह मुक्तान	पुरुष	३६	वीर मान मुक्तान	५	सामान्य गरिब
२९७८	३१२०६१७०१०५७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	फुकेचौर	चन्द्र बहादुर योजन	पुरुष	४७	गडगाँ राम योजन	४	सामान्य गरिब
२९७९	३१२०६१७०१०५८४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	फुकेचौर	अमिर रायमाझी	पुरुष	३३	चन्द्र बहादुर रायमाझी	४	सामान्य गरिब
२९८०	३१२०६१७०१०५८६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	फुकेचौर	सन्त बहादुर विश्वकमा	पुरुष	४९	मान बहादुर विश्वकमा	५	सामान्य गरिब
२९८१	३१२०६१७०१०५९१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	फुकेचौर	ज्ञानी माया गोल	महिला	४८	कान्छा लामा मुक्तान	५	मध्यम गरिब
२९८२	३१२०६१७०१०५९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	खड्कुले	वीर बहादुर भुलुन	पुरुष	४१	श्रीमान भुलुन	५	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२९८३	३१२०६१८०१०६०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	खडकुले	जीवन कुमार गोले	पुरुष	३२	वेल बहादुर गोले	५	मध्यम गरिब
२९८४	३१२०६१८०१०६०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	खडकुले	मन कुमारी गोले	महिला	३४	उत्तर बहादुर गोले	४	मध्यम गरिब
२९८५	३१२०६१८०१०६१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	तुलदमार	वसन्ती विश्वकर्मा	महिला	४८	मान बहादुर विश्वकर्मा	६	मध्यम गरिब
२९८६	३१२०६१८०१०६१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	तुलदमार	काजी मान लो	पुरुष	५६	गोपि लाल लो	६	सामान्य गरिब
२९८७	३१२०६१८०१०६२१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	तुलदमार	महाजन थिङ	पुरुष	६४	धन लामा	६	अति गरिब
२९८८	३१२०६१८०१०६३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	तुलदमार	सानु माया बुलुन	महिला	६६	बिचार सिं स्याङतान	५	अति गरिब
२९८९	३१२०६१८०१०६४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	तुलदमार	फूल माया तामाङ	महिला	२७	मनोज कुमार तामाङ	१०	अति गरिब
२९९०	३१२०६१८०१०६४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	खडकुले	गङ्गा कुमारी घिसिङ तामाङ	महिला	३६	सन बहादुर घिसिङ	४	अति गरिब
२९९१	३१२०६१८०१०६४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	खडकुले	निर्मला भोम्जन	महिला	४४	सन बहादुर घिसिङ	३	सामान्य गरिब
२९९२	३१२०६१८०१०६४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	खडकुले	धन बहादुर बल	पुरुष	३२	पुर्ण बहादुर बल	७	अति गरिब
२९९३	३१२०६१८०१०७००	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	खडकुले	सुजना राई	महिला	४२	महासेर राई	६	अति गरिब
२९९४	३१२०६१८०१०७०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	फुकेचौर	सन्ध माया घलान	महिला	४२	सुभत सिंह ब्लोन	४	अति गरिब
२९९५	३१२०६१८०१०७१८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	फुकेचौर	सन्त बजु	पुरुष	३६	सोनाम सिंह बजु	३	अति गरिब
२९९६	३१२०६१८०१०७१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	फुकेचौर	विष्णु राज भोम्जन	पुरुष	२५	सुकु बहादुर भोम्जन	३	अति गरिब
२९९७	३१२०६१८०१०७२१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	फुकेचौर	आइत सिंह भोम्जन	पुरुष	२४	सुकपाल सिङ भोम्जन	३	अति गरिब
२९९८	३१२०६१८०१०७२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	फुकेचौर	विमला भोम्जन	महिला	२६	तारा लाल भोम्जन	३	मध्यम गरिब
२९९९	३१२०६१८०१०७४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	खडकुले	रुद्र बहादुर तिमालिना	पुरुष	४०	चक्र बहादुर तिमालिना	६	अति गरिब
३०००	३१२०६१८०१०७४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	खडकुले	कुमार थिङ	पुरुष	४५	बल बहादुर थिङ	४	अति गरिब
३००१	३१२०६१८०१०७४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	खडकुले	विशाल थिङ	पुरुष	२०	जगत बहादुर थिङ	४	सामान्य गरिब
३००२	३१२०६१८०१०८००	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	तुलदमार	दुधराज जिम्बा	पुरुष	३८	मान बहादुर जिम्बा	५	सामान्य गरिब
३००३	३१२०६१८०१०८३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	तुलदमार	गोपाल बहादुर गोले	पुरुष	५१	विष्णु बहादुर गोले	७	सामान्य गरिब
३००४	३१२०६१८०१०८३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	तुलदमार	राम कुमारी गुरुङ	महिला	१५	अजुन गुरुङ	२	सामान्य गरिब
३००५	३१२०६१८०१०८६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	गौठदमार	कण बहादुर काकी	पुरुष	४९	दान बहादुर काकी	५	अति गरिब
३००६	३१२०६१८०१०९३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	गौठदमार	जित बहादुर वाइबा	पुरुष	२२	श्री आइत सिंह वाइबा	६	सामान्य गरिब
३००७	३१२०६१८०१०९६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	१	गौठदमार	मानवीर वाइबा	पुरुष	८६	कमान सिं वाइबा	२	मध्यम गरिब
३००८	३१२०६१८०२०८३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	भौले	राम प्रसाद पौडेल	पुरुष	५१	मनहरी पौडेल	४	अति गरिब
३००९	३१२०६१८०२०८४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	भौले	रोहन बस्नेत	पुरुष	२१	सुरेश बस्नेत	३	सामान्य गरिब
३०१०	३१२०६१८०२०८४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	भौले	जसुदा दमाई	महिला	६६	बाजिन्द्र दमाई	२	सामान्य गरिब
३०११	३१२०६१८०२०८४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	भौले	गणेश तिमालिना	पुरुष	५७	जय बहादुर तिमालिना	३	अति गरिब
३०१२	३१२०६१८०२०८६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	भौले	कविता कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३७	जय बहादुर श्रेष्ठ	४	मध्यम गरिब
३०१३	३१२०६१८०२०८६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	भौले	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	७३	हर्कवीर विश्वकर्मा	२	अति गरिब
३०१४	३१२०६१८०२०८६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	भौले	बुद्धि माया मोक्तान	महिला	५५	भोज बहादुर मोक्तान	५	अति गरिब
३०१५	३१२०६१८०२०८७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	भौले	केशव पाख्रिन	पुरुष	४२	राम बहादुर पाख्रिन	५	अति गरिब
३०१६	३१२०६१८०२०८७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	भौले	प्रम बहादुर पाख्रिन	पुरुष	४०	बुद्धि बहादुर पाख्रिन	५	सामान्य गरिब
३०१७	३१२०६१८०२०८७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	भौले	रमेश बहादुर पाख्रिन	पुरुष	३८	राम बहादुर पाख्रिन	५	अति गरिब
३०१८	३१२०६१८०२०८८८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	भौले	रण बहादुर भुजेल	पुरुष	३३	बलराम घति	४	मध्यम गरिब
३०१९	३१२०६१८०२०९१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	भौले	सानो कान्छा श्रेष्ठ	पुरुष	७०	थाहा नभएको	२	मध्यम गरिब
३०२०	३१२०६१८०२०९२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	भौले	धन बहादुर शाही	पुरुष	४९	भिम बहादुर शाही	३	सामान्य गरिब
३०२१	३१२०६१८०२०९२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	भौले	विशाल शाही	पुरुष	२५	धन बहादुर शाही	३	अति गरिब
३०२२	३१२०६१८०२०९२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	भौले	दुर्गा बहादुर गोडबा	पुरुष	५३	भोज बहादुर गोडबा	५	मध्यम गरिब
३०२३	३१२०६१८०२०९३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	भौले	ललिता कुमारी ठाडा मगर	महिला	४३	कृष्ण बहादुर ठाडा मगर	४	मध्यम गरिब
३०२४	३१२०६१८०२०९४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	बडकुले	झकनाथ लामिछाने	पुरुष	५६	लीलाचन्द्र लामिछाने	९	मध्यम गरिब
३०२५	३१२०६१८०२०९६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	आरमपुर	मैताबीर थामी	पुरुष	६२	शुकु थामी	२	मध्यम गरिब
३०२६	३१२०६१८०२०९७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	आरमपुर	फूल माया घलान	महिला	४३	दील बहादुर स्याङ्बो	४	अति गरिब
३०२७	३१२०६१८०२०९८०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	रमिते	टीक बहादुर केरुङ	पुरुष	५४	लीला प्रसाद केरुङ	५	मध्यम गरिब
३०२८	३१२०६१८०२०९८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	रमिते	धन माया मोक्तान	महिला	६०	थाहा नभएको	२	मध्यम गरिब
३०२९	३१२०६१८०२०९८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	रमिते	पूर्ण बहादुर सुनार	पुरुष	४०	थाहा नभएको	४	अति गरिब
३०३०	३१२०६१८०२०९९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	रमिते	सन्ध बहादुर थामी	पुरुष	४८	तान्द्र थामी	२	अति गरिब
३०३१	३१२०६१८०२१००५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	बडकुले	मान कुमारी पाख्रिन	महिला	५२	हर्क बहादुर पाख्रिन	६	मध्यम गरिब
३०३२	३१२०६१८०२१०१०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	बडकुले	पावती वि.क.	महिला	२५	धन बहादुर बि क	२	सामान्य गरिब
३०३३	३१२०६१८०२१०१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	बडकुले	हर्क बहादुर पाख्रिन	पुरुष	६७	दल बहादुर पाख्रिन	२	मध्यम गरिब
३०३४	३१२०६१८०२१०१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	बडकुले	ठुली माया घलान	महिला	७७	थाहा नभएको	७	अति गरिब
३०३५	३१२०६१८०२१०१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	बडकुले	मङ्गल माया वि.क.	महिला	४५	कुशुम कामी	८	मध्यम गरिब
३०३६	३१२०६१८०२१०२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	बडकुले	सुमन श्रेष्ठ	पुरुष	३१	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ	५	सामान्य गरिब
३०३७	३१२०६१८०२१०२१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	बडकुले	पशु पति थामी	पुरुष	४०	दुम्जली थामी	३	अति गरिब
३०३८	३१२०६१८०२१०२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	२	बडकुले	श्री धन कुमार थामी	पुरुष	५०	दल बहादुर थामी	६	अति गरिब
३०३९	३१२०६१८०३०९७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	गुम्बाडाडा	लाल बहादुर बम्जन	पुरुष	५८	धर्म सिं बम्जन	४	अति गरिब
३०४०	३१२०६१८०३०९८८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	रामधुनी	लक्ष्मण साकी	पुरुष	४८	वीर बहादुर साकी	४	सामान्य गरिब
३०४१	३१२०६१८०३०९९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	सिम्ले	राधा पाण्डित	महिला	५१	धन बहादुर खतिवडा	४	मध्यम गरिब
३०४२	३१२०६१८०३१००२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	रामधुनी	पूर्ण बहादुर गोपाली	पुरुष	४५	धिर्ज मान गोपाली	५	अति गरिब
३०४३	३१२०६१८०३१००६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	लाल भित्ति	बाँस देउ थिङ	पुरुष	५८	सिजा लामा थिङ	७	सामान्य गरिब
३०४४	३१२०६१८०३१०१०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	लालभित्ति	गीता माया बल तामाङ	महिला	३२	सोम बहादुर पाख्रिन	६	अति गरिब
३०४५	३१२०६१८०३१०११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	सुकौरा	जित बहादुर घलान	पुरुष	५४	जग वीर घलान	२	सामान्य गरिब
३०४६	३१२०६१८०३१०१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	लाल भित्ति	सावित्री विश्वकर्मा	महिला	४८	रुद्र बहादुर विश्वकर्मा	९	मध्यम गरिब
३०४७	३१२०६१८०३१०१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	काली लेख	आइत राम मुक्तान	पुरुष	३०	जय बहादुर मुक्तान	४	मध्यम गरिब
३०४८	३१२०६१८०३१०१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	काली लेख	जगत बहादुर थोकर	पुरुष	३०	कृष्ण बहादुर थोकर	३	सामान्य गरिब
३०४९	३१२०६१८०३१०२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	राम धुनी	पदम बहादुर बल	पुरुष	३२	लाल सिं बल	४	मध्यम गरिब
३०५०	३१२०६१८०३१०२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडकुले	केम बराइली	पुरुष	३१	रामभक्त बराइली	४	अति गरिब
३०५१	३१२०६१८०३१०२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडकुले	धन बहादुर रामदाम	पुरुष	८०	गोरे बहादुर रामदाम	२	मध्यम गरिब
३०५२	३१२०६१८०३१०२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	राम धुनी	बुद्धि मान घिसिङ	पुरुष	५०	कृष्ण बहादुर घिसिङ	७	अति गरिब
३०५३	३१२०६१८०३१०३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडकुले	रामभक्त बराइली	पुरुष	७०	बुद्धिमान बराइली	२	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
३०५४	३१२०६१८०३१०३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	राम धुनी	आइती लक्ष्मी बोम्जन	महिला	६४		३	मध्यम गरिब
३०५५	३१२०६१८०३१०३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	रवीन्द्र बराइली	पुरुष	४२	तिलक बहादुर बराइली	४	मध्यम गरिब
३०५६	३१२०६१८०३१०३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	तीर्थमान थिङ	पुरुष	४४	भिम बहादुर थिङ	६	मध्यम गरिब
३०५७	३१२०६१८०३१०३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	काली लेख	जय बहादुर मुक्तान	पुरुष	५१	इन्द्र बहादुर मुक्तान	५	अति गरिब
३०५८	३१२०६१८०३१०३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	सिम्ले	सङ्गीता पाठक	महिला	३८	गोपाल पहारि	३	अति गरिब
३०५९	३१२०६१८०३१०३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	मानडाँडा	सुरेश लोचन	पुरुष	४०	मतीराम लोचन	१	अति गरिब
३०६०	३१२०६१८०३१०३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	मानडाँडा	मतीराम लोचन	पुरुष	६८	थाहा नभएको	२	अति गरिब
३०६१	३१२०६१८०३१०३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	सिम्ले	भक्त बहादुर विष्ट	पुरुष	८५	खड्ग बहादुर बिस्ट	२	अति गरिब
३०६२	३१२०६१८०३१०३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	मानडाँडा	रशम लोचन	पुरुष	२८	मतिराम लोचन	४	अति गरिब
३०६३	३१२०६१८०३१०३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	मानडाँडा	आम बहादुर राहादी	पुरुष	२७	चेक मान राहादी	४	अति गरिब
३०६४	३१२०६१८०३१०६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	मानडाँडा	भीम माया घलान	महिला	५६	जीत बहादुर थिङ	६	मध्यम गरिब
३०६५	३१२०६१८०३१०६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	मानडाँडा	अमित बहादुर घलान	पुरुष	४०	कामी घलान	४	अति गरिब
३०६६	३१२०६१८०३१०७२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	मानडाँडा	जित बहादुर घताने कामी	पुरुष	८६	मान बहादुर घताने	२	मध्यम गरिब
३०६७	३१२०६१८०३१०७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	मानडाँडा	गुन्ज बहादुर पाख्रिन	पुरुष	६९	थाहा नभएको	२	अति गरिब
३०६८	३१२०६१८०३१०७४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	सन्त बहादुर जिम्बा	पुरुष	३४	नर बहादुर जिम्बा	९	अति गरिब
३०६९	३१२०६१८०३१०७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	उमेश जिम्बा	पुरुष	२८	नर बहादुर जिम्बा	४	अति गरिब
३०७०	३१२०६१८०३१०८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	ठुली माया गोले	महिला	४७	जशमान गोले	३	अति गरिब
३०७१	३१२०६१८०३१०९२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	सन्त बहादुर मोक्तान	पुरुष	३०	बाबुराम मोक्तान	७	अति गरिब
३०७२	३१२०६१८०३१०९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	सुन्जित थिङ	पुरुष	६७	तार सि थिङ	२	अति गरिब
३०७३	३१२०६१८०३१०९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	दावा दोर्जे घलान	पुरुष	५५	राम बहादुर घलान	४	मध्यम गरिब
३०७४	३१२०६१८०३१०९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	सुस्मिता बसेल	महिला	३५	छबिला बयलकोटी	३	अति गरिब
३०७५	३१२०६१८०३१०९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	मती कुमारी बयलकोटी	महिला	५५	समशेर बिसुङखे	२	मध्यम गरिब
३०७६	३१२०६१८०३११०२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	साकी घलान	पुरुष	४४	भिम बहादुर घलान	६	अति गरिब
३०७७	३१२०६१८०३११०३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	सुपार सिंह घलान	पुरुष	४०	मानबीर घलान	६	मध्यम गरिब
३०७८	३१२०६१८०३१११३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	मधु मङ्ग्राती	पुरुष	३३	बासुदेब मङ्ग्राती	६	अति गरिब
३०७९	३१२०६१८०३१११६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	१००	दल बहादुर बस्नेत	२	मध्यम गरिब
३०८०	३१२०६१८०३१११८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	फूल मती बिसंखे	महिला	४३	कृष्ण बहादुर बिसंखे	३	मध्यम गरिब
३०८१	३१२०६१८०३१११९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	आरती बिसंखे	महिला	३८	कृष्ण बहादुर दुलाल	३	सामान्य गरिब
३०८२	३१२०६१८०३११३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	मानडाँडा	मान बहादुर स्याङतान	पुरुष	६६	मेन स्याङतान	३	मध्यम गरिब
३०८३	३१२०६१८०३११४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	दुसे जिम्बा	पुरुष	४६	हक बहादुर जिम्बा	७	मध्यम गरिब
३०८४	३१२०६१८०३११५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	राज कुमार बल	पुरुष	२५	लालसिङ बल	४	मध्यम गरिब
३०८५	३१२०६१८०३११९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	धन लक्ष्मी थाकेर	महिला	८७	जीत बहादुर थिङ	१	अति गरिब
३०८६	३१२०६१८०३११९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	विष्णु माया भुलन	महिला	८७	कृष्ण बहादुर मोक्तान	२	अति गरिब
३०८७	३१२०६१८०३१२०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	मानडाँडा	सपना गोड्बा	महिला	३३	राम बहादुर भोलान	५	मध्यम गरिब
३०८८	३१२०६१८०३१२०२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	मानडाँडा	शुकु माया गोड्बा	महिला	३५	श्री बहादुर थिङ	५	मध्यम गरिब
३०८९	३१२०६१८०३१२०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	शर्मिला थापा मुक्तान	महिला	४६	सेङ्गे मुक्तान	८	अति गरिब
३०९०	३१२०६१८०३१२१०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	सन्जोब घती	पुरुष	२७	नरेन्द्रबहादुर घती	३	अति गरिब
३०९१	३१२०६१८०३१२११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	राजिब भुजेल	पुरुष	२५	नरेन्द्रबहादुर घती	४	अति गरिब
३०९२	३१२०६१८०३१२१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	मानडाँडा	सन्दीप थिङ	पुरुष	२९	सोम बहादुर थिङ	५	अति गरिब
३०९३	३१२०६१८०३१२१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	मानडाँडा	अमर थाकेर	पुरुष	३५	मान सिङ थाकेर	४	सामान्य गरिब
३०९४	३१२०६१८०३१२४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	विष्णु प्रसाद राजबंशी	पुरुष	३९	लाल सिङ राजबंशी	३	मध्यम गरिब
३०९५	३१२०६१८०३१२४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	राजन सुनार	पुरुष	२०	मिलन सुनार	५	अति गरिब
३०९६	३१२०६१८०३१२६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	३	बडुकुले	बिबि लक्ष्मी घलान	महिला	३१	प्रताप सिंह घलान	५	मध्यम गरिब
३०९७	३१२०६१८०४११२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	४	रामधुनी	कण बहादुर बिसुङखे	पुरुष	६७	वीर बल बिसुङखे	२	मध्यम गरिब
३०९८	३१२०६१८०४११२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	४	लालभिते	नव राज स्याङतान	पुरुष	३२	भिम बहादुर स्याङतान	५	मध्यम गरिब
३०९९	३१२०६१८०४११२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	४	लालभिते	ज्ञान बहादुर थिङ	पुरुष	५०	सिर्जा लामा थिङ	४	मध्यम गरिब
३१००	३१२०६१८०४११२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	४	लालभिते	रसिला लामा	महिला	३७	सिग बहादुर पुडासैनी	७	सामान्य गरिब
३१०१	३१२०६१८०४११२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	४	लालभिते	सुत्तली विश्वकमा	महिला	६४	लाल बहादुर बि क	७	अति गरिब
३१०२	३१२०६१८०४११२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	४	लालभिते	संचलाल थिङ	पुरुष	३०	बिसदेउ थिङ	७	मध्यम गरिब
३१०३	३१२०६१८०४११२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	४	लालभिते	जित बहादुर गोड्बा	पुरुष	७०	देवि बहादुर गोड्बा	२	अति गरिब
३१०४	३१२०६१८०४११२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	४	लालभिते	आइत मान बुलुन	पुरुष	५०	मान बहादुर बुलुन	८	अति गरिब
३१०५	३१२०६१८०४११३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	४	लालभिते	जित बहादुर ल्वोन	पुरुष	६५	बुद्धी सि ल्वोन	४	अति गरिब
३१०६	३१२०६१८०४११३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	४	भालुखोला	फूल माया तामाङ	महिला	३३	काजी मान तामाङ	५	अति गरिब
३१०७	३१२०६१८०४११६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	४	बुङ्गे	सुर्ज बहादुर प्रजा	पुरुष	४०	धन बहादुर प्रजा	५	अति गरिब
३१०८	३१२०६१८०४११६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	४	बुङ्गे	फूल माया प्रजा	महिला	६५	मान बहादुर प्रजा	१	मध्यम गरिब
३१०९	३१२०६१८०४११६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	४	बुङ्गे	श्याम बहादुर प्रजा	पुरुष	३३	धन बहादुर प्रजा	५	अति गरिब
३११०	३१२०६१८०४११७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	४	बुङ्गे खोला	मान बहादुर प्रजा	पुरुष	२७	धन बहादुर प्रजा	५	अति गरिब
३१११	३१२०६१८०५१०३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	५	बुङ्गे	सुर्ज बहादुर घलान	पुरुष	२६	बुद्धि बहादुर घलान	४	सामान्य गरिब
३११२	३१२०६१८०५१०३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	५	लाल भित्ते	चरी माया घलान	महिला	२२	सुकुलाल पाख्रिन	४	अति गरिब
३११३	३१२०६१८०५१०३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	५	सुकोरा	तिलक बहादुर घती	पुरुष	३८	भवे ब घती	४	मध्यम गरिब
३११४	३१२०६१८०५१०३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	५	सुकोरा	डम्बर कुमारी मगर	महिला	५५	डिल ब आले	२	अति गरिब
३११५	३१२०६१८०५१०४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	५	लाल भित्ते	डिप्लब रसाइली	पुरुष	२९	डम्बर ब रसाइली	४	मध्यम गरिब
३११६	३१२०६१८०५१०४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	५	सुकोरा	राजु भोम्जन	पुरुष	४८	हितम दोर्जे बोम्जन	७	अति गरिब
३११७	३१२०६१८०५१०४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	५	सुकोरा	मुना मुक्तान	महिला	३१	कृष्ण ब गोले	७	अति गरिब
३११८	३१२०६१८०५१०४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	५	सुकोरा	सन्जोब घती	पुरुष	२७	नरेन्द्र बहादुर घती	८	मध्यम गरिब
३११९	३१२०६१८०५१०४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	५	सुकोरा	माइली माया मुक्तान	महिला	५०	गजब सि ब्लोन	१०	अति गरिब
३१२०	३१२०६१८०५१०४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	५	सुकोरा	सिकराम बराइली	पुरुष	५१	बुद्धिमान बराइली	२	मध्यम गरिब
३१२१	३१२०६१८०५१०४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	५	सुकोरा	ठुली माया घलान	महिला	६१	नर ब योञ्जन	७	अति गरिब
३१२२	३१२०६१८०६१०८०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	६	मानडाँडा	ज्ञान बहादुर गोड्बा	पुरुष	३३	जय बहादुर गोड्बा	५	अति गरिब
३१२३	३१२०६१८०६१०८२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	६	रामधुनी	होम लाल लामा	पुरुष	४०	प्रेम बहादुर भोम्जन	७	मध्यम गरिब
३१२४	३१२०६१८०६११००	हेटौडा उ.म.न.पा.	१८	६	रामधुनी	निर्मला रमतेल	महिला	३१	नर बहादुर साकी	५	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
३१२५	३१२०६१९०१०००३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	गुम्बा टोल	इन्द्र बहादुर वाइबा	पुरुष	७१	जमान सिङ वाइबा	६	मध्यम गरिब
३१२६	३१२०६१९०१०००५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	गुम्बा टोल	राज कुमार स्याङतान	पुरुष	३२	राम बहादुर स्याङतान	४	अति गरिब
३१२७	३१२०६१९०१०००७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	गुम्बा टोल	लाल माया तितुङ	महिला	६७	धन बहादुर तितुङ	१	मध्यम गरिब
३१२८	३१२०६१९०१००१०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	गुम्बा टोल	मान सिंह लामा	पुरुष	३४	Madan Lama	३	मध्यम गरिब
३१२९	३१२०६१९०१००१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	गुम्बा टोल	सुकलाल घलान	पुरुष	२७	Bhim Bahadur Ghalan	३	अति गरिब
३१३०	३१२०६१९०१००१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	गुम्बा टोल	राज कुमार गौल	पुरुष	२५	Ram Bahadur Goie	५	अति गरिब
३१३१	३१२०६१९०१००१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	गुम्बा टोल	चन्द्र कुमार स्याङतान	पुरुष	३५	गजब सिङ स्याङतान	५	अति गरिब
३१३२	३१२०६१९०१००२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	गुम्बा टोल	खड्ग बहादुर बुलन	पुरुष	३२	Man Sing Bulan	६	अति गरिब
३१३३	३१२०६१९०१००४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	गुम्बा टोल	मान बहादुर बल	पुरुष	७४	फिल बहादुर बल	२	मध्यम गरिब
३१३४	३१२०६१९०१००५१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	गुम्बा टोल	वीर बहादुर वाइबा	पुरुष	४७	लाल बहादुर वाइबा	४	मध्यम गरिब
३१३५	३१२०६१९०१००५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	गुम्बा टोल	कृष्ण बहादुर पुरी	पुरुष	६५	भिम बहादुर पुरी	५	अति गरिब
३१३६	३१२०६१९०१००५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	गुम्बा टोल	एलिया प्रजा	पुरुष	२५	सानु कान्छा प्रजा	३	अति गरिब
३१३७	३१२०६१९०१००५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	गुम्बा टोल	सानु कान्छा प्रजा	पुरुष	४९	लाल बहादुर प्रजा	२	मध्यम गरिब
३१३८	३१२०६१९०१००५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	गुम्बा टोल	राम प्रजा	पुरुष	२७	सानु कान्छा प्रजा	३	अति गरिब
३१३९	३१२०६१९०१००५८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	गुम्बा टोल	जिबन बल	पुरुष	२४	कालु बल	५	अति गरिब
३१४०	३१२०६१९०१००६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	महादेव टोल	राम बहादुर घलान	पुरुष	४३	टेक बहादुर घलान	४	अति गरिब
३१४१	३१२०६१९०१००६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	महादेव टोल	जित बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५३	च्यन्त श्रेष्ठ	३	मध्यम गरिब
३१४२	३१२०६१९०१००७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	महादेव टोल	आम बहादुर धिमिरे	पुरुष	३४	टेक बहादुर सुनार	९	मध्यम गरिब
३१४३	३१२०६१९०१००७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	महादेव टोल	उम्बर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६५	शिव लाल श्रेष्ठ	७	अति गरिब
३१४४	३१२०६१९०१००७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	महादेव टोल	बुद्धी बहादुर सुनार	पुरुष	२८	गणेश बहादुर सुनार	६	अति गरिब
३१४५	३१२०६१९०१००७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	महादेव टोल	मोहन प्रजा	पुरुष	६५	गणेश बहादुर प्रजा	६	सामान्य गरिब
३१४६	३१२०६१९०१००९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	महादेव टोल	पावती सुनार	महिला	१७	हर्क बहादुर सुनार	३	मध्यम गरिब
३१४७	३१२०६१९०१००९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	महादेव टोल	सोनाम रुम्बा	पुरुष	४४	चन्द्र बहादुर रुम्बा	४	सामान्य गरिब
३१४८	३१२०६१९०१००९२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	महादेव टोल	इन्द्र बहादुर थिङ	पुरुष	४१	Jit Bahadur Thin	४	सामान्य गरिब
३१४९	३१२०६१९०१००९२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	महादेव टोल	जित बहादुर थिङ	पुरुष	८५	साकी थिङ	२	अति गरिब
३१५०	३१२०६१९०१००९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	महादेव टोल	मरिचमान बल	पुरुष	४४	टेक बहादुर बल	७	अति गरिब
३१५१	३१२०६१९०१००९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	महादेव टोल	बिरोध मोक्तान	पुरुष	२४	धन बहादुर मोक्तान	४	सामान्य गरिब
३१५२	३१२०६१९०१००९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	महादेव टोल	ठुली माया प्रजा	महिला	५३	धन बहादुर प्रजा	१२	अति गरिब
३१५३	३१२०६१९०१००९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	सात शान्ति टोल	सीता माया तामाङ	महिला	५०	दल बहादुर नेगी	७	अति गरिब
३१५४	३१२०६१९०१००९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	सातधारा टोल	राम कृष्ण नेगी	पुरुष	४४	दल बहादुर नेगी	६	सामान्य गरिब
३१५५	३१२०६१९०१००९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	शान्ति टोल	सुष बहादुर दोड	पुरुष	५५	सिङ बीर दोड	१२	अति गरिब
३१५६	३१२०६१९०१००९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	शान्ति टोल	विशाल लोपचन	पुरुष	३५	राम बहादुर लोपचन	५	अति गरिब
३१५७	३१२०६१९०१००९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बडकोले टोल	दिलीप सिंह मोक्तान	पुरुष	६१	बिर बहादुर मोक्तान	२	सामान्य गरिब
३१५८	३१२०६१९०१००९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बडकोले टोल	आम प्रसाद बोमजन	पुरुष	४१	बिर बहादुर बोमजन	६	सामान्य गरिब
३१५९	३१२०६१९०१००९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बडकोले टोल	मिलन लामा	पुरुष	३०	बद्री बहादुर लामा	६	सामान्य गरिब
३१६०	३१२०६१९०१००२०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बडकोले टोल	विजय लामा	पुरुष	४१	दोर्जे लामा	५	सामान्य गरिब
३१६१	३१२०६१९०१००२०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बडकोले टोल	माइली माया बुलुन	महिला	६४	जमान सिङ मोक्तान	५	मध्यम गरिब
३१६२	३१२०६१९०१००२०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बडकोले टोल	विजय बुलुन	पुरुष	३२	किताब सिङ बुलुन	४	मध्यम गरिब
३१६३	३१२०६१९०१००२१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बडकोले टोल	कल्पना प्रजा	महिला	४५	टेक बहादुर प्रजा	६	अति गरिब
३१६४	३१२०६१९०१००२३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	शान्ति टोल	चन्द्र बहादुर जिम्बा	पुरुष	४९	बिर बहादुर जिम्बा	६	मध्यम गरिब
३१६५	३१२०६१९०१००२४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	शान्ति टोल	टीका राम मुक्तान	पुरुष	४१	मान बहादुर मुक्तान	१०	मध्यम गरिब
३१६६	३१२०६१९०१००२६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	तपोवन टोल	खड्ग बहादुर सुवेदी	पुरुष	६४	मान बहादुर सुवेदी	५	मध्यम गरिब
३१६७	३१२०६१९०१००२६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	तपोवन टोल	श्याम बाबु तिमलिना	पुरुष	३७	राम चन्द्र तिमलिना	५	सामान्य गरिब
३१६८	३१२०६१९०१००२६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	तपोवन टोल	मीना सुनार	महिला	२२	जय बहादुर कनौजे	२	मध्यम गरिब
३१६९	३१२०६१९०१००३२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	प्रगतिशील टोल	विनीद सुनार	पुरुष	३३	कृष्ण बहादुर सुनार	५	मध्यम गरिब
३१७०	३१२०६१९०१००३४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	प्रगतिशील टोल	पुरुषोत्तम काफ्ले	पुरुष	४६	रमानाथ काफ्ले	५	सामान्य गरिब
३१७१	३१२०६१९०१००३४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	प्रगतिशील टोल	निरज ताम्राकार	पुरुष	२६	भरत ताम्राकार	३	सामान्य गरिब
३१७२	३१२०६१९०१००३४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	प्रगतिशील टोल	लक्ष्मी प्रजा	महिला	२५	ज्ञानु तामाङ	४	अति गरिब
३१७३	३१२०६१९०१००३४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	प्रगतिशील टोल	सुनिता बल	महिला	३१	राम कुमार सिङतान	४	मध्यम गरिब
३१७४	३१२०६१९०१००३४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	प्रगतिशील टोल	राज कुमार थापा क्षेत्री	पुरुष	२७	राज बहादुर थापा क्षेत्री	८	मध्यम गरिब
३१७५	३१२०६१९०१००३५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	प्रगतिशील टोल	सावित्री नेपाली	महिला	३०	बलराम नेपाली	८	मध्यम गरिब
३१७६	३१२०६१९०१००४७४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	क्याम्पाडाँडा टोल	फूल माया गौल	महिला	३०	सान्कान्छा रुम्बा	३	सामान्य गरिब
३१७७	३१२०६१९०१००५१०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	जागरण टोल	मङ्गल सिंह घलान	पुरुष	५६	हरि बहादुर घलान	३	मध्यम गरिब
३१७८	३१२०६१९०१००५२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	जागरण टोल	कौशिला दर्जा	महिला	३७	सिताराम नेपाली	४	अति गरिब
३१७९	३१२०६१९०१००५२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	जागरण टोल	तारा ब्लोन	महिला	५१	छेकु ब्लोन	५	सामान्य गरिब
३१८०	३१२०६१९०१००५६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	राम लाल प्रजा	पुरुष	४९	राम बहादुर प्रजा	४	मध्यम गरिब
३१८१	३१२०६१९०१००५६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	रूपा थिङ	महिला	३१	जित बहादुर मुक्तान	४	अति गरिब
३१८२	३१२०६१९०१००५६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	कुमार प्रजा	पुरुष	३९	रत्न बहादुर प्रजा	६	अति गरिब
३१८३	३१२०६१९०१००५६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	हरि बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	४२	गगन बहादुर विश्वकर्मा	६	मध्यम गरिब
३१८४	३१२०६१९०१००५६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	विजय प्रजा	पुरुष	३५	रत्न बहादुर प्रजा	४	अति गरिब
३१८५	३१२०६१९०१००५६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	विमला नेपाली	महिला	४४	नर बहादुर कर्पनि	६	मध्यम गरिब
३१८६	३१२०६१९०१००५६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	सुजन प्रजा	पुरुष	२८	च्यसि बहादुर प्रजा	४	अति गरिब
३१८७	३१२०६१९०१००५७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	कृष्ण बहादुर प्रजा	पुरुष	७७	आतार सिङ प्रजा	३	मध्यम गरिब
३१८८	३१२०६१९०१००५७२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	शान्ति माया भोलन	महिला	७६	आईत सिङ मुक्तान	३	मध्यम गरिब
३१८९	३१२०६१९०१००५७४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	वीर बहादुर थिङ	पुरुष	४९	कृष्ण बहादुर थिङ	२	मध्यम गरिब
३१९०	३१२०६१९०१००५७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	सोमलाल प्रजा	पुरुष	६८	जय प्रजा	४	अति गरिब
३१९१	३१२०६१९०१००५७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	बाबु लाल मुक्तान	पुरुष	३१	मान बहादुर मुक्तान	४	अति गरिब
३१९२	३१२०६१९०१००५७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	साईला मुक्तान	पुरुष	३२	रामकुमार मुक्तान	४	अति गरिब
३१९३	३१२०६१९०१००५७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	रूपा सुनार	महिला	२९	राम लाल सुनार	६	अति गरिब
३१९४	३१२०६१९०१००५७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	सरस्वती सुनार	महिला	५५	कृष्ण बहादुर सुनार	५	मध्यम गरिब
३१९५	३१२०६१९०१००५८२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	भीम बहादुर ग्लान	पुरुष	५८	बिर बहादुर ग्लान	७	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
३१९६	३१२०६१९०१०५८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	४८	बुद्धे बहादुर विश्वकर्मा	६	अति गरिब
३१९७	३१२०६१९०१०५८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	अञ्जु विश्वकर्मा	महिला	३८	जित बहादुर कामी	६	अति गरिब
३१९८	३१२०६१९०१०५८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	सन्त बहादुर कामी	पुरुष	७५	जसबिरे कामी	३	सामान्य गरिब
३१९९	३१२०६१९०१०५८८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	जित बहादुर सुनार	पुरुष	७३	सिङ बिर सुनार	६	मध्यम गरिब
३२००	३१२०६१९०१०५८९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	दिनेश पहली	पुरुष	२८	राजु पहली	६	सामान्य गरिब
३२०१	३१२०६१९०१०५९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	राजन्द्र प्रजा	पुरुष	३९	कृष्ण बहादुर प्रजा	६	मध्यम गरिब
३२०२	३१२०६१९०१०५९२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	गणेश बहादुर घताने	पुरुष	७७	गभ्र सिङ घताने	५	अति गरिब
३२०३	३१२०६१९०१०५९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	लीला माया प्रजा	महिला	४७	साइला प्रजा	८	अति गरिब
३२०४	३१२०६१९०१०५९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	हरि प्रजा	पुरुष	६६	चतुर लाल प्रजा	५	मध्यम गरिब
३२०५	३१२०६१९०१०५९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	हिरा लाल लामा	पुरुष	२७	दावा लामा	४	सामान्य गरिब
३२०६	३१२०६१९०१०५९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	धन बहादुर थिङ	पुरुष	२८	सोमदाश थिङ	५	अति गरिब
३२०७	३१२०६१९०१०६००	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	श्याम बहादुर प्रजा	पुरुष	३३	साइला प्रजा	५	अति गरिब
३२०८	३१२०६१९०१०६०२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	जुनु लामा	महिला	३४	कृष्ण बहादुर मुक्तान	३	मध्यम गरिब
३२०९	३१२०६१९०१०६०३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	सुत्तली प्रजा	महिला	३०	सुक बहादुर प्रजा	३	मध्यम गरिब
३२१०	३१२०६१९०१०६०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	साइली प्रजा	महिला	५६	लाल बहादुर प्रजा	४	अति गरिब
३२११	३१२०६१९०१०६०७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	राम प्रसाद प्रजा	पुरुष	३५	टेक बहादुर प्रजा	८	अति गरिब
३२१२	३१२०६१९०१०६०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	मथि माया प्रजा	महिला	२४	कृष्ण बहादुर प्रजा	५	अति गरिब
३२१३	३१२०६१९०१०६०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	समिर प्रजा	पुरुष	३०	सोमलाल प्रजा	७	अति गरिब
३२१४	३१२०६१९०१०६१०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	राम कृष्ण प्रजा	पुरुष	३२	गोरिल बहादुर प्रजा	६	अति गरिब
३२१५	३१२०६१९०१०६११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	किताव सिंह स्याङतान	पुरुष	६७	प्रताव सिङ स्याङतान	४	सामान्य गरिब
३२१६	३१२०६१९०१०६१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	शोभा देवी सुनुवार	महिला	५६	चतुर मान सुनुवार	४	अति गरिब
३२१७	३१२०६१९०१०६१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	नविन प्रजा	पुरुष	२५	राम लाल प्रजा	३	अति गरिब
३२१८	३१२०६१९०१०६१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	सूर्य बहादुर प्रजा	पुरुष	५०	टेक बहादुर प्रजा	५	अति गरिब
३२१९	३१२०६१९०१०६१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	टेक बहादुर प्रजा	पुरुष	६१	मोहन प्रजा	१	अति गरिब
३२२०	३१२०६१९०१०६१८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	बासु देव टोल	शङ्कर सुनुवार	पुरुष	३१	रोहित बहादुर सुनुवार	४	सामान्य गरिब
३२२१	३१२०६१९०१०६२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	सानु माया गौले	महिला	३८	मान बहादुर घलान	५	मध्यम गरिब
३२२२	३१२०६१९०१०६२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	राज कुमार गौले	पुरुष	३०	भिम बहादुर गौले	४	अति गरिब
३२२३	३१२०६१९०१०६२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	बाग सिंह स्याङतान	पुरुष	४५	कृष्ण बहादुर स्याङतान	१३	मध्यम गरिब
३२२४	३१२०६१९०१०६३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	हिरा माया स्याङतान	महिला	३४	जय बहादुर ब्लोन	४	अति गरिब
३२२५	३१२०६१९०१०६३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	सानु काञ्छा मुक्तान	पुरुष	४५	देवन सिङ मुक्तान	५	अति गरिब
३२२६	३१२०६१९०१०६३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	देव कुमारी ब्लोन	महिला	३७	श्याम बहादुर मुक्तान	६	अति गरिब
३२२७	३१२०६१९०१०६३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	दल बहादुर ब्लोन	पुरुष	५६	रुकु बहादुर ब्लोन	१०	मध्यम गरिब
३२२८	३१२०६१९०१०६३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	श्री माया गौले	महिला	५१	दिल बहादुर मुक्तान	७	अति गरिब
३२२९	३१२०६१९०१०६३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	रमिला मुक्तान	महिला	२७	राजकुमार रुम्बा	६	अति गरिब
३२३०	३१२०६१९०१०६३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	इमान सिंह वाइबा	पुरुष	३४	जित बहादुर वाइबा	६	अति गरिब
३२३१	३१२०६१९०१०६४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	कमल बहादुर थोकर	पुरुष	२४	हर्क बहादुर थोकर	७	अति गरिब
३२३२	३१२०६१९०१०६४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	शर्मिला वाइबा	महिला	३७	राम बहादुर मुक्तान	३	सामान्य गरिब
३२३३	३१२०६१९०१०६४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	श्याम बहादुर गौले	पुरुष	७२	राम बहादुर गौले	४	मध्यम गरिब
३२३४	३१२०६१९०१०६४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	ठुली माया थोकर	महिला	६१	हर्क बहादुर थोकर	८	अति गरिब
३२३५	३१२०६१९०१०६४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	नौउत मोक्तान	पुरुष	४८	देवान सिङ मोक्तान	७	अति गरिब
३२३६	३१२०६१९०१०६५१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	कुमार सिंह थोकर	पुरुष	३७	राम बहादुर थोकर	५	अति गरिब
३२३७	३१२०६१९०१०६५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	सानु माया स्याङतान	महिला	२१	लाल बहादुर घलान	३	अति गरिब
३२३८	३१२०६१९०१०६५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	कविता ब्लोन	महिला	२७	श्याम बहादुर मुक्तान	९	अति गरिब
३२३९	३१२०६१९०१०६५४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	भालु मुक्तान	पुरुष	५४	देवन सिङ मुक्तान	७	अति गरिब
३२४०	३१२०६१९०१०६५५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	माइली माया वाइबा	महिला	५७	बिर बहादुर गौले	१०	अति गरिब
३२४१	३१२०६१९०१०६५७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	निशान स्याङतान	पुरुष	३०	कुल बहादुर स्याङतान	६	अति गरिब
३२४२	३१२०६१९०१०६५८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	काञ्छा मान मोक्तान	पुरुष	४९	जय बहादुर मुक्तान	७	अति गरिब
३२४३	३१२०६१९०१०६५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	शर्मिला ब्लोन	महिला	२७	जय बहादुर स्याङतान	४	मध्यम गरिब
३२४४	३१२०६१९०१०६६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	जोक बहादुर स्याङतान	पुरुष	४८	काले बहादुर स्याङतान	६	मध्यम गरिब
३२४५	३१२०६१९०१०६६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	पेमा दोर्जे मुक्तान	पुरुष	२९	काले सिङ मुक्तान	९	अति गरिब
३२४६	३१२०६१९०१०६६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	साइली माया तामाङ	महिला	६४	लाल बहादुर मुक्तान	५	अति गरिब
३२४७	३१२०६१९०१०६६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	सीता लालभुलुन	पुरुष	४९	मोहन लालभुलुन	५	अति गरिब
३२४८	३१२०६१९०१०६६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	कुवा पानी टोल	अक्कल बहादुर वाइबा	पुरुष	३२	मान बहादुर वाइबा	५	अति गरिब
३२४९	३१२०६१९०१०६६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्ध्र सोला टोल	इन्द्र बहादुर थिङ	पुरुष	६०	जित बहादुर थिङ	५	मध्यम गरिब
३२५०	३१२०६१९०१०६६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्ध्र सोला टोल	विष्णु माया मगर	महिला	६२	लिला बहादुर मगर	८	अति गरिब
३२५१	३१२०६१९०१०६६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्ध्र सोला टोल	विशु लाल रुम्बा	पुरुष	४२	गोपी लाल रुम्बा	६	अति गरिब
३२५२	३१२०६१९०१०६६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्ध्र सोला टोल	आइत सिंह रुम्बा	पुरुष	४४	गोपी लाल रुम्बा	७	अति गरिब
३२५३	३१२०६१९०१०६७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्ध्र सोला टोल	गोपी लाल रुम्बा	पुरुष	६५	चरी रुम्बा	८	अति गरिब
३२५४	३१२०६१९०१०६७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्ध्र सोला टोल	दम सिंह बल	पुरुष	४७	कृष्ण बहादुर बल	५	अति गरिब
३२५५	३१२०६१९०१०६७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्ध्र सोला टोल	शान्ति थिङ	महिला	६१	गोरि भ्तीन	८	अति गरिब
३२५६	३१२०६१९०१०६७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्ध्र सोला टोल	सोमलाल ब्लोन	पुरुष	३५	मोती लाल ब्लोन	७	अति गरिब
३२५७	३१२०६१९०१०६७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्ध्र सोला टोल	सोमलाल भोमजन	पुरुष	५६	मान बहादुर भोमजन	४	अति गरिब
३२५८	३१२०६१९०१०६७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्ध्र सोला टोल	बल राम बल	पुरुष	३२	जय बहादुर बल	५	अति गरिब
३२५९	३१२०६१९०१०६८०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्ध्र सोला टोल	तारा बल	पुरुष	३०	मैती सिङ बल	८	अति गरिब
३२६०	३१२०६१९०१०६८१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्ध्र सोला टोल	धावा ब्लोन	पुरुष	२४	राम बहादुर बल	७	अति गरिब
३२६१	३१२०६१९०१०६८२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्ध्र सोला टोल	अजुन ब्लोन	पुरुष	२१	ठुली काञ्छा ब्लोन	६	अति गरिब
३२६२	३१२०६१९०१०६८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्ध्र सोला टोल	सानु लाल रुम्बा	पुरुष	५४	नजर सिङ रुम्बा	६	अति गरिब
३२६३	३१२०६१९०१०६८४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्ध्र सोला टोल	इन्द्र बहादुर रुम्बा	पुरुष	५१	नजर सिङ रुम्बा	५	मध्यम गरिब
३२६४	३१२०६१९०१०६८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्ध्र सोला टोल	शुकु माया ब्लोन	महिला	४०	जय बहादुर ब्लोन	५	अति गरिब
३२६५	३१२०६१९०१०६८६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्ध्र सोला टोल	सोमलाल बल	पुरुष	२७	कृष्ण बहादुर बल	५	अति गरिब
३२६६	३१२०६१९०१०६८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्ध्र सोला टोल	तुलसी बहादुर बल	पुरुष	३७	बिरबहादुर बल	५	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
३२६७	३१२०६१९०१०६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	मन माया ब्लोन	महिला	२६	हर्क बहादुर रुम्बा	४	अति गरिब
३२६८	३१२०६१९०१०६८९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	कामी सिंह	पुरुष	४३	मोती लाल ब्लोन	७	अति गरिब
३२६९	३१२०६१९०१०६९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	किताव सिंह बल	पुरुष	५२	सेर बहादुर बल	७	अति गरिब
३२७०	३१२०६१९०१०६९१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	राज कुमार स्याङतान	पुरुष	३३	लाल बहादुर स्याङतान	५	अति गरिब
३२७१	३१२०६१९०१०६९२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	चन्द्र माया ब्लोन	महिला	६३	गोपाल सिङ बलश	६	अति गरिब
३२७२	३१२०६१९०१०६९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	शान्ति माया ब्लोन	महिला	४५	बिर बहादुर बल	६	अति गरिब
३२७३	३१२०६१९०१०६९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	टुली माया बल	महिला	४९	कामी सिङ ब्लोन	६	अति गरिब
३२७४	३१२०६१९०१०६९५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	सुन माया ब्लोन	महिला	४७	मान बहादुर भीमजन	४	अति गरिब
३२७५	३१२०६१९०१०६९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	राम बहादुर मुक्तान	पुरुष	३७	जित मान मुक्तान	४	मध्यम गरिब
३२७६	३१२०६१९०१०६९७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	मिन्दुक लामा	पुरुष	४२	पल्कु लामा	५	अति गरिब
३२७७	३१२०६१९०१०६९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	कुमारी माया थिङ	महिला	३०	गोठ माया ब्लोन	३	अति गरिब
३२७८	३१२०६१९०१०७००	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	सुमिता ब्लोन	महिला	२२	बिर बहादुर घलान	४	अति गरिब
३२७९	३१२०६१९०१०७०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	आतार रुम्बा	पुरुष	३१	गोर रुम्बा	४	अति गरिब
३२८०	३१२०६१९०१०७०२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	पूण बहादुर ब्लोन	पुरुष	३५	संच लाल ब्लोन	४	अति गरिब
३२८१	३१२०६१९०१०७०३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	हिरा लाल थिङ	पुरुष	५२	तुलसी बहादुर थिङ	७	अति गरिब
३२८२	३१२०६१९०१०७०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	सिदि लाल गोले	पुरुष	६३	सिङगे गोले	४	अति गरिब
३२८३	३१२०६१९०१०७०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	भीम बहादुर गोले	पुरुष	३२	मान बहादुर गोले	५	अति गरिब
३२८४	३१२०६१९०१०७०६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	गोठ मान थिङ	पुरुष	३१	मोहन सिङ थिङ	४	मध्यम गरिब
३२८५	३१२०६१९०१०७०७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	लालसिङ थिङ	पुरुष	५२	जित बहादुर थिङ	५	अति गरिब
३२८६	३१२०६१९०१०७०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	जय बहादुर गोले	पुरुष	५२	सिङ बहादुर गोले	५	मध्यम गरिब
३२८७	३१२०६१९०१०७०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	जित बहादुर थिङ	पुरुष	८०	सेते थिङ	२	अति गरिब
३२८८	३१२०६१९०१०७१०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	जगत सिंह रुम्बा	पुरुष	५३	पूण बहादुर रुम्बा	५	अति गरिब
३२८९	३१२०६१९०१०७११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	अमन लामा	पुरुष	२३	चन्द्र बहादुर लामा	३	अति गरिब
३२९०	३१२०६१९०१०७१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	रमेश रुम्बा	पुरुष	३४	बिर बहादुर रुम्बा	५	अति गरिब
३२९१	३१२०६१९०१०७१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	भीम राज रुम्बा	पुरुष	३५	राम लाल रुम्बा	९	अति गरिब
३२९२	३१२०६१९०१०७१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	डिल कुमार थिङ	पुरुष	३२	लाटा थिङ	४	मध्यम गरिब
३२९३	३१२०६१९०१०७१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	रावन सिंह थिङ	पुरुष	६५	विमान सिङ थिङ	६	अति गरिब
३२९४	३१२०६१९०१०७१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	कुमार सिंह वल	पुरुष	४०	मान बहादुर बल	५	अति गरिब
३२९५	३१२०६१९०१०७१८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	प्रताव सिंह थिङ	पुरुष	४३	बल बहादुर थिङ	५	अति गरिब
३२९६	३१२०६१९०१०७१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	पूण सिंह थिङ	पुरुष	६२	जित बहादुर थिङ	५	मध्यम गरिब
३२९७	३१२०६१९०१०७२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	कुमार सिंह रुम्बा	पुरुष	२७	गोर रुम्बा	५	अति गरिब
३२९८	३१२०६१९०१०७२१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	सुनिल मगर	पुरुष	३२	देव बहादुर मगर	२	मध्यम गरिब
३२९९	३१२०६१९०१०७२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	गोपाल सिंह बल	पुरुष	४३	मान बहादुर बल	८	अति गरिब
३३००	३१२०६१९०१०७२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	सानु माया बल	महिला	७५	चिर मान मुक्तान	८	अति गरिब
३३०१	३१२०६१९०१०७२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	चन्द्र लाल बल तामाङ	पुरुष	१९	मान बहादुर बल	७	अति गरिब
३३०२	३१२०६१९०१०७२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	इमान डिमडुङ	पुरुष	३४	मान बहादुर डिमडुङ	५	अति गरिब
३३०३	३१२०६१९०१०७२७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	हरि शरण मुक्तान	पुरुष	३१	मान सिङ मुक्तान	२	मध्यम गरिब
३३०४	३१२०६१९०१०७२८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	राम कुमार थिङ	पुरुष	२२	लाल बहादुर थिङ	६	अति गरिब
३३०५	३१२०६१९०१०७२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	राज कुमार थिङ	पुरुष	३८	कृष्ण बहादुर थिङ	५	मध्यम गरिब
३३०६	३१२०६१९०१०७३०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	प्रताव सिंह मुक्तान	पुरुष	६८	काली बहादुर मुक्तान	५	मध्यम गरिब
३३०७	३१२०६१९०१०७३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	बुद्धि मान थिङ	पुरुष	३५	कमी सिङ थिङ	५	मध्यम गरिब
३३०८	३१२०६१९०१०७३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	प्रताव सिंह थिङ	पुरुष	३५	जमान सिङ थिङ	१०	अति गरिब
३३०९	३१२०६१९०१०७३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	प्रेम राज थिङ	पुरुष	३६	बल बहादुर थिङ	६	अति गरिब
३३१०	३१२०६१९०१०७३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्थ सोला टोल	विष्णु कुमारी थिङ ब्लोन	महिला	५०	शेर बहादुर थिङ	२	सामान्य गरिब
३३११	३१२०६१९०१०७३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	टीका राम थिङ	पुरुष	४७	रावन सिङ थिङ	८	अति गरिब
३३१२	३१२०६१९०१०७३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	लाल बहादुर गोले	पुरुष	३८	चन्द्र बहादुर गोले	५	अति गरिब
३३१३	३१२०६१९०१०७३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	टुल्कु सिंह बल	पुरुष	२५	कृष्ण बहादुर बल	६	अति गरिब
३३१४	३१२०६१९०१०७३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	शर्मिला बल	महिला	३४	शेर बहादुर मुक्तान	४	सामान्य गरिब
३३१५	३१२०६१९०१०७४०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	चमार सिंह थिङ	पुरुष	४९	जित बहादुर थिङ	४	सामान्य गरिब
३३१६	३१२०६१९०१०७४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	चतुर लाल थिङ	पुरुष	६७	राम बहादुर थिङ	४	अति गरिब
३३१७	३१२०६१९०१०७४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	लनोम लामा	पुरुष	४९	गोर लामा	८	मध्यम गरिब
३३१८	३१२०६१९०१०७४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	तिलक बहादुर घलान	पुरुष	२९	राम बहादुर घलान	७	अति गरिब
३३१९	३१२०६१९०१०७४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	धर्म राज मुक्तान	पुरुष	२५	कृष्ण बहादुर मुक्तान	७	अति गरिब
३३२०	३१२०६१९०१०७४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	दुदु माया घलान	महिला	३५	चन्द्र बहादुर थिङ	६	मध्यम गरिब
३३२१	३१२०६१९०१०७४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	भगवती माया घलान	महिला	२६	चतुर लाल थिङ	६	अति गरिब
३३२२	३१२०६१९०१०७५१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	जय बहादुर मुक्तान	पुरुष	५७	देव नारायण मुक्तान	१०	मध्यम गरिब
३३२३	३१२०६१९०१०७५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	अंजली मुक्तान	महिला	३५	जित बहादुर बल	५	मध्यम गरिब
३३२४	३१२०६१९०१०७५३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	देवान सिंह गोले	पुरुष	५९	लोक बहादुर गोले	९	मध्यम गरिब
३३२५	३१२०६१९०१०७५६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	जय बहादुर ब्लोन	पुरुष	५१	भीम बहादुर ब्लोन	५	मध्यम गरिब
३३२६	३१२०६१९०१०७५८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	काली माया मुक्तान	महिला	४२	चन्द्र बहादुर घालि	५	सामान्य गरिब
३३२७	३१२०६१९०१०७५९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	फूल माया मुक्तान	महिला	६२	लालबहादुर सिङतान	६	अति गरिब
३३२८	३१२०६१९०१०७६०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	शान्ति माया घलान	महिला	५२	जगत बहादुर घलान	६	अति गरिब
३३२९	३१२०६१९०१०७६१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	जित मान मुक्तान	पुरुष	३७	लालबहादुर मुक्तान	६	अति गरिब
३३३०	३१२०६१९०१०७६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	कृष्ण बहादुर मुक्तान	पुरुष	५८	मान बहादुर मुक्तान	१२	अति गरिब
३३३१	३१२०६१९०१०७६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	पाल्देन लामा	पुरुष	३४	किताब सिङ लामा	१३	अति गरिब
३३३२	३१२०६१९०१०७६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	सवाल सिंह बल	पुरुष	४६	प्रताव सिङ बल	१०	अति गरिब
३३३३	३१२०६१९०१०७६५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	तुलसी बहादुर घलान	पुरुष	४९	यच्छे बहादुर घलान	८	अति गरिब
३३३४	३१२०६१९०१०७६६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	जय सिंह घलान	पुरुष	४८	शेर बहादुर घलान	५	मध्यम गरिब
३३३५	३१२०६१९०१०७६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	राज कुमार घलान	पुरुष	३७	मान सिङ घलान	७	अति गरिब
३३३६	३१२०६१९०१०७६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	वीर बहादुर लामा	पुरुष	४८	जगत बहादुर लामा	८	अति गरिब
३३३७	३१२०६१९०१०७६९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	काले बहादुर घलान	पुरुष	४३	यच्छे बहादुर घलान	५	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
३३३८	३१२०६१९०१०७७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	छानि माया रुम्बा	महिला	५८	ईच्छा बहादुर घलान	५	अति गरिब
३३३९	३१२०६१९०१०७७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	छ्योइकु माया घलान	महिला	४८	गणेश बहादुर रुम्बा	५	अति गरिब
३३४०	३१२०६१९०१०७७२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	मञ्जु लामा	महिला	२९	तुल बहादुर मुक्तान	५	अति गरिब
३३४१	३१२०६१९०१०७७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	सुनिता लामा	महिला	२७	कृष्ण बहादुर स्याङतान	४	मध्यम गरिब
३३४२	३१२०६१९०१०७७४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	राम कुमारी लामा	महिला	५५	डिल बहादुर भ्लोन	५	मध्यम गरिब
३३४३	३१२०६१९०१०७७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	धावा लामा	पुरुष	४८	डिल बहादुर रुम्बा	६	मध्यम गरिब
३३४४	३१२०६१९०१०७७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	सेती माया लामा	महिला	५९	मान बहादुर लामा	७	अति गरिब
३३४५	३१२०६१९०१०७७७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	मान बहादुर घलान	पुरुष	५९	जित बहादुर घलान	७	अति गरिब
३३४६	३१२०६१९०१०७७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	वीर बहादुर घलान	पुरुष	५५	कमान ब घलान	६	अति गरिब
३३४७	३१२०६१९०१०७७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	पन्ध्र सोला टोल	भोम बहादुर गोले	पुरुष	६१	चन्द्र बहादुर गोले	६	अति गरिब
३३४८	३१२०६१९०१०७८०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	करसाङ लामा रुम्बा	पुरुष	३७	लाल बहादुर रुम्बा	१२	अति गरिब
३३४९	३१२०६१९०१०७८१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	कविता माया लामा	महिला	३२	कृष्ण बहादुर स्याङतान	५	अति गरिब
३३५०	३१२०६१९०१०७८२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	मीना कुमारी लामा	महिला	५७	शेर बहादुर घलान	९	अति गरिब
३३५१	३१२०६१९०१०७८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	सुन माया लामा	महिला	३८	लालबहादुर थिङ	८	अति गरिब
३३५२	३१२०६१९०१०७८४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	विष्णु माया मुक्तान	महिला	६८	गोरे लामा	३	अति गरिब
३३५३	३१२०६१९०१०७८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	सरिता माया मुक्तान	महिला	४३	डबर सिङ वजु	५	सामान्य गरिब
३३५४	३१२०६१९०१०७८६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	चिनी माया मुक्तान	महिला	३७	लाल सिङ घलान	७	अति गरिब
३३५५	३१२०६१९०१०७८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	रत्न लाल मुक्तान	पुरुष	६७	मान बहादुर मुक्तान	७	अति गरिब
३३५६	३१२०६१९०१०७८८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	मदन कुमार रुम्बा	पुरुष	५५	डिल बहादुर रुम्बा	९	अति गरिब
३३५७	३१२०६१९०१०७८९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	सुन माया लामा	महिला	७४	देव नारायण मुक्तान	३	अति गरिब
३३५८	३१२०६१९०१०७९०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	गणेश बहादुर घलान	पुरुष	७७	राम बहादुर घलान	३	अति गरिब
३३५९	३१२०६१९०१०७९१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	दीपक गोले	पुरुष	२९	डिल बहादुर गोले	८	सामान्य गरिब
३३६०	३१२०६१९०१०७९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	पाङ दोर्जे सिंहतान	पुरुष	६९	गोरे लामा	७	अति गरिब
३३६१	३१२०६१९०१०७९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	कमल माया घिसिङ	महिला	५६	गण्डा घिसिङ	७	अति गरिब
३३६२	३१२०६१९०१०७९६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	केशाङ रुम्बा	पुरुष	४२	लालबहादुर रुम्बा	८	अति गरिब
३३६३	३१२०६१९०१०७९८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	प्रमिला मुक्तान	महिला	३५	राम बहादुर मुक्तान	६	अति गरिब
३३६४	३१२०६१९०१०७९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	उमिला स्याङतान	महिला	४२	मान बहादुर लो	५	सामान्य गरिब
३३६५	३१२०६१९०१०८००	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	डिल कुमार स्याङतान	महिला	३५	कृष्ण बहादुर स्याङतान	५	अति गरिब
३३६६	३१२०६१९०१०८०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	मन माया ब्लोन	महिला	३३	लालबहादुर सिङतान	९	अति गरिब
३३६७	३१२०६१९०१०८०२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	हिरा लाल तितुङ	पुरुष	२६	अकल बहादुर तितुङ	१४	अति गरिब
३३६८	३१२०६१९०१०८०४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	मीना कुमारी स्याङतान	महिला	४२	राम बहादुर तितुङ	६	मध्यम गरिब
३३६९	३१२०६१९०१०८०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	माइली माया बल	महिला	५३	रामबहादुर घलान	४	सामान्य गरिब
३३७०	३१२०६१९०१०८०७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	ज्यामिरे टोल	जिवन लाल ब्लोन	पुरुष	२०	दिल बहादुर ब्लोन	८	अति गरिब
३३७१	३१२०६१९०१०८०८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	लाल बहादुर बल	पुरुष	५८	सुय बहादुर बल	७	मध्यम गरिब
३३७२	३१२०६१९०१०८०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	तिलक बहादुर बल	पुरुष	४२	नककल बहादुर बल	७	मध्यम गरिब
३३७३	३१२०६१९०१०८१०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	किसान बल	पुरुष	२४	फुल बहादुर बल	४	अति गरिब
३३७४	३१२०६१९०१०८११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	खड्ग बहादुर मुक्तान	पुरुष	५२	चन्द्र बहादुर मुक्तान	७	अति गरिब
३३७५	३१२०६१९०१०८१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	कुमारी पाख्रिन	महिला	३१	अककल बहादुर ब्लोन	४	सामान्य गरिब
३३७६	३१२०६१९०१०८१३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	हेम कुमार ब्लोन	पुरुष	४४	प्रेम बहादुर ब्लोन	६	मध्यम गरिब
३३७७	३१२०६१९०१०८१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	सुशीला घलान	महिला	४७	चन्द्र बहादुर मुक्तान	७	अति गरिब
३३७८	३१२०६१९०१०८१९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	चन्द्र माया स्याङतान	महिला	७१	सिङ लाल घलान	४	मध्यम गरिब
३३७९	३१२०६१९०१०८२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	जङ्ग बहादुर बज्यु	पुरुष	४०	दिल बहादुर बज्यु	७	अति गरिब
३३८०	३१२०६१९०१०८२१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	विजय स्याङतान	पुरुष	२५	धनबहादुर स्याङतान	१२	अति गरिब
३३८१	३१२०६१९०१०८२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	युवक बल	पुरुष	३७	नककल बहादुर बल	८	अति गरिब
३३८२	३१२०६१९०१०८२४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	जित कुमार घलान	पुरुष	४५	जय बहादुर बल	८	मध्यम गरिब
३३८३	३१२०६१९०१०८२५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	काली बहादुर घलान	पुरुष	५८	शेर बहादुर घलान	५	सामान्य गरिब
३३८४	३१२०६१९०१०८२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	वीर बहादुर थिङ	पुरुष	६८	मान बहादुर थिङ	७	अति गरिब
३३८५	३१२०६१९०१०८२९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	राजु थिङ	पुरुष	३६	बिर बहादुर थिङ	५	अति गरिब
३३८६	३१२०६१९०१०८३२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	भोम लाल गोले	पुरुष	३९	कामी सिङ गोले	६	अति गरिब
३३८७	३१२०६१९०१०८३६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	कामी सिंह गोडवा	पुरुष	५३	धनबहादुर गोडवा	११	अति गरिब
३३८८	३१२०६१९०१०८३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	काली माया गोडवा	महिला	४९	गणेश बहादुर घलान	१३	अति गरिब
३३८९	३१२०६१९०१०८३८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	मान बहादुर गोडवा	पुरुष	२८	माइला गोडवा	५	अति गरिब
३३९०	३१२०६१९०१०८३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	पावती माया गोले	महिला	२९	हिरा लाल थिङ	११	अति गरिब
३३९१	३१२०६१९०१०८४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	बम बहादुर घलान	पुरुष	६८	लाल बहादुर घलान	४	मध्यम गरिब
३३९२	३१२०६१९०१०८४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	जय बहादुर घलान	पुरुष	४७	बिर बहादुर घलान	६	अति गरिब
३३९३	३१२०६१९०१०८४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	सवाल सिंह घलान	पुरुष	४२	टेक बहादुर घलान	९	अति गरिब
३३९४	३१२०६१९०१०८४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	गणेश बहादुर घलान	पुरुष	४८	टेक बहादुर घलान	८	अति गरिब
३३९५	३१२०६१९०१०८४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	राम बहादुर डिमडुङ	पुरुष	४७	लाल बहादुर डिमडुङ	१०	अति गरिब
३३९६	३१२०६१९०१०८४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	राज कुमार बज्यु	पुरुष	३३	प्रताप बज्यु	८	मध्यम गरिब
३३९७	३१२०६१९०१०८४७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	हारे बहादुर मुक्तान	पुरुष	४२	प्रताप सिङ मोक्तान	७	अति गरिब
३३९८	३१२०६१९०१०८४८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	सुकलाल मुक्तान	पुरुष	२९	प्रताप सिङ मोक्तान	५	अति गरिब
३३९९	३१२०६१९०१०८४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	मोती लाल रुम्बा	पुरुष	६९	शेर बहादुर रुम्बा	१०	अति गरिब
३४००	३१२०६१९०१०८५०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	कान्छा लाल मुक्तान	पुरुष	५१	धनबहादुर मुक्तान	९	अति गरिब
३४०१	३१२०६१९०१०८५१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	विन्दु माया नेगी	महिला	४१	धनबहादुर लामा	९	अति गरिब
३४०२	३१२०६१९०१०८५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	१	डुमारे लेकपानी टोल	धन बहादुर बल	पुरुष	६६	तेज बहादुर बल	६	मध्यम गरिब
३४०३	३१२०६१९०२००३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	गुम्बा टोल	सोमलाल थिङ	पुरुष	४७	विर बहादुर थिङ	९	मध्यम गरिब
३४०४	३१२०६१९०२००३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	गुम्बा टोल	साध राम मुक्तान	पुरुष	४०	जित बहादुर मुक्तान	७	अति गरिब
३४०५	३१२०६१९०२००४२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	गुम्बा टोल	साहीला मुक्तान	पुरुष	५१	गोविन्द मुक्तान	४	मध्यम गरिब
३४०६	३१२०६१९०२००५१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	चेपाङ टोल	सन्तोष प्रजा	पुरुष	३३	सन्त लाल प्रजा	१२	मध्यम गरिब
३४०७	३१२०६१९०२००५२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	चेपाङ टोल	माइला प्रजा	पुरुष	४७	लाल बहादुर प्रजा	५	मध्यम गरिब
३४०८	३१२०६१९०२००५७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	गुम्बा टोल	विक्रम कुमार गोले	पुरुष	३०	चन्द्र मान गोले	५	अति गरिब



क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
३४०९	३१२०६१९०२००६३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	गुम्बा टोल	सोनिम गोले	महिला	४०	धन बहादुर वाईवा	२	सामान्य गरिब
३४१०	३१२०६१९०२००७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	माहादेवथान टोल	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	४२	मान बहादुर सुनार	७	अति गरिब
३४११	३१२०६१९०२००७२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	माहादेवथान टोल	पम्फा देवी विश्वकर्मा	महिला	७४	बम बहादुर विश्वकर्मा	२	मध्यम गरिब
३४१२	३१२०६१९०२००११०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	सातधारा टोल	सुस्मिता ब्वाँन	महिला	२७	ठकुर सिं मुक्तान	५	अति गरिब
३४१३	३१२०६१९०२००११४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	सातधारा टोल	सोनिम गोले	पुरुष	३५	राम बहादुर गोले	४	सामान्य गरिब
३४१४	३१२०६१९०२००११९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	सातधारा टोल	जय बहादुर ब्वाँन	पुरुष	७१	कृष्ण बहादुर ब्वाँन	२	सामान्य गरिब
३४१५	३१२०६१९०२००१४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	माहादेवथान टोल	अनु नेपाली	महिला	३५	राम बहादुर प्रजा	५	अति गरिब
३४१६	३१२०६१९०२००१४९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	माहादेवथान टोल	महेन्द्र नेपाली	पुरुष	३०	नर बहादुर दर्जा	५	अति गरिब
३४१७	३१२०६१९०२००१६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	माहादेवथान टोल	विनाद मुक्तान	पुरुष	२६	धन बहादुर मुक्तान	९	मध्यम गरिब
३४१८	३१२०६१९०२००१७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	माहादेवथान टोल	दिनेश गोले	पुरुष	३८	चन्द्र बहादुर गोले	४	मध्यम गरिब
३४१९	३१२०६१९०२००१७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	सातधारा टोल	पूर्ण लाल श्रेष्ठ	पुरुष	५५	राम लाल श्रेष्ठ	४	मध्यम गरिब
३४२०	३१२०६१९०२००१७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	सातधारा टोल	पंफा माया स्याङ्बो	महिला	३३	कण्ठबहादुर बम्जन	४	सामान्य गरिब
३४२१	३१२०६१९०२००१८०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	सातधारा टोल	ज्ञान बहादुर स्याङ्बो	पुरुष	३५	भिम बहादुर स्याङ्बो	४	अति गरिब
३४२२	३१२०६१९०२००१८९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	सातधारा टोल	भीम बहादुर मुक्तान	पुरुष	४०	किसन सिं मुक्तान	७	मध्यम गरिब
३४२३	३१२०६१९०२००२०५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	बकौले टोल	दिल कुमार मुक्तान	पुरुष	४२	दिल बहादुर मुक्तान	८	मध्यम गरिब
३४२४	३१२०६१९०२००२११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	बकौले टोल	मनीश लामा	पुरुष	३२	हरि बहादुर लामा	४	सामान्य गरिब
३४२५	३१२०६१९०२००२३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	बकौले टोल	सोम बहादुर प्रजा	पुरुष	२७	रत्न बहादुर प्रजा	७	सामान्य गरिब
३४२६	३१२०६१९०२००२७४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	शान्ति टोल	यम बहादुर सारू	पुरुष	५०	भक्त बहादुर सारू	४	सामान्य गरिब
३४२७	३१२०६१९०२००२८०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	तपोवन टोल	मङ्गल सिंह स्याङतान	पुरुष	५८	लाल बहादुर स्याङतान	६	अति गरिब
३४२८	३१२०६१९०२००२८२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	तपोवन टोल	अर्जुन लामिछाने	पुरुष	२९	खिलप्रसाद लामिछाने	८	अति गरिब
३४२९	३१२०६१९०२००३२६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	तपोवन टोल	रमेश अधिकारी	पुरुष	४२	किसन बहादुर अधिकारी	८	मध्यम गरिब
३४३०	३१२०६१९०२००३८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	प्रगतिशैल टोल	गोकुल थापा	पुरुष	३६	कृष्ण बहादुर थापा	६	सामान्य गरिब
३४३१	३१२०६१९०२००४४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	मौवाटार टोल	देवी लाल वाईबा	पुरुष	२९	चन्द्रमान वाईबा	४	मध्यम गरिब
३४३२	३१२०६१९०२००४७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	मौवाटार टोल	याम बहादुर पण्डित	पुरुष	६९	तिलक बहादुर पण्डित	६	अति गरिब
३४३३	३१२०६१९०२००४९९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	क्याम्पाडाँडा टोल	कृष्ण बहादुर मुक्तान	पुरुष	४१	हर्क बहादुर मुक्तान	५	मध्यम गरिब
३४३४	३१२०६१९०२००५०९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	क्याम्पाडाँडा टोल	लक्ष्मी मुक्तान	महिला	३६	मान बहादुर ब्वाँन	६	मध्यम गरिब
३४३५	३१२०६१९०२००५१५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	क्याम्पाडाँडा टोल	सुरज परियार	पुरुष	१८	राम बहादुर परियार	३	सामान्य गरिब
३४३६	३१२०६१९०२००५२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	जागरण टोल	कृष्ण सिन्तान	पुरुष	२२	श्रीलाल सिन्तान	३	अति गरिब
३४३७	३१२०६१९०२००५३३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	जागरण टोल	पेमा रुम्बा	पुरुष	३३	बिर् बहादुर रुम्बा	५	सामान्य गरिब
३४३८	३१२०६१९०२००५८३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	जागरण टोल	जित बहादुर स्याङतान	पुरुष	३७	धन बहादुर स्याङतान	५	मध्यम गरिब
३४३९	३१२०६१९०२००६७४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	लोकताञ्चिक टोल	गोपाल सुन्चुरी	पुरुष	५०	लाल बहादुर सुन्चुरी	५	अति गरिब
३४४०	३१२०६१९०२००६९३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	जागरण टोल	कुमार मल्ल ठकुरी	पुरुष	३४	निर बहादुर मल्ल ठकुरी	४	मध्यम गरिब
३४४१	३१२०६१९०२००६९४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	जागरण टोल	सुभा चन्द्र भोम्जन	पुरुष	२७	सीताराम भोम्जन	३	मध्यम गरिब
३४४२	३१२०६१९०२००७०१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	वासुदेव टोल	कान्छी माया जिम्बा	महिला	४२	मंगल बहादुर स्याङतान	३	सामान्य गरिब
३४४३	३१२०६१९०२००७११	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	वासुदेव टोल	मनिष सुनार	पुरुष	२१	सुयं बहादुर सुनार	३	सामान्य गरिब
३४४४	३१२०६१९०२००७१२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	वासुदेव टोल	भीम बहादुर स्याङतान	पुरुष	३२	कृष्ण बहादुर स्याङतान	४	सामान्य गरिब
३४४५	३१२०६१९०२००७१४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	वासुदेव टोल	हेम राज सुनार	पुरुष	३९	इन्द्र बहादुर सुनार	६	मध्यम गरिब
३४४६	३१२०६१९०२००७१६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	वासुदेव टोल	दोर्जे लामा	पुरुष	५०	केनाम लामा	३	सामान्य गरिब
३४४७	३१२०६१९०२००७१७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	वासुदेव टोल	कुमार मुक्तान	पुरुष	३४	राम बहादुर मुक्तान	६	अति गरिब
३४४८	३१२०६१९०२००७२०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	वासुदेव टोल	राम बहादुर मुक्तान	पुरुष	६५	छोटो मुक्तान	४	मध्यम गरिब
३४४९	३१२०६१९०२००७२२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	वासुदेव टोल	सुयं बहादुर सुनार	पुरुष	४२	अमृत लाल सुनार	४	मध्यम गरिब
३४५०	३१२०६१९०२००७२३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	वासुदेव टोल	होमराज मुक्तान	पुरुष	३७	धन बहादुर मुक्तान	५	मध्यम गरिब
३४५१	३१२०६१९०२००७३१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	वासुदेव टोल	सुयं बहादुर सुनार	पुरुष	५५	सुयं बहादुर सुनार	७	मध्यम गरिब
३४५२	३१२०६१९०२००७३४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	वासुदेव टोल	सरेश बल	पुरुष	२९	भिम बहादुर बल	३	मध्यम गरिब
३४५३	३१२०६१९०२००७३५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	वासुदेव टोल	मान सिंह थोकर	पुरुष	५१	कामी सिं थोकर	९	अति गरिब
३४५४	३१२०६१९०२००७३७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	वासुदेव टोल	पन्चलाल बल	पुरुष	३७	पुर्ण बहादुर बल	६	सामान्य गरिब
३४५५	३१२०६१९०२००७३९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	वासुदेव टोल	सिर माया स्याङतान	महिला	२४	बलराम सिन्तान	४	मध्यम गरिब
३४५६	३१२०६१९०२००७४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	वासुदेव टोल	बल राम सिन्तान	पुरुष	५७	सान्कान्छा सिन्तान	५	सामान्य गरिब
३४५७	३१२०६१९०२००७४१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	वासुदेव टोल	दीप बहादुर स्याङतान	पुरुष	३१	श्याम बहादुर स्याङतान	४	अति गरिब
३४५८	३१२०६१९०२००७४३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	वासुदेव टोल	श्याम लाल प्रजा	पुरुष	४६	सेन बहादुर प्रजा	७	अति गरिब
३४५९	३१२०६१९०२००७४४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	वासुदेव टोल	चन्द्र बहादुर प्रजा	पुरुष	२५	श्याम लाल प्रजा	५	अति गरिब
३४६०	३१२०६१९०२००७४६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	वासुदेव टोल	रमेश प्रजा	पुरुष	२८	टेक बहादुर प्रजा	५	अति गरिब
३४६१	३१२०६१९०२००७४५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	कुवापानी सिरानचोक टोल	चन्द्र बहादुर घलान	पुरुष	५७	सवाल सिं घलान	७	अति गरिब
३४६२	३१२०६१९०२००७६२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	कुवापानी सिरानचोक टोल	सुमन ब्वाँन	पुरुष	३३	राम बहादुर ब्वाँन	५	मध्यम गरिब
३४६३	३१२०६१९०२००७६४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	कुवापानी सिरानचोक टोल	गोपाल सिंह मुक्तान	पुरुष	६२	विस्तार मुक्तान	६	अति गरिब
३४६४	३१२०६१९०२००७६७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	कुवापानी सिरानचोक टोल	विमला गोले	महिला	३६	हिरालाल ब्वाँन	६	अति गरिब
३४६५	३१२०६१९०२००७६८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	कुवापानी सिरानचोक टोल	बुद्धिलाल भ्लोन	पुरुष	४२	राजु ब्वाँन	११	मध्यम गरिब
३४६६	३१२०६१९०२००७७०	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	कुवापानी सिरानचोक टोल	ठुली माया मुक्तान	महिला	६१	शेर बहादुर बुलुन	५	मध्यम गरिब
३४६७	३१२०६१९०२००७७१	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	कुवापानी सिरानचोक टोल	राज कुमार भ्लोन	पुरुष	३२	जित बहादुर भ्लोन	८	अति गरिब
३४६८	३१२०६१९०२००७७२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	कुवापानी सिरानचोक टोल	कमान सिंह रुम्बा	पुरुष	३६	धन सिं रुम्बा	६	अति गरिब
३४६९	३१२०६१९०२००७७३	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	कुवापानी सिरानचोक टोल	कृष्ण बहादुर मुक्तान	पुरुष	४८	चन्द्र बहादुर मुक्तान	५	अति गरिब
३४७०	३१२०६१९०२००७७४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	कुवापानी सिरानचोक टोल	चन्द्र बहादुर वाईबा	पुरुष	५६	मंगल सिं वाईबा	६	अति गरिब
३४७१	३१२०६१९०२००७७५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	कुवापानी सिरानचोक टोल	गोपाल तितुङ	पुरुष	३४	सिंह विर तितुङ	६	अति गरिब
३४७२	३१२०६१९०२००७७६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	कुवापानी सिरानचोक टोल	सुयं बहादुर थोकर	पुरुष	४९	राम बहादुर थोकर	६	मध्यम गरिब
३४७३	३१२०६१९०२००७७८	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	कुवापानी सिरानचोक टोल	चन्द्र बहादुर ब्वाँन	पुरुष	७१	लाल बहादुर ब्वाँन	१२	अति गरिब
३४७४	३१२०६१९०२००७७९	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	कुवापानी सिरानचोक टोल	अमृत थोकर	पुरुष	३०	डिल बहादुर थोकर	४	अति गरिब
३४७५	३१२०६१९०२००७८२	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	कुवापानी सिरानचोक टोल	सुमन थोकर	पुरुष	२९	डिल बहादुर थोकर	६	अति गरिब
३४७६	३१२०६१९०२००७८४	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	कुवापानी सिरानचोक टोल	उबल सिंह गलान	पुरुष	३३	चन्द्र बहादुर गलान	५	अति गरिब
३४७७	३१२०६१९०२००७८५	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	कुवापानी सिरानचोक टोल	रुपक ब्वाँन	पुरुष	२९	राम बहादुर ब्वाँन	४	मध्यम गरिब
३४७८	३१२०६१९०२००७८६	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	कुवापानी सिरानचोक टोल	विशाल ब्वाँन	पुरुष	३२	एकराज ब्वाँन	६	अति गरिब
३४७९	३१२०६१९०२००७८७	हेटौडा उ.म.न.पा.	१९	२	कुवापानी सिरानचोक टोल	खोशी लाल ब्वाँन	पुरुष	२८	एकराज ब्वाँन	४	अति गरिब



क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
३५५१	३१२०६१९०२०८९५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	ज्यामिरे टोल	चन्द्र बहादुर बुलौन	पुरुष	५५	भीम बहादुर बुलौन	५	सामान्य गरिब
३५५२	३१२०६१९०२०९००	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	ज्यामिरे टोल	छेवाङ लामा	पुरुष	४१	छेकी लामा	८	अति गरिब
३५५३	३१२०६१९०२०९०१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	ज्यामिरे टोल	चतुर लाल घलान	पुरुष	३५	चन्द्र बहादुर घलान	७	मध्यम गरिब
३५५४	३१२०६१९०२०९०२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	ज्यामिरे टोल	गोपीराम मुक्तान	पुरुष	३२	भीम बहादुर मुक्तान	४	मध्यम गरिब
३५५५	३१२०६१९०२०९०३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	ज्यामिरे टोल	सोम बहादुर थिङ	पुरुष	४७	डिल बहादुर थिङ	११	अति गरिब
३५५६	३१२०६१९०२०९०४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	ज्यामिरे टोल	श्याम बहादुर घलान	पुरुष	४६	चन्द्र बहादुर घलान	७	मध्यम गरिब
३५५७	३१२०६१९०२०९०७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	ज्यामिरे टोल	लाली माया मुक्तान	महिला	२३	साकी मान हिमडुङ	६	अति गरिब
३५५८	३१२०६१९०२०९०९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	ज्यामिरे टोल	राम बहादुर मुक्तान	पुरुष	४१	सेतिलाल मुक्तान	७	अति गरिब
३५५९	३१२०६१९०२०९१०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	ज्यामिरे टोल	ज्ञान बहादुर रुम्बा	पुरुष	५३	लाल बहादुर रुम्बा	८	अति गरिब
३५६०	३१२०६१९०२०९११	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	ज्यामिरे टोल	प्रेम बहादुर रुम्बा	पुरुष	५४	लाल बहादुर रुम्बा	८	मध्यम गरिब
३५६१	३१२०६१९०२०९१२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	ज्यामिरे टोल	भीम बहादुर मुक्तान	पुरुष	७१	देव नारायण मुक्तान	८	अति गरिब
३५६२	३१२०६१९०२०९१३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	वावु लाल ब्लौन	पुरुष	३४	सकल बहादुर ब्लौन	७	अति गरिब
३५६३	३१२०६१९०२०९१४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	अककल बहादुर बुलुन	पुरुष	५७	डिल बहादुर बुलुन	९	अति गरिब
३५६४	३१२०६१९०२०९१५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	फूल माया स्याङतान	महिला	५२	राम बहादुर घलान	१०	अति गरिब
३५६५	३१२०६१९०२०९१६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	ज्ञान बहादुर तितुङ	पुरुष	८०	लाल बहादुर तितुङ	८	अति गरिब
३५६६	३१२०६१९०२०९१७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	प्रेम बहादुर ब्लौन	पुरुष	५८	डील बहादुर ब्लौन	८	अति गरिब
३५६७	३१२०६१९०२०९१८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	राम बहादुर तितुङ	पुरुष	५८	लाल बहादुर तितुङ	९	मध्यम गरिब
३५६८	३१२०६१९०२०९१९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	छेवाङ लामा रुम्बा	पुरुष	४६	लाल बहादुर रुम्बा	१०	अति गरिब
३५६९	३१२०६१९०२०९२४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	बिशाल ब्लौन	पुरुष	४३	बुद्धि बहादुर ब्लौन	७	अति गरिब
३५७०	३१२०६१९०२०९२६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	दोपक बल	पुरुष	४१	नककल बहादुर बल	४	मध्यम गरिब
३५७१	३१२०६१९०२०९२९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	अककल बहादुर श्लौन	पुरुष	५७	बुद्धि बहादुर श्लौन	७	अति गरिब
३५७२	३१२०६१९०२०९३०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	असराम बल	पुरुष	५४	सवाव सिं बल	१०	अति गरिब
३५७३	३१२०६१९०२०९३१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	विमला लामा बल	महिला	३६	कुमार सिं लामा	७	अति गरिब
३५७४	३१२०६१९०२०९३३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	ठाकुर बल	पुरुष	४९	जगत बहादुर बल	७	अति गरिब
३५७५	३१२०६१९०२०९३४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	अनिता ब्लौन	महिला	३३	पूर्ण सिं बल	६	अति गरिब
३५७६	३१२०६१९०२०९३५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	दिल बहादुर सिन्तान	पुरुष	४०	टेक बहादुर सिन्तान	४	मध्यम गरिब
३५७७	३१२०६१९०२०९३६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	श्याम बहादुर बल	पुरुष	३१	ज्ञान बहादुर बल	६	अति गरिब
३५७८	३१२०६१९०२०९३८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	औति सिंह बल	पुरुष	५६	सवाव सिं बल	१५	अति गरिब
३५७९	३१२०६१९०२०९३९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	राज कुमार वज्यू	पुरुष	३१	वीर बहादुर वज्यू	८	अति गरिब
३५८०	३१२०६१९०२०९४०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	तम पट सिं	पुरुष	५०	सुय बहादुर मुक्तान	८	मध्यम गरिब
३५८१	३१२०६१९०२०९४२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	चन्द्र बहादुर मुक्तान	पुरुष	३६	राम बहादुर मुक्तान	६	अति गरिब
३५८२	३१२०६१९०२०९४१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	कुमार सिंह थिङ	पुरुष	४१	इन्द्र बहादुर थिङ	६	अति गरिब
३५८३	३१२०६१९०२०९४२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	हरी बहादुर घलान	पुरुष	६४	शेर बहादुर घलान	७	अति गरिब
३५८४	३१२०६१९०२०९४४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	पूर्ण बहादुर थिङ	पुरुष	४५	चन्द्र बहादुर थिङ	६	मध्यम गरिब
३५८५	३१२०६१९०२०९४८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	वीर बहादुर गोम्वा	पुरुष	४१	धन बहादुर गोम्वा	७	अति गरिब
३५८६	३१२०६१९०२०९४९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	हरी बहादुर घलान	पुरुष	४२	राम बहादुर घलान	५	मध्यम गरिब
३५८७	३१२०६१९०२०९६१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	बुद्धि बहादुर घलान	पुरुष	४८	राम बहादुर घलान	५	अति गरिब
३५८८	३१२०६१९०२०९६२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	हरी बहादुर घलान	पुरुष	४७	चन्द्र बहादुर घलान	८	अति गरिब
३५८९	३१२०६१९०२०९६३	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	ज्यामिरे टोल	आशेष गोले	पुरुष	३२	शेर बहादुर गोले	५	मध्यम गरिब
३५९०	३१२०६१९०२०९६६	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	आइते सिंह डिम्डुङ	पुरुष	२६	शेर बहादुर डिम्डुङ	८	मध्यम गरिब
३५९१	३१२०६१९०२०९६७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	कान्छा राम घलान	पुरुष	२७	शेर बहादुर घलान	६	अति गरिब
३५९२	३१२०६१९०२०९६८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	वीर बहादुर डिम्डुङ	पुरुष	३१	जय सिं डिम्डुङ	५	अति गरिब
३५९३	३१२०६१९०२०९६९	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	विजय सिंह मुक्तान	पुरुष	४३	प्रताप सिं मुक्तान	५	मध्यम गरिब
३५९४	३१२०६१९०२०९७०	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	प्रकाश मुक्तान	पुरुष	३६	प्रताप सिं मुक्तान	६	अति गरिब
३५९५	३१२०६१९०२०९७१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	ज्यामिरे टोल	काजी मान घलान	पुरुष	५९	जाति बहादुर घलान	७	मध्यम गरिब
३५९६	३१२०६१९०२०९७२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	राज कुमार बल	पुरुष	४३	अककल बहादुर बल	८	अति गरिब
३५९७	३१२०६१९०२०९७५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	बिशाल डिम्डुङ	पुरुष	२७	सोनाम सिं डिम्डुङ	६	मध्यम गरिब
३५९८	३१२०६१९०२०९७७	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	जोकर सिंह बल	पुरुष	३०	पूर्ण सिं बल	७	अति गरिब
३५९९	३१२०६१९०२०९७८	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	डुमारे लेकपानी टोल	भीम बहादुर ब्लौन	पुरुष	४३	डिल बहादुर ब्लौन	६	मध्यम गरिब
३६००	३१२०६१९०२०९८१	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	क्याम्पाडाँडा टोल	राज कुमार स्याङतान	पुरुष	२९	ज्ञान बहादुर स्याङतान	७	मध्यम गरिब
३६०१	३१२०६१९०२०९८२	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	क्याम्पाडाँडा टोल	राज कुमार घलान	पुरुष	२३	धन बहादुर घलान	५	मध्यम गरिब
३६०२	३१२०६१९०२०९८४	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	क्याम्पाडाँडा टोल	हस्तमान थिङ	पुरुष	५६	अककल बहादुर थिङ	२	अति गरिब
३६०३	३१२०६१९०२०९८५	हेटौंडा उ.म.न.पा.	१९	२	क्याम्पाडाँडा टोल	नविन घलान	पुरुष	३१	लाल बहादुर घलान	५	मध्यम गरिब